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Jegyzőkönyv
Készült:
2014. november 27-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Helye:

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi ülésterme 

              

(4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.)

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Balázsi Csilla, Bakné Répási Ágnes, Császár József Sándor, Dr. Rojkó László, Kovácsné Nagy Julianna, Munkácsi Mihály, Ráduly Zsolt, Sipos Ibolya, Szabó Krisztián és Szőke Zoltán képviselő.
Távol maradt:     - 

Meghívottként részt vettek: 

Bundáné Badics Ildikó jegyző, Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Gombás Marianna Építési irodavezető, Harasztiné Gorzsás Ildikó köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Kovács Edina köztisztviselő, Gáll Attila köztisztviselő, Aleváné Siteri Éva köztisztviselő, Dr. Reznek Márta köztisztviselő, Kató Attiláné köztisztviselő, Dr. Groncsák Andrea a Városi Kincstár vezetője, Csák Józsefné a Városi Kincstár pénzügyi vezetője, Gáll Antalné a Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezetője, Reznek Istvánné a Tiszavasvári Bölcsőde vezetője, Nácsáné dr. Kalán Eszter a TISZEK vezetője, Moravszki Zsoltné az Egyesített Óvodai intézmény vezetője és Dr. Hosszú József a Tiszavasvári Járási Hivatal vezetője. 
Meghívottként távolt maradt: 

Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető, Dr. Éles J. Viktória közbeszerzési tanácsadó, Dojcsákné Pásztor Erika a TISZEK intézményvezető-helyettese, Dr. Elek Tamás mb. tankerületi igazgató, Nagy Levente a Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumának elnöke, Balogh István a Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat elnöke és Lakatos József Gusztáv a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke.
Jegyzőkönyv-vezető: Ládi Zsanett

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 11 fő képviselőből 11 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy a meghívóban feltüntetett napirendi pontok közül, a testületi ülésen megjelent vendégekre tekintettel elsőként a 8., 4., 12., 13., 19., 20., 21., 22., és 23. napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. A napirendek elfogadását követően Balázsi Csilla képviselő eskütételével folytatták a munkát. Majd tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy abban az esetben, amennyiben nem érnek a napirendek végére, akkor a közmeghallgatást követően folytatják az ülést. Végezetül kérte, hogy az eredetileg meghirdetett sorrendben haladjanak. 

A Képviselő–testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.

A meghívóban meghirdetett napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el és tárgyalta meg a Képviselő-testület:
NAPIREND ELŐTT
· Balázsi Csilla képviselő eskütétele.
Napirendek

1. Előterjesztés a Tiszavasvári világháborús emlékhely felújítása érdekében pályázat eredményéről és a fejlesztés megvalósításáról.
2. Előterjesztés a gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújt ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról szóló 38/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról.
3. Előterjesztés a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ keretében működő gyermekjóléti szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba történő bejegyzésének határozatlan idejűre történő módosításáról. 
4. Előterjesztés a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-vel kötött feladatellátási szerződés mellékletének módosításáról.
5. Előterjesztés a TISZEK érdekképviseleti fórum fenntartói tagjainak kijelöléséről. 

6. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról. 

7. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Roma Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás megkötéséről. 
8. Tájékoztató az Ifjúsági Tábor 2014. évi üzemeltetéséről.  

9. Előterjesztés a zöldfelületek rendezése során keletkezett fa szociális alapon történő hasznosításáról.
10. Jelentés a polgármester két Képviselő-testületi ülés között végzett munkájáról. 

11. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
12. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 30/2012. (XII.03.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról. 

13. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 

14. Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról.
15. Előterjesztés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról. 

16. Előterjesztés a Képviselő-testület bizottságainak létrehozásáról.

17. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére likviditási hitelkeret biztosításáról.
18. Előterjesztés a „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” című pályázat építési beruházásai kivitelezőinek kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárások lefolytatásáról. 

19. Előterjesztés a Tiszavasvári, Gépállomás u. 3. sz. alatti önkormányzati ingatlan bérbeadására kiírt pályázat elbírálásról. 

SZÜNET
20. Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata véleményéről az általános iskolai felvételi körzethatáráról.
21. Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. alatti irodák bérletére kötendő bérleti szerződés jóváhagyásáról.

22. Előterjesztés a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulási Tanácsba delegált személy és helyettesének kijelöléséről. 

23. Előterjesztés önkormányzati bérlakásokra kötendő biztosításról. 

24. Előterjesztés a Kossuth u. – Ifjúság u. csomópontjában gyalogos átkelő kialakításáról, Ifjúsági u. egyirányúsításáról. 

25. Előterjesztés a Tiszavasvári, Garami u. 1/A. sz. alatti önkormányzati ingatlan értékesítéséről.
26. Tájékoztató az önkormányzat tulajdonában lévő egyes ingatlanok ingyenes használatáról.
27. Egyebek

A napirendek megtárgyalása előtt Balázsi Csilla képviselő letette a képviselői esküt.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári világháborús emlékhely felújítása érdekében pályázat eredményéről és a fejlesztés megvalósításáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Gáll Attila köztisztviselő
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

238/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári világháborús emlékhely felújítása érdekében benyújtott pályázat eredményéről és a fejlesztés megvalósításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy KKETTKK-CP-02 kódszámú, „A Tiszavasvári világháborús emlékhely felújítása” című pályázat megvalósításához a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány által megítélt bruttó 1.000.000 Ft támogatást igénybe veszi, és a beruházást bruttó 1.879.600 Ft összköltség mellett megvalósítja.

2. A beruházás megvalósításához szükséges bruttó 879.600 Ft sajáterő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetésében biztosítja.

3. Felkéri a polgármestert, hogy

· a támogatási szerződés aláírásához szükséges dokumentumok benyújtásáról gondoskodjon,

· a támogatási szerződést írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújt ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról szóló 38/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról.

Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető
Hozzászólások:

Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy az óvoda és a bölcsőde vonatkozásában és a Közétkeztetési Kft. esetében mi indokolja az előterjesztésben is leírt nagy különbséget, hiszen a bölcsőde csak 5 %-os emelést irányoz elő, a Kft pedig 22%-os emelést. További kérdése volt, hogy az alap nyersanyagnormának az értékei valójában ennyiben különböztek volna. 
Gáll Antalné a Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezetője:

Az óvoda esetében elsősorban a korcsoport eggyel nagyobb, hiszen 4 és 6 éves korosztályról van szó, valamint a bölcsődében tavasszal már volt egy 5%-os normaemelés, viszont az óvodának akkor még nem kértek normaemelést, de szeptembertől lehetőség szerint már szeretnék kérni. Majd elmondta azt is, hogy 2012. február 1. óta él a 180 forintos nyersanyagnorma az ő esetükben az óvodának. Mindkét intézmény előzetesen felméri, hogy mennyi legyen a nyersanyagnorma valamint, hogy mennyiből tudják kihozni az étkeztetést. 
A bölcsőde most annyival jobb helyzetben van, hogy egy közös közbeszerzés keretében egy kicsit olcsóbban tudnak beszerezni, mint a Kft.  Ahhoz, hogy a háromszori étkeztetésben az ellátandó gyermekek részére a 37/2011-es rendeletnek meg tudjanak felelni 3 dl tejet kell adni a gyerekeknek. Ők jelenleg 150 forintért kapnak 1 liter tejet, csupán csak a 14 forintot számolta fel és még nem azok nem szerepelnek benne, amit az új normarendelet előír. 
Reznek Istvánné a Tiszavasvári Bölcsőde vezetője:
Elmondta, hogy a bölcsődének az idén már volt egyszer lehetősége 5%-os normaemelésre, illetve az óvodával ellentétben nekik a tavalyi évben is volt normaemelésük. Az előző években is kötelezően tartalmazta azt a napi tejadagot, ami az óvodai közbeszerzésben nem volt kötelezően előírva. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy az étkeztetés esetében mennyi a jövő évi normatíva főre lebontva. 
Girus András osztályvezető:

Tudomása szerint nincs most így megállapítva. A 2015. évi költségvetés tervezetében az elmúlt évhez hasonlóan nem főre van elosztva a támogatás, hanem az étkeztettek létszámát figyelembe véve bértámogatást kapnak, amit egy számítási módszer alapján ki kell számolni. Gyakorlatilag, ha saját konyha van, mint a bölcsődénél, vagy ha vásárolják a szolgáltatást, mint a Kft esetében, akkor is egy meghatározott létszámra ad támogatást. Majd elmondta, hogy a múlt héten már elküldték a normatíva igénylést, melynek másik része működési támogatás, melyet 2015. január 4-ig két miniszter közösen fogja megállapítani. 59 milliárd forint gyermekétkeztetésre a támogatás, így a bértámogatást ki tudják majd kiszámolni. 
Ráduly Zsolt képviselő:

A Magiszter Alapítvány esetében a halmozottan hátrányos számítások miatt nagy különbség van az iskolák támogatása között. Feltételezhetően az önkormányzatnál fog jelentkezni plusz támogatásként. 

Girus András osztályvezető:

Az önkormányzat fizeti az ő óvodai neveléssel kapcsolatos kiadásaik és bevételeik különbözeteit. 

Ráduly Zsolt képviselő:

Az iskoláét pedig a KLIK fizeti. Tehát ott fognak jelentkezni. 
Girus András osztályvezető:

Az óvoda az önkormányzathoz tartozik. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megjegyezte, hogy ő utánanézett az előterjesztésben leírtaknak és az árak valóban ott vannak, ahol a környéken, azonban még mindig fennáll egy olyan probléma, amire a jövőben megoldást kellene találni, még pedig a gyümölcs és az iskolatej program, hiszen a gyerekek nagyon pazarolják az almát és a tejtermékeket. Megkérdezte, hogy nem lehetne-e ezt a kettőt összefogni valamilyen módon, hogy ne legyen felesleges élelmiszer pazarlás az iskolákban, mert olyan sokat még azok a gyerekek sem tudnak meginni, akik a háromszoros, négyszeres adagot megeszik, megisszák, és így ez ilyen szinten egy kicsit pocséklás. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Emlékezete szerint ez a probléma már a júliusi képviselő-testületi ülésen is felvetődött. Majd tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy polgármester úr korábban levelet írt az emberi erőforrások miniszterének, melyben felvetette ezeket a problémákat, vagyis ugyanazon termékből a párhuzamos ellátást, de a levélre még a mai napig nem érkezett válasz. Véleménye szerint egy rendeletet a jövőben bármikor lehet módosítani, ha olyan válasz fog érkezni az emberi erőforrások miniszterétől, hogy még is el lehet az eddigiektől tekinteni és elég egyszer biztosítani az iskolatejet, így nem kellene igénybe venni a közétkeztetés ezen ellátását és ez által csökkenne a nyersanyagnorma összege. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy hány százalékos lesz az emelés azon szülőknek, akik gyermeküknek önállóan fizetik a teljes térítési díjat egy menzai ebédre. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Hangsúlyozta, hogy ÁFA-val kell alapul venni és az igénybe vett napok számával kell megszorozni a fizetendő összeget. 

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a rendelet-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének

34/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete

A gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról szóló 38/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelet 1. és 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. és 2. melléklete lép.

2.§ Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2014. november 27.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve: 2014. november 28.

   Bundáné Badics Ildikó

            j e g y z ő

1. melléklet a 34/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelethez

A 38/2013. (XII.16.) önk. rendelet 1. melléklete

A Tiszavasvári Város Önkormányzata által fenntartott intézményekben alkalmazandó térítési díjakról

1.Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ

1.1.
Családok átmeneti otthona:




25.050, - Ft/ ellátási hónap










     835, - Ft/ellátási nap

 (A szolgáltatás szociális ellátás keretében történik, mely ÁFA mentes.)

2.Tiszavasvári Bölcsőde
2.1. A gondozásért fizetendő intézményi térítési díj összege:
        0, - Ft/ellátási nap

2.2. A gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díj 

összege ÁFA nélkül:






    204, - Ft/ellátási nap
2. melléklet a 34/2014. (XI.28.) önk. rendelethez

A 38/2013. (XII.16.) önk. rendelet 2. melléklete

A gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díj napi összege áfa nélkül:

1. óvodában





220.-Ft

2. általános iskolában napközi


275-Ft

3. általános iskolában napi kétszeri étkezés: 

230.-Ft

4. általános iskolában menza



172.-Ft

5. középiskolai menza



220.-Ft

6. középfokú iskolai kollégiumi ellátás

550.-Ft 

A gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló 34/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelet indokolása
                                    1. Általános indokolás

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezetője és a Tiszavasvári Bölcsőde vezetője megkereséssel fordult az önkormányzat felé az oktatási-nevelési intézményekben alkalmazott térítési díjak emelésére vonatkozóan. Az emelést a 2015. január 1. napján hatályba lépő, a közétkeztetésre vonatkozó, a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 37/2014. (IV.30.) EMMI rendelet szigorú előírásai indokolják, ugyanis csak a megemelt nyersanyag normából lehet a rendeletben meghatározott és elvárt mennyiséget, megfelelő minőségben kigazdálkodni.

                                   2. Részletes indokolás 

1. §

A fent hivatkozott EMMI rendelet számos szigorítást vezet be a közétkeztetés területén. Meghatározza a rendelet, hogy nyersanyag fajtánként mennyi grammot kell tartalmaznia egy adagnak az adott nyersanyagból korcsoportonkénti bontásban, egy főre lebontva, korcsoportonként a napi energiaszükségletet, adagolási előírást korcsoportonkénti bontásban, a változatossági mutatót, az étkeztetés típusától függően a korcsoportonként megengedett napi sóbevitelt, egyes élelmiszerekre, élelmiszercsoportokra vonatkozó előírásokat (zsírtartalom meghatározása, hány alkalommal adható, illetve nem adható)

A bölcsődében, óvodában, általános iskolában, illetve a középiskolában alkalmazott térítési díj emelkedését fenti rendelet előírásainak betartása indokolja.

A Gyvt 147. § (1)-(4) bekezdésében foglaltak értelmében: „a fenntartó megállapítja a 146. § (1) bekezdés szerinti ellátások intézményi térítési díját, ami a szolgáltatási önköltség és a központi költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás különbözete. Az intézményi térítési díjat több szolgáltatás és ellátás nyújtása esetében is szolgáltatásonként (ellátásonként) kell meghatározni, a közös költségelemek szolgáltatásonkénti (ellátásonkénti) közvetlen költségeinek arányában történő megosztásával.

(2) A bölcsőde esetében az intézményi térítési díjat külön meg kell határozni a gyermek gondozására, nevelésére, nappali felügyeletére és a vele történő foglalkozásra (a továbbiakban együtt: gondozására), valamint a 151. § (3) bekezdésében foglaltak szerint a gyermekétkeztetésre vonatkozóan.

(3) A szolgáltatási önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján a tárgyév április elsejéig kell megállapítani. A szolgáltatási önköltség év közben egy alkalommal korrigálható, ha azt a tárgyidőszaki folyamatok indokolják.

(4) A fenntartó az intézményi térítési díjat az (1) bekezdés szerint kiszámított és külön jogszabály szerint dokumentált térítési díjnál alacsonyabb összegben is meghatározhatja.”

A Gyvt. 151. § (1) bekezdésében foglaltak alapján: „A gyermekétkeztetés szabályait kell alkalmazni

a) a bölcsődében, hetes bölcsődében,

b) az óvodában,

c) a nyári napközis otthonban,

d) az általános és középiskolai diákotthonban, kollégiumban, illetve az itt szervezett externátusi ellátásban,

e) az általános iskolai, továbbá - ha külön jogszabály másképpen nem rendelkezik - középfokú iskolai menzai ellátás keretében,

f) a fogyatékos gyermekek, tanulók nevelését, oktatását ellátó intézményben és a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó, az Szt. hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében,

g) a szociális nyári gyermekétkeztetés keretében 

nyújtott étkeztetésre.”

2. §

A rendelet kihirdetése és hatályba lépése közötti időtartamra vonatkozó szabályozás: 2012. január 1. napján hatályba lépett a Magyarország Gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, melynek 32. §-ában foglaltak értelmében a fizetési kötelezettséget megállapító, fizetésre kötelezettek körét bővítő, a fizetési kötelezettség terhét növelő, a kedvezményt, mentességet megszüntető vagy korlátozó jogszabály kihirdetése és hatálybalépése között legalább 30 napnak kell eltelnie. Ezt a rendelkezést az önkormányzati rendeletekre is kell alkalmazni.
Fentiekre tekintettel a módosítás hatálybalépésének időpontja 2015. január 1. napja. 

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ keretében működő gyermekjóléti szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba történő bejegyzésének határozatlan idejűre történő módosításáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

239/2014. (IX. 27.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ keretében működő gyermekjóléti szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba történő bejegyzésének határozatlan idejűre történő módosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete „A Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ keretében működő gyermekjóléti szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba történő bejegyzésének határozatlan idejűre történő módosítása” című előterjesztésről az alábbi döntést hozza: 
1. Felhatalmazza a polgármestert, hogy kezdeményezze a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalnál (4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.),  mint működést engedélyező szervnél a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ (a továbbiakban: TISZEK, székhelye: 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 87. sz.) keretében működtetett gyermekjóléti szolgálat szolgáltatói nyilvántartásba történő bejegyzésének határozatlan idejűre történő módosítását. 
2. Felkéri a polgármestert, hogy a TISZEK intézményvezetőjét tájékoztassa a döntésről.

Határidő: azonnal


                                     Felelős: Dr. Fülöp Erik

     







                    polgármester

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-vel kötött feladatellátási szerződés mellékletének módosításáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető

Hozzászólások:

Császár József Sándor képviselő:

A képviselő-testület nevében megköszönte a Közétkeztetési Kft-nek és munkatársainak azt az áldozatos munkát, amit folytatnak a városért. Meglátása szerint bármit bíznak rájuk, azt mindig pontosan és szívvel-lélekkel ellátják, vagyis amihez hozzá nyúlnak minden megszépül, gazdaságossá válik. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Továbbfűzve Császár József képviselő gondolatait ő is mondhatná azt, hogy amihez hozzányúlnak arannyá válik, melyhez ő is gratulált és megköszönte a hozzáállást, a sok munkát és energiát, amit  a város érdekében kifejtenek  nap mint nap. Megkérte a Kft. ügyvezetőjét, hogy tolmácsolja a gratulációkat a Kft. kollektívája felé.
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
       
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
240/2014.(XI.27.) Kt. számú

határozata

amely a 8/2014. (XI.27.) számú alapítói határozatnak minősül

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött 

feladatellátási szerződés mellékletének módosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 8.1b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület

1. úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a határozat 2. számú mellékletében foglaltak szerint állapítja meg 2015. január 01. napjától a Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjakat,

2. felkéri a polgármestert a képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kft. ügyvezetőjét,

3. felhatalmazza a polgármestert úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására,

4. felhatalmazza az ügyvezetőt úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Dr. Fülöp Erik










    Polgármester










    Gáll Antalné









                  ügyvezető

 



            240/2014. (XI.27.) Kt. számú határozat melléklete

Szerződés – MÓDOSÍTÁS 
mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében Dr. Fülöp Erik  polgármester,

másrészről a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében Gáll Antalné ügyvezető,

között a mai napon az alábbi feltételekkel:

1. Szerződő felek megállapítják, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft között 2018. január 31. napjáig szerződés jött létre. 

2. Szerződő felek a 2. sz. mellékletet a jelen szerződés mellékletében foglaltakra módosítják.

3. A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Tiszavasvári, 2015………………hó …………….. nap


…………………………………….
       ……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
       Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft.


Képviseli:  
Képviseli:

         dr. Fülöp Erik polgármester
Gáll Antalné ügyvezető

A jelen szerződésben foglaltakat tudomásul veszem:

…………………………………….
     ……………………………………………

      Egyesített Óvodai Intézmény

    Klebelsberg Intézményfenntartó Központ

         Képviseli: 


                 Tiszavasvári Tankerülete








Képviseli: 

            Moravszki Zsoltné int.vez.



Dr. Elek Tamás mb. igazgató
……………………………………….

Városi Kincstár Tiszavasvári

Képviseli:

Dr. Groncsák Andrea

………………………………………

Magyarországi Magiszter Alapítvány

Képviseli

Nagy Levente

Kuratóriumi elnök

Szerződés-módosítás melléklete

Szerződés 2. számú melléklete
A Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjak

(ÁFA nélkül, forintban meghatározva)

	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag-norma
	Önkormányzat által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	1.
	Óvodában
	220
	440
	2015.01.01.

	2.
	Általános iskola napközi
	275
	550
	2015.01.01.

	3.
	Ált. isk-ban napi kétszeri étkezés
	230
	460
	2015.01.01.

	4.
	Általános iskola menza
	172
	344
	2015.01.01.

	5.
	Középiskola menza
	220
	440
	2015.01.01.

	6.
	Középiskola externátus
	550
	1100
	2015.01.01.


	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag-norma
	Dolgozók vagy külső személyek által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	1.
	Vendégebéd
	220
	511,81
	2015.01.01.


Megjegyzés:

A vendégebédnél feltüntetett térítési díj minimálisan alkalmazandó díjként kerül megállapításra.
Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a TISZEK érdekképviseleti fórum fenntartói tagjainak kijelöléséről.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető

Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy ezen napirendi pont esetében leginkább praktikussági okokra hivatkozva azt a személyt javasolja a jelölésre, aki szoros kapcsolatban van az intézménnyel, hiszen jó néhány évtizede segíti az intézményi munkát. Tehát Kovácsné Nagy Julianna képviselőt javasolja mindkét fórumba. 
Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

Megköszönte polgármester úr bizalmát és a jelölést, elvállalta az érdekképviseleti munkát. 
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, - 1 fő nem vett részt a szavazásban - ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

241/2014. (XI.27.) Kt. számú 

határozata

a TISZEK érdekképviseleti fóruma fenntartói tagjainak kijelöléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „TISZEK érdekképviseleti fóruma fenntartói tagjainak kijelöléséről” szóló előterjesztéssel kapcsolatban az alábbi határozatot hozza:

Mint a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ (székhely: 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 87.) fenntartója, a tartós bentlakásos intézményben az intézményi jogviszonyban állók és az ellátásra jogosultak érdekvédelmét szolgáló fórum (érdekképviseleti fórum) tagjaként az intézményt fenntartó szervezet képviseletében Kovácsné Nagy Julianna képviselőt jelöli ki.

Mint a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató Központ (székhely: 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 87.) fenntartója, a Családok Átmeneti Otthona intézményben az intézményi jogviszonyban állók és az ellátásra jogosultak érdekvédelmét szolgáló fórum (érdekképviseleti fórum) tagjaként az intézményt fenntartó szervezet képviseletében Kovácsné Nagy Julianna képviselőt jelöli ki.
Határidő: azonnal





Felelős: Dr. Fülöp Erik







                                           polgármester
Tárgy (6.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK 

  242/2014. (XI.27.) Kt. számú

            h a t á r o z a t a

Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás megkötéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzattal a határozat melléklete alapján kötendő együttműködési megállapodást jóváhagyja. 

2.) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 27/2014. (I.30.) számú Kt. határozatát hatályon kívül helyezi

Határidő: azonnal 
                       Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

242/2014. (XI.27.) Kt. számú határozat melléklete

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. §-a alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: helyi önkormányzat) és Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: nemzetiségi önkormányzat) együttműködésük szabályait az alábbi megállapodásban rögzítik: 

A megállapodás szabályainak kialakítása az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet alapján történt. 

1. A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának és önálló elemi költségvetésének elkészítése. 

A központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését követően, a költségvetésre vonatkozó részletes információk megismerése után a helyi önkormányzat megbízottja folytatja az egyeztetést a nemzetiségi önkormányzat elnökével, ennek keretében az elnök rendelkezésére bocsátja a nemzetiségi önkormányzatra vonatkozó központi szabályozás szerinti adatokat. Az egyeztetést a költségvetési törvény hatálybalépését követő 30 napon belül kell lefolytatni. 

A nemzetiségi önkormányzat kérésére a jegyző készíti elő a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozat-tervezetét. A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja és határozatában fogadja el a feladatainak ellátásához szükséges költségvetési előirányzatait. A nemzetiségi önkormányzat elnöke a költségvetési törvény hatálybalépésétől számított 45 napon belül köteles a nemzetiségi önkormányzat elé terjeszteni a költségvetés-tervezetét. A helyi önkormányzat költségvetési rendeletébe a nemzetiségi önkormányzat költségvetése nem épül be. 

A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében foglalt előirányzatokról - különös tekintettel a helyi önkormányzat által nyújtott támogatásokra, amennyiben részesül benne - a polgármester tájékoztatja a nemzetiségi önkormányzat elnökét. 

A nemzetiségi önkormányzat ezek alapján határoz a végleges költségvetéséről. A költségvetési határozatnak tartalmaznia kell a működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat, egymástól elkülönítetten. A nemzetiségi önkormányzat költségvetésének elkészítésével kapcsolatos feladatok végrehajtásáért a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály vezetője a felelős.

2. A költségvetési előirányzatok módosításának rendje 

Ha a nemzetiségi önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér el, vagy bevételkiesése mutatkozik, illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, a nemzetiségi önkormányzat módosítja a költségvetésről szóló határozatát. 

3. Költségvetési információ szolgáltatás rendje 

3.1. Információ szolgáltatás a költségvetésről 

Ennek érdekében a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatát úgy fogadja el, és erről információt a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának úgy szolgáltat, hogy az a költségvetésével kapcsolatos tájékoztatási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni. A helyi önkormányzat költségvetési rendeletét úgy fogadja el, hogy a nemzetiségi önkormányzat a fenti információkat határidőre teljesíteni tudja. 

3.2. Beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje 

A nemzetiségi önkormányzat 2014. évtől a 368//2011.(XI1.31.) Kormány rendeletben meghatározott módon és határidőre önálló időközi költségvetési jelentést, időközi mérlegjelentést és önálló éves beszámolót készít. 

A nemzetiségi önkormányzat költségvetési jelentését, mérlegjelentését, költségvetési beszámolóját a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya készíti el. 

A nemzetiségi önkormányzat zárszámadási határozatát úgy fogadja el, és erről a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának információt úgy szolgáltat, hogy az a beszámolási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni. 

4. A költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendje 

4.1. A költségvetés végrehajtása 

A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya látja el. 

a) Kötelezettségvállalás rendje 

A nemzetiségi önkormányzat nevében a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátása során fizetési vagy teljesítési kötelezettséget vállalni (továbbiakban: kötelezettségvállalás) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 

A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a rendelkezésre álló fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. Kötelezettségvállalásra csak írásban kerülhet sor. Nem szükséges írásbeli kötelezettségvállalás az olyan kifizetés teljesítéséhez, amely értéke nem éri el az ötvenezer forintot, pénzügyi szolgáltatás igénybevételéhez kapcsolódik, vagy az Áht. 36 § (2) bekezdése szerinti egyéb fizetési kötelezettségnek minősül. 

A kötelezettségvállalásokról a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya  analitikus nyilvántartást vezet. 

b) Utalványozás 

A nemzetiségi önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy elszámolásának elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. Utalványozni csak az érvényesítés után lehet. Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után és az utalványozás pénzügyi ellenjegyzése mellett kerülhet sor. 

Készpénz a nemzetiségi önkormányzat házipénztárán keresztül akkor fizethető ki, ha a nemzetiségi önkormányzat elnöke a kifizetés teljesítéséhez szükséges dokumentumokat (a települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének határozata, szerződés, számla) bemutatja és a készpénz felvételére irányuló szándékát a pénzfelvételt megelőző 3 napon belül a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának jelzi. 

c) Pénzügyi ellenjegyzés 

A kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére - külön kormányrendelet szerinti eljárási rendben - a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály osztályvezetője, vagy kijelölése alapján a helyettese jogosult. A pénzügyi ellenjegyzés csak az előirányzat és a fedezet meglétének, valamint a jogszerűségének ellenőrzésére irányul. 

A kötelezettségvállalást, utalványozást, valamint a pénzügyi ellenjegyzést ugyanazon személy nem végezheti. 

d) Érvényesítés 

Az érvényesítést a Polgármesteri Hivatal ezzel megbízott pénzügyi-számviteli szakképesítésű dolgozója végzi. 

e) A teljesítés igazolása 

A teljesítés igazolását a nemzetiségi önkormányzat elnöke által írásban kijelölt nemzetiségi képviselő végzi. 

A 4.1. a)-e) pontjaiban foglaltak Tiszavasvári Város Önkormányzata Gazdálkodási Szabályzatában részletesen kifejtésre kerülnek.

4.2. A nemzetiségi önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásba való bejegyzése, adószám és bankszámlái 

A nemzetiségi önkormányzat 2012-től önálló bankszámlával, adószámmal rendelkezik. Ezek a változások a Magyar Államkincstár által vezetett "'Törzskönyvi nyilvántartáson" átvezetésre kerültek. 

A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden pénzforgalmát a helyi önkormányzat által választott banknál megnyitott és forrásai terhére fenntartott önálló fizetési bankszámlán köteles lebonyolítani. 

4.3. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje 

A Polgármesteri Hivatal a nemzetiségi önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait elkülönítetten vezeti. 

A 368/2011.(XI1.31.) Korm. rendeletben meghatározott adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségért a nemzetiségi önkormányzat elnöke és a Polgármesteri Hivatal jegyzője együttesen felelősek. 

5. A nemzetiségi önkormányzat elhelyezése, költségvetési támogatása 

A nemzetiségi önkormányzat feladatai ellátáshoz tárgyi, technikai eszközökkel felszerelt helyiséget nem igényel. 

A nemzetiségi önkormányzat működéséhez szükséges tárgyi és személyi feltételeket, a testületi ülések és döntések előkészítését, a döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási feladatokat a helyi önkormányzat biztosítja.

A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátásához 2014. évben saját forrásból költségvetési támogatást nem nyújt.

6. A nemzetiségi önkormányzat testületi üléseinek törvényessége

A jegyző vagy annak – a jegyzővel azonos képesítési előírásoknak megfelelő – megbízottja a helyi önkormányzat megbízásából és képviseletében részt vesz a nemzetiségi önkormányzat testületi ülésein és jelzi, amennyiben törvénysértést észlel.

7. Záró rendelkezések 

Jelen együttműködési megállapodás nem a helyi önkormányzattól átvállalt közfeladatok ellátására irányul. Az együttműködési megállapodást évente január 31. napjáig felül kell vizsgálni és szükség szerint módosítani kell. A jegyző a megállapodás vonatkozó jogszabályok változása miatti módosításának szükségességét a helyi és a nemzetiségi önkormányzatnak jelzi. A jelzés alapján a Képviselő-testület és a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete a megállapodást szükség esetén módosítja. 

Az együttműködési megállapodást Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 242/2014.(XI.27.) számú határozatával, Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő - testülete a 21/2014. (XI.21.) RNÖ számú határozatával hagyta jóvá. 

Tiszavasvári, 2014. november .. 


Tiszavasvári, 2014. november ..

 ..……………………………



…………………………………….

Tiszavasvári Város Önkormányzata                  Tiszavasvári Város Ruszin Nemzetiségi

              képviseletében                                             Önkormányzata képviseletében

              Dr. Fülöp Erik                                                            Balogh István

                polgármester                                                                     elnök

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Roma Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás megkötéséről.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK 

 243/2014. (XI.27.) Kt. számú

            h a t á r o z a t a

Tiszavasvári Város Önkormányzata és Tiszavasvári Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata közötti Együttműködési Megállapodás megkötéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) Tiszavasvári Város Roma Nemzetiségi Önkormányzattal a határozat melléklete alapján kötendő együttműködési megállapodást jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
                       Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

243/2014. (XI.27.) Kt. számú határozat melléklete

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. §-a alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: helyi önkormányzat) és Tiszavasvári Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: nemzetiségi önkormányzat) együttműködésük szabályait az alábbi megállapodásban rögzítik: 

A megállapodás szabályainak kialakítása az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet alapján történt. 

1. A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának és önálló elemi költségvetésének elkészítése. 

A központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését követően, a költségvetésre vonatkozó részletes információk megismerése után a helyi önkormányzat megbízottja folytatja az egyeztetést a nemzetiségi önkormányzat elnökével, ennek keretében az elnök rendelkezésére bocsátja a nemzetiségi önkormányzatra vonatkozó központi szabályozás szerinti adatokat. Az egyeztetést a költségvetési törvény hatálybalépését követő 30 napon belül kell lefolytatni. 

A nemzetiségi önkormányzat kérésére a jegyző készíti elő a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozat-tervezetét. A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja és határozatában fogadja el a feladatainak ellátásához szükséges költségvetési előirányzatait. A nemzetiségi önkormányzat elnöke a költségvetési törvény hatálybalépésétől számított 45 napon belül köteles a nemzetiségi önkormányzat elé terjeszteni a költségvetés tervezetét. A helyi önkormányzat költségvetési rendeletébe a nemzetiségi önkormányzat költségvetése nem épül be. 

A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében foglalt előirányzatokról - különös tekintettel a helyi önkormányzat által nyújtott támogatásokra, amennyiben részesül benne - a polgármester tájékoztatja a nemzetiségi önkormányzat elnökét. 

A nemzetiségi önkormányzat ezek alapján határoz a végleges költségvetéséről. A költségvetési határozatnak tartalmaznia kell a működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat, egymástól elkülönítetten. A nemzetiségi önkormányzat költségvetésének elkészítésével kapcsolatos feladatok végrehajtásáért a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály vezetője a felelős.

2. A költségvetési előirányzatok módosításának rendje 

Ha a nemzetiségi önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér el, vagy bevételkiesése mutatkozik, illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, a nemzetiségi önkormányzat módosítja a költségvetésről szóló határozatát. 

3. Költségvetési információ szolgáltatás rendje 

3.1. Információ szolgáltatás a költségvetésről 

Ennek érdekében a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatát úgy fogadja el, és erről információt a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának úgy szolgáltat, hogy az a költségvetésével kapcsolatos tájékoztatási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni. A helyi önkormányzat költségvetési rendeletét úgy fogadja el, hogy a nemzetiségi önkormányzat a fenti információkat határidőre teljesíteni tudja. 

3.2. Beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje 

A nemzetiségi önkormányzat 2014. évtől a 368//2011.(XI1.31.) Kormány rendeletben meghatározott módon és határidőre önálló időközi költségvetési jelentést, időközi mérlegjelentést és önálló éves beszámolót készít. 

A nemzetiségi önkormányzat költségvetési jelentését, mérlegjelentését, költségvetési beszámolóját a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya készíti el. 

A nemzetiségi önkormányzat zárszámadási határozatát úgy fogadja el, és erről a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának információt úgy szolgáltat, hogy az a beszámolási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni. 

4. A költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendje 

4.1. A költségvetés végrehajtása 

A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya látja el. 

a) Kötelezettségvállalás rendje 

A nemzetiségi önkormányzat nevében a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátása során fizetési vagy teljesítési kötelezettséget vállalni (továbbiakban: kötelezettségvállalás) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 

A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a rendelkezésre álló fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. Kötelezettségvállalásra csak írásban kerülhet sor. Nem szükséges írásbeli kötelezettségvállalás az olyan kifizetés teljesítéséhez, amely értéke nem éri el az ötvenezer forintot, pénzügyi szolgáltatás igénybevételéhez kapcsolódik, vagy az Áht. 36 § (2) bekezdése szerinti egyéb fizetési kötelezettségnek minősül. 

A kötelezettségvállalásokról a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztálya  analitikus nyilvántartást vezet. 

b) Utalványozás 

A nemzetiségi önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy elszámolásának elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. Utalványozni csak az érvényesítés után lehet. Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után és az utalványozás pénzügyi ellenjegyzése mellett kerülhet sor. 

Készpénz a nemzetiségi önkormányzat házipénztárán keresztül akkor fizethető ki, ha a nemzetiségi önkormányzat elnöke a kifizetés teljesítéséhez szükséges dokumentumokat (a települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének határozata, szerződés, számla) bemutatja és a készpénz felvételére irányuló szándékát a pénzfelvételt megelőző 3 napon belül a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának jelzi. 

c) Pénzügyi ellenjegyzés 

A kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére - külön kormányrendelet szerinti eljárási rendben - a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály osztályvezetője és kijelölése alapján a helyettese jogosult. A pénzügyi ellenjegyzés csak az előirányzat és a fedezet meglétének, valamint a jogszerűségének ellenőrzésére irányul. 

A kötelezettségvállalást, utalványozást, valamint a pénzügyi ellenjegyzést ugyanazon személy nem végezheti. 

d) Érvényesítés 

Az érvényesítést a Polgármesteri Hivatal ezzel megbízott pénzügyi-számviteli szakképesítésű dolgozója végzi. 

e) A teljesítés igazolása 

A teljesítés igazolását a nemzetiségi önkormányzat elnöke által írásban kijelölt nemzetiségi képviselő végzi. 

A 4.1. a)-e) pontjaiban foglaltak Tiszavasvári Város Önkormányzata Gazdálkodási Szabályzatában részletesen kifejtésre kerülnek.

4.2. A nemzetiségi önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásba való bejegyzése, adószám és bankszámlái 

A nemzetiségi önkormányzatot törzskönyvi nyilvántartásba kell venni és adószámot kell igényelnie. A törzskönyvi bejegyzéssel és adószám igényléssel kapcsolatos feladatok elvégzéséért a Polgármesteri Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály vezetője a felelős. Az adószám kiadását követő 15 napon belül a nemzetiségi önkormányzat részére bankszámlát kell nyitni. A bankszámlanyitással kapcsolatos feladatok elvégzéséért a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztály osztályvezetője a felelős.

A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden pénzforgalmát a helyi önkormányzat által választott banknál megnyitott és forrásai terhére fenntartott önálló fizetési bankszámlán köteles lebonyolítani. 

4.3. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje 

A Polgármesteri Hivatal a nemzetiségi önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait elkülönítetten vezeti. 

A 368/2011.(XI1.31.) Korm. rendeletben meghatározott adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségért a nemzetiségi önkormányzat elnöke és a Polgármesteri Hivatal jegyzője együttesen felelősek. 

5. A nemzetiségi önkormányzat elhelyezése, költségvetési támogatása 

A nemzetiségi önkormányzat feladatai ellátáshoz tárgyi, technikai eszközökkel felszerelt helyiséget nem igényel. 

A nemzetiségi önkormányzat működéséhez szükséges tárgyi és személyi feltételeket, a testületi ülések és döntések előkészítését, a döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási feladatokat a helyi önkormányzat biztosítja.

A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátásához 2014. évben saját forrásból költségvetési támogatást nem nyújt.

6. A nemzetiségi önkormányzat testületi üléseinek törvényessége

A jegyző vagy annak – a jegyzővel azonos képesítési előírásoknak megfelelő – megbízottja a helyi önkormányzat megbízásából és képviseletében részt vesz a nemzetiségi önkormányzat testületi ülésein és jelzi, amennyiben törvénysértést észlel.

7. Záró rendelkezések 

Jelen együttműködési megállapodás nem a helyi önkormányzattól átvállalt közfeladatok ellátására irányul. Az együttműködési megállapodást évente január 31. napjáig felül kell vizsgálni és szükség szerint módosítani kell. A jegyző a megállapodás vonatkozó jogszabályok változása miatti módosításának szükségességét a helyi és a nemzetiségi önkormányzatnak jelzi. A jelzés alapján a Képviselő-testület és a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete a megállapodást szükség esetén módosítja. 

Az együttműködési megállapodást Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 243/2014.(XI.27.) számú határozatával, Tiszavasvári Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő - testülete a 4/2014. (XI.20.) RNÖ számú határozatával hagyta jóvá. 

Tiszavasvári, 2014. november …


Tiszavasvári, 2014. november …

 ..……………………………



…………………………………….

Tiszavasvári Város Önkormányzata                  Tiszavasvári Város Roma Nemzetiségi

              képviseletében                                             Önkormányzata képviseletében

              Dr. Fülöp Erik                                                 Lakatos József Gusztáv

                polgármester                                                                     elnök

Tárgy (8.np.):
Tájékoztató az Ifjúsági Tábor 2014. évi üzemeltetéséről.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő

Hozzászólások:

Balázsi Csilla képviselő:

Elmondta, hogy elolvasta a tájékoztatót, melyet nagyon alaposnak és korrektnek talált, de továbbra is hiányolja azt, hogy olyan adatok nem szerepelnek benne, melyek a tábor gazdaságosságára iránymutatást jelentenének.   
Gáll Antalné az Ifjúsági Tábor üzemeltetője: 

Megjegyezte, hogy a pontos adatokról és a gazdaságosságról 2015 júliusában fognak beszámolni a képviselő-testületnek, valamint előzetesen elmondta azt is, hogy eddig nettó 7,1 MFt volt a tábor bevétele. A tavalyi árbevételhez képest emelkedés figyelhető meg. 
Balázsi Csilla képviselő:

Kérte, hogy a tábor beszámolójának készítésekor néhány adatról számoljanak be a képviselő-testületnek. 
Gáll Antalné az Ifjúsági Tábor üzemeltetője: 

Köszönetet mondott az önkormányzatnak, a képviselő-testület tagjainak, az önkormányzati és a Városi Kincstár dolgozóinak, hiszen nagyon sok segítséget kaptak ahhoz, hogy a Kft úgy működjön, ahogy az elmúlt évben. Majd elmondta, hogy minden táborozó elégedett volt az ellátással, a kiszolgálással és azzal a fejlesztéssel, amin az elmúlt évben keresztülment a tábor. Tájékoztatásképpen elmondta, hogy pályázati úton megvalósult a vizesblokk felújítása, illetve a konyha fejlesztése, továbbá a több célt is szolgáló homokos pálya is kialakításra került. Örömmel mondta, hogy mindenki csak a jó hírüket vitte tovább és már most elkezdődtek a foglalások a következő évre. 
Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

Az előterjesztéssel kapcsolatban még elmondta, hogy korábban már ő is rész vett a táborban egy ünnepség lebonyolításán és mindenki meg volt elégedve a hellyel és a kiszolgálással. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

További hasonló jó munkát kívánt a tábor dolgozóinak.
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

244/2014. (XI. 27.) Kt. számú 

határozata

Tájékoztató az Ifjúsági Tábor 2014. évi üzemeltetéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt határkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. tiszavasvári Ifjúsági Tábor üzemeltetéséről szóló 2014. évi tájékoztatóját elfogadja.

Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a Kft. ügyvezetőjét a Képviselő-testület döntéséről.

Határidő: azonnal




Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tájékoztató az Ifjúsági Tábor 2014. évi üzemeltetéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Tiszavasvári Város Önkormányzata a tiszavasvári 5702/6 hrsz-ú, Nyárfa u. 2. sz. alatt lévő Ifjúsági Tábor üzemeltetésére 2012. május 1-től, határozatlan időtartamra bérleti szerződést kötött a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-vel.

A bérleti szerződés 3.4. pontja értelmében a bérlő köteles a Képviselő-testületet tárgyév november 30-ig tájékoztatni a tábor területén tárgyévben elvégzett munkálatokról és beruházásokról.

A bérleti szerződés 3./ pontja értelmében a bérlő köteles a bérelt vagyontárgyakat rendeltetésszerűen használni, hasznosítani, saját költségén karbantartani; a szükséges nagyjavítási munkákat az idény kezdetéig elvégezni; az idény alatt a folyamatos üzemeltetést biztosítani; a működési és karbantartási költségeket viselni.

A Közétkeztetési Nonprofit Kft. a 2012-es évben teljes mértékben felújította a Tábort. A Kft. az első évben a Tábor beindításához elvégezte a szükséges karbantartási munkákat, a faházak teljes berendezése, valamint a társalgó berendezése beszerzésre került, 100 fő étkeztetésére alkalmas ebédlő, tálaló, konyha került kialakításra, valamint 50 fő elhelyezésére alkalmas filagória lett kialakítva, minőségi kerti bútorok, kerti padok, asztalok lettek beszerezve, továbbá parkosítottak.

A Tábor - a fenti feladatok elvégzését, illetve eszközök, bútorok, berendezési tárgyak beszerzését követően – 2012. év nyarán a Közétkeztetési Nonprofit Kft-vel, mint új üzemeltetővel megkezdte működését. A Kft. 2013-ban egy minden tekintetben felszerelt, működőképes táborral indította a nyári szezont és szeptember 18-ig folyamatosan fogadott táborlakókat, táborhasználókat. A Kft. anyagi erőforrásainak figyelembe vételével kisebb mértékű beruházást és fejlesztést végzet a 2013-as évben (pl: klímatizálták a központi étkezde nagytermét). 

A Közétkeztetési Nonprofit Kft. 2014. évre vonatkozóan a következő beszámolót nyújtotta be:

„Tisztelt Képviselő Testület!

2014. évi munkánk kezdését alapvetően meghatározta már az előző évi beszámolóban is említett, LEADER pályázat keretén belül megvalósítandó Tábor fejlesztés és konyhai eszközök beszerzése.

A 2013. év végén építési területnek átadott táborban zajló építési munkák a kora tavaszról előre hozódtak januárra. Az enyhe tél lehetőséget biztosított arra, hogy mind a vizesblokk, a játszótér, valamint a több funkciós sportpálya építésének kivitelezési munkálatai elkezdődhessenek.

Alapvetően a téli munkavégzés tette lehetővé, hogy az építési területté váló tábor és környéke a szezon kezdetére eredeti funkciójának megfelelően a táborozók rendelkezésére álljon. Ebben a munkában a beruházást végző vállalkozónak meghatározó szerepe volt.

Azért, hogy a tábor egész területe, más kiszolgáló épületei is megújulva várja a tábornyitást, a Kft dolgozói több száz munkaórát fordítottak a tábor szépítésére.

A szokásos tavaszi tisztasági és általános nagytakarításon túlmenően az összes faház külső állagmegóvása, valamint esztétikai megjelenésének javítása érdekében átfestésre került.

A tábor főbejáratának sok éven át elhasznált, összetört térburkolatát kicseréltük új térkövekre, és egyben megszüntettük a gépkocsiforgalmat ezen a bejáraton.

A tábor központi vizesblokkja előtt már-már veszélyes betonjárdát felszedtük, és az Önkormányzat által biztosított térkövekből építettük újjá a közlekedő utat.

Ez évben is jelentős figyelmet fordítottunk a tábor egész területének virágosítására.

Ezen munkák végzése közben a pályázaton nyert konyha felszerelési tárgyak, különböző eszközök is beszerzésre kerültek.

A Kft saját anyagi forrásából, a Biv – Tech Kft. által nettó 540.000 Ft értékben felújíttatta a faházak melegvíz ellátását biztosító hőcserélő berendezést.

Így érkeztünk el 2014. április 30-hoz, amikor az idény első rendezvényét tartottuk. A táborban innentől kezdve a feladatok középpontjába a táborba érkezők és hosszabb, rövidebb ideig ott tartózkodó vendégek színvonalas, minőségi kiszolgálása került.

Ezt a tevékenységet ebben az évben is döntő mértékben a Kft dolgozói végezték, 2 fő heti 40 órában foglalkoztatott közmunkás és 6 fő közösségi munkát végző diák közreműködésével.

A szezonzárást követően, de most, ebben a beszámolóban is meg kell állapítani, hogy az előzőekben leírt munka, a munkában részt vevők fáradozása, meghozta az eredményét.

A tábor látogatottsága, népszerűsége, a táborozók elégedettsége tovább fokozódott, amely köszönhető a színvonalasan kivitelezett játszótér és többcélú homokos sportpálya megépítésének, valamint a két faházat komfortosabbá tevő vizesblokk átadásának.

Életkorban továbbra is igen széles skálán mozog a tábort igénybe vevők köre, de földrajzilag is jelentősen tágult az ide látogatók köré rajzolható terület.

A táborban továbbra is az előző évben bővített 124 fős létszám elszállásolására van lehetőség. Úgy gondoljuk, hogy a tábori létesítmények fizikai befogadó képessége nem teszi lehetővé a szálláshelyek bővítését. 

2014. évben a vendégéjszakák száma 2.465, szemben a 2013.évi 1630 vendégéjszakák számával.

A táborban csak étkezéssel ellátott vendégek száma 2014. évben 2750 fő, míg 2013-ban 3702 fő volt.

Az elmúlt évhez hasonlóan kb. 400 fő azok létszáma, akik ellátás és szállás nélkül vették igénybe a tábort, a nyitva tartása 5 hónapjában. 

A 2013-ban még akadozó és néhol döcögős Városi Strandfürdő és Tábor kapcsolata minőségileg megváltozott, korrekt, kölcsönös, egymás igényeit figyelembe vevő együttműködés alakult ki.

Ha már az előzőekben dátum szerint említettem a kezdést, akkor ezt a zárással is meg kell tenni, ami október 1-én volt.

Így megállapítható, hogy napra pontosan 5 hónapig üzemelt a tábor.

Figyelembe véve, hogy nincs fűtési lehetőség, ennek megfelelően úgy gondolom, hogy ez az idő intervallum a tábor éves működésének maximális időtartama.

A téliesítés megkezdése előtt a földszinti ebédlőben – már nem éppen a kor igényeinek megfelelő – olajlábazatot megszüntettük, és fali csempe burkolattal láttuk el a tisztaság, a higiénia és az esztétika érdekében.

A napokban - folyamatosan végezzük a téliesítéshez kapcsolódóan – a virágok védett, fűtött helyre történő elszállítását, a vizesblokkok és a konyha teljes víztelenítését, a kerti bútorok fedett helyre szállítását, az őszi lombhulladékok begyűjtését, az éves leltárra való felkészülési munkálatokat. E munkák elvégzéséhez nagy segítséget kapunk a Városi Kincstártól (gépjármű, munkaerő).

A 2015-évi szezonra már formálódnak elképzeléseink, a szállásfoglalások és az árajánlatok kérése szinte folyamatos.

Szükségessé vált a faházak, a konyha, ebédlő, a társalgó és a vizesblokkok tisztasági festése, valamint a tereprendezés.

Rendszeresen figyeljük a pályázati lehetőségeket, hogy hogyan tudnánk a korábban lovak tartására használt „lovarda” terület kihasználni. Amennyiben adódik megfelelő pályázati lehetőség, abban az esetben kérjük az Önkormányzat és a tisztelt Képviselő Testület támogatását.

A 2014. évi munkánkat a város lakosai és a táborozók elégedettséggel fogadták.

A LEADER pályázat keretében megvalósított játszótér, sportpálya és vizesblokk tovább növelte a tábor népszerűségét.

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani Polgármester Úrnak, a Képviselő Testület tagjainak, valamint az Önkormányzat és a Városi Kincstár dolgozóinak, akik közreműködésükkel hozzájárultak a fenti eredmények eléréséhez! 

Tiszavasvári, 2014. november 13.










Gáll Antalné s.k.










     ügyvezető  ”

Kérem a Képviselő-testület, hogy fogadja el a Közétkeztetési Nonprofit Kft. Ifjúsági Tábor üzemeltetéséről szóló 2014. évi beszámolóját

Tiszavasvári, 2014. november 17.








         Dr. Fülöp Erik


     polgármester

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a zöldfelületek rendezése során keletkezett fa szociális alapon történő hasznosításáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető

Hozzászólások:

Munkácsi Mihály képviselő:
Megkérdezte, hogy még az ünnepek előtt kiosztásra kerül-e a tűzifa. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A tervek szerint még a decemberi Vasvári Hírmondóba meg fogják hirdetni a szociális tűzifa kiosztásának lehetőségét és annak a feltételét, hogy csak az jelentkezzen, aki fával fűt, és szociálisan rászorult, továbbá aki tud gondoskodni a fa elszállításáról. Remélhetőleg december közepére már meg fog történni a mennyiség számbavétele, amit majd ki lehet osztani. Az előzetes tervek szerint 2015 januárjába lesz lehetőség az osztásra, hiszen előtte még az embereket ki kell értesíteni arról, hogy mikor lesz az elszállítás napja, hova mehetnek a tűzifáért, és hogy a megfelelő szállítójárművet hozzák magukkal. Addig még egyéb darabolási munkát végez a kincstár, mert még ezek a fák nem teljesen alkalmasak arra, hogy ki lehessen osztani. Véleménye szerint januárban is fognak örülni ennek a lehetőségnek. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Tájékoztatatásképpen elmondta, hogy már korábban Munkácsi Mihály képviselővel is beszélt arról, hogy szociális rászorultsági alapon kellene az önkormányzatnak lehetőséget biztosítani a tüzelő anyag biztosításával kapcsolatban, azonban jelenleg egy olyan rossz gyakorlat van Magyarországon, mely alapján csak az 5000 fő alatti települések pályázhatnak szociális tűzifa igénylése érdekében az állam felé. Majd elmondta, hogy több polgármester kollégától is hallotta, hogy sajnos a nagyvárosokban és az 5000 fő feletti településeken is élnek szegények és rászorultak. Ezért is javasolták, hogy a kitermelésre került fa egy részét az igények felmérését követően szociális célra hasznosítsák. Amennyiben olyan nagy tél lesz hogy bármi egyéb jellegű módon a képviselő-testületnek orvosolni kellene a problémát, vagy egyéb segítséget kellene nyújtani a rászorulóknak, akkor tudja biztosítani a képviselő-testület felé, hogy beterjesztik, elgondolkodnak és ha szükséges, akkor megpróbálnak még az egyéb megoldás mellé forrást is keríteni vagy más alternatívát is számba venni. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Tudomása szerint 2014. november 28-án befejeződik a fák kivágása, ezért megkérdezte, hogy történt-e már valamilyen hozzávetőleges felmérés, mennyi az a fa, amit kivágtak és mi az, ami kiosztható lesz, illetve milyen fák kerültek kiültetésre. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Hangsúlyozta, hogy a fák felméréséről az előbb beszélt. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megkérdezte, hogy megközelítőleges értékek sincsenek. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Válaszul elmondta, hogy ők sem szakemberek, ezért majd olyan embert fognak megkérni, aki meg tudja mondani, hogy hány köbméter fa került kivágásra. Emlékezete szerint, még a júliusi testületi ülésen volt egy szakember által elkészített tájékoztató a zöldfelületi rendezéssel és a Kossuth úthoz tartozó parkosítással kapcsolatban. Az előterjesztés tartalmazza, hogy milyen jellegű fák kerültek kiültetésre a jelenlegi fasorokat, zöld növényzetet figyelembe véve a közlekedésre és egyéb más szempontokra is figyelemmel, de a fák típusairól, fajtáiról nem tud biztosat mondani, de a tájékoztató anyagban benne van. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megkérdezte dr. Groncsák Andrea intézményvezetőt, hogy hozzávetőlegesen tud-e számokat vagy fafajtákat mondani a képviselő-testület számára. 
Dr. Groncsák Andrea a Városi kincstár vezetője:

Válaszában elmondta, hogy a kitermeléssel kapcsolatban nem tud nyilatkozni, de nyírfa, mogyoró és cseplesz meggy került kiültetésre a Kossuth úton. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Megjegyezte, hogy korábban már Bundáné Badics Ildikó jegyzővel beszéltek egy lakossági megkereséssel kapcsolatban, mely szerint a Bajcsy-Zs. utca 44-47 szám előtt van két nagy platánfa. Ezt követően elmondta, hogy a ma délelőtt ismételten megkeresték ezzel kapcsolatban, hogy történt-e előrelépés. További kérdése volt, hogy megnézték-e már szakemberek ezt a fát, hogy elég-e csak meggallyazni vagy ki is kell vágni, hiszen veszélyes a gyalogos és a közúti közlekedésre is. Amennyiben a kivágás mellett döntenek, akkor szociális alapon ki lehetne osztani a rászorulóknak. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Az elhangzottakkal kapcsolatban elmondta, hogy Munkácsi Mihály képviselő levelét továbbította a témában érintett kollégák felé. Majd elmondta azt is, hogy papír alapon valamint az ügyfélfogadáson is jelzik, ha valahol, valamilyen probléma van. A napokban érkezett hozzá egy írásos levél, melyben leírta  az ügyfél, hogy ő saját használatra szeretné kivágni a fát, ami nem lehetséges, mert ha a kivágni kívánt fa közterületen van, akkor önkormányzati tulajdon, akkor az önkormányzat vághatja ki, ha pedig a kivágása szakértelmet igényel, akkor a kivágást követően csak szociális alapon lehet hozzájutni.  
Kovács Edina köztisztviselő:

A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a napokban voltak megnézni, de nem teljesen voltak biztosak abban, hogy melyik fáról van szó, ezért kérte, hogy a képviselő-testületi ülést követően egyeztessenek a témával kapcsolatban. 
A tájékoztatót tartalmazó előterjesztést a bizottságok nem tárgyalják, arról a képviselő-testületnek határozatot nem kell hoznia, a tudomásul vétel a szavazati arányok feltüntetésével kerül rögzítésre a jegyzőkönyvben
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a zöldfelületek rendezése során keletkezett fa szociális alapon történő hasznosításáról szóló előterjesztést.
Tárgy (10.np.):
Jelentés a polgármester két Képviselő-testületi ülés között végzett munkájáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Ezt követően Dr. Fülöp Erik polgármester beszámolt a két Képviselő-testületi ülés között végzett munkájáról a képviselők számára, az alábbi táblázatba foglaltaknak megfelelően:

	Jelentés a polgármester két Képviselő- testületi ülés között végzett munkájáról

	
	
	
	

	Ssz. 
	
	
	

	1.
	2014. szeptember 12.
	Dudás Ede főépítész, Sándor László, Reznek Zoltán
	HÉSZ módosítással kapcsolatos megbeszélés

	2.
	2014. szeptember 18. 
	Napraforgó Nyugdíjas Klub
	Kötetlen beszélgetés

	3.
	2014. szeptember 19.
	Kóródi Norbert az Allianz Hungária Biztosító részéről
	Aktuális kérdések megbeszélése

	4.
	2014. szeptember 19.
	Tiszavasvári Rendőrkapitányság
	Egyeztető fórum

	5.
	2014. szeptember 19.
	Városi Televízió- Nácsáné dr. Kalán Eszter TISZEK intézményvezető
	Interjú

	6.
	2014. szeptember 22.
	Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság
	Elnökségi ülés

	7.
	2014. szeptember 23.
	Rendkívüli Képviselő-testületi ülés
	

	8.
	2014. szeptember 23.
	Sepsi Sándor költő
	Irodalmi est

	9.
	2014. szeptember 24.
	Idősek Világnapja
	Köszöntő

	10.
	2014. szeptember 25.
	Oláh Mihály vállalkozó
	Közterületi problémák megbeszélése

	11.
	2014. szeptember 25.
	Gupcsó Katalin falugazdász
	Egyeztetés

	12.
	2014. szeptember 26.
	Tiszavasvári Zenei Fesztivál
	Köszöntő

	13.
	2014. szeptember 27. 
	II. Szentmihályi Zúzosléfőzőverseny 
	

	14.
	2014. október 1. 
	Városi piac ünnepélyes átadása, játszótér átadó ünnepség

	15.
	2014. október 2.
	Városi Televízió
	Interjú

	16.
	2014. október 2.
	Szociális Szolgáltató Központ
	Egyeztetés

	17.
	2014. október 6. 
	Rendkívüli Képviselő-testületi ülés
	

	18.
	2014. október 6. 
	Polgármesteri fogadónap
	

	19.
	2014. október 7.
	Kenyeres Rita
	Pályázati megbeszélés

	20.
	2014. október 7.
	ÁROP pályázat
	Tudásmegosztó rendezvény

	21.
	2014. október 7.
	Török vállalkozói delegáció fogadása
	

	22.
	2014. október 7. 
	Választási eskütétel
	

	23.
	2014. október 8. 
	Városi Televízió
	Polgármesteri Vita

	24.
	2014. október 9.
	Szabó András a HBVSZ Zrt. Tiszavasvári Üzemigazgatóságának igazgatója
	Aktuális kérdések megbeszélése

	25.
	2014. október 9. 
	Játszótér avató, belvíz-rekonstrukciós pályázat lezárása, helyszíni bejárás, ünnepélyes átadás

	26.
	2014. október 9.
	Választási póteskütétel
	

	27.
	2014. október 9.
	Best of Rádió
	Polgármester-jelölti vita

	28.
	2014. október 16.
	Kovácsné Váradi Melinda
	Egyeztetés

	29.
	2014. október 16.
	Megbízólevelek átadása a képviselők részére 

	30.
	2014. október 21.
	Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közgyűlés
	Alakuló ülés

	31.
	2014. október 22.
	90 éves köszöntése
	

	32.
	2014. október 23. 
	1956-os ünnepi megemlékezés az 1956-os Forradalom és Szabadságharc tiszteletére
	Köszöntő beszéd

	33.
	2014. október 27. 
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének alakuló ülése

	34.
	2014. október 29. 
	Korcsmáros Rudolf tervező
	Ifjúság és Kossuth úti zebra kialakításával kapcsolatos megbeszélés

	35.
	2014. október 29. 
	Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közgyűlés
	Terület-és Vidékfejlesztési rendkívüli bizottsági ülés

	36.
	2014. október 29. 
	Biogáz Unió Zrt. részéről Kovács Zsolt 
	Biogáz beruházással kapcsolatos megbeszélés

	37.
	2014. október 30.
	Baloghné Szűcs Zsuzsanna a Vasvári Pál Múzeum vezetője
	Aktuális kérdések megbeszélése

	38.
	2014. november 3.
	Kábítószerügyi Érdekegyeztető Fórum "Az élet labirintusa" című program megnyitása

	39.
	2014. november 3.
	Polgármesteri fogadónap
	

	40.
	2014. november 3. 
	Nácsa Balázs a Tiszavasvári Sportegyesület elnöke
	Sport kérdéskörrel kapcsolatos megbeszélés

	41.
	2014. november 3.
	Lázár István a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője
	Intézményi megbeszélés

	42.
	2014. november 4.
	Kaczári István a Hankó László Zeneiskola vezetője
	Aktuális kérdések megbeszélése

	43.
	2014. november 4. 
	Nagy Levente a Magyarországi Magiszter Alapítvány elnöke, Csombordi József a Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumának tagja
	Aktuális kérdések megbeszélése

	44.
	2014. november 4.
	Makra Zoltán a Nyírrehab-Tex Nonprofit Kft. ügyvezetője
	Aktuális pályázati kérdések megbeszélése

	45.
	2014. november 5.
	Kovács Miklós a Tiszamelléki Mélyépítő Kft. ügyvezetője
	Aktuális kérdések megbeszélése

	46.
	2014. november 6.
	Nácsáné dr. Kalán Eszter a TISZEK Intézményvezetője és Fekete Erika a Tiszavasvári Egészségügyi Nonprofit Kft. ügyvezetője
	Aktuális kérdések megbeszélése

	47.
	2014. november 6.
	Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. munkatársai és Gáspár Ferenc
	Kármentesítéssel kapcsolatos jövőbeni feladatok megbeszélése

	48.
	2014. november 6.
	Lakatos József Gusztáv a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
	Aktuális kérdések megbeszélése

	49.
	2014. november 6.
	Dr. Vaskó László jogi képviselő
	Garázsra kötött szerződés aláírása

	50.
	2014. november 10.
	Szabó András a HBVSZ Zrt. Tiszavasvári Üzemigazgatóságának igazgatója
	Aktuális kérdések megbeszélése

	51.
	2014. november 12.
	Városi Televízió
	Interjú

	52.
	2014. november 17. 
	Intézményvezetői értekezlet
	

	53.
	2014. november 17. 
	Képviselői egyeztetés
	

	54.
	2014. november 18.
	Dr. Újj Péter ügyvéd, Nácsáné dr. Kalán Eszter a TISZEK intézményvezetője
	Aktuális kérdések megbeszélése

	55.
	2014. november 19.
	Városi Televízió
	Interjú

	56.
	2014. november 19.
	Volosinóczki Béla a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetője és Sotkó Gyula a Strandfürdő Kft. vezetője
	Jövőbeni feladatok megbeszélése

	57.
	2014. november 19.
	Kecskés Miklós földmérő
	Aktuális kérdések megbeszélése

	58.
	2014. november 21.
	Tiszavasvári Televízió
	Interjú

	59.
	2014. november 21.
	Állampolgársági eskütétel
	

	60.
	2014. november 24.
	Dr. Groncsák Andrea a Városi Kincsár vezetője
	Aktuális kérdések megbeszélése

	61.
	2014. november 26.
	Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közgyűlés ülése

	62.
	2014. november 27.
	Kerekesné Lévai Erika a Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola
	Aktuális kérdések megbeszélése

	63.
	2014. november 27.
	Szabó András a HBVSZ Zrt. Tiszavasvári Üzemigazgatóságának igazgatója
	Aktuális kérdések megbeszélése


Hozzászólások:

Kovácsné Nagy Julianna képviselő:
Megjegyezte, hogy ő a Dessewffy kastéllyal kapcsolatos elképzelésekről szeretne érdeklődni.  
Fülöp Erik polgármester:

A beszámolóban is elmondta, hogy a kastéllyal kapcsolatban egy olyan helyszíni bejárás volt, amely kapcsán török befektetőknek a nem titkolt szándéka, hogy a turisztika fellendítését segítsék a kelet-magyarországi településeken. Elsősorban szállásbiztosítás mellett az idegenforgalmat fellendítő beruházásokban gondolkodnak, amely érintheti Tiszavasvárit is. Ez egy előzetes egyeztetés volt. Úgy véli, hogy tőkeerős szállodatulajdonos vállalkozókról van szó. Természetesen, ha bármiféle fogékonyság lesz a kastély épületének hasznosítására vonatkozóan vagy egyéb jellegű elképzelésekre vonatkozóan, akkor azonnal tájékoztatni fogja a képviselő-testületet, már csak azon okból kifolyólag is, mert minden ingatlan hasznosítást, vagy vagyongazdálkodással kapcsolatos témát csak a képviselő-testület döntheti el. Mivel még a megkezdett út elején járnak, így amint körvonalazódni látszik bármi konkrétum, akkor azt a képviselő-testület és a nagy nyilvánosság elé fogják tárni. 
A Képviselő–testület elfogadta Dr. Fülöp Erik polgármester jelentését a két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról.

Tárgy (11.np.):
Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

      245/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a:

157/2014.(VII.3.) 

Kt. számú határozat

158/2014.(VII.03.) 

Kt. számú határozat 

159/2014.(VII.03.) 

Kt. számú határozat 

161/2014.(VII.31.)

Kt. számú határozat  

162/2014.(VII.31.) 

Kt. számú határozat  

166/2014.(VII.31.) 

Kt. számú határozat 

171/2014.(VII.31.) 

Kt. számú határozat

178/2014.(VII.31.) 

Kt. számú határozat 

193/2014. (VII.31.) 

Kt. számú határozat 

194/2014. (VII.31.) 

Kt. számú határozat
204/2014.(VIII.18.) 

Kt. számú határozat

205/2014. (VIII.18.) 

Kt. számú határozat
209/2014. (VIII. 21.) 

Kt. számú határozat

213/2014.(IX.11.) 

Kt. számú határozat 

215/2014.(IX.11.) 

Kt. számú határozat

219/2014.(IX.11.) 

Kt. számú határozat  

221/2014. (IX.11.) 

Kt. számú határozat

226/2014. (IX.11.) 

Kt. számú határozat

229/2014. (IX.23.) 

Kt. számú határozat

230/2014.(IX.23.) 

Kt. számú határozat  

231/2014.(IX.23.) 

Kt. számú határozat 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (12.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 30/2012. (XII.03.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról.

Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző 

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető

Gazdagné dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése: 

Módosításként javasolta, hogy a 27.§. (1) bekezdésében az szerepel, hogy a képviselő-testület nyílt üléséről készült jegyzőkönyvet 3 példányban kell elkészíteni, ezt 2-re kérte módosítani, mert a kormányhivatalnak most már a Nemzeti Jogszabálytáron keresztül kell felterjeszteni a jegyzőkönyvet, nem pedig papír formátumban, ezért csökken ez a szám. 

Hozzászólások:

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A rendelet-tervezet 7. oldalának a 4§. (1) bekezdése a következőképpen kezdődik: „A képviselő-testület tagjainak száma: 12 fő.” Ezt kérte 11 főre javítani, mert jelenleg 11 fő a képviselő-testület száma. 
Balázsi Csilla képviselő:

A polgármester jogállása, feladatai címszó alatt, továbbá a 29§. (3) bekezdésében az szerepel, hogy a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott ügyekben járhat el a polgármester. Ebben az esetben ő úgy értelmezi, hogy fel kell sorolni a feladatokat. Azonban az előterjesztésben csak kizárják azokat az ügyeket, amiben nem járhat el. Megkérdezte, hogy ez a bekezdés volt-e valakivel egyeztetve.  
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Véleménye szerint ezt nem kell egyeztetni, mert egyértelmű. A jogban vannak olyan dolgok, amiket vagy felsorolnak, vagy pedig körülírnak. Ők a körülírás módját választották, ugyanis most még erre egyszer sem került sor, így igen nehéz meghatározni azt, hogy mi az, amikor polgármester élhet a jogával. Például a pályázat benyújtásával kapcsolatban lehetne néhány dolgot meghatározni, de annak is lehetnek veszélyei, mert lehet, hogy előfinanszírozást kell az önkormányzatnak a pályázattal kapcsolatban véghezvinni és akkor nem mindegy, hogy milyen döntés születik akár egy pályázattal kapcsolatban és egyéb más ügyek esetén is előfordulhat probléma, ezért inkább a körülírást találták megfelelőnek. De lehet konkrétumokat is beleírni, ha valakinek van javaslata. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megjegyezte, hogy kimaradt az SZMSZ.-ből a testületi ülések dátumának időpontja. A 8.§-ban is csak annyi került megemlítésre, hogy 11 rendes testületi ülést kell tartani. Javasolta, ne szakítsák meg a több mint 20 éves hagyományt és továbbra is a csütörtöki napokon délután legyen a testületi ülés és ez kerüljön be az SZMSZ-be. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy megfogalmazásra került az, hogy az időpontok miért nincsenek benne az előterjesztésben. A törvényben felhatalmazás van arra, hogy a képviselő-testületi ülések számát a képviselő-testület határozza meg. A törvény 6 minimumot határoz meg egy évben, ezért ami korábban utalás volt a napra és a hónap meghatározott hetére, azt ki kell venni, mert nincs arra felhatalmazása a képviselő-testületnek az önkormányzati törvény szerint. Ezért nem került bele az előterjesztésbe, de ettől függetlenül lehet akár megegyezni vagy lehet akár egy külön határozatot hozni arról, hogy mikor kerüljön sor a képviselő-testületi ülésekre, de a rendeletben csak arról lehet szabályt alkotni, amelyre van felhatalmazás. Tehát, ha az lett volna, hogy az ülés időpontjára is, nem csak az ülések számára, akkor azt bele kellett volna írni. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megdöbbenve hallgatta Bakné Répási Ágnes képviselő javaslatát, mert emlékezete szerint a képviselői egyeztetéseken igyekeztek olyan időpontot találni, amely mindenki számára megfelelő. Úgy emlékszik, hogy akkor hozzá és mindenkihez alkalmazkodva egy másik időpontot jelöltek. Nem érti, hogy mi az oka ennek a pálfordulásnak.  
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Nincsen semmilyen pálfordulás, de az egyeztetésen elhangzott töménytelen mennyiségű időpont és igazából nem egyeztek meg semmiben sem. Az egyeztetést követően jegyző asszony telefonált és megkérdezte, hogy miben egyeztek meg. Neki is elmondta, hogy konkrét megegyezés nem született. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint Balázsi Csilla képviselő asszony nagyon jól meg fogalmazta meg és akkor még ő is úgy emlékezett arra, hogy az SZMSZ-ben konkrétan el kell fogadni és meg kell jelölni a rendes képviselő-testületi ülések időpontját. Már most nem tudja szó szerint felidézni képviselő asszony szavait, de az egyeztetés alkalmával a péntek délutáni 13:00 órai időpontot jelölték meg, melyet minden képviselő elfogadott, de ha nem, akkor majd még egyeztetnek ezzel kapcsolatban. 
Szőke Zoltán képviselő:

Hangsúlyozta, hogy ő csak Bakné Répási Ágnes által elmondottakat szeretné megerősíteni, még pedig azt, hogy a képviselői egyeztetés alkalmával megállapodás nem született. Valóban több időpont is felmerült, de egyhangú megegyezés nem született. Azt beszélték meg, hogy erre majd vissza fognak térni. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Úgy látja, hogy mindenki másképpen emlékszik. 
Császár József Sándor képviselő:

Megjegyezte, hogy polgármester úr javasolhat most is egy időpontot. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Nem javasol időpontot, mivel jogszabály szerint nem kötelező, ezért ebben még a jövőben egyeztetnek a képviselőkkel. 

Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

Elmondta, hogy a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott feladat és hatáskörök gyakorlásához szeretne hozzászólni mégpedig azért, mert a TISZEK intézményben még korábban a sütő elromlott, de időközben tudomására jutott, hogy a polgármester 2 MFt erejéig kötelezettséget vállalhat, mely meg is történhetett volna, ha megalakul a bizottság és átruházza ezt a feladatot is, akkor nem lett volna olyan nagy gond, mint ami most van az intézményben. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Bízik abban, hogy a 6. napirendi pontban meghatározott kötelezettségének eleget fog tudni tenni a képviselő-testület, bár a bizottsági struktúrával összefüggésben az előbb említett javaslatra vonatkozóan már vannak és felmerülnek benne kérdések. Reméli, hogy ezt is el fogják tudni fogadni és mindenki meg tudja szavazni, azt az alternatívát, javaslatot, ami elhangzott a képviselő-testületi egyeztetésen, de majd a 6. napirendi pontban kiderül, hogy a bizottsági struktúrát ki tudja-e alakítani a képviselő-testület, mert ha igen, akkor a jövőben tudják orvosolni ezeket az anomáliákat a mindennapi életben. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Javasolta a 30. §-ból az alábbi szövegrész törlését, mely így hangzik: „de lehetőség szerint minden páros héten hétfő, szerda és csütörtöki napokon délelőtt 7:30-10.00 között, míg minden páratlan héten hétfő, keddi napokon délután 14:00-16:00 között, míg szerdán 14:00-17:00 között, melynek helyszíne a polgármesteri hivatal.” Emlékezete szerint korábban Sipos Ibolya alpolgármester idején az ő munkaidejéhez lett igazítva. Véleménye szerint ezt felesleges benne hagyni, hiszen ha véletlenül valamikor lesz alpolgármester, akkor ne keljen módosítani a rendeletet. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Bízik abban, hogy szándékosan is lesz alpolgármester, nem csak véletlenül, de ez majd csak a képviselő-testületen múlik. 
Ráduly Zsolt képviselő:

További konkrét javaslata volt a 28. §, mely a bizottsági struktúra kialakításáról szól. Javaslatot tett arra vonatkozóan, hogy a bizottságot külső szakértőkkel egészítsék ki, hiszen 

nem rendelkezik minden bizottság és minden képviselő olyan kompetenciával, ami szükséges például egy építésügyi döntés meghozatalához. Ő például szívesen látna egy építészt, vagy egy pályázatíró végzettséggel rendelkező külső embert, viszont nem biztos, hogy szükséges szociális végzettségű szakember, mert több is van a testületben. Továbbá javasolta még az 5+3 fős bizottság kialakítását, amennyiben a jogszabály engedi. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A bizottsági tagsággal kapcsolatban a bizottsági tagok több, mint felének az elnököt is beleértve képviselőnek kell lenni. Továbbá új szabály az, hogy az alpolgármester is lehet a bizottság tagja, egyedül csak a polgármester nem lehet bizottság elnöke és tagja. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Tehát akkor plusz 3 fő lehet bizottságonként. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Véleménye szerint 5-6 fővel is meg lehet oldani, hogy képviselők is legyenek benne, valamint külső szakértők is. Legfeljebb nem mindenkinek lesz 2 bizottságnál bizottsági tagsága a képviselők közül. De ha azt akarják, hogy mindenkinek legyen, akkor lehet növelni.  

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az elhangzottakkal kapcsolatban elmondta, hogy a képviselőkkel még egyeztetni kellene, továbbá a bizottságok elfogadását követően meg kellene vizsgálni, hogy pontosan hány fővel működhetne a bizottság, milyen külsős tagokat látnának szívesen a bizottságok munkájuk során. De ez egy kicsit hosszabb és részletesebb megbeszélést igényel, ezért sem került most ez a felvetés előterjesztésre. Véleménye szerint a napi problémákat, aktualitásokat minél gyorsabban és zökkenő mentesebben kellene kezelnie az új képviselő-testületnek, de ehhez az kellene, hogy megalakuljon a Pénzügyi és Ügyrendi, valamint Szociális és Humán Bizottság pontosan azért, mert a mindennapi életnek a feladatai ellátása során mind a két bizottság nagyon fontos szerepet tölt be. Hangsúlyozta, hogy Ráduly Zsolt képviselő javaslatát elviekben el tudja fogadni, de természetesen ehhez is az kell, hogy a képviselő-testület minden lehetőséget átbeszéljen és majd csak ezt követően tudja a hivatali apparátus kidolgozni azokat a részletszabályokat, ami ehhez szükséges és akár már a konkrét javaslatokat vagy a konkrét személyek jelölését is figyelembe veszik. Megkérdezte, hogy az általa elhangzottak elfogadhatóak-e, hogy a legközelebbi alkalommal erről egy további pontosítás során egy konkrét előterjesztést készítsenek.  
Császár József Sándor képviselő:

Javasolta, hogy először állítsák fel a bizottságokat. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ha nincs további kérdés és javaslat, akkor az előzőekben elhangzott két módosító vagy pontosító javaslatot tenné fel szavazásra, hiszen több javaslat nem érkezett. Végezetül elmondta, hogy a továbbiakban még egyeztetnek ebben a kérdésben. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Véleménye szerint minél hamarabb meg kellene beszélni az előzőekben elhangzottakat, hiszen az időközi választás alkalmával újra módosítani kell a testület létszámát, persze semmi nem zárja ki, hogy januárban és februárban is módosítsák az SZMSZ-t egy ilyen bekövetkező változás miatt. Tehát bármelyik működőképes. 
Balázsi Csilla képviselő:
Véleménye szerint februárban térjenek erre vissza és addigra tisztázzák a külső szakértőkkel kapcsolatos teendőket, melyet ő is támogat, hiszen sokszor egy külső, kívülálló ember sok mindent másképp lát, mint ők belülről. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a rendelet-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
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Tiszavasvari Viros Onkorminyzata Képviselo-testiilete szervezeti és miiko dési
szabalyzatanak megalkotasarél

Tiszavasvari Varos Onkormanyzata Képviseld-testilete az Alaptorvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkotdi hataskdrében az Alaptérvény 32. cikk (1)
bekezdés d) pontjaban meghatarozott feladatkorében eljarva a kovetkezdket rendeli el:

. I. Fejezet
Altalanos Rendelkezések

1. Az 6nkormanyzat és jelképei, a képvisel6-testiilet szervei

1.8 (1) Az OSnkormanyzat hivatalos megnevezése, és székhelye: Tiszavasvar Varos
Onkormanyzata, Tiszavasvari, Varoshaza tér 4. szam

(2) Az énkormanyzat hivatalos honlapja:www.tiszavasvari.hu

(3) Az 6nkormanyzat e-mail cime: tvonkph @tiszavasvari hu

(4) Az 6nkormanyzat jelképei: zasz16, cimer.

(5) Az onkormanyzat jelképeinek leirasat e rendelet 1. melléklete tartalmazza. A jelképek
hasznalatanak, a cimek és a dijak adomanyozasanak eljarasat kilon rendelet szabalyozza.

2.8 A képviseld-testiilet szervei:

a) Tiszavasvari Varos Onkormanyzata Polgarmestere (a tovabbiakban: Polgarmester),

b) Tiszavasvari Varos Onkormanyzata Képviselé-testiiletének Pénziigyi és Ugyrendi
Bizottsaga (a tovabbiakban: tigyrendi feladatokat ellaté bizottsag),

¢) Tiszavasvari Varos Onkormanyzata KépviselS-testiiletének Szocialis és Human Bizottsaga
(a tovabbiakban: szocialis feladatokat ellaté bizottsag),

d) Tiszavasvari Polgarmesteri Hivatal (a tovabbiakban: Polgarmesteri Hivatal)

¢) Tiszavasvari Polgarmesteri Hivatal jegyzdje (a tovabbiakban: Jegyzd)

2. Az onkormanyzat onként vallalt feladatai

3. § Az onkormanyzat a helyi onkormanyzatokrol széld térvényben meghatarozott
feladatokon til énként vallalt feladatként gondoskodik:

a) egyes egészségligyi és egyes szocialis alap-és szakositott ellatasokrol,

b) varosiizemeltetési feladatokrol,

¢) avaros infrastrukturalis ellatasahoz szitkséges beruhazasokrdl, feltjitasokrol,

d) ahelyi kézéleti ujsag, a varosi honlap mikaodtetésérdl,

e) avarosi strandfird tizemeltetésérdl,

f) amezddri és kozterulet-feliigyeldi tevékenység ellatasardl,

g) avarosban miksdd egyes civil szervezetek tamogatasardl,



[image: image2.png]II. Fejezet
A képviseld testiilet miikodésének altalanos szabalyai

1. A képviselo-testiilet és annak dsszehivasa, vezetése

4. § (1) A képviseld-testillet tagjainak szama 11 6.

(2) A képviselS-testiilet az e rendeletben szabalyozottak szerint 6sszehivott tiléseken mikaodik,
azokon fejti ki tevékenységét és gyakorolja jogkdrét

(3) A polgarmesteri és az alpolgarmesteri tisztség egyidejli betdltetlensége esetén, illetdleg a
megjelolt tisztséget betdltdk tartos akadalyoztatasa esetén a képviseld-testiilet dsszehivasaval
és vezetésével kapesolatos feladatokat az tigyrendi feladatokat ellatd bizottsag elndke,
akadalyoztatasa esetén a legiddsebb képviseld (korelndk) latja el.

(4) A tartos akadalyoztatas esetének mindsil:

a) a 10 napot meghaladd betegség,

b) a 10 napot meghaladé munkakéri tevékenység ellatasabol adodo belfoldi vagy kiilfoldi
kikiildetés,

¢) a 30 napot meghaladd fizetés nélkiili szabadsag,

d) a biintetd vagy egyéb eljaras miatt a tisztségbdl vald felfiiggesztés idtartama.

(5) A nyilvanossag biztositasa érdekében — a zart tlések kivételével — az allampolgarok a
képviselS-testilleti tlésekre azok megkezdése eldtt és a testilet munkajanak megzavarasa
nélkiil az iilés megkezdése utan is beléphetnek. A képviseld-testillet nyilt wiléseirdl — kilén
megéllapodas alapjan — televizid-felvétel készill, mely a varosi televizidban és a televizid
honlapjan is megtekinthetd.

2. A képviselg-testiileti iilés formai, helyszine

5. § (1) A testiileti tilés lehet: alakulo tilés, rendes tlés, rendkivili lés, vagy kézmeghallgatas.
(2) A képviseld-testiilet tiléseit — a (3) bekezdésben foglalt kivétellel - a Véaroshaza "Kabay

Janos" termében tartja.
(3) A kézmeghallgatas helye Tiszavasvari Polgarmesteri Hivatal Hazassagkotd terme.

3. A képviseld-testiileti iilés részletszabalyai

6.8 A képviseld-testilleti tllésekre az e rendelet II. Fejezet szabalyait kell alkalmazni, az ebben
az alcimben foglalt eltérésekkel.

7.8 (1) A polgarmestertdl és a képviseldktdl az eskiit a helyi valasztasi bizottsag elndke,
akadalyoztatasa esetén helyettese veszi ki.

(2) Az alakuld tlésen targyalandd eldterjesztéseket a bizottsagoknak nem kell targyalnia, a
képviselS-testiilet a bizottsagi vélemények nélkiil dont az elSterjesztésekrdl.

(3) Az alpolgarmester megvalasztasa érdekében, a titkos szavazast az tigyrendi feladatokat
ellato bizottsag, vagy az alakuld tilésen 1étrehozott szavazatszamlald bizottsag bonyolitja le.
(4) Az alakuld tlésen a polgarmester, alpolgarmester és a képviseldk részére at kell adni a
vagyonnyilatkozat-tételi kotelezettségiik teljesitéséhez szilkséges nyomtatvanyokat. A
vagyonnyilatkozatot az tigyrendi feladatokat ellato bizottsag nyilvantartja, vizsgalja, ellendrzi.
(5) Az Osszeférhetetlenséggel és a méltatlansaggal Gsszefliggd a helyi énkormanyzatokrol
52016 torvényben meghatarozott bizottsagi feladatokat az tigyrendi feladatokat ellatd bizottsag
latja el.

(6) Amennyiben az alakuld ilésen nem kerill sor a testilet allandé bizottsagainak
1étrehozasara, azok elndkének és tagjainak megvalasztisara, ugy a vagyonnyilatkozatok



[image: image3.png]nyilvantartasat és ellendérzését az alakulo tilésen e feladatra a képviseldk kozil megvalasztott
3 tagl bizottsag latja el. E képviselok az allandd bizottsagok létrehozasaig latjak el
vagyonnyilatkozattal kapesolatos feladatukat.

8. § (1) A képviseld-testiilet évente 11 rendes képviseld-testilleti tilést tart.

(2) A rendes képviseld-testilleti illést megeldzden, annak hetében a megtargyalasra keriild
eléterjesztéseket az azok témai szerint illetékes bizottsagok megtargyaljak, véleményezik.

9.8 (1) A képviseld-testiilet rendkiviili #ilést tart valamely eldre nem lathatd, halasztast nem
tird kérdés megtargyalasa, eldontése érdekében.

(2) A rendkiviili tilés Gsszehivasara vonatkozd irasbeli inditvanyban meg kell jelélni az tilés
javasolt napirendjét, helyét és idejét, a rendkiviili tilés megtartasanak indokat, a déntéshez
szilkséges tényeket, adatokat és a dontés tervezetet (hatarozat-tervezet).

(3) A meghivd a rendkiviili ilés eldtt legkésébb 24 draval is kikiildhetd, illetve telefonon is
kozélhetd.

(4) A rendkivilli {ilés 6sszehivasara vonatkozé meghivoban meg kell jeldlni a rendkiviili tilés
Ssszehivasanak indokat is.

(5) A rendkivili tilésen targyalando eldterjesztéseket a bizottsagoknak nem kell targyalnia, a
képviselS-testiilet a bizottsagi vélemények nélkiil dont az elSterjesztésekrdl.

(6) A bizottsagok hatarozatképtelensége esetén a képviseld-testiilet a bizottsagok véleménye
nélkiil dénthet az elterjesztésekrdl.

4. A képvisel-testiilet munkaterve

10. § (1) A képviselS-testiilet miikodésének alapja az éves munkaterv.

(2) A munkaterv tervezetét a polgarmester terjeszti dontésre a képvisels-testiilet elé legkésébb
a targyévet megel$z4 utolso testilleti tilésen.

(3) A munkaterv tervezetének elékészitése soran a

a) képvisel 8ktdl,

b) a bizottsagok elndkeitdl,

¢) az orszaggytlési egyéni valasztokertilet orszaggytilési képviselGjétédl,

d) a jegyz6tdl,

¢) valamint a roma és ruszin nemzetiségi énkormanyzat elnskétdl javaslatot kell,

) a varosban mikadd szolgaltatd, érdekképviseleti és tarsadalmi szervek vezetditdl

javaslatot lehet kérni.

(4) A munkaterv fobb tartalmi elemei a képviseld-testilleti {ilések tervezett idépontjainak
meghatarozasa a hénap megjelolésével, az tlés napirendjeinek meghatarozasa, a napirend
eléterjesztéjének megjelslése.

5. A képvisel§-testiileti iilés osszehivasa

11.§ (1) A munkatervben szerepld tilésre sz0ld meghivot az {ilés napjat megelézden legalabb
5 nappal elektronikus tton kell kézbesiteni a képviseléknek a polgarmesteri hivatal megbizott
koztisztviselGje altal. Technikai akadaly felmeriilése esetén a meghivét papir alapon kell
kézbesiteni a polgarmesteri hivatal kézbesitéje altal. A meghivénak az ilés helyének,
napjanak, kezdési iddépontjanak, a napirend targyanak és eldaddjanak a megjelolését
tartalmaznia kell.

(2) A képviseld-testiilet rendes ilésének iddpontjardl a varos lakossagat: a meghivonak a
Polgarmesteri Hivatal hirdetdtablajan torténd kiftiggesztésével és e rendelet 1.§-aban
megjelolt weboldalon térténd kozzététel utjan kell értesiteni. A kozmeghallgatasra szolo
meghivot fentieken til a Vasvari Hirmonddban is kozze kell tenni.

12.§ (1) A képviseld-testiilet tilésére meg kell hivni:



[image: image4.png]a) a képviseldket,

b) ajegyzdt, aljegyzit,

¢) a polgarmesteri hivatal osztalyvezetdit,

d) a napirendi pontok eléaddit, témafelelseit,

¢€) aroma és ruszin nemzetiségi dnkormanyzat elnékét,

f) akiket az elSterjesztd, a polgarmester, vagy a bizottsagok elndkei indokoltnak tartanak.

(2) A meghivét elektronikus tton kell kézbesiteni. Technikai akadaly felmeriilése esetén a
meghivét papir alapon kell kézbesiteni a polgarmesteri hivatal kézbesitje altal. Az (1)
bekezdés d) - f) pontjaiban megjelslt személyek csak ahhoz a napirendi ponthoz kapnak irasos
eléterjesztést, amelyhez meghivasuk kapesolodik.

(3) A bizottsagi allasfoglalast is igényld, illetéleg a bizottsag részére sz0lo elSterjesztést ugy
kell kézbesiteni, hogy azt a képviseldk, és a bizottsagi tagok legkésdbb a bizottsag tilése eldtt
3 nappal megkaphassak.

6. Az eldterjesztések tartalmi és formai kovetelményei

13.§ (1) ElSterjesztésnek mindsil a képviseld-testitlet vagy a képviseld-testillet bizottsagai elé
keriilé ismertetd 1ész és az azon alapuld rendelet és hatarozat-tervezet, valamint a tajékoztato.
(2) A tajékoztatdt tartalmazo eldterjesztést az (1) bekezdésben foglaltaktol eltérden a
bizottsagok nem targyaljak, arrdl a képviseld-testilletnek hatarozatot nem kell hozmia, a
tudomasul vétel a szavazati aranyok feltiintetésével kerill 16gzitésre a jegyzSkonyvben.

(3) Elbterjesztés benyujtasara, mint eléadd a polgarmester, az alpolgarmester, a bizottsagok
elndke, a képviseld, a jegyzd, a polgarmesteri hivatal belsé szervezeti egységeinek vezetdje
jogosult. Az eldterjesztést alairasaval az eldado latja el. Az eldterjesztés kikildésére esak
annak az eldado altal torténd alairasaval, indokolt esetben az eléadd szobeli megerdsitésével a
név melletti ,sajat kezii” megjeldlés roviditésével és a jegyzd — boritdlapon feltintetett —
ellenjegyzését kovetden keriilhet sor.

(4) Az elbterjesztések kidolgozasat a jegyzé altal kijelolt, a polgarmesteri hivatal belsd
szervezeti egységének dolgozdja, mint témafelelds végzi.

(5) A kiilsé szerv(ek) altal készitett anyagokat — elézetes egyeztetés alapjan — e bekezdés elsé
mondataban megjelslt eldadok gondozasaba kell atadni. Az elSterjesztés eléaddja a
polgarmester, jegyzd felkérése alapjan kiilsé eléado is lehet.

(6) A testilleti és a bizottsagi tilésre az elSterjesztést irasban kell kikildeni vagy széban kell
ismertetni. A rendeletalkotasra és a hatarozatra vonatkozo tervezetet akkor is irasban kell
benyujtani, ha az eldterjesztési ismertetésre szoban keriil sor. Halaszthatatlan esetben a
polgarmester engedélyezheti az irasba foglalt eldterjesztési ismertetének és hatarozat
tervezetnek, illetve a szobeli eldterjesztési ismertetés mellett az irasbeli hatarozat tervezetnek
az lilésen torténd kiosztasat.

(7) Lehetdség van a rendes testileti tllésre elkésziilt elSterjesztések folyamatos kikiildésére.
Azonban ekkor is a meghivoban szereplé valamennyi elSterjesztést egyszerre ismételten ki
kell kitldeni.

14. § (1) Az elbterjesztés elemei a boritdlap, az ismertetd rész és a dontés tervezet (hatarozat-,
vagy rendelet-tervezet).

(2) A boritolap kotelezd tartalmi elemei a kovetkezdk:

a) az ,ElSterjesztés™ felirat alatt a képvisel-testiileti tilésnap feltiintetése,

b) az elSterjesztés targya,

¢) a mellékletek szama,

d) az elbterjesztés eldaddja,

¢) az eldterjesztés témafeleldse,

f) az eldterjesztés tigyiratszama,



[image: image5.png]g) az elterjesztést véleményezd bizottsagok a hatasksr megjeldlésével,

h) az tilésre meghivni javasolt szervek, személyek, elektronikus elérhetéségiik,

i) egyéb megjegyzes,

j) keltezés és témafelelds alairasa.

(3) Az ismertetd részben meg kell jelolni:

a) az eldado fejlécét (név, elérhetdség)

b) a témafelelds nevét,

¢) az eldterjesztés cimét, targyat,

d) szilkség szerint az elézményeket

¢) a targykort rendezé jogszabalyokat,

f) az eldterjesztésben résztvevdk nevét, véleményét,

g) mindazokat a kériilményeket, Ssszefiiggéseket, tényeket, adatokat, amelyek lehetévé teszik
az értékelést és a dontést indokoljak,

h) akisebbségi véleményt.

(4) Az ismertetd részt Gigy kell megfogalmazni, hogy annak tartalmabdl, megallapitasaibol
levonhato kovetkeztetés, végsé javaslat a hatarozat-tervezettel 6sszhangban alljon.

15. § (1) A hatarozat-tervezet az alabbiakat tartalmazza:

a) az elbterjesztés ismertetd részének ismeretében, az abbdl kévetkezd egyértelmi javaslatot,
sziikséges esetben rovid, tomor megallapitassal, értékeléssel,

b) az egyértelmien megfogalmazott feladat-meghatarozast, dontési valtozatok esetén erre
utalassal a dontési javaslatokat,

¢) a végrehajtas hataridejét, esetleg részhatariddk, valamint a felelés(6k) megjeldlését.

(2) A hatarozat-tervezet indokolt esetben amennyiben a déntés megvaldsitasahoz eszkézok,
feltételek biztositasa sziikséges az arrdl sz6lo javaslatot is tartalmazza.

16.§ A hatarozatot a naptari év elejétdl kezdédd arab sorszammal, térve évszammal kell
megjeldlni, zardjelben a meghozatal honapja és napja feltiintetésével, a hatarozati forma
megjelolésével.

17.§ Onkormanyzati hatésagi tigyekben tartott zart képviselS-testiileti vagy bizottsagi ilésen
az elSterjesztéshez nem kell hatarozat-tervezetet mellékelni.

18. § Amennyiben az érintett a nyilvanos {ilés tartasaba nem egyezik bele, koteles irasban
benyujtani a képviseld-testilet felé a zart tlés tartasanak igényérdl szOlo nyilatkozatat,
legkésdbb az eldterjesztés kikildéséig.

7. A képviseld-testiileti iilés

19. § (1) A polgarmester vagy a levezetd elndk a testiileti {ilés vezetése soran:

a) megnyitja az tlést,

b) megallapitja, a képviseld-testiilet hatarozatképességét, vagy a hatarozatképesség hianyat, a
hatarozatképesség fennallasat az ilés ideje alatt folyamatosan kételes ellendrizmi. A
képviselS-testiilet hatarozatképes, ha az {ilésen legalabb 7 f6 jelen van. Ha a képviseld-testiilet
nem hatarozatképes, a polgarmester vagy a levezetd elndk legfeljebb két alkalommal
maximum 10 perere az ilést felfiiggesztheti. Ha a képviselé-testillet ezt kovetden is
hatarozatképtelen, akkor az tilést bezarja. Ez esetben az tjabb iilést 8 napon belil — az
altalanos szabalyok szerint - kell 6sszehivni, melyen a képviseld-testiilet targyalja az elmaradt
napirendeket.

¢) tajékoztatast ad a lejart hatarideji énkormanyzati déntések végrehajtasanak allasardl,

d) beszamol két rendes testiileti iilés kozott végzett tevékenységérdl,

¢) ismertetést ad az atruhdzott hataskorben hozott déntéseirdl, kivéve az énkormanyzati
hatésagi ugyekrdl,

f) ismerteti a stirgdsségi inditvanyt,
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h) napirendi pontonként megnyitja, vezeti, lezarja és dsszefoglalja a vitat,

i) napirendi pontonként szavazasra bocsatja a javaslatot és kihirdeti a dontést,

j) biztositja a képviseldk interpellacios, kérdezési jogat,

k) berekeszti az iilést.

(2) A tajékoztatd napirendek felett nem kell vitat nyitni.

20. § (1) A polgarmester, az alpolgarmester, a bizottsagok elndkei, a képviseldk és a jegyzd,
valamint a roma és ruszin nemzetiségi onkormanyzat elndke javasolhatjak a képviseld-
testiiletnek valamely elSterjesztés siirgds targyalasat. A strgdsségi inditvanyt - a stirgdsség
tényének r6vid indokolasaval - legkésdbb a testilleti @ilés napjan, annak kezdd idSpontjat
megeldézé 3 draval lehet a polgarmesterhez irasban benytjtani. Amennyiben ezen idépont a
polgarmesteri hivatal munkarendje szerinti munkakezdés idépontja eldtti, a képviselS-testiileti
{ilést megel6z4 napon 16:00 draig lehet azt benyujtani.

(2) A polgarmester — az e rendelet 19. § (1) bekezdésében meghatarozott, az {ilés vezetésére
vonatkozo sorrendiség szerint - ismerteti az inditvanyt, majd alkalmat ad az inditvanyozonak
a slirgdsség tényének révid megindokolasara.

(3) A képviselS-testiilet a stirgdsség tényére vonatkozd indokolas ismeretében dént arrol,
hogy azt felveszi-e a napirendek kézé és megtargyalja az adott testiileti tilésen, vagy nem.
21.§ (1) A polgarmester a napirendek targyalasakor a napirendek sorrendjében minden
eléterjesztés felett kiilén-kiilon nyit vitat, melynek soran:

a) az eldadd, illetve a témafelelés a napirendhez a vita eldtt széban 1j informacidkat
tartalmazo kiegészitést tehet,

b) a kérdések és az azokra adott valaszok elhangzéasa utan a napirendi pontot véleményezé
bizottsagok elndkei ismertetik a bizottsagok hatarozatait. Az elndk akadalyoztatasa esetén a
bizottsag iligyrendjében meghatarozott helyettesités rendje szerinti személy - amnak
akadalyoztatasa esetén az elndk altal meghatalmazott képviseld - ismerteti a bizottsag
hatarozatat,

¢) az eldaddhoz és a témafeleldshdz a képviseld-testillet tagjai, és a tanacskozasi joggal
résztvevok kérdéseket tehetnek fel, melyekre az eldadd és a témafelelés — a témaval
kapesolatos ismeretei alapjan - valaszol,

d) ezt kovetden a felszolalasokra a jelentkezés sorrendjében kerilhet sor. A képviseld egy
napirendi ponthoz kapesoloddan legfeljebb harom esetben szélalhat fel, dsszesen 10 perc
idétartamban,

¢) a polgarmester felszélalast engedélyezhet az tilésén jelen 1évd hallgatosag részére,

f) az eldadd a dontés tervezetét, illetve a képviselé a modositd javaslatat a vita lezarasaig
barmikor megvaltoztathatja, és azt a szavazas megkezdéséig vissza is vonhatja,

g) a polgarmester a vitat akkor zarja le, ha a napirendhez tovabbi felszélald nem jelentkezik,
vagy a testiilet - egyszert szotobbséggel - a polgarmester, vagy barmely képviseld javaslatara
a vita folytatasat szilkségtelennek tartja,

h) a vita lezarasa utan a napirend eldaddja, témafeleldse valaszol a hozzaszolasokra,

i) a képviseldt az 6t ért ugynevezett "személyes megjegyzés" miatt megilleti a hozzaszolas
joga,

j) a jegyzdnek, az aljegyzének barmikor szét kell adni, ha a tdrvényességet illetéen
észrevételt kivan tenni,

k) a polgarmester az elSterjesztésben szerepld és a vitaban elhangzott hatarozati javaslatokat
egyenként bocsatja szavazasra. ElSszér a modositd és kiegészitd inditvanyokrol szavaz a
testillet - az elhangzas sorrendjében -, majd amennyiben a modositdé vagy kiegészitd
inditvanyok nem kaptak tobbségi szavazatot, akkor az eredeti dontés tervezetrdl kell szavazni,
1) A testiilet a szavazati aranyok 16gzitésével dont:

la) az e rendelet 21. § (1) bekezdés g) pontjaban meghatarozott esetben,
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1c) interpellaciéra adott valasz elfogadasardl

1d) a napirend elfogadasarél.

22.8 (1) A nyilt szavazas kézfelemeléssel torténik. A képviselék "igen" vagy "nem"
szavazattal vesznek részt a szavazasban, vagy tartdzkodnak a szavazastol.

(2) A titkos szavazassal kapesolatos teenddket a 3. mellékletben meghatarozott bizottsag latja
el. A bizottsag elndke kiosztja a képviseld-testiilet bélyegzdjével hitelesitett szavazdlapokat.
Szavazni a szavazdlapon feltintetett ,igen”, ,nem” vagy ,tartozkodas” melletti négyzetbe
elhelyezett ,x” megjeloléssel kell. Szavazas utan a szavazélapokat valamennyi képvisel$ az
erre a célra kihelyezett urnaba helyezi. A bizottsag megszamlalja a szavazatokat, az
eredményt a bizottsag elndke ismerteti.

(3) A névszerinti szavazas Ugy torténik, hogy a jegyzé felolvassa a képviseldk nevét és a
jelenlévd képviseldk a neviik felolvasasakor az eldterjesztésrdl "igen"-nel, "nem"-mel vagy
"tartdzkodom"-mal szavaznak. A jegyzékdnyvnek tartalmaznia kell a képviseldk szavazatat
név szerint.

23.8 (1) A képviseld-testilleti 1ilés rendjének fenntartasarol a polgarmester gondoskodik.
Ennek soran:

a) figyelmezteti azt a hozzaszoldt, aki eltért a targyalt tématdl, vagy a tanacskozashoz nem
il16, sérté kifejezést hasznal.

b) rendre utasithatja azt, aki a testiileti llés rendjét zavaré magatartast tanusit, a hallgatosag
tagjait végsd soron ilyen magatartas esetén a terem elhagyasara is kotelezheti.

(2) A polgarmesternek a rendfenntartas érdekében tett intézkedései ellen felszélalni, azokat
visszautasitani, velilk vitiba szallni nem lehet.

24.§ (1) Amennyiben a déntéstervezet nem kapja meg az elfogadasahoz sziikséges szavazati
aranyt ligyrendi javaslatra, sziinet elrendelése utin a polgarmester 0jbdl szavazasra
bocsathatja a javaslatot.

(2) Ha a képviseld-testiilet az (1) bekezdésben szabalyozott eljarasban jbol nem hoz déntést,
akkor az eredeti javaslatot a legkozelebbi iilésre ismételten napirendre kell tizmi, ha a
dontésre:

a) torvényi kotelezettség teljesitése vagy

b) énkormanyzati érdek miatt van sziikség.

25.8 (1) A jogszabalyokban meghatarozott eseteken kiviil mindsitett tobbség sziikséges:

a) az oOnkormanyzat altal adomanyozhatd kitinteté dijak és cim odaitélésérdl és
visszavonasarol vald déntéshez,

b) a képviseld-testiilet éves munkatervének, a koltségvetési koncepeidnak és a kozéptavi
fejlesztési iranyelveket tartalmazo koncepeidnak elfogadasahoz és modositasahoz,

¢) az éves koltségvetési rendeletben meghatarozott hitelfelvételen felili hitel felvételéhez, az
allamhaztartasrol sz6lo torvény ide vonatkozo szabalyaira figyelemmel,

d) helyi népszavazas kiirasahoz.

¢) vizikézmi tarsulas esetén a tarsulasi megallapodas mdédositasanak, megszintetésének, a
tarsulashoz valé csatlakozas elfogadasanak és a tarsulasi megallapodas év  kozbeni
felmondasa elfogadasanak az eldzetes elhatarozasa.

26.8 (1) A képviseld az Snkormanyzati igyekben a képviseld-testillet iilésén - a napirendek
lezardsa utan — kérhet felvilagositast (interpellacid) a helyi oénkormanyzatokrdl széld
térvényben meghatarozott személyektdl.

(2) A képviseld a képviseldi munkajaval Osszefiggd informacidkat irasban a hivatal
vezet$jétél kérheti, aki a helyi onkorméanyzatokrdl szOlo toérvényben meghatarozott
idStartamon belil irasban adja meg a kért adatokat, egyidejiileg azokat elektronikusan
megkiildi valamennyi képviseld részére.




[image: image8.png]27.8 (1) A képviseld-testillet nyilt tlésérél készilt jegyzdkonyvet 2 példanyban, a zart
{ilésérdl készilt jegyzokonyvet 1 példanyban kell elkésziteni. Egy példanyt - a zart lés
jegyzékosnyveinek kivételével —a Varosi Konyvtarnak kell megkiildeni.

(2) A jegyzdkényv irattari példanyahoz csatolni kell az eredeti meghivét és mellékleteit,
valamint az eredeti jelenléti ivet, mig a korméanyhivatalnak megkiildstt példanyhoz
masolatban kell csatolni a meghivét és mellékleteit, valamint a jelenléti ivet.

(3) A jegyzékényvet és az annak r1észét képezd valamennyi dokumentumot folyamatos
sorszamozassal kell ellatni, nemzeti szinil zsindrral kell osszefiizni és a gerincén az
Snkormanyzat bélyegzdjével ellatott zardcédulaval kell rogziteni.

8. A Kképvisel6-testiilet bizottsagai

28.8 (1) A képviseld-testiilet allando bizottsagai az alabbiak:

a) Pénziigyi és Ugyrendi Bizottsag 5 fovel,

b) Szocidlis és Human Bizottsag 5 fével,

(2) A képviseld-testillet indokolt esetben meghatarozott feladat ellatasara ideiglenes
bizottsagot és munkacsoportot hozhat létre. Az ideiglenes bizottsag és munkacsoport
megbizatasa feladatanak elvégzéséig, illetSleg az errdl sz0l6 jelentésnek a képviseld-testiilet
altal torténd elfogadasaig tart.

(3) A bizottsag elndke koteles dsszehivii a bizottsag tilését 3 £6 inditvanyara.

(4) A bizottsagok altalanos feladatait e rendelet 3. melléklete tartalmazza.

(5) a) A Pénziigyi és Ugyrendi Bizottsag egyes feladatait és a képviseld-testiilet altal a
bizottsagra atruhazott hataskorsk jegyzékét e rendelet 4. melléklete tartalmazza.

b) A Szocidlis és Human Bizottsag egyes feladatait és a képviseld-testiilet altal a bizottsagra
atruhazott hatasksrok jegyzékeét e rendelet 5. melléklete tartalmazza.

(6) A bizottsagok tigyrendjét e rendelet 6. melléklete tartalmazza.

9. A polgirmester jogallasa, feladatai

29.§ (1) A polgarmester tisztségét féallasban latja el.

(2) A képviseld-testiilet altal a polgarmesterre atruhazott hatasksrok jegyzékét e rendelet 2.
melléklete tartalmazza.

(3) Amennyiben a képviseld-testillet — hatarozatképtelenség vagy hatarozathozatal hianya
miatt — két egymast koéveté alkalommal ugyanazon {igyben nem hozott dontést, a
polgarmester — a képviseld-testiilet hataskorébdl at nem ruhazhaté énkormanyzati tigyek
kivételéve 1- a dontést meghozhatja.

10. Az alpolgarmester

30.8 (1) Az alpolgarmester tarsadalmi megbizatasban latja el feladatat.

(2) A tarsadalmi megbizatasu alpolgarmester hivatali munkarendje legalabb heti hét ora, ill.
havi huszonnyole 6ra munkaidét jelent.

(3) Amennyiben alpolgarmesteri megbizatasabdl eredden, vagy mas foglalkoztatasi
jogviszonyara tekintettel, a (2) bekezdésben meghatarozott heti munkaidd betartasaban
akadalyoztatva van, a havi munkaidé az iranyado.
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A rendeletalkotasi eljaras, valamint a rendeletek kihirdetésének és kozzétételének fébb
szabalyai

1. A rendeletalkotis kezdeményezéi

31. § (1) Onkorményzati rendelet alkotasat kezdeményezhetik:

a) a képviselS-testiilet barmely tagja,

b) a jegyzd,

¢) a varos tarsadalmi érdekképviseleti és mas civil szervezeteinek vezetdi,
d) a jogszabal yokban meghatarozott egyéb szervek és személyek.

2. A rendelet-tervezet elkészitése

32. § A rendelet-tervezetet a polgarmesteri hivatal targy szerint érintett munkatarsai készitik
el a jegyzd iranyitasaval. Megbizhatd azonban az eldkészitéssel a targy szerint illetékes
onkormanyzati bizottsag, ad hoc bizottsag, vagy kiilsé szakértd is. Szakérté bevonasara a
jegyzé tesz javaslatot. A jegyzd akkor is 1észt vesz a rendelet elékészitésében, amennyiben azt
bizottsag, ideiglenes bizottsag, vagy szakértd késziti el.

3. A rendelet-tervezet véleményezése, képviselo-testiilet elé terjesztése és elfogadasa

33. § (1) A lakossag szélesebb rétegeinek jogait és kotelezettségeit érinté énkormanyzat
rendelet-tervezeteit legalabb 15 napig kozszemlére lehet bocsatani, melynek megtérténtérdl a
lakossagot a helyben szokasos moédon tajékoztatni kell. A kozszemlére bocsatas
sziikségességérdl a képvisel 6-testiilet dont.

(2) A polgarmester, a jegyzé véleményének meghallgatasa utan egyes rendelet-tervezeteket az
érdemi vita elétt kozmeghallgatasra vagy a varosrészi tanacskozasok elé boesathat.

(3) A rendelet-tervezetet minden esetben kételezé az tigyrendi feladatokat ellatd bizottsag elé
terjeszteni, megvitatas és véleményezés céljabol.

(4) Hasonloképpen véleményeznie kell a rendelet-tervezetet az agazatilag érintett
bizottsagnak is, ez a véleményezés az igyrendi feladatokat ellatd bizottsaggal torténd egyiittes
iilésen is torténhet.

34. § Az elbado tajékoztatja a testiiletet az elékészités és a véleményeztetés soran felvetett, de
a tervezetben nem szerepld kisebbségi javaslatokrdl is, utalva a mellézés indokaira.

4. A rendelet kihirdetése és kozzététele

35.8 (1) A rendelet kihirdetésének iddpontja a polgarmesteri hivatal hirdetétablajara valo
kihelyezés napja, melynek tényét a rendelet eredeti példanyan fel kell tiintetni.

(2) A rendeleteket minden esetben meg kell jelentetni a varos honlapjan, tovabba utalni kell a
rendeletek kozzétételének helyeire a Vasvari Hirmonddban.

(3) A (2) bekezdésben meghatarozottakon tilmenden - a képviseld-testiilet dontése szerint - a
rendeletek esetlegesen szorodlap vagy plakat formajaban is kozolhetdk.

(4) A rendeletet meg kell kiildeni az alkalmazasuk szempontjabdl érintett szerveknek.
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Tarsadalmi kapcsolatok

1. Helyi népszavazas, népi kezdeményezés

36.8§ A képviseld-testillet onalld rendeletben szabalyozza a helyl népszavazas és népi
kezdeményezés a helyi Snkormanyzatokrdl szolo térvényben meghatarozottakon tilmend
feltételeit, és az eljarasi rendet.

2. Lakossagi forumok

37.§ A varosban €16 valamennyi lakost érinté kézérdekd targykorben, illetve jelentdsebb
dontések sokoldalt eldkészitése érdekében a lakosok kozvetlen tajékoztatasa céljabol
lakossagi forum hivhaté éssze.

38.8 (1) A lakossagi forum helyérdl, idejérdl, a targyalasra keriild targykorokrél a
polgarmesteri hivatal hirdetétablajan, a Vasvari Hirmonddban, a varos honlapjan kell
tajékoztatni a lakosokat, valamint a helyben érdekelt szervezeteket legkésébb a forum eldtt 15
nappal.

(2) A lakossagi forumra meg kell hivni a telepiilési képviselket, a jegyzot, valamint a
polgarmesteri hivatal belsé szervezeti egységeinek vezetdit.

(3) A lakossagi forum kiterjedhet a telepiilés egészére vagy telepiilésrészre.

(4) A lakossagi forumrol sz6lo tajékoztatéban szerepld targykorskon kiviil 1j, a polgarmester
altal sziikségesnek itélt targykorok is felvethetdek.

(5) Az érintett telepiilésrész teriiletén €16 lakosokat érinté, kiemelkedden fontos
telepiilésfejlesztési, kozszolgaltatasi és egyéb onkormanyzati tigyekben - a helyi lakossag
véleményének megismerése céljabol — telepiilésrészi tanacskozas tarthatd.

(6) A lakossagi forumot a polgarmester vezeti, a tanacskozasrdl az elhangzott vélemények,
javaslatok, allasfoglalasok 1ényegét tartalmazo feljegyzés készil.

3. A Ruszin Nemzetiségi Onkormanyzattal valé egyiittmiikédés

39.8 (1) A ruszin nemzetiséget jelentésebb mértékben érinté helyi kéziigyek szabalyozasanak
elékészitése soran a ruszin nemzetiségi énkormanyzatot véleményezési jog illeti meg.

(2)  Tiszavasvari Varos Onkormanyzata, Tiszavasvari Varos Ruszin Nemzetiségi
Onkormanyzata miikédéséhez szilkséges feltételeket az alabbiak szerint biztositja: a
nemzetiségi énkormanyzat mikodéséhez szikkséges targyi és személyi feltételeket, a testileti
{ilések és dontések eldkészitését, a dontéshozatalhoz kapesolddd nyilvantartasi, sokszorositasi,
postazasi feladatokat a helyi 6nkormanyzat biztositja.

4. A Roma Nemzetiségi Onkormanyzattal valé egyiittmiikodés

40.§ (1) A roma nemzetiséget jelentSsebb mértékben érintd helyi koziigyek szabalyozasanak
elékészitése soran a roma nemzetiségi énkormanyzatot véleményezési jog illeti meg.

(2) Tiszavasvari Véros Onkorményzata, Tiszavasvari Varos Roma Nemzetiségi
Onkormanyzata miikédéséhez szilkséges feltételeket az alabbiak szerint biztositja: a
nemzetiségi énkormanyzat mikodéséhez szitkséges targyi és személyi feltételeket, a testileti
{ilések és dontések eldkészitését, a dontéshozatalhoz kapesolddd nyilvantartasi, sokszorositasi,
postazasi feladatokat a helyi 6nkormanyzat biztositja.
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[image: image11.png]V. Fejezet
Zar6 Rendelkezések

41.§ (1) E rendelet 2014. december 1. napjan 1ép hatalyba.
(2) Hatalyat veszti Tiszavasvari Varos Onkorményzata Képviseld-testilete szervezeti és
miikédési szabalyzatardl szolo 30/2012. (XI1.03.) énkormanyzati rendelet.

Tiszavasvari, 2014. november 27.

dr. Fiilop Erik B undané Badics Ildiké
polgirmester jegyzé

A rendelet kihirdetve: 2014. november 28-an

Bundané Badics Ildiké
jegyzd
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[image: image12.png]1. melléklet a 35/2014. (X1.28.) énkormanyzati rendelethez
Az 6nkormanyzat jelképei

1. Az énkormanyzat zaszloja
1.1 A zaszl6 szine fehér, alakja téglalap, kézepén a varos cimere keriil elhelyezésre, alatta
félkorben mélyzold betiikkel "Tiszavasvdri” felirattal.

1.2 A zaszl6 vége z6ld rojtozattal van ellatva.

2. Az onkormanyzat cimere

2.1 A varos cimerének alakja a varos névadd szilottiének, Vasvari Palnak
szabadsagharcos multjat idézi a Kossuth cimer formajaval.

2.2 A pajzs alapszine mélytiizi melegzold. A mezdt két egyenld széles eziist hullamvonal
Btd és Szentmihaly részre osztja.

2.3 A két szalag a Keleti és Nyugati-fécsatomat, ill. a névben szerepldé Tisza folyét is
egyben szimbolizalja. Az alsé mezdben a régi cimerekben is eléforduld Hajdu multra
utalé kar, ives karddal Bocskai ruhdba oOltéztetetten a szabadsag és az onallosag
szimbdluma. A Boeskai ruha alapszine piros, arany kézfejjel és arany sujtasokkal. A kard
alapszine eziist.

2.4 A felsé mezdben a varos masik nagy szilottje, Kabay Janos emléke idézédik a mai
valdsagot is kifejezé makgubodval. A makgubd a nemzetkdzi himévre szert tett Alkaloida
Vegyészeti Gyar - az ipar - megtestesitdje és egyben a mezdgazdasagot is jelképezi. A
felsé mezdben a makgubd alapszine arany.
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[image: image13.png]2. melléklet a 35/2014.(X1.28.) énkormanyzati rendelethez

A Képviselo-testiilet altal a polgarmesterre atruhazott feladat-és hataskorok gyakorlasa

Jévahagyja a szocialis és gyermekjoléti intézmények szakmai programjat, azok
modositasait.

Szocialis raszorultsag esetén megallapitia a méltanyossagi kdzgyodgyellatasra valo
jogosultsagot.

Onkormanyzati segélyt nyljt a létfenntartast veszélyezteté rendkivili élethelyzetbe
kertilt, valamint az idészakosan vagy tartdsan létfenntartasi gonddal kiizdé személyek
részére.

Megallapitja a tarsadalmi gondozok, valamint az idések klubjaban orvosi munkat
végzdk dijazasat.

Dént a kalfsldi  allampolgarok betegellatasi  dijanak mérséklésérdl, illetve
elengedésérdl.

A Képviseld-testiilet felé utdlagos beszamolasi kételezettség mellett a két testiileti {ilés
kozotti idészakban, a Pénziigyi és Ugyrendi Bizottsag elndkének egyetértésével
maximum 2.000.000 Ft erejéig, a Pénziigyi és Ugyrendi Bizottsag -eldzetes
jovahagyasaval pedig maximum 5.000.000 Ft erejéig kotelezettséget vallalhat:

6.1. az éves koltségvetési tartalék terhére,
6.2. szakfeladaton 1évé szabad eldiranyzat terhére,
6.3. szakfeladatok kozstt atesoportosithatod eléiranyzat terhére.

7.

Gyakorolja a lakasok és nem lakas céli helyiségek bérletérdl és elidegenitésérdl,
valamint a lakascélu onkorményzati tamogatasrol szold rendeletben biztositott
jogositvanyait.

Tajékoztatja a Szocialis és Human Bizottsagot az énkormanyzati szocialis bérlakasok
cseréjérdl.

. Az Onkorméanyzat vagyonaval kapcsolatos tulajdonosi jognyilatkozatokat

(elévasarlasi jog gyakorlasa, telekmegosztas, telekdsszevonas, telekhatar-rendezés,
épitési ligyekben tulajdonosi hozzajarulas, épitési engedélyezési eljaras, az
clidegenitési és terhelési tilalmak torlése és a tovabbi megterheléshez torténd
hozzajarulas megadasa) a feltétel bekovetkeztekor, illetve a tulajdonos kérésére
megadja.
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[image: image14.png]3. melléklet a 35/2014.(X1.28.) énkormanyzati rendelethez
A képviseld-testiilet allandé bizottsagai altal ellatandé altalanos feladatok

1. A bizottsagok eldterjesztést nyujthatnak be a képviseld-testillethez, kezdeményezhetik
onkormanyzati rendelet alkotasat, modositasat.

2. A bizottsag elézetesen allast foglal, véleményez, javasol:

2.1. Tiszavasvari Varos Onkormanyzata éves kaltségvetésérdl, valamint a zarszamadasrol

$z016 rendelet-tervezetekrdl,

2.2. a bizottsag feladatkorét érinté valamennyi képviseld-testitleti elSterjesztésrél,

2.3. aképviseld-testiilet gazdasagi programjarol,

2.4. aképviseld-testiilet éves munkatervérdl,

2.5. a bizottsag feladatkorébe tartozo tertileten a felterjesztési igyekben,

2.6. a képviselS-testillet hatasksrébe tartozd munkaltatéi jogok gyakorlasa

vonatkozasaban, igy kuléndsen kinevezésre, felmentésre, fegyelmi és kartéritési eljaras

meginditasara,

2.7. a bizottsag feladatkorébe tartozd teriileten a helyi népszavazasra és népi

kezdeményezésre iranyuld elterjesztésekrdl,

2.8. a képviselS-testilet Szervezeti és Mikodési Szabalyzatanak fellvizsgalatardl,

modositasarol,

2.9. a bizottsag tigyrendjérdl.

2.10. a bizottsag elndke javaslatara minden olyan fgyben, amelyben szikségesnek

mutatkozik a bizottsag allasfoglalasa.

3. A bizottsag kezdeményezheti:

a helyi népszavazast a polgarmesternél,

a feladatkSrébe tartozd, vagy az Onkormanyzat egészét érintd tigyben koneepeidk,
palyazatok elkészitését.

4. A bizottsag dont:

a képviseld-testiilet altal atruhazott hataskorokben, mely dontésekrdl tajékoztatja a
testilletet;

a koltségvetésrdl szolo dnkormanyzati rendelet szerint a feladatkdrébe kiillon megallapitott
pénziigyi alapok felhasznalasardl és a jelen rendelettel hataskérébe utalt tigyekrdl.

5. A bizottsag ellendrzi:

hatarozatainak és a feladatkérét érinté Snkormanyzati rendeleteknek és képviseld-testilleti
hatarozatoknak a végrehajtasat.

a feladatkorét érinté Snkormanyzati intézmények, valamint énkormanyzati feladatot ellatd
gazdalkodo szervezetek szakmai munkajat.

6. kapcsolatot tart a feladatkdrét érintd szakteriileten mikods, az Snkormanyzat altal

fenntartott intézményekkel és a lakossagi Snszervezddd kozosségekkel.
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[image: image15.png]4. melléklet a 35/2014.(X1.28.) énkormanyzati rendelethez
A Pénziigyi és Ugyrendi Bizottsig feladat —és hatiskorei
1. A Pénziigyi és Ugyrendi Bizottsag feladatkorei

1. Javaslatot tesz a helyi &Onkormanyzat telepiilésfejlesztési, komyezetvédelmi,
kozlekedési koncepeidjara.

2. Véleményezi a helyi énkormanyzat éves koncepeidjat és a koltségvetéshez kapesolddo
egyéb rendelet - és hatarozattervezeteket.

3. Koltségvetési eldiranyzatokkal kapesolatosan:

3.1. Javaslatot tesz a Polgarmesteri Hivatal altal kimutatott bevételi és kiadasi 3.2.
eléiranyzatok teljesitése alapjan elSiranyzatok modositasara.

3.2. Ellendrzést végez, illetve végeztet javaslatainak alatamasztasara - sziikség szerint - a
Polgarmesteri Hivatalban és az Onkorméanyzat valamennyi intézményében.

33. Egyezteti javaslatait az eliranyzat-modositassal érintett onkormanyzati
szakbizottsaggal.

4. Javaslatot tesz muikodési és fejlesztési hitelek felvételére, kezességvallalasok
megtételére fedezetek biztositasara, valamint a bevételek és kiadasok egyenstilyat
biztositd egyéb forrasok eldteremtésére, tovabba véleményt nyilvanit és allast foglal az
Onkormanyzat részérél nytjtott kélesonnek mindsiilé pénzeszkoz-atadas targyaban.

5. Intézmények mikodéséhez kotédden:

Javaslatot tesz az Onkormanyzat altal alapitott és fenntartott koltségvetési szervek

ellenérzési titemtervére.

A testilet felhatalmazasa alapjan kézremtikodik az ellendrzésre kijelslt intézmény

pénziigyi ellendrzésében.

6. Az oénkormanyzat felhalmozasi tevékenysége keretében:

Véleményt nyilvanit és javaslatot tesz céltamogatasi, kormanyzati, tertilet- és telepiilés- és

egyeb fejlesztési célokat szolgald eszkdzok és palyazati forrasok igénybevétele kérdésében.

Allast foglal ds javaslatot tesz az igényelt eszkézokhoz sziikséges sajat erd biztositasa

targyaban.

Javaslatait a palyazott fejlesztési célokat illetden egyezteti az onkormanyzat

szakbizottsagaval.

7. Javaslatot tesz helyi adok bevezetésére és azok mértékére

8. Véleményezi a helyi adok bevezetésére és modositasara készitett eldterjesztéseket.

9. Javaslatot tesz a Képviseld-testiiletnek a helyi énkormanyzati koltségvetési szervek és
gazdasagi tarsasagok alapitasara, atszervezésére, megszintetésére é&s azok
tevékenységi kéreire.

10. Ellenérzi az ('5nkorményzati vagyonnal vald gazdalkodast, javaslatot tesz, allast foglal
vagyonvaltozast érinté pénziigyi kérdésekben. Javaslatot tesz a Képviseld-testiiletnek
az Onkorméanyzat tulajdonit képezd vagyontirgyak elidegenitésére, illetve
hasznositasara.

11. Javaslatot tesz a Képviseld-testilletnek kézmifejlesztési feladatok elvégzésére és
figyelemmel kiséri azok végrehajtasat.

12. Javaslatot tesz a helyi jelentdségl természeti értékek védetté nyilvanitasara és
véleményezi a helyi jelentdségli természeti értékek megévasaval, Jrzésével,
fenntartasaval, bemutatasaval, valamint helyreallitasaval kapesolatos feladatok
ellatasat.

13. Javaslatot tesz a zaj ellen fokozott védelmet igényld teriiletek koril csendes dvezet
kialakitasanak elrendelésére.
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[image: image16.png]14.
15.
16.

17.

18.

19.
. Kézremiikodik a telepiilésfejlesztéssel, és telepiilésrendezéssel, tovabba a kdrnyezet

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

28.

29.

30.

Kozremikodik a helyi zaj- és rezgésvédelmi szabalyok megallapitasaban.

Ellenérzi a telepiilés tisztasagat és javaslatot tesz az ezzel kapesolatos kérdésekben.
Véleményezi a varosi komyezetvédelmi vonzatl beruhazasok 1étesitésével,
zoldfeliletek kezelésével, fejlesztésével kapesolatos terveket, dontéseket.

Az avar és a kerti hulladék égetésére a telkek és az tUttest kozdti kozteriiletek
gyomtalanitasara, tovabba a haztartasi tevékenységgel okozott légszennyezésre
vonatkozo szabalyok megallapitasaban kézremtikodik.

Véleményezi a bel- és kulteriileti ut- és kozmtihalozat kialakitasaval, fejlesztésével
kapesolatos eléterjesztéseket, figyelemmel kiséri annak allapotat és javaslatot tesz a
szilkséges intézkedések megtételére.

Véleményezi az egyes helyi kozszolgaltatasok elvégzésére benyujtott palyazatokat.

épitett és természetes elemeinek védelmével, dsszehangolasaval kapesolatos feladatok
ellatasaban. Véleményezi az e célra benyujtott palyazatokat és figyelemmel kiséri
azok végrehajtasat.

Véleményezi a kozteriilet nevének megallapitasara, megvaltoztatasara vonatkozo
eléterjesztéseket.

Véleményez az el6z6 pontokban foglaltakon til minden olyan rendelet- és hatarozat-
tervezetet, mely kozvetleniil, vagy koézvetett médon hatassal van az dnkormanyzat
koltségvetésére,  hitelképességére, illetve vagyoni, fejlesztési, gazdasagi,
foglalkoztatasi helyzetére.

Figyelemmel kiséri a helyi népszavazas kezdeményezésével, kiirasaval, tovabba a népi
kezdeményezésekkel kapesolatos tigyekben valo eljarasokat.

Részt vesz valamennyi rendelet eldkészitésében, a rendelet-tervezeteket véleményezi
és a rendeletek hatalyosulasat vizsgalja. Sziikség esetén javaslatot tesz a rendeletek
modositasara vagy 0j rendelet alkotasara.

Ellenérzi a polgarmesteri hivatalnak a képviselé-testilet déntései eldkészitésére
illetdleg végrehajtasara iranyulé munkajat.

Ellatja a titkos szavazassal kapesolatos teenddket.

Kozérdekli tigyekben a képviseld-testilet megbizasa alapjan eljar. Eljarasa
eredményeirdl a testiiletet minden esetben tajékoztatja.

Eldkésziti a polgarmester és jutalmazasara vonatkozé javaslatot a képviseld-testiilet
felé.

Ellatja az Osszeférhetetlenségi, méltatlansagi eljaras lefolytatasaval a helyi
onkormanyzatokrdl szolo térvényben meghatarozott feladatokat és a képviseléi
vagyonnyilatkozatok nyilvantartasaval és ellendérzésével kapesolatos bizottsagi
feladatokat.

Véleményez az el6zé pontokban foglaltakon til minden olyan hatarozat- tervezetet,
mely kézvetlentl, vagy kozvetett mdédon kapesolddik az énkormanyzat, intézményei
és gazdasagi tarsasagai térvényes miksdéséhez.

2. A Pénriigyi és Ugyrendi Bizottsig atruhizott hataskorei

1.

2.

Gyakorolja az Onkormanyzat vagyonardl és a vagyongazdalkodas szabalyairdl szdlo
rendeletben meghatarozott hataskoreit.

Gyakorolja a lakasok és nem lakas céli helyiségek bérletérdl és elidegenitésérdl,
valamint a lakéscélu énkormanyzati tamogatasrol szolé rendeletben meghatarozott
hataskoreit.

Gyakorolja a polgarmester esetében az egyéb munkaltatdi jogokat.
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[image: image17.png]4. Dént az énkormanyzat tulajdonaban 1évé diszsithelyek - kivald érdem elismeréséil -
or6k temetkezési hely céljara vald adomanyozasarol.
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4,
5.

5. melléklet a 35/2014.(X1.28.) énkormanyzati rendelethez

A Szocialis és Human Bizottsag feladat —és hataskorei

. A Szocialis és Human Bizottsag feladatkorei

Javaslatot tesz a képviseld-testiiletnek nevelési, oktatasi, egészségiigyl, szocialis,
gyermekjoléti,  kozgylijteményi,  gazdasagi-ellatd  intézmény  1étesitésére,
megsziintetésére, atszervezésére, tevékenységi korének modositasara, nevének
megéllapitasara.

Véleményezi e melléklet 1. pontjaban meghatarozott intézmények éves beszamolojat.
Véleményezi e melléklet 1. pontjaban meghatarozott intézményekre vonatkozd vezetéi
palyazatok kiirasat, a vezetdi szakmai programokat.

Véleményezi a kozoktatasi megallapodasokat.

Jévahagyja az e melléklet 1. pontjaban meghatarozott intézmények:

5.1. szervezeti és mikodési szabalyzatait, azok modositasait,

5.2. ha jogszabaly masként nem rendelkezik, a hazirendet,

5.3.szakeértdi vélemény alapjan, - vagy ha jogszabaly masként nem rendelkezik - szakértéi
vélemény nélkil a pedagdgiai programot.

6.

= e 0=

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.

Jévahagyja a mivelddési, kozgyljteményi intézmények éves munkatervét,

tovabbképzési és beiskolazasi tervét.

Figyelemmel kiséri a varosban €16 nemzetiségek jogainak érvényesiilését.

Kapesolatot tart a telepiilési nemzetiségi Snkormanyzat(ok)tal.

Kétévente beszamoltatja a szocialis gondozohaldzat vezetdjét végzett munkajarol.
Evente megéllapitia az oénkorményzat tulajdoniban 1évé gyermek- ds ifjusag
intézményekben fizetendd élelmezési téritési dijak csokkentését, illetve elengedését
lehetévé tévé eldiranyzatot.

Véleményezési, javaslattételi joga van minden Képvisels-testileti eldterjesztés
targyalasaban, amennyiben egészségiigyi, szocidlis vagy  gyermekjoléti,
kozmitivel6dési vagy kozgyijteményi teriiletet érint.

Véleményezi a lakossag egészségugyi allapotardl készilt beszamoldt és az
egészségiigyi ellatas (gyermek-, felnétt haziorvosi, szakorvosi) helyzetét.
Egészségiigyi felvilagositéd eldadasok megszervezését kezdeményezi.

Téajékozodik az anya- és csecsemdvédelem aktualis eredményeirdl, feladatairdl a
védéndk tapasztalatai alapjan.

Javaslatot tesz a Képvisel-testilletnek orvosi korzet teriletére, az orvosi tigyeleti
ellatas megszervezésére.

Ellenérzi a kézponti orvosi tgyelettel kaposolatos feladatok ellatast, és az
onkormanyzati fenntartasi egészségiigyi intézmények mikodését. Ellendrzésének
eredményérdl beszamol a képviselé-testiiletnek.

Javaslatot tesz a Képviseld-testiiletnek a lakasok elidegenitésére, a bérlakasok bérleti
dijanak emelésére, bérldkijelslési jog gyakorlasa esetén a jog jogosultja altal fizetendd
dij 6sszegére, az Snkormanyzati bérlakasok csereszerzédéseinek jovahagyasara.
Véleményezi az énkormanyzati bérlakasok hasznalatardl szolo beszamolot.
Véleményezi a lakas-feltjitasi alap felhasznalasat.

Véleményezi az dnkormanyzati lakas nem lakas céljara szolgald hasznositasardl szolo
eléterjesztést.
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[image: image19.png]2.A Szocialis és Human Bizottsag atruhazott hataskorei

1. Dént a taniigy-igazgatasi feladatok helyi szabalyozasardl (az Ovodak tekintetében a
miikodési korzet meghatarozasardl, az éves és heti nyitvatartasi idé meghatarozasarél, az
Gvodakba torténd jelentkezés modjardl, a nagyobb létszamt gyermekek egy iddszakon belili
felvételének idépontjardl, az dvodai csoportlétszamok megallapitasarol).

2. Dént a hatranyos helyzetd tanuldk tehetséggondozé programra iranyuld palyazatainak elvi
tamogatasarol.

3. Palyazatot ir ki a Civil Alapba befizetett tamogatasok odaitélése érdekében. Dént a
palyazatot benyijtd szervezetek timogatasanak mértékérdl.

4. Felullvizsgalja a méltanyossagi apolasi dijra vald jogosultsagot

5. Dént a bérbeszamitasi kérelmekrél az énkormanyzati tulajdont bérlakasok esetében.

6. Elkésziti a lakaskiutalasi névjegyzéket, melyhez megvizsgélja a lakasigényldk jovedelmi,
vagyoni, szocialis helyzetét, helyszini krnyezettanulmanyt végez.

7. Dont a bérlakasok bérldinek kijel5lésérdl és a jogszabalyi feltételek megléte esetén dont a
bérleti jogviszonyok felmondasarol.

8. Engedélyezi az dnkormanyzati bérlakasba a lakastrvény szerint befogadhatd személyeken
kivill mas személyek befogadasat.

9. Dént a nem szocidlis bérlakas hasznositasara vonatkozo palyazat kifrasardl és dont a bérlé
személyérél.
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[image: image20.png]6. melléklet a 35/2014. (X1.28.) énkormanyzati rendelethez
A képviselo-testiilet allandé bizottsagainak iigyrendje

1. A Bizottsag dsszehivasa

. A bizottsagi tllést a bizottsag elndke hivja dssze és vezeti. Az elndk akadalyoztatasa esetén
a bizottsag tilésének vezetésével, mint levezetd elndk a legiddsebb képviseld, bizottsagi
tag, amennyiben 6 is akadalyoztatott, akkor korban a kévetkezd legidésebb képviseld,
bizottsagi tag mint levezetd elndk bizhaté meg.

2. Mindkét bizottsagot érintd tigy elékészitése soran célszeri egyiittes tilést tartani az érintett

bizottsagoknak. Ebben az esetben a levezetd elndki teenddk ellatasanak modjaban az

elnsksk megallapodnak egymassal. Az egyiittes tilést tartd bizottsagoknak kiilén-kilén
hatarozatképesnek kell lenmiiik, és a dontéseket bizottsagonként kiilén-kilén kell
meghozni, de egy jegyzdkonyvbe foglalmi.

II. A Bizottsag tanacskozasi rendje

1. A bizottsag az tiléseit a Polgarmesteri Hivatal hivatali helyiségében tartja. A jelenléti iv
alapjan megallapitja a jelenlévé bizottsagi tagok szamat, az ilés hatarozatképességét,
melyet az ilés ideje alatt folyamatosan figyelemmel kisér és ismerteti a tavollévdk
személyet.

2. Amennyiben az iilés kezdetén a bizottsag nem hatarozatképes, a bizottsag jelenlév tagjai

tizendt percet varnak.

Az elndkén kivill barmely bizottsagi tag is tehet napirendi javaslatot a bizottsag

feladatkorébe tartozd tigy megtargyalasara. A bizottsag elndke az inditvanyt a bizottsag

legkdzelebbi tilése elé terjeszti, melyre kételes meghivni az inditvanyozo képviseldt. A

bizottsag tagjanak irasos inditvanyat csak a képviseld sajat kérésére lehet tavollétében

targyalni.

4. A napirend elfogadasardl a bizottsag egyszeri szotSbbséggel dont. A bizottsag kételes
napirendre tizni azt az igyet, amelyet a képviseld-testillet vagy a polgarmester utalt a
bizottsag elé.

5. Az adott napirendi pont megtargyalasa eldtt aktualis bejelentésekre, tajékoztatasokra
kertilhet sor, melyek idtartamat az tilés vezetdje korlatozhatja.

w

I11. A Bizottsag dontései

A bizottsag déntéseit hatarozati és végzési formaban hozza meg. A hatarozat tartalmatol
fiiggden fel kell tintetni a teljesités hataridejét és a végrehajtasért felelds nevét.

IV. A Bizottsag iigyvitele

1. A bizottsag tlésérdl késziilt jegyzkonyvet a bizottsag elndke és az tilésen erre a célra
megvalasztott bizottsagi tag irja ala.

2. A jegyzékdnyvbdl szikség esetén kivonatot kell készitemi, amelyet a targya szerint
érintetteknek meg kell kitldeni. A kivonatot az elndk irja ala, vagy az elndk nevének sk.
feltintetésével a jegyzékonyvvezetd hitelesiti.
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V. A bizottsag feladat - és hataskore

A bizottsag altalanos feladatait Tiszavasvari Varos Onkormanyzata Képviseld-testiilete
Szervezeti és Mukodési Szabalyzatardl szold rendelet (tovabbiakban: Szmsz) 3.
melléklete, a bizottsag egyes feladatait as a képviselé-testillet altal a bizottsagokra
atruhazott hatasksrok jegyzékét az Szmsz 4.¢€s 5. mellékletei tartalmazzak.

2. A bizottsag havonta kételes a képviseld-testiiletnek beszamolni az atruhazott hataskdrben

3.

hozott dontésekrol.
A bizottsag munkajardl az elndk vagy az elndk altal felhatalmazott bizottsagi tag ad

tajékoztatast. Képviseleti jogkdrében tett nyilatkozata a bizottsaggal egyetértésben
kialakitott véleményt tartalmazza, nem egyhangl hatarozat esetén koteles a kisebbségi
véleményekre is utalni.
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[image: image22.png]Tiszavasvari Varos Onkorminyzata Képviselo-testiilete szervezeti és miikodési
szabalyzatarél sz6l6 35/2014. (X1.28.) onkormanyzati rendelet indokolasa

1. Altalanos indokolas

Magyarorszag helyi énkormanyzatairdl szolé 2011. évi CLXXXIX. tv. (tovabbiakban: Métv.)
53.8 (1) bekezdése alapjan a képviselé-testillet a muikodésének részletes szabalyait a
szervezeti és miikodési szabalyzatrdl szOl6 rendeletében hatarozza meg. Az Métv. 43.8 (3)
bekezdése rendelkezik arrdl, hogy a képviselé-testillet az alakuld vagy azt kovetd iilésen
szikség szerint megalkotja vagy felillvizsgalja szervezeti és mikodési szabalyzatardl szolo
rendeletét. A felulvizsgalatot indokolja tovabba az is, hogy az Métv. szamos rendelkezése
2014. oktdber 12. napjan lépett hatalyba, igy ezen valtozasokat at kell vezetni a rendeleten,
avagy éppen tordlni kell a rendeletbdl. A teljes kord feliilvizsgalat miatt, nem modositast,
hanem egy 0j egységes szerkezetbe foglalt rendeletet kivanok a testiilet elé terjeszteni.

Az Mbétv. 53.§ -a értelmében a testillet miikodésének részletes szabalyait a szervezeti és
miikodési szabalyzatrél szolo rendeletében hatarozza meg: A testillet ezen rendeletben
rendelkezik:

,,53.§ (1) @) az énkormanyzat hivatalos megnevezésérdl, székhel yérdl,

b) aképviseld-testillet atruhazott hataskoreinek felsorolasardl;

¢) a képviselS-testiilet iiléseinek dsszehivasardl, vezetésérdl, tanacskozasi rendjérdl;

d) az onkormanyzati képviseldkre vonatkozé magatartasi szabalyokrol, az tilés rendjének
fermtartasardl és az annak érdekében hozhatd intézkedésekrdl;

) a nyilvanossag biztositasardl,

/) adontéshozatali eljarasrol, a szavazas modjardl;

g) arendeletalkotasrdl és hatarozathozatalrol;

h) aképviseld-testillet tilésének jegyzdkonyveérdl;

i) a kézmeghallgatasrol;

J) az énkormanyzat szerveirdl, azok jogallasardl, feladatairol;

k) a jegyzének a jogszabalysérté dontések, mikadeés jelzésére iranyuld kotelezettségérdl;

1) a képviselS-testillet bizottsagairdl.

(2) A képviseld-testiilet érdemi tevékenységének eldsegitése érdekében meghatarozhatja az
egyes napirendek targyalasara fordithaté idékeretet, a hozzaszélasok maximalis idGtartamat,
korlatozhatja az ismételt hozzaszolas, inditvanyozas lehetdségét.

(3) A képviseld-testiilet szervezeti és mukodési szabalyzataban hatarozza meg, mely
onszervezddd kozosségek képviseldit illeti meg tevékenységi koriikben tanacskozasi jog a
képviselS-testillet és bizottsaga iilésein, tovabba azoknak a forumoknak a rendjét (kozség-,
varospolitikai forum, vérosrész tandcskozas, falugyilés stb), amelyek a lakossag, az
egyesiiletek kozvetlen tajékoztatasat, a fontosabb dontések eldkészitésébe vald bevonasat
szolgaljak. Ezek allasfoglalasardl és az ott felmeriilt kisebbségi véleményekrdl tajékoztatni
kell a képviselé-testitletet.”

2. Részletes Indokolas
1.-2.§-hoz

Az énkormanyzat megnevezését és szerveit tartalmazza, mely az Motv. alapjan kotelezé tartalmi elem.

3.§-hoz
Az Snkormanyzat 6nként vallalt feladatait hatarozza meg.

22



[image: image23.png]4.§-hoz

A képviselS-testillet és annak Gsszehivasara €, vezetésére vonatkozd szabalyokat hatarozza
meg.

5.-9 §-hoz
A képviseld-testiileti tilés részletszabalyaira vonatkozo eléirasokat tartalmazza.

10.-12.§-hoz
A testiilet munkatervére és 6sszehivasara vonatkozo eléirasokat tartalmazza.

13.-18.§-hoz
Az eldterjesztések tartalmi és formai kovetelményeit hatarozza meg.

19.-27.§-hoz
A testilleti ilés menetét, a napirendek sorrendjét, a szavazas médjait hatarozza meg.

28.§-hoz
A testiilet bizottsagaira vonatkozd szabalyokat tartalmazza.

29.§-hoz
A polgarmester jogallasara vonatkozo szabalyokat tartalmazza.

30.-hoz
Az alpolgarmester jogallasara vonatkozo szabalyokat tartalmazza.

31-35.8-hoz
A rendeletalkotasi eljaras, valamint a rendeletek kihirdetésének és kozzétételének fobb
szabélyait hatarozza meg.

36-38.8-hoz
A lakossaggal valo kapesolattartasra, lakossagi forum dsszehivasanak lehetdségére vonatkozo
eseteket, hatariddket tartalmazza.

39.8-hoz
Az o6nkormanyzat és a ruszin nemzetiségi onkormanyzat kozott egyiittmiksdés alapjait
szabalyozza.

40.§-hoz

Az onkorméanyzat és a roma nemzetiségi onkormanyzat kozott egyuttmiikodés alapjait
szabalyozza.
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Tárgy (13.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014. (II.24.) önkormányzati rendeletének módosításáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester 

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető

Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése: 

A rendelet-tervezet kiküldésre került még a múlt hét folyamán, a mellékleteket azonban később küldték ki. A rendelet-tervezet 3. §-ban felsorolásra kerültek, hogy mely mellékletei kerülnek módosításra a költségvetési rendelet-tervezetnek. A készítésnél viszont észrevették, hogy egyet nem jól tüntettek fel, tehát a 3. §-ban a 9.2.2. melléklet helyett a 9.5.2. melléklet került módosításra. 
Hozzászólások:

Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

Megkérdezte, hogy a fogyatékos ellátásra megérkezett-e már az összeg. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Örömmel tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a tegnapi nap folyamán az államtól átutalásra került, illetve az EMMI-től és a Szociális Főigazgatóságtól átutalásra került az a közel 123 M forintnyi összeg, amelyet az ellátási szerződésben rögzítettek a fogyatékos ellátásra vonatkozóan. Ez az összeg jelentősen javítja az önkormányzat likviditását. Ez nem talált pénz, tehát ez a költségvetésben betervezésre került, azonban az önkormányzat év végi mérlegét nem fogja befolyásolni. Mindenesetre az önkormányzat mindennapi életét jelentősen megkönnyítette. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megjegyezte, hogy az ülés előtt alaposan átnézte az előterjesztést, mert olyan dolgok érték a napokban, ami teljesen méltatlan. Az 1-4. ponttal kapcsolatban elmondta, hogy abban a részben már elköltött pénzről van szó, tehát így azt el is tudja fogadni. Az 5. és a 6. pontban leírtakkal azonban voltak kérdései. Átruházott hatáskörben ez a pénz már elköltésre és kiadásra került, de részletesen szeretné látni, hiszen addig így nem tudja elfogadni. A 6. pont esetében is kérdések merültek fel a részéről, hiszen a leírt 30 e forintot egy ilyen nagyságú vállalkozónál nem tartja világosnak, hogy miért nem fért volna bele az összeg a szín kiválasztásánál, amikor a színt kikeverték vagy megvásárolták az orvosi rendelő felújításához. A 9.  pont esetében is merültek fel kérdések, ami miatt részéről továbbra sem  támogathatók az ott leírtak. Megjegyezte, hogy szeretné világosan látni, hogy pontosan milyen kiadások voltak a Sörpatika előtti építkezéssel kapcsolatban. Majd megkérdezte, hogy polgármester úr hajlandó-e abban együttműködni, hogy megvizsgálják azt a problémát, hogy első körben miért nem volt olyan minőségű az a munka, amit elvégeztek és meg felelt volna a hatályos jogszabályoknak. További kérdése volt, hogy volt-e terv, volt-e kivitelező kijelölve. Tehát ezeket a kérdéseket írásos dokumentumban szeretné látni. Tudomása szerint ugyanígy a 10. pontnál az utak építésénél még további 3 M forintot kért az önkormányzat a 18 M forinthoz, ezért szeretne egy kimutatást kapni, hogy mely utak, milyen költségben kerültek felújításra, hiszen az egyéni képviselőknek nagy segítséget jelenthet a körzetük tisztánlátásához. Majd megjegyezte, hogy a 14. pontban leírtakról is szeretne írásbeli választ kapni, hogy miért kellett még a közmunkaprogramon felül szaktanácsadás 360 e forint szaktanácsadói díjat kifizetni. A 17. pontnál megkérdezte, hogy a kiemelt kis rendezvény mi lehetett. A 18. pont úgy tűnik, jelenleg támogatható, de ez már korábban is világosan látszódhatott volna, még az első sörpatikás építkezésnél, hogy el van dugulva a csatorna, melyhez kell még 220 e Ft. Tehát az általa felsorolt javaslatokkal, továbbá az 5., 9., 10., 14. pontokat kivéve módosító indítványként benyújtotta és a költségvetést ezekkel a feltételekkel támogatja. Amennyiben az elmondott pontokra megfelelő és alátámasztható válaszokat fog kapni, akkor a későbbiek folyamán azt is támogatni fogja, de tisztán szeretné látni mielőtt rábólint a rendelet-tervezet elfogadására. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy az 5 pont estében, vagyis az orvosi ügyelet és a védőnők áthelyezésével kapcsolatban egy határozatszám van hivatkozásul, vagyis egy képviselő-testületi előterjesztés volt, mely tartalmazza az áthelyezéssel kapcsolatos részletes információkat. Véleménye szerint senki nem fogja tudni most felsorolni, hogy a 627 e Ft konkrétan miket tartalmaz, de vissza lehet nézni a képviselő-testületi anyagokba. Abba az előterjesztésbe konkrétan benne volt, hogy mennyi az ügyeletet végző vállalkozó vállalása ezzel kapcsolatban és mennyi az önkormányzaté, mely beépítésre került az előterjesztésbe. A 9. pontban emlékezete szerint az üzletsor előtti rendszer rendbetételével kapcsolatban Szőke Zoltán képviselő úr a választások előtt kért anyagot, azt ki is küldték minden képviselőnek. A kiküldött tájékoztatóban a Városi Kincstár kimutatta, hogy milyen munkák lettek elvégezve, mennyibe került, hány órát dolgoztak a közmunkások, milyen anyagok és milyen előzetes engedélyek alapján történt, mert erre is irányult a kérdés. Az útkarbantartással kapcsolatban nincs akadálya, hogy ez megtörténjen. Annyi, hogy ez is már megtörtént átruházott hatáskörben, tehát ez már felhasználásra került és a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság engedélyével döntött a polgármester az előirányzat módosításáról. A szaktanácsadói díjat a kincstár fogja tudni megmondani, de tudomása szerint növényvédelmi tanácsadásról volt szó. A kiemelt kis rendezvénnyel kapcsolatban elmondta, hogy az nem rendezvény volt, hanem a hivatalon belül van egy kisrendezvényi keret, ami több minden célt szolgál. Pontosan nem tudja megmondani, hogy mit, de ehhez kellene kiegészítő önkormányzati támogatást biztosítani, hogy az év végéig biztosított legyen a működés. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ígéretet tett arra vonatkozóan, hogy amire a testületi ülésen nem tudtak válaszolni, akkor azt majd írásban kiküldik minden képviselő részére.
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megkérdezte, hogy a 15. pontban a munkabalesettel kapcsolatban, pontosan milyen okból kötelezte az Országos Egészségbiztosítási Pénztár fizetési meghagyásra az önkormányzatot. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tudomása szerint volt egy munkabaleset, de ezzel kapcsolatban a Városi Kincstár tud nyilatkozni.  

Csák Józsefné a Városi Kincstár vezetője:

Pontosan nem tudja megmondani, mivel ezt a pontot nem ő terjesztette a képviselő-testület elé. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Emlékezete szerint ez a probléma az önkormányzatnál csapódott le. Valóban a közmunkával kapcsolatos, de hogy kivel, mi történt sajnos nem tudja megmondani. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megkérdezte, hogy erről is kérhetnénk egy írásos tájékoztatást. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy csak általánosságokról tudnak tájékoztatást adni, hogy milyen munkabaleset volt és olyanokat tudnak, hogy ez a bér kieső bér, táppénz vagy kórházi ellátás volt. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Tudomása szerint az OEP mindent indokol. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Arra gondolt, hogy a nevet nem fogják leírni, de a többi részéről tudnak tájékoztatást adni.  

Balázsi Csilla képviselő:

Megkérdezte, hogy az orvosi rendelő homlokzatára vissza fog-e kerülni a korábban már elhelyezett emléktábla. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatásképpen elmondta, hogy a 2014. november 17-i intézményvezetői értekezleten is felvetették az intézményvezetők, hogy vissza kerül-e az emléktábla a korábbi helyére. Válaszul elmondta, hogy természetesen a tábla megvan, melyet a megfelelő időpontban ki fognak helyezni. Még nem történt meg az épület feliratozása, hiszen még bizonyos dolgokat meg kell tenni, de amint lehetőség lesz rá újra elhelyezésre fog kerülni.  
Munkácsi Mihály képviselő:

Az előterjesztés 5. pontjával kapcsolatban megkérdezte, hogy a Dózsa Gy. úti csapadékvíz elvezető csatorna problémája az útnak melyik végén található, a Petőfi út felőli végéről vagy pedig a Bajcsy-Zs. út felőli részéről, mert a Bajcsy-Zs. utca felől óriási a káosz, hiszen a csapadék azon a részen nagyon sok embernek okoz gondot, ezért is kérte, hogy tisztázzák már, hogy az utca melyik oldalának a problémájáról van szó.   
Kovács Edina köztisztviselő:

A képviselői kérdésre válaszul elmondta, hogy a Pethe Ferenc utcával kapcsolatos. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Megkérdezte, hogy voltak-e már tervek a probléma helyreálltása érdekében. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

A témával kapcsolatban elmondta, hogy a Dózsa Gy. utcai problémát már többen is jelezték felé, ezért is szeretné, ha megvizsgálnák azt a részt. Tudomása szerint azon a részen a csapadékvíz elvezetéssel is nagy gondok vannak, de az már egy kicsit bonyolultabb és hosszadalmasabb munkálatokat igényel, de szakemberek bevonásával megvizsgálják és írásban minden képviselőnek kiküldenek egy tájékoztatót. Továbbá reményei szerint a következő testületi ülésre már javaslatokat, költségeket is tudnak kalkulálni. 
Szőke Zoltán képviselő:

Megjegyezte, hogy ő még a 9. ponttal kapcsolatban, vagyis a belvárosi üzletsor, Sörpatika-Húsbár előtti útszakasszal kapcsolatban szeretne néhány dolgot elmondani. Az építkezés láthatóan teljes egészében befejeződött. Azonban az idő azokat igazolta, akik ezt a problémát szóvá tették és felvetették. Most, hogy normális tervezés és kivitelezés történt így már a csapadékvíz elfolyik a járdáról. Valóban kapott egy tájékoztatást arról az időszakról, ami a normális kivitelezés előtt történt. Még akkor megkérdezte, hogy hány fő dolgozott az építkezésen és mennyibe került ez az önkormányzatnak. Most már viszont mindenki láthatja, hogy teljes egészében mennyibe került a teljes kivitelezés. Úgy értelmezte Ráduly Zsolt képviselő szavait, hogy a teljes kivitelezés körülményeire kíváncsi, tehát milyen anyagok, milyen tervek alapján kerültek beépítésre. Azontúl pedig polgármester úrtól szeretné megkérdezni, hogy az elvégzett munka után kíván-e vizsgálatot lefolytatni, hiszen ez közel 1 M forintba került az önkormányzatnak. De, ha más oldalról közelíti meg, akkor ez az összeg több mint 160 tiszavasvári családnak az I. féléves befizetett kommunális adója. Úgy véli, hogy fontos lenne megvizsgálni, mert ennek az eseménynek kell, hogy felelőse legyen, tehát ki adott utasításokat, ki hagyta jóvá, hogyan folytak a beruházások az első időszakban. A II. időszak az nem kérdés, hiszen az a normális tervezés és kivitelezés folyamán valósult meg, viszont az I. időszak nem kellene, hogy „mindegy” legyen. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megköszönte Szőke Zoltán képviselőnek a kérdését, majd elmondta, hogy mindazonáltal, hogy már a negyedik vagy ötödik alkalommal meg kell válaszolnia ugyanazt a kérdést ő ugyanazt tudja elmondani, mint 2-3 hónappal ezelőtt, ezért is ajánlja szíves figyelmébe képviselő úrnak azt a levelet, amelyet akkor küldött. Emlékezete szerint abban a levélben a minden kérdést megválaszolt. Ha esetleg ez nem elfogadható képviselő úrnak, akkor azt javasolta, hogy azokat a jogosítványokat, jogosultságokat, amely a képviselői mandátumából adódnak azokat gyakorolja, használja, tegye meg a szükséges lépéseket, intézkedéseket. Hangsúlyozta, hogy nem szeretne minden egyes testületi ülésen ezzel foglalkozni. Tudja, hogy ez a felelősség keresés, felelősségboncolgatás különösképpen szimpatikus és kedves szegmense a képviselő-testületi üléseken képviselő úrnak, de abban a levélben mindent pontosan, részletesen megválaszolt. Olvassa el képviselő úr a levelet újra és ha esetleg valamit hiányol, akkor lépjen ebben az ügyben úgy, ahogy szeretne képviselői mandátumával élni. 
Szőke Zoltán képviselő:

Véleménye szerint a most feltett kérdésére nem kapott választ, de megköszönte polgármester úr tanácsát. Számára fontos az, hogy az önkormányzat által beszedett adók milyen módon kerülnek elköltésre. Úgy véli, hogy ez a kérdés is egy ilyen körbe tartozik úgy, hogy meg fogja tenni a szükséges lépéseket annak érdekében, hogy kérdésre pontos választ kaphasson, nem csak ő, hanem a város lakossága, a képviselő-testület és polgármester úr is. Továbbá a belvárosi üzletsorhoz kapcsolódó kérdése lenne, melyre szeretne választ kapni, hogy melyik csatorna rész érintené, hiszen most derült ki, hogy a víz nem úgy folyik el, ahogy annak el kellene folynia.
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 

Csatorna részt azt nem tud mondani, de a kivitelező felhívta, amikor az üzletsor előtti résznek a kivitelezését végezték és akkor említette, hogy megnézték a csatornát. Emlékezete szerint az a rész 60 %-ban be van szakadva és földdel el van tömítve, azért a kivitelező javasolta, hogy csináltassák meg a vomázását. Ekkor már berakták a költségvetési rendeletbe a következő módosításkor. Időközben elkészült a munka, és ami eddig esett csapadék úgy néz ki, hogy azt képes volt elnyelni. A jövőre nézve esetleg megfontolandó lenne, hogy ennek a költségét biztosítsa a képviselő-testület. Ezt is az árajánlat alapján állították be, hogy azon a szakaszon a víz zökkenőmentes elfolyását lehessen biztosítani, de az, hogy ez hova megy, azt nem tudja megmondani. 
Szőke Zoltán képviselő:

Azért is szerette volna megtudni, mert összeköttetésben van ez a csatornaszakasz a Green House előtti résszel. Ez a kérdéskör már hosszú évek óta általa felvetett problémaként van jelen az önkormányzatnál és nem történt ezzel kapcsolatban semmiféle lépés, de örül annak, hogy lassan megoldást találnak erre a gondra is, melyet támogathatónak is talál, hiszen ebben nem lát problémát.  

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megkérdezte, hogy a felsorolt pontok közül, melyek azok, amelyek elfogadhatóak. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Örömmel venné, ha a soron következő képviselő-testületi ülésre már tisztán látnának annak érdekében, hogy el tudják fogadni és a pontosításokkal együtt meg tudják szavazni az előterjesztést. Az 5., 6., 9., 10., és 14. pontokat javasolta kivenni a rendelet-tervezetből, a további pontokat támogathatónak tartja. Ezekre a pontokra kérte a válaszokat, de lehet, hogy a belvárosi üzletsor részt elolvasná még egyszer. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Előterjesztői jogon befogadná a fent nevezett javaslatokat, és akkor ezt az 5 pontot a soron következő ülésre előterjesztik.  

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Megkérdezte, hogy mi fog történni 2 hét alatt, ami miatt december elején közelebb jutnak ahhoz, hogy ez az elköltött pénz, amire polgármesternek volt felhatalmazása és törvényesen lett felhasználva bekerülhessen a költségvetésbe. Egyébként pedig 30 nap lenne rá, hogy megválaszolják a kérdéseket. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Tisztán fognak látni. 
Balázsi Csilla képviselő:

Így legalább érzékelhető, hogy ha egy módosításról szavaznak, melyet vagy elfogadnak vagy nem attól még nem omlik össze a város költségvetése. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

De, igen összeomolhat.  

Balázsi Csilla képviselő:

Összeomolhat, de nem úgy omlik össze, hogy egyik hétről a másikra nem fog gazdálkodni, ha nem történik semmi, mert amint itt látszik, ezek már egy korábbi döntések alapján elköltött pénzösszegek. Továbbá új képviselők is vannak a képviselő-testületbe és valószínűleg, hogy ők nem foglalkoztak ezekkel az ügyekkel annyit, ezért is szeretnének tisztábban látni.  

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megjegyezte, hogy a következő intézményvezetői értekezletre várja Balázsi Csilla képviselő asszonyt, és akkor személyesen az intézményvezetőktől szembesülhet azokkal a nehézségekkel, azokkal a szinte nekik megoldhatatlannak tűnő problémákkal, amely a költségvetés nem elfogadása során egy nagyon nehéz és tényleg szinte kezelhetetlen helyzetet eredményezett. 
Császár József Sándor képviselő:

Véleménye szerint nem ennek köszönhető, hogy 2 héttel ezelőtt nem fogadták el a költségvetést. Különben az előterjesztésbe olyan dolgok is vannak, amelyeknek jobban utána jártak volna, mint például a szín kérdése, hogy miért annyiba került. Nyilván azért, mert fehér szín volt betervezve,de egy bázisszín tízszer annyiba kerül. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Emlékezete szerint nem ezt mondta. 
Császár József Sándor képviselő:
Azt kérdezte, hogy miért került annyival többe. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Azt kérdezte, hogy egy ilyen nagyméretű beruházásnál miért nem fért bele egy vállalkozó részéről a szín. 

Császár József Sándor képviselő:

Egy vállalkozónak pont annyi az összes haszna az egészen. Tehát egy bázisszín, amikor úgy van meghatározta, hogy világos szín, akkor rendben van, de amikor egy bázisszínt kevernek ki, akkor az nyilván tízszer annyiba kerül. De nem hiszi, hogy a képviselő úr ezért nem fogadta el 2 héttel ezelőtt a költségvetést. 
Girus András osztályvezető:

Megkérdezte, hogy meg lehetne-e azt fontolni, hogy a rendelet-tervezetben rögzített kihirdetési időpont, ami december 1. és a hatályba lépés, ami december 2, ez 1 napot csúszna, mert átdolgozásra van szükség a táblázatok esetében a kivett pontok miatt. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Teljesen megfelelő. 
Girus András osztályvezető:

Tehát hétfői nap a kihirdetés, keddi nap a hatályba lépés, és így kedden lenne kihirdetve és szerdán lépne hatályba. Mert akkor egészen biztonsággal a táblázatokat át tudják dolgozni. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Felhívta a figyelmet arra vonatkozóan, hogy pénteken már a következő testületi anyagot kell kiküldeni. 
Girus András osztályvezető:

Tudomása van róla, de ezt kénytelenek így módosítani. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Ha így bele fér, akkor rendben van. 
Girus András osztályvezető:

Lehet, hogy meg lesz hamarabb, csak a biztonság miatt kérte, hogy le ne csússzanak a kihirdetéssel. 

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a rendelet-tervezetet szavazásra bocsátotta a Ráduly Zsolt képviselő módosító javaslatával együtt.
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének
36/2014.(XII. 2.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek                                                                 feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján - a következőket rendeli el:   

1. § Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését:

a) 2 927 725 E Ft költségvetési bevétellel

b) 2 918 342 E Ft költségvetési kiadással

c)       9 383  E Ft költségvetési többlettel, ebből:

ca)  172 578 E Ft működési hiánnyal 

cb)  181 961 E Ft felhalmozási többlettel 

d)   346 038 E Ft finanszírozási bevétellel

e)   355 421 E Ft finanszírozási kiadással

f)       9 383  E Ft finanszírozási hiánnyal, ebből:

fa)  236 641 E Ft működési többlettel

fb)  246 024 E Ft felhalmozási hiánnyal

állapítja meg.

2.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelet 3. § (1) h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

h) Az önkormányzat a kiadások között  5 049 E Ft általános,  61 780 E Ft céltartalékot állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a Tiszavasvári Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletben foglaltak kivételével képviselő-testület fenntartja magának.

3.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelet 1.1, 1.2, 1.3, 1.4., 2.1, 2.2, 6., 7., 8.1., 8.2, 9.1., 9.1.1., 9.1.2., 9.2., 9.2.1.,   9.2.3.,  9.3., 9.3.1., 9.4., 9.4.1., 9.4.2., 9.5., 9.5.1., 9.5.2., 9.6., 9.6.1., 9.6.2., 9.7.,  9.7.1., 9.7.2., 9.8., 9.8.1., 10., 11., 12., melléklet helyébe e rendelet  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35melléklete, 1. táj., 3. táj. ,4. táj., és 6. tájékoztató tábla helyébe a rendelet  36. 37. 38. 39. melléklete lép.

4.§ 
Ez a rendelet 2014. december 3-án lép hatályba. 

Tiszavasvári, 2014. november 27.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
j e g y z ő

Kihirdetve:  2014. december 2-án

Bundáné Badics Ildikó


jegyző

Indoklás

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló

4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 36/2014.(XII.2.) önkormányzati rendelethez

Általános indoklás

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(5) bekezdésében foglaltak szerint, a helyi önkormányzat költségvetési rendeletét módosíthatja. 

Részletes indoklás

1. §-hoz

A költségvetési rendelet módosításával a költségvetési bevételi, kiadási főösszegek, a költségvetési egyenleg, a hiány összegei, a finanszírozási bevétel, kiadás, egyenleg e rendelet szerinti módosult összegeit mutatja be. 

2. §-hoz

A módosítások után meglévő tartalékok állományáról ad tájékoztatást.

3. §-hoz

A költségvetési rendelet módosított mellékleteire tesz javaslatot.

4. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről illetve hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.
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1. Miikodési célu bevételek és kiadasok mérlege
(Onkormanyzati szinten)

Ezerforintban !
Bevételek Kiaddsok
Sor-
szam Megnevezés 2014. évi elbiranyzat Megnevezés 2014. évi elbiranyzat
1 2 3. 4. 5.
1. Onkorminyzatok mitkodési timogatasai 1061909 | Személyi juttatasok 960 401
2. Miskodsi célii timogatasok allamhaztartason belulrdl 456434 | Munkaadékat terheld jarulékok és szocialis hozzajanlasi add 224434
3. 2.-b61 EU-s tamogaths 18990 | Dologi kiadésok 925306
4. Kozhatalmi bevételek 331983 | Ellstottak pénzbeli juttatasai 265 500
5. Mikodési célis dtvett pénzeszkozck 184882 | Egyéb mikodési célt kiadasok 133888
6. 4.-b6l EU-s thmogatas 48384 | Tartalékok 64939
7. Egyéb mikodési bevételek 421682
8.
9.
10.
11.
12
13. Kiltsegvetesi bevetelek fsszesen (1+2.+4.4+5+7.+...+12.) 2456890 | Koltsegvetesikiadasok dsszesen (L+.+12.) 2629463
14. Hiany belsé finanszirozésanak bevételei (15.+..+18. ) 258522 Ertékpapir vésirlisa, visszavasirlisa
15. Koltségy etési maradvény igénybevétele 258522 Likviditasi céls hitelek torlesztése 75 000
16. Villalkozisi maradvany igénybevétele Rovid lejératis hitelek torlesztése 21881
17. Betét visszavonisibol szirmazo bevétel Hosszii lejérati hitelek torlesztése
18. Egyéb bels finanszirozisi bevételek Kolcson torlesztése
19. Hifny kuls finanszirozsinak bevételei (20.+...421.) 75000 | Forgatasi célt belfoldi, kulfoldi értékpapirok vasirlisa
20. Likviditasi céli hitelek, kolesonok felvétele 75000 | Betét elhelyezése
21. Rovidlejérati hitelek, kolcscnok felvétele
22. Miikodési céli finanszirozasi bevetelek dsszesen (14.419.) 333522 | Mukodesi cel finanszirozasi kiadasok sszesen (14.+..421.) 96881
23. BEVETEL OSSZESEN (13.422.) 2 790 412 KIADASOK OSSZESEN (13.+22.) 2 726 349
24, Koltségvetési hiany: 172 578 Koltségvetési tobblet: -
25. | Targyévi hiany: 10937 | Targyévi tobblet: -




[image: image37.png]II. Felhalmozasi céli bevételek és kiadasok mérlege

(Onkormanyzati szinten)

6. melléklet a 36/2014.(XIL2.) énkorményzati rendelethez

Eger forintban !
Sor- Bevételds Kiadisok.
szam Megnevezés 2014. &vi elirdnyza] Megnevezés 2014. évi eldir inyzat|
1 2 3 4 5

1. Felhalm ozasi céli tamogatasok allamhaztartason belulrsl 275005 Beruhazasok 234 432
2. 1.-bdl EU-s tamogatas 1.-bél EU-s forrasbsl megvalésuld beruhazas 167 328
3. Felhalm ozasi bevétel ek 25261 Felujitasok 35142
4. Felhalm ozasi célu ivett pénzeszkozok dtvétele 170 569 3 -bol EU-s forrasbol megvaldsul felijitas

5. 4.-bdl EU-s tamogatas (kozvetlen) 126756 Egyéb felhalmozasi kiadasok 17 410
6. Egyéb felhalmozasi céli bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartal ékolc 1890
12. Kbltségvetési bevételek Gsszesen: (1.4+3.44.46.+..+11.) 470835 Kbltségvetési kiadasok bsszesen: (1+3.45.+..+11) 288874
13. Hidny belsé finanszirozds bevételei ( 14+.. +18) 3770 Ertékpapir vasérlsa, visszavasarlasa

14. Koltségvetési maradviny igénybevétele 3770 Hitelek torlesztése

15. Vallalkozasi maradvany igénybevétele Rovid lejarati hitelek térlesztése

16. Betét visszavonasabdl szarmazg bevétel Hosszi lejarati hitelek térlesztése 258 540
17. Ertékpapir értekesitése Kolcson torlesztése

18. Egyéb belsé finanszirozasi bevételel Befektetési célu belfsldi, klfsldi értékpapirok vasirlasa

19. Hidmy kulsé finanszirozasinal bevételei 20+ +24) 8746 Betst elhelyezése

20. Hosszi lejarati hitelek, kolcsonok felvétele 8746 Pénzigyi lizing kiadisai

21. Likvi ditasi célu hitelek, kolcsonok felvétele

22. Rovidlejaraty hitelek, kolcsondk felvétele

23. Ertékpapirok kibocsatasa

24. Egyéb kilsé finanszirozasi bevételek

25, Felhalmozasi céld finanszirozasi bevételek dsszesen (13.+19.) 12516 (13...424) 258 540
26. BEVETEL OSSZESEN (12+25) 483 351 KIADASOK OSSZESEN (12+25) 547 414
27. | Kbltségvetési hisny: -_| Kiltségvetési tibblet: 181961
28. | Targyévi hidny: 72809 | Targyévi tibblet: -
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Beruhizasi (felhalmozisi) kiaddsok eliranyzata beruhizasonként

i . | Kivitelezts kendesi | Felkasanalis
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Felujitasi kiadasok eliranyzata felujitasonként

Ezer forintban !

Kivitelezés kezdesi Felhasznalds 2014. év utani
Feltjitas megnevezése Telfes koltseg | e et eve 2013 Xi1aLyg |20 evieloiranyzat suikséglet
(6=2-4-5
1 2 3 4 5 6
W érosi Kincstér épulet - zeneterem bejérati ajtd csere és rampa kial 381 2014 381
Garami utcai tornaterem akadéymentesitése 773 2014 773
WV érosi Mivelodési Kozpont bizjelzoberendezés levélasztisa 254 2014 254
Vasvéri P4l it 6. tetdszigetelés 2 540) 2014 2 540)
Partizén utca 2. tetészigetelés 635 2014 635
Kozponti orvosi rendeld nyildszérd csere 1637) 2014 1637)
WV érosi Milvelodési Kozpont terasz szigetelés 1232]  2013-2014 1232
TISZEK- melegyiztirold felujités 1500 2014 1500
[Sportcsarnok - fiitési rendszer feljitasa 1270) 2014 1270
Jsportpalya - 1elétolk felujitasa 1270 2014 1270
[Varzsceruza Ovoda villamos halézatinak feltjitisa 881 2014 881
Fiitési rendszer felfjitasa, radidtorcsere a Mini-Mané Ovodiban 191 2014 191
Vardzsceruza Ovoda fiitési rendszer felujitésa 550) 2014 550)
Belvirosi uzletsor eldtti utpadka felijitésa 1016} 2014 1016}
Vardzsceruza Ovoda tetdszigetelés 9361 2014 9361
K ozponti orvosi rendeld kulsé homlokzaténak felujitésa 4921] 2014 4921]
Hésok it vizelevezetd drok felujitésa 3 442] 2014 3 442]
Tiszavasvari vilaghaborus emlékhely feliitasa 1880) 2014 1880)
Fillemiile Ovoda kerites felujitas 671 2014 671
Vasvari Pal ut 6.-vizmelegit beszerzése és felszerelése 53] 2014 53]
Orvosi iigyelet és Védonoi Szolg. athelyezése
Varosi Mavelodési Kozpont részleges tetdszigetelés 634 2014 634
OSSZESEN: 35142 35142
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Eurdépai unids tamogatassal megvalosulo projektek
bevételei, kiadasai, hozzajarulasok

Tiszavasviri Viros belterileti vizrendezése EAOP-
EU-s projekt neve, azonositdja: 5.1.2/D-1-11-2011-0035
Eger forintban!

[Forrasok 2014. 2015. 2015. utin Gsszesen
[Sajit cr6 12 703| 12 702]

~ cajdt eribil kezponti fimogaids
JEU-s forrds 114 316] 114 316]
[Térsfinaszirozds
el
fE vt forris
[Forrasls Ssszesen: 127 018 127 018]
fiiadas ok, koltségek 2014. 2015. 2015. utin Gsszesen
[Személyi jellegi
B eruhazasole beszerzések 118 984 118 984)
[Szolgaltatisokigénybe vétcle 8 034 8 034

dminiszirativ kolrségek
[Osszesen: 127 013 127 018

EU-s projekt neve, azonositdja:

Férshelybévités és komplex fejlesztés a tiszavasvéri Fiilemile

6vodaban a mindségi nevelés érdekében
EAOP-4.1.1/A-11-2012-0006

Ezer forintban!
[Forrasok 2014, 2015. 2015. utin Osszesen
[Sajit cr6 820 820
~ cajdt eribil kezponti fimogaids
JEU-s forrds 15571 15571
[Térsfinaszirozds
el
fE vt forris
[Forrasols Ssszesen: 16391 16391
[Kiaddsok, kéltségek 2014. 2015. 2015. utin Osszesen
[Személyi jellegi
B erunazasole beszerzések 15706 15 706}
[Szolgdltatésok igénybe vétele 723 723)
dminiszirativ kolrségek
[Osszesen: 16 429) 16429)




[image: image41.png]EU-s projekt neve, azonositdja:

9. meliéklet a 36/2014.(XI1.2,) dnkormdnyzati rendelether
Eurdépai unids tamogatassal megvalosulo projektek
bevételei, kiadasai, hozzajarulasok

Tiszavasvari varoskézpont rehabilitdcisja
FAOP-5.1.1/D-12-2013-0004

Ezer forintban!

[Forrasok 2013. 2014. 2015. Osszesen
Sajé erd

- sajdt ershél kezponti fimogaids
JEU-s Forrds 56 253 324 193] 380 446}
[Térsfinaszirozis
el
vt forrts
[Forrasols Ssszesen: 56 253 324 193] 380 446}
[Kiadasok, kéltségek 2013. 2014. 2015. Osszesen
[Személyi jcllegi
B eruhdzasols, beszerzésel 42004 281 960} 323 964]
Szolgaltatisok igénybe vétele 8225 14 249) 30 687) 53161

dminiszirativ koltségek
[Tartalélc 3321 3321
[Osszesen: 8 225| 56 253 315 968} 380 446}
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10. meliéklet a 36/2014.(X11.2.) onkormdnyzati rendelether
Eurdépai unids tamogatassal megvalosulo projektek
bevételei, kiadasai, hozzajarulasok

Tiszavasvéri Véros Onkormanyzatinak szervezetfejlesztése

AROP-1.A.5-2013-2013-0015

Ezer forintban!

[Forrasok 2014. 2015. 2015. utin Osszesen
Sajé erd

- sajdt ershél kezponti fimogaids
JEU-s Forrds 21 99§ 21 99§
[Térsfinaszirozis
el
vt forrts
[Forrasols Ssszesen: 21 996} 21 996
fiiadas ok, koltségek 2014. 2015. 2015. utin Gsszesen
Személyi jellegi 6726 6 726|
B eruhazasole beszerzések
Szolgaltatisok igénybe vétele 15270) 15270)

dminiszirativ koltségek
[Osszesen: 21 996 21 996}

EU-s projekt neve, azonositdja:

X. Ohénforgaté Verseny és Néptanctalalkozo
LEADER El6iranyzat, 8548679043 szami pélyézat

Eger forintban!

[Forrasok 2014. 2015. 2015. utin Osszesen

[Sajit cr6 1385) 1385)
~ cajdt eribil kezponti fimogaids

JEU-s Forrds 1000) 1000)

frécsfinaszirozds

five!

fE vt forris

[Forrasols Ssszesen: 2385 2 385

[Kiadasok, kéltségek 2014. 2015. 2015. utin Osszesen

[Személyi jcllegi

B erunazasole beszerzések

[Szolgaltatisokigénybe vétcle 2 385 2 385
dminiszirativ koltségek

[Osszesen: 2 385 2385

Onkormanyzaton kiviili EU-s projektekhez torténd hozzajarulas

2014. évi el6iranyzat

Tiémogatott neve

Hozzijarulas (E Ft)

e
Osszesen:
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Megnevezés Onkormanyzat. (sajat) o
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[Polgarmesteri Hivatal 17884| 439926 457810 110033 30909]  62925] 252 000) 1943] 457810
Intézmények dsszesen: 552 084 1309 269 13861 353 703918 186231] 685667 252 000) 33537 1861 353)
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Az énkormdnyzat és intézményeinek engedélyezett dlldshelyei

Intézmények

megnevezése

Eng allas-helyek

- Vérosi Kincstér (sajt)

35,0)

- Vérosi Kincstér - kezfoglalkortatottak

13,0

- Egyesitett Ovodai Intézmény

57,0)

- Miiv. Kozpont és Konyvtar

9,79

- Vasvari Pl Mizeum

7,9

- Tiszavasvari Bolesdde

15,0}

- Tiszavasvari Bolesode - kozfoglalkortatottak

2,0}

| TISZEK

1603

|- TISZEK - kezfoglalkortatottak

7,9

[Polgarmesteri Hivatal

42,0)

Intézmények Gsszesen

352,03}

Intézmény bsszesen kbzfoglalkoztatottak nélkiil

330,03}

Onkomményzat

2,0}

[Onkorményzat -kezfoglalkoztatott

319

[Mindgsszesen:

651,03}

[Minddsszesen kbzfoglalkoztattok nélkiil:

332,05
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Tisgavasvdri Vdros Onkormdnyzata
2014. évi koltségvetésében rendelkezésre dllo tartalékok

adatok: eFt-ban

(Megnevez és Eléiranyzat
Altalanos tartalék 5049
Céltartalékok:

- Egyéb tartalék -

|- Normativa visszafizetés miatti tartalék

- Onkormanyzati létesitmények feljitasi kerete F 673
Koztemetd fenntartas 100

- Lakésfeltjitasi Alap ( ebbol felhalmozasi: 1270) 2825

|- Civil szervezetek timogatisi tartaléka -

K otelezettségvallalassal terhelt zar6 pénzkészlet 58182

[Kotelezettséavallalassal nem terhelf ziro pénzkészlet
Céltartalékok dsszesen: 61 780
Pénzforgalom nélkiili kiadasok dsszesen: 66 829
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Tébb éves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontishan és dsszesitve célok szerint

Ezer forinthan |

- _ ot Kiadés vonzata évenként .
o Ketelezetistg jogeime Ll | 2 et Osszesen
2014 2015. 2016. 2016, utan
P 3 3 s s 7 0 Aoy
P — T

itetirlszis,enélpapir vasinki, sth)
£50P Ovoctbités ot timogatit g Blegea5 hitel 3 4364 s34
Felaimoris ek Eraniro s KadTsok
iteltrlszis,éxtélgpapir vasinkis, sth)
Sujét 18 Snanezitozio .o ilodl 2010 120 1209
Swjters Snaneirozion S kinlodl 2010 29 )
Infstruurdis el 2005 12273 128 780
£ Graddniitt ot g o b 201 oo 0 o0 To I
Belterlet vizrendésprojekt 2013 133 1336 B s634 12702
Vigkomt kivl 2007 564 1 CED
Berubizis iad isok berubizisonként
TROF Ferhelgosvit foTomplor eomés s omvasvir Filowals
Grociban s minssg neve o rihdben projekt 2013 5152 15 429 108 351
EAOP Tissavamic Vizosbeeilti vizead ot pejelt 2013 12 924 118 904
[T S —— 014 2229 259 215968 250 449
Eeyeh (PL: garancia & hezeségr lllis, )
Wiz TIOP 1 22, it 2013 659 9 024 5877
M an TAMOF 3 25, pilytzn 2013 270l ] 5778
Mizeum TAMOP 3 23, pélydzat 2013 5174 13 006 18 180
Koy TAMOP 3 24, pllint 2012 e Som e
Kemyris TAMOP 3212, it 2012 2 Lo Ton]
Kistséglstart miprogram-bevtzeb ezvts 2014 EEs 002 BED
Kistéségistart mintap rogram legilis huladéid 2014 599 S0z 1234
Kistéségistart mintaprogram. kirithilozat favitis 2014 20 383 17002 37 383

Osszesen: 316 614 276 520) 357810 79723 10 379) 1041 048]

Atdilazathan akonszolidécios tételek nem szerepelnek
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Eléiranyzat-felhasznalasi terv

2014. évre
Ezer. forintban |
Sor- . A
i Megnevezés Januar | Februar | Marcius | Aprilis | Majus | Junius | Julius | Auguszt | Szept. Okt. Nov. Dec. Osszesen:
1| Bevéreien
2. | Onkoményzatok miksdesi tamogatasai 84155 8155 satss|  sa1ss|  se1ss|  mases|  sa1ss|  100sas 88284 84155 8 155 86 841 1061909
3. | Miksdesi csls tamogatasok AH-on belul 83858 vea|  22o7s|  anses| oo 20000 91677 aoo0| 136651 456434
4. | Felhalmozasi oéls tamogatésok AH-on belal 266 328 20000 2000 2383 2294 275005
5. | Kozhatalmi bevételek 5000 4oo0]  w0000] 15 00g) 4 500) FEr IR 4200 13500 13 000 3 583 20000 331 983
6. | Miks dési bevételek 35000 41000 ssooo|  aoono|  avms] 372z wus 31015 29015 40478 22 015 32907 42168
7. | Felhalmozisi bevételek 700 6 043 3 12000 6 510) 25261
5 | Mksdési céls atvett penzesckozok 1236 1657|1243 40090 29000 22100 16 000 36 338 154 857]
9. | Felhalmozasi céln amett pénzeszkazak 1000 1200 1150 vooo| 1zoz0|  arzoo| 12317 14128 11200 51100 11100 13154 170569
10, | Finanszivozasi bevételck 258 646 1oo] — zooo] iaooo] 234l 25000 1 746 346 03]
1. | Bevetelek sszesen: ss7s01|  1303ss|  easao| 1ss7ro] 1svsn|  asquss| o0  maves|  smsos]  zi7aas]  a7riss]  sa90m) 3273 763}
12| Kiadasok
13, | Szemelyi jutiatdsols 59 500 59 500 sosoo|  so7as|  ssaoo]  ssias]  ss7m 85000 86 670 95 000 stooo| 105371 960 401
g, | Munkaadslearterhel il ok e szocidic 15750 15750 15750) 16716) 19500 1500 20792 20500 19767 18 900 19 000 22509 224434
hozzéjanulisi ado

15| Dologi kiadasok 740m| 75000 soooo]  soooo] 7aoo] 7iom| ezse 52 500 33 143 91251 35 000 80 552 925 304
16, | Elléottak pénzbelijuttatisai 20500 20000 2iof  aoooo] a0o0o]  200m| a0om 32000 20 000 20000 32 000 20000 265 500}
17. | Eeyéb mikodesi célu kiadasol 1127 11600 e R D R 11400 16270 14470 15 540 22858 158 859]
15, | Beruhizasok 1500 6700 eoooo| a7 o0 7628|6845 6869 15000 20000 20 345 22045 23443
19, | Feluivasok 550 1000 1 500) 93| 2097 2000 3 000) 10 385 11 747 1330 35 142}
20. | Egyéh felnalmozasi kiadasok 1250 650) 5 673 1 000) 650) 650 650 572 4710 650) 650 17410
21| Tartalekok 2 663 597 58 183 66529}
22| Finanszirozasi kiadasok soo| 272061 500) 500) 31 860 355 421
23.| Kiadasok dsszesen: 181020) 1ss1s0|  w73m|  s:aco| 20s7m|  2asser| 241m|  2200m]  2siom| 277l amome|  aisous] 3273 763}
24.| Egyenleg 206781 -sas|  as121 swesi -10seso]  sssas] 2400 s1s1|  1ssw| 5737  imes|  sso7l
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TATEROZTATO TABLA

A 2014. évi altalanos miikddes és agazatifeladatok tamogatasanak alakulasa jogcimenkent

adatok forintban

Megnevezés

2014. évi tamogatas Gsszesen

Onikorményzati Hivatal mikodésének timogatisa 150 315 500
Telepulés uzemeltetésghez kapesol6 ds feladatellitss osszesen 73 895 500
- Zoldterulet-gazdalkodassal kapesolatos feladatok elltésinak
smogatisa 15799 550
- Kozviligitas fonntartasanak timo gatisa 37237 200
~Koztemetd fonntartéssal kapesolatos feladatol tamogatdsa 100 000
-Kozutak fenntartssinak timogatésa 20759 150
Eyéh kotelezs onkormnyzati feladatok timogatésa 29703 146
A helyi inkormanyzatok miikdesének altalanos
[tamogatasa 253 914 846
2 6vodapedagsgusok, és 2z 6vodapedagd gusok kst kozvetlennl
segitsls bértamogatdsa 169 130 693
[Ovo damiiks dietés tamogatas 20 944 000
[A telepiilési onkormanyzatok egyes Koznevelesi
feladatainak tamogatasa 190 124 693
o724 srulds a penzbeli szocilis ellitasokhoz 37116294
Eves szocidlis 6 gyermekisléti feladatok timogatisa 64008 830
Telepulési onkomndnyzatok fltal az id6sek atmeneti és tartds, valamint a
o citalan szemelyek részére nyvijtott tartds szoc. szakositott ellitasi
feladatok timogatisa 114 627 080
Gyernekétlceatetés timogatdsa (bértimogatds) 50232 960
[Gyernekétkeztetés uzemeltetés: timogatss 43505 351
T elepiilési nkormanyzatok szocialis, gyermekjoléti és
gvermek etk eztetési feladatainak tamogatasa 314 894 565
conyviari, kozmivelgdés és mizeun feladatok timogatisa 23952830
- ebbsl a telepnlési onkorményzatok muzealis intézmeényi feladatainak
hsmogatisa 8629 000
A telepiilési onkormanyzatok kulturalis feladatainak tamol 23 952 880
Telepulési onkomdnyzatok koznevelési feladatainak egyéh timogatdsa 8960 000
Lakott terulettel kapesolatos feladatok timo gatésa 143951
2014_évi 520 clis nyan gyemnekétkeztetés 11478 560
£t kompenzacic 781 000
[Fonyviar érdelts fanoveld timogatas 722000
[2014_évi beérkompenzacie el6le; 685 179
Cozmivel6dés ardekeliségnovel timogatas 63000
K 6zpontositott tamogatasok sszesen: 22 783 690
2014. évi bérkompenzicié 15584 298
[Szakagazati potick 18170 752
| 2.d6ssagity allalds 2014, 13 657 896
[Helyi nkormanyzatok kiegeszitd tamogatasai 47 412 946
O sszesen: 853 083 620
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Az dnkormdnyzat 2014. évi koltségvetésének
bevételi és kiaddsi elbirdnyzata feladatonként

[Feladat megnevezése BEVETELEK KIADASOK

Mik | Fehalm. | Kozhat. | Ertekp. | Zzaro | 2014.év Mik | Felhalm. | Intézmeny| Hitel | Tartalek

bev. bev. bev. |hitel kiles.| pénzk. | bevetelei || Kadasok | kiad. | finansz. Kiadasai
[Scennyvizesat._epitése, fenntartdsa, uzemeltetése 16365 16 365 7740 7 740)
[Nern veszélyes hulladék vegyes begyijiése ol 18 5374 18 374
Szennyezodésmentesitési tevekenységek ol 1143] 1143)
[Palyazat s tamogataskezelés, ellendrzés 48384] 176421 224 505 56677 178574 235251
[Romak tarsadalmi integracisjanak segitése ol 1045] 1 045
< czutale, hidal bzem el tetése, fenntartasa ol 18918 4191 23 109]
[Laksingatlan bérbeadisa, uzem ltetése 4.680) 4680 2551 2951
[Nem laksingatlan bérbeadsa, uzemeltetése 14597 14997} 5 154 9194
[ Gnkorm anyzat jogalkotds ol 14754 14754
[Zol derulet kezelés ol 300 300]
[Ado, illeték kiszabasa, beszedése, ad dellendrzés o of 351983 331 983) 0
[ sl adok és birsag porisk 299 476 299476 0
| Geppirnaiads 25 507 25 507 0
| Tulajterheis: diy helyszini birsig, 7 000 7000 0
[Biinmegelozés 0 572 572
[New veszélyes hulladék kezelése, artalmatlanitdsa ol 835 835}
< czvilagitas ol 32157 32 157]
[Varos -, kozséggardilicadasi mn.s. szolgdltatasok. 35082} 1469) 228 784] 265 335 74 096 8 625 82 721
Gnk_elszam olasai a kizp onti kiltségvetéssel 1211414 258 707] ol 1470 121] 25879 0 0 0] o] 25879
| Sakodost amogatis 845057] 258707 1103 764 11126, 11126
| b mikodés: tamogatds 366357 366357 14753 14753
[Finansairozasi miveletel 83 749 83 746} 6231 355421]  G6829] 428481
[ Témogatasi céli finanszirozdsi miveletek ol 1309269) 1309 269)
[ polgri védelem agazati feladatai 554] 554 1 094] 10904
iir- és belvizvédelemmel dsszefiiggs tevekenységek 0] 381 381
Oktatés, kozmivel 5dés ol 115 616, 119 616
[<iemelt allami és onkormanyzati rendezvények ol 4678 4678
[Fert6z6 m egbetegedések megeldzése 837) 7] 13 262 13 262
[nkorm anyzat segelyelc ol 5500 3500
[ polasi dij meltanyossagi alapon 267] 267] 5 000) 5000
i< ozgyogyellatds ol 5000 3000
[ ztemetés 4047 4047] 2 000) 2000
[Civil szervezetek mikodési tamogatasa ol 52108 32 108}
[Gnkorm anyzati vagyonnal vald gazdalkodas 7065] 25 258) 32 323] 17893 30894 48 787
[Flosszabb id kozfogl 77 680) 77 680) 77629 77 629)
icistérségi startmunka mintaprogram 99141} 8677 107818 98 781 8677 107 458
i< ozgfog allcoztatds —téli és egyéb értékteremtd 18476 18 476 18476, 18 476
[ czternlet rendjnek: fenntartasa 200) 200}
[ Teli kozfoglal koztatds 67445 67 445} 85 839 5 076 90 915}
Gsszesen: 1606634] amssz] s3osa] &3 ae] 228 84| 2 721 679 745811] 244 340] 1300260 assaa1] o s 2721 6%)
[ Lo intézmenyi tamogatds 1300269 1309 269
|GSSZESEN: 1606634| 4mssz| 331083] 83 7d6| 228 784| 272167 745 811] 244 349] o] 3ss421]  66820] 1412 410)






Tárgy (14.np.):
Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról.
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős: 
Dr. Reznek Márta köztisztviselő
Dr. Reznek Márta témafelelős szóbeli kiegészítése:
Pontosításképpen elmondta, hogy az előterjesztésben van egy elírás a 15 §-nál, a rendelet hatálybalépése nem 2014, hanem 2015. január 1. napja lenne. 
Hozzászólások:

Ráduly Zsolt képviselő:

Most már úgy néz ki, hogy összeállt a rendelet, bár még mindig van benne számára két elfogadhatatlan dolog. Az egyik a madárürülék eltávolítása, a másik pedig az ingatlan csatornáinak tisztántartására vonatkozik, de ettől fontosabb kérdése vagy véleménye lenne. Megkérdezte, hogy az önkormányzat hogyan képzeli el ezek betartását vagy betartatását annak függvényében, hogy összesen egy fő közterület felügyelő van, akinek ezt az óriási mennyiségű jogszabályt, szabályt be kellene tartatnia. További kérdése volt, hogy ha hajnali 2 órakor az utcájukba randalíroznak, akkor a rendőrségnek kell szólni vagy a közterület felügyelőnek, ha ezt a szabályt megszegi, de az előterjesztésben benne van, hogyan zavarja a közösséget az alkohol befolyásoltsága alatt álló illető. További kérdése volt, hogy ki fogja ellenőrizni azt, hogy ha valaki beleteszi a kukájába a veszélyes hulladékot vagy a műanyag dobozt.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Úgy véli, hogy alapvetően nem az lenne a rendelet célja, hogy egy vagy tíz ember járja a várost és keresse mindenhol a hibákat azért, hogy büntetni vagy szankcionálni lehessen, hanem arra, hogy kinyilvánítja az önkormányzat, hogy ezeket olyan magatartási szabályoknak tartja, hogy ha ezeket valaki megsérti és ezzel kapcsolatban egy másik ember bejelentést tesz, akkor tudja megfelelően bizonyítani és csak akkor lehet szankcionálni és eljárni. Az előterjesztésben is jelezték, hogy erre a feladatra egy ember van, de ez a munkavégzés nem lenne állandó feladata a közterület felügyelőnek. Természetesen, ha észreveszi, akkor jelezni fogja, de direkt ilyen szándékból nem fog kimenni, mert nem ez a dolga. Másrészről már a múlt alkalommal is említette, hogy ha valaki éjszaka randalíroz, akkor nem kell a közterület felügyelőt felhívni, se a polgármestert, se a jegyzőt, hanem megfelelő bizonyítékokat kell hozzá gyűjteni ahhoz, hogy a közigazgatási hatósági törvény alapján akár utólagos bejelentés alapján is el tudjanak járni. Persze az is lehet, hogy mire a rendőrök kimennek, addigra a zajongás is abbamarad 
Ráduly Zsolt képviselő:

Egyetlen egy dolog van még pedig a guberálás. Bizonyos körzetben, hogy ha kihívják a közterület felügyelőt, akkor neki a problémát szankcionálni kell, hiszen csak akkor fognak leszokni róla, ha valaki megbünteti őket érte, mert egyébként nem fognak leszokni a guberálásról. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Megjegyezte, hogy ki lehet venni a rendeletből. Ez csak az ő javaslatuk, nem kötelező elfogadni. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Legyen benne az előterjesztésben, de valahogy szankcionálni is kellene, amennyiben kiterjed a közterület felügyelő munkaideje. Amennyiben a városlakók elolvassák a rendelet-tervezetet, abban a pillanatban napi 20 bejelentés fog érkezni. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Név nélkül nem lesz bizonyító erejű, tehát a nevet is kell hozzá tudni, mert a hivatal nem nyomozó hatóság, hogy felismerjenek valakit a fénykép alapján. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Akkor továbbra is kérdéses, hogyan is oldható meg ez a probléma, hiszen az nem megoldás, hogy oda megy az illetőhöz, hogy hívják, csak azért mert fel akarlak jelenteni, hogy guberál. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Nem életszerű ez a dolog. 
Ráduly Zsolt képviselő:

De benne van a rendeletbe, és benne is kell, hogy legyen, hiszen ezt ki kell nyilvánítani, de hogy fogják betartatni, mint önkormányzat, ha már ő hozta meg ezt a rendeltet. 
Császár József Sándor képviselő:
Akkor erre várják a javaslatokat. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Ha ő ilyet tapasztal, akkor azt be fogja jelenteni, tanúk előtt le fogja fényképezni, mert óriási probléma, hogy a polgárőrök éjszakáként ilyenekkel nem tudnak mit kezdeni. Legfeljebb kihívják a rendőrt, hogy ha provokálják őket. A helyszínen a rendőr igazoltatja őket és akkor már van adatuk róla és be tudják jelenteni az illetőt.  
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A képviselő-testület ezt a hatáskörét, akár a bizottságra, a polgármesterre, tehát másra is ruházhatja, nem muszáj a jegyzőre ruházni, mert hátha van olyan akkor, aki jobban el tudja látni, esetleg hathatósabban tudja az önkormányzati érdekeket képviselni. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Elmondta, hogy a tegnapi nap folyamán érkezett hozzá egy olyan lakossági bejelentés a Kabók Lajos utcáról, amit sorolhatnának a közösségi együttélés szabálya alá. Az úriember elmondása szerint ingatlana mellette van egy üres telek, ahol meghalt a tulajdonos, kihalt a család, a gyerekek külföldön élnek. Több mint 10 éve üres az ingatlan, benőtte a gaz, tele van rágcsálóval. Továbbá az ingatlan a mai napig még mindig áram alatt van, mely abból a szempontból is veszélyes, hogy az ingatlan mellett nádas van és ha bármiféle tűz eset történik a leromlott ingatlanban, akkor abból még nagy baj is lehet, hiszen a környék tele van magánlakással. Véleménye szerint ezt a problémát figyelemmel kellene kísérni és valamilyen módon valahogy orvosolni kellene, mert ez egy égető probléma a környéken lakók életében. Ezzel kapcsolatban megkérdezte, hogy mit tudnak tenni, mivel lakó nincs az ingatlanban.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Ha pontos címet kapnak, vagy ha térképen valaki megmutatja és helyrajzi szám szerint lehet azonosítani, akkor lehet eljárást indítani. A tulajdonost vagy tulajdonosokat fel kell szólítani, hogy azokat a kötelezettségeket végezzék el vagy tegyenek eleget azoknak a kötelezettségeknek, ami rágcsálóirtással, gaztalanítással vagy egyéb mással kapcsolatos. Az áramszolgáltatással kapcsolatban nem fognak tudni tenni semmit, hiszen az nem az önkormányzat hatáskörébe tartozik. A veszélyforrást pedig az E.On-nak kell bejelenteni.
Munkácsi Mihály képviselő:

A mai napig megy a villanyszámla a postaládába, de nincs tulajdonos, a gyerekek külföldön vannak, a környékbeliek nem tudnak mit tenni. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Akkor az önkormányzat sem fogja tudni őket meg találni. 
Sipos Ibolya képviselő:

Tudomása szerint, ha huzamosabb ideig nem fizetik a számlát, akkor az E.ON automatikusan kiköti az áramot. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Megjegyezte, hogy nincs fizetve a számla és mégis küldik, viszont tulajdonos nincs a lakásban. 
Sipos Ibolya képviselő:

Véleménye szerint valaki csak fizeti a számlákat. 
Balázsi Csilla képviselő:

Valószínűleg beszedési megbízás van adva az E.ON-nak, de a számlát attól még postázzák és valamilyen bankszámláról le tudják venni a pénzt, de ha nincs lakás, akkor nincs is fogyasztás, tehát feltételezése szerint 0 forintos számlát kaphat.
Sipos Ibolya képviselő:

Ha nincs fogyasztás, akkor is az óra állását be kell jelenteni. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Az úriember már megnézte a legutóbb kapott villanyszámlát és 101 eFt a fizetendő összeg. 

Szőke Zoltán képviselő:

Megjegyezte, hogy az ő hozzászólása a közterület felügyelői munkával kapcsolatos. Nagyon sok elhagyatott, elhanyagolt ingatlan van Tiszavasváriban, úgy magánporta, mint önkormányzati tulajdonú ingatlan is, ezért is szeretné kérni polgármester úrtól, hogy biztosítson lehetőséget arra, hogy a közterület felügyelővel a saját körzetét végigjárja, feltérképezze az elhanyagolt ingatlanokat. A többi képviselő pedig eldöntheti, hogy felvállalja-e vagy nem. Szeretné, hogy ha az I. körzet, vagy a Dankópuszta, Józsefháza egy átfogó bejáráson esne át és a közterület felügyelővel lenne lehetősége egyeztettet időpontokban végigjárni az utcákat, feltérképezni az ingatlanokat. De nem csak ezeket az ingatlanokat, hanem azokat az önkormányzati területre eső helyeket is, mint például a Makarenkó utca, hiszen ott is van egy rejtett baleseti forrás, mint például egy víznyelő csatorna vas vagy lemezfedele, ami teljesen tönkrement. Ha valaki ott sötétbe elnézi az irányt, akkor akár saját maga is beleeshet, vagy ha valamilyen járművel belehajtanak komoly következményei lehetnek. Tehát arra kérne lehetőséget, hogy a közterület felügyelővel tudjak egyeztetni és egy teljes körzetet be tudjanak járni, akár több napon keresztül. Ezt fontosnak tartja, mivel nem mindegy az, hogy milyen környezetben élnek. Emlékezete szerint mostanában ne volt ilyen jellegű felmérés, hanem csak  alkalomszerűen érkeztek bejelentések. Szeretném, hogy ha ezalatt a 4-5 év alatt rendet lehetne tenni az utcákon annak érdekében, hogy akik a városba látogatnak egy rendezettebb környezettel tudjanak találkozni és a lakosságot is rá tudnák szorítani, hogy tartsák rendbe a közterületeket, ingatlanokat, amelyek elhagyatottak ugyan, de az ő tulajdonukba tartozik. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Felhívta a figyelmet arra, hogy a közterület felügyelőnek ő adja a munkát. Van, ami a lehetetlen kategória, de szívesen veszik az írásbeli bejelentést. Tehát arra legyenek figyelemmel, hogy egy fő közterület felügyelővel nem tudják a világot megváltani, és nem tudnak minden körzetnek, minden utcáját körbejárni, de ha összegyűjti képviselő úr az elhagyatott ingatlanok listáját, akkor módszeresen el lehet ezt kezdeni. 
Szőke Zoltán képviselő:

Erre is van lehetőség, de ezt eddig is végezte, meg végezték jó néhányan, de ő azt javasolja jegyző asszonynak, hogy keressék a lehetőséget erre, talán vannak olyan napok, amikor 1-2 óra hosszára ráér a közterület felügyelő és akkor körbe tudják járni a körzetét. Nem azt kérte, hogy akkor egy héten keresztül folyamatosan járják a város, csak a segítségét kérte, ha lehet, hogy találjanak időpontokat és egyeztessenek, de ettől függetlenül tenni fogja a dolgát. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Ragaszkodna az általa elmondottakhoz. A közterület felügyelő nem fog tudni a helyszínen semmit mondani, hiszen nem látja, hogy kinek a tulajdona. Úgy kellene közösen, hogy a hivatalban térképen megnézni az építési osztályon, és a tulajdoni lap alapján, hiszen ezek nélkül semmit sem fog tudni mondani a helyszínen. De ha meg vannak a címek és volt már ilyen több is, akkor kiment, megnézi és akkor intézkedik. Visszajelzést sem fog kapni senki, mert egyedi ügyekben nem lehet a képviselő-testület tagjainak sem tájékoztatást adni, mert ezek államigazgatási ügyek. 
Szőke Zoltán képviselő:

Nem teljes egészében gondolja így, de meghallgatta és tudomásul vette jegyző asszony válaszát. 
Császár József Sándor képviselő:
Úgy véli, hogy a képviselő úr nyitott ajtókat kopogtat, mert tervezet alatt áll és írják össze azokat az üres telkeket, amik el vannak hanyagolva, és ezen, ahogy polgármester úr is mondta, hogy aktív munkát kell folytatni, tehát be kell vonni a művelési ágba. Ez egy több évtizedes munka, lemaradás, hiszen közel 20 éve ezek az állapotok állnak fenn. Természetesen megoldást fognak majd találni, de még ki kell dolgozni a programot. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Elmondta, hogy hozzá is érkezett egy ehhez hasonló lakossági megkeresés. A Vásártér és az Állomás út szakaszán állattenyésztéssel foglalkozik egy illető, ahol az állatok végterméke, kiment az út másik oldalára, de nem biztos abban, hogy az közterület vagy pedig magántulajdon. Majd ezt meg kellene nézni a térképen és csak ennek tudatában fognak tudni eljárni. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a rendelet-tervezetet szavazásra bocsátotta a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének

37/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 143. §. (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete  a következőket rendeli el:

I. Fejezet

Általános rendelkezések

1. A rendelet hatálya

1.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed minden 14. életévét betöltött természetes személyre és jogi személyre, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetre, aki vagy amely Tiszavasvári város közigazgatási területén az e rendeletben meghatározott, közösségi együttélés szabályaival ellentétes magatartások valamelyikét elköveti.

(2) Nem állapítható meg közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás, ha a tevékenység vagy a mulasztás szabálysértést, bűncselekményt valósít meg, úgyszintén ha a tevékenységre vagy mulasztásra törvény vagy kormányrendelet közigazgatási bírság alkalmazását rendeli el.

2. Értelmező rendelkezések

2.§ E rendelet alkalmazásában

a) közösségi együttélés alapvető szabályaiba ütköző magatartás: az a magatartás, amely nem minősül bűncselekménynek, vagy szabálysértésnek, de ellentétes a közösségi együttélés szabályaival, azokat sérti vagy veszélyezteti és e rendelet a közösségi együttélés alapvető szabályaiba ütköző magatartásnak minősít,

b) közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 2.§ 13. pontja szerinti terület,

c) szeszes ital: a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. tv. 2.§ 23a. pontja szerinti italok

II. Fejezet

A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegése miatt alkalmazható jogkövetkezmények és eljárási szabályok

3. Közigazgatási bírság és a helyszíni bírság

3.§ (1) A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegőjével szemben természetes személyek esetén 50.000 forintig, jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén 500.000 forintig  terjedő közigazgatási bírság kiszabásának van helye.

(2) Ha a helyszíni intézkedés alkalmával a közösségi együttélés alapvető szabályait megszegő a jogsértést teljes mértékben elismeri, vele szemben 20.000 forintig terjedő helyszíni bírság kiszabásának van helye.

4. Eljáró hatóság és eljárási szabályok

4.§ (1) A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegése miatt indult eljárásokban a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló törvény (továbbiakban: Ket.) rendelkezéseit kell alkalmazni.

(2) A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegése miatt közigazgatási bírság kiszabására a Képviselő-testület átruházott hatáskörében eljárva a jegyző jogosult.

(3) A helyszíni bírság kiszabására a jegyző jogosult.

(4) A közigazgatási bírság mértékének megállapításánál figyelembe kell venni az elkövető személyi és jövedelmi viszonyait, amennyiben azokat az eljáró ügyintéző erre vonatkozó felhívására a szabályszegő igazolja.

(5) Közigazgatási bírság kiszabása helyett felhívás is alkalmazható, amennyiben a Ket. 94.§ -ában meghatározott feltételek fennállnak.

5. A közigazgatási bírság és a helyszíni bírság megfizetése

5.§ (1) Fiatalkorúval szemben nem lehet helyszíni bírságot kiszabni. Fiatalkorúval szemben közigazgatási bírságot csak abban az esetben lehet kiszabni, ha önálló keresete (jövedelme) vagy vagyona van.

(2) A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegése miatt kiszabott közigazgatási bírságot – az elsőfokú határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül -  a határozathoz mellékelt készpénz átutalási megbízáson vagy banki átutalással Tiszavasvári Város Önkormányzata 11744144-15404761 számú pénzforgalmi számlájára kell befizetni.

(3) A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegése miatt kiszabott helyszíni bírságot a bírság kiszabását követő 15 napon belül kell készpénz átutalási megbízáson vagy banki átutalással Tiszavasvári Város Önkormányzata 11744144-15404761 számú pénzforgalmi számlájára befizetni.

III. Fejezet

A közösségi együttélés alapvető szabályai

6. A közterületek rendjének, tisztaságának fenntartása és rendeltetésszerű használata

6. § (1) Kezelői hozzájárulás nélkül a közterületet bontani csak abban az esetben lehet, ha az közmű, közműalagút, vasútüzemi berendezés, távközlési vezeték vagy csővezeték halasztást nem tűrő kijavítása, árvíz vagy belvízvédekezés, helyi vízkárelhárítás vagy elemi csapás miatt szükséges. Ebben az esetben a közterület bontását az igénybevevőnek a közút kezelőjéhez haladéktalanul be kell jelenteni és az élet- és vagyonbiztonság érdekében szükséges intézkedéseket meg kell tennie.

(2) Közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a közterületek rendjének, tisztaságának fenntartása és rendeltetésszerű használatának körében, aki 
a) közterületet, azok építményeit, berendezéseit és felszereléseit rendeltetésüktől eltérően a közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú
igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló önkormányzati rendeletben foglalt közterületi engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használ, felbont, 

b) közterületen üzemképtelen járművet közterület-használati engedély nélkül tárol, üzemképtelen járművet az üzembentartó, tulajdonos a közterületről saját költségén a felszólítást követő 30 napon belül nem távolítja el,
c) a közterület bontásával járó közműépítési, javítási munkálatokra – kivéve a 6. § (1) bekezdésben foglaltak - a munka megkezdése előtt a terület kezelőjétől kezelői hozzájárulást nem kér, 

d) a közút területén, az alatt vagy felett építmény, vagy más létesítmény elhelyezéséhez, a közút területének nem közlekedési célú elfoglalásához, illetve az út forgalmi rendjének ideiglenes megváltoztatásához a közút kezelőjétől kezelői hozzájárulást nem kér,

e) közterületet tartósan, állandó jelleggel – kivéve közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti közterület-használati engedély alapján történő használatot - képviselő-testületi hozzájárulás és területbérleti szerződés nélkül használ,

f) a közutat a közterület kezelőjének hozzájárulása nélkül nem közlekedési célra igénybe veszi,

g) közterületbe nyúló védőtetőt, előtetőt, ernyőszerkezetet, hirdető berendezést, reklámhordozót közterület-használati hozzájárulás nélkül, vagy attól eltérő módon elhelyez,

h) építési munkával kapcsolatos létesítmény(eke)t, építmény(eke)t és törmelék(ek)et közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon elhelyez, tárol,

j) emlékművön, utcabútorzaton, egyéb berendezési tárgyon, valamint a lejárati lépcsőn, kőpadon, szökőkúton, templomok előtti lépcsővel határolt részen gördeszkázik, görkorcsolyázik, kerékpározik,

k) közterületi névtáblát, házszámtáblát, szöveges ismertető táblát vagy emléktáblát beszennyez, eltakar, jogosulatlanul kihelyez, vagy leszerel.

7. Plakátok, hirdetmények elhelyezésének rendje
7. § (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a plakátok hirdetmények elhelyezésének rendje körében, aki hirdetményt nem a hirdetmények és plakátok közterületen történő elhelyezéséről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott hirdetőfelületen helyez el vagy az idejétmúlt vagy megrongálódott hirdetményt az azon feltüntetett rendezvény, műsor, program megvalósulását követő 7 napon belül nem távolítja el.

(2)   Amennyiben ezen személy nem állapítható meg, úgy a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetőjének azt kell tekinteni, akinek érdekében a hirdetmény elhelyezésre került.  

8. Kereskedelmi és vendéglátási tevékenység

8. § (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a kereskedelmi és vendéglátási tevékenység körében, aki:

a) közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon alkalmi és mozgóárusítást;

b) az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjével kapcsolatos előírásokat és kötelezettségeket megszegi;

c) vendéglátó-helyiséghez tartozó teraszt, előkertet közterület-használati hozzájárulás nélkül vagy attól eltérő módon létesít, működtet;

d) közterületen nem árusítható terméket értékesít, közterületen állatot forgalmaz,

e) közterületen zajkeltésre alkalmas hangosító berendezést elhelyez és működtet, vagy közterületen olyan helyhez kötött hangosító berendezést üzemeltet, amely nincs összefüggésben jogszerűen folytatott ipari, kereskedelmi, szolgáltató tevékenységgel - az engedélyezett közterületi rendezvény keretében történő zeneszolgáltatás kivételével - és amely indokolatlanul zavarja mások nyugalmát.

9. A köztisztaság fenntartása

9.§ (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében az ingatlan tulajdonosa, kezelője, tartós használója, illetőleg haszonélvezője (a továbbiakban együtt: tulajdonos), másnak a használatában lévő ingatlanok (ingatlanrészek, helyiségek) tisztán tartása tekintetében pedig a használó, illetőleg –a bérleti jogviszonyból származó kötelezettsége szerint – a bérlő (a továbbiakban együtt: használó), aki nem gondoskodik:
a) az egyes ingatlanok tisztán tartásáról,
b) a lakó-, és az emberi tartózkodásra szolgáló más épületek közös használatú részének (kapualj, lépcsőház, folyosó, terasz, felvonó, mosókonyha, szárító, pince-és padlásrész, közös illemhely, hulladékledobó és hulladékgyűjtő, udvar stb.) tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovar és rágcsálómentesítéséről, 
c) a lakásnak és a lakás céljára használt más helyiségnek, továbbá a nem lakás céljára szolgáló helyiségnek és az ezekhez tartozó területeknek a tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovarmentesítéséről és rágcsálómentesítéséről,

d) az ingatlan előtti járdaszakasz, járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetve ha a járda mellett zöld sáv is van, az úttestig terjedő teljes terület tisztán tartásáról, fűfélék rendszeres kaszálásáról, vágásáról,
e) a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartásáról, fűfélék rendszeres kaszálásáról, vágásáról,

f) tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és körüljárására szolgáló terület tisztán tartásáról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról,

g) az ingatlanokról, az ingatlan előtti járdaszakasz fölé, járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetőleg ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület fölé kinyúló ágak, bokrok nyeséséről, gallyazásáról, a fűfélék rendszeres kaszálásáról, vágásáról, valamint ezen a területen lévő növények lehullott lombjának, és egyéb növényi részeinek takarításáról, összegyűjtéséről, elszállításáról/elszállíttatásáról; oly módon, hogy az érintett járdaszakasz, területsáv, illetőleg terület biztonságos közlekedésre alkalmas legyen,

h) az épület tetőcsatornájának tisztán tartásáról,

i) arról, hogy az ingatlan csapadékvíz-elvezetési rendszerének használata során, a víz közterületen, közterületi építményekben kárt ne okozzon, a rendeltetésszerű használatot, az építmények állékonyságát ne akadályozza, és ne veszélyeztesse,

j) a közterülettel határos ingatlan épületének madár fészkelő helyei alatti burkolattal ellátott közterületnek a madarak okozta szennyeződéstől való megtisztításáról,

k) gépjárművet közterületen iparszerűen javít, vagy e szolgáltatáshoz kapcsolódóan gépjárművet közterületen tárol, a zöldfelületen járművet javít vagy tisztít.

(2) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, aki: 

a) a szokásos mennyiségű hulladéknál nagyobb mennyiségű hulladék, többlet-hulladék összegyűjtéséről - amennyiben az a hulladék elszállítását végző szolgáltatóval kötött szerződésben foglaltakon kívül, az általa biztosított lehetőségek igénybevételén felül keletkező hulladék –, annak a hulladékgyűjtő udvarra történő elszállításáról nem gondoskodik, 

b) a város közigazgatási területén hulladékot közterületen, magánterületen nyílt téren éget, kivéve a külön jogszabály(ok)ban meghatározott esetekben szükségessé váló égetés az ott szabályozott módon.

(3) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, az üzlet és egyéb elárusító hely, vendéglátó egység, intézmény, szolgáltató egység tulajdonosa, aki a vendéglátó egységek, intézmények, szolgáltató egységek bejárata mellett szemétgyűjtőt, csikktartót nem helyez el és azoknak a szemétszállításra rendszeresített edénybe való ürítéséről nem gondoskodik.

(4) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, aki: 

a) az építési területen és az építés közvetlen környékének tisztán tartásáról, az úttestre, járdára való sárfelhordás, egyéb szennyezés folyamatos megszüntetéséről nem gondoskodik,

b) az építési, bontási, tatarozási munkákat, valamint minden közműépítéssel kapcsolatos burkolatfelbontási, illetve talajfeltárási tevékenységet nem úgy végzi, hogy az annak során keletkezett hulladék, illetve a kitermelt anyag a környezetet ne szennyezze, a csapadékvíz elvezetését ne akadályozza, a környező növényzetet ne károsítsa,

c) a földmunkák végzésénél a termőréteg külön tárolásáról (deponálás), a termőréteg fedőrétegként való visszaterítéséről a munka végeztével nem gondoskodik, 

d) az építkezési terület és az építési munkálatokkal beszennyezett környék takarítását elmulasztja, az építkezés befejezését követően a munkálatok végzése során keletkezett építési törmeléket, illetve hulladékot folyamatosan, legkésőbb a munka befejezésétől számított 48 órán belül nem szállítja, szállíttatja el, az eredeti állapot helyreállítására vonatkozó kötelezettségének nem tesz eleget.
(5) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a köztisztaság fenntartása körében, az ingatlan tulajdonosa, használója, aki: 

a) az ingatlan előtti, illetve az ingatlan megközelítését szolgáló járdák, járdaszakaszok, járda hiányában egy méter széles területsáv, lépcsők, síkosság mentesítéséről folyamatosan nem gondoskodik,

b) a járdáról letakarított havat a közút és a járda között úgy helyezi el, hogy a gyalogosforgalmat, gépjárműforgalmat, a járda melletti víznyelők működését akadályozza, 

c) hórakást 

ca) útkereszteződésben,

cb) útburkolati jeleken,

cc) tömegközlekedésre szolgáló jármű megállóhelyén,

cd) közszolgáltatási felszerelési tárgyra és egyéb közérdekű létesítmény köré,

ce) kapubejárat elé, annak szélességében 

helyez el.

d) síkosság elleni védekezéshez konyhasót használ.

(6) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az az utcai árus, aki az utcai árusítás céljára bérelt helyet, valamint annak közvetlen környezetét a használat időtartama alatt nem tartja folyamatosan tisztán, az árusítás során keletkezett hulladék összegyűjtéséről, elszállításáról, elszállíttatásáról és megfelelő elhelyezéséről saját költségén nem gondoskodik.

(7) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a rendezvény szervezője, aki vásárok, sport- és egyéb rendezvények tartása idején saját költségén nem gondoskodik a várható forgalomnak megfelelő számú illemhely, illetve szeméttároló edényzet biztosításáról és üzemeltetéséről, valamint a rendezvény alatt és azt követően a terület megtisztításáról, szükség esetén fertőtlenítéséről.

(8) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki 

a) a közterületre történő növényültetésnél a következő szempontokat nem tartja be:

aa) nagylombú fát épület falától és egymástól minimum 7 méter távolságra szabad ültetni,

ab) az elültetett fa töve ivóvíz-, telefon-, kábeltelevízió-, csapadékvíz-és szennyvízvezetéktől, földkábeltől legalább 1.5 méterre, távfűtési- és gázvezetéktől legalább 2 méterre lehet,

ac) közterületi légvezeték alá csak kistermetű, vagy gömbkoronás fa ültethető, 

ad) sövény vagy fa telepítésekor be kell tartani a közutakra és a közlekedés biztonságára vonatkozó előírásokat.

b) fa közterületre történő ültetéséhez a polgármester előzetes írásos hozzájárulását nem kéri meg.

(9) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki hulladékgyűjtő udvaron, hulladékgyűjtő szigeten, hulladéklerakóban, hulladékgyűjtő edényekből, a lomtalanítás idején a közterületre kihelyezett szükségtelenné vált háztartási, szilárd hulladékból guberál.

(10) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki élelmiszer- és vendéglátó üzemekbe, üzletekbe, helyiségekbe, szórakozóhelyekre, egészségügyi intézményekbe, bölcsődébe, óvodákba, iskolákba, strandra ebet – az üzemeltető által meghatározott feltételek mellett, a vakvezető kutya kivételével- bevisz.

(11) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:

a) az ivóvizet szolgáltató kutak közvetlen környezetében  - a közegészségügyi és építésügyi szabályokban meghatározott távolság figyelmen kívül hagyásával  - olyan szennyezőforrást létesít, amely a kút vizét vagy a talajon keresztül a talajvizet szennyezheti, 

b) az ivóvizet szolgáltató kutat nem háztartási ivóvíz ellátás céljára használ, más célú felhasználáshoz nem rendelkezik a vízszolgáltató előzetes engedélyével,

c) a közkutakból állatot itat, termőföldet locsol, gépjárművet mos.

10. Állattartás

10. § (1)  A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:

a) a felügyelete alatt álló háziállatot úgy visz vagy bocsát közterületre vagy nyilvános helyre, hogy nem tart magánál az állat ürülékének feltakarítására szolgáló megfelelő eszközt, az állat ürülékét nem takarítja fel,
b) úgy tartja állatát, hogy az a többlakásos lakóépületek közös használatú helyiségeit, a lakások erkélyét, teraszát szennyezi,
c) a tulajdonában lévő vagy felügyelete alatt álló eb más tulajdonában lévő magánterületre való átjutását lehetővé teszi,

d) lakóház közös használatú helyiségében vagy épületrészében, udvarán, liftben a tulajdonában lévő vagy felügyelete alatt álló állat által okozott szennyeződést nem távolítja el,
e) aki nem gondoskodik az állatok tartására szolgáló helyiség rendszeres takarításáról és fertőtlenítéséről, az állattartó épületekben és környezetükben a rovarok és rágcsáló rendszeres irtásáról,

f) aki zárt rendszerű állattartás esetén nem gondoskodik a trágyalé zárt szivárgásmentes gyűjtéséről,

g) nem biztosítja ingatlanán az állattartási szabályok ellenőrzésének lehetőségét.

11. Egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevétele

11. § (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a kötelező közszolgáltatást nem veszi igénybe,

b) a települési szilárd hulladékot nem szabványos gyűjtőedényben, vagy nem a szolgáltató által rendszeresített zsákban helyezi ki elszállításra,

c) a rendszeresített hulladékgyűjtő edénybe veszélyes hulladékot, építési-bontási törmeléket, termőföldet, szennyezetlen talajt, kőtörmeléket helyez el,

d) a gyűjtőedényben a dolgozók testi épségét, a szállító eszközök műszaki állapotát veszélyeztető anyagot vagy folyékony hulladékot helyez el,  

e) a gyűjtőedény tisztántartásáról, karbantartásáról nem gondoskodik,

f) a települési szilárd hulladék tulajdonosa a hulladékot a szelektív hulladékgyűjtő szigeten a felirattól eltérően helyezi el, 

g) saját tulajdonú ingatlanon települési szilárd hulladékot halmoz fel, 

h) a szelektív gyűjtés céljára kihelyezett gyűjtőedényben más hulladékot helyez el.

12. Környezetünk védelme, zajvédelem

12.§ (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:

a) a szennyvizet, akár saját területen kilocsol, 

b) az ásott kutat szennyezi, ásott kútba szennyvizet, veszélyes, mérgező hulladékot juttat,

c) a meglévő vízelvezető árkot - ingatlanok előtti közterületen, kertekben - betölti, a víz lefolyását megakadályozza, 

d)a közparkok területére gépjárművel, segédmotoros-kerékpárral, lovas szekérrel behajt, parkol,

e)lakott területre telepített fát, facsemetét rongál, kivág, megcsonkít vagy a fa telepítésére, fenntartására, kezelésére vonatkozó kötelezettségét nem teljesíti.

(2) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az a vendéglátó egység-, szórakozóhely üzemeltető, szabadtéri zene- és egyéb műsorjel szolgáltató, aki 

a) zene- és egyéb műsorjel-szolgáltatást május 15. és szeptember 15. közötti időszakban – a zajkibocsátási határérték megtartása mellett – 23 órától tovább biztosít, egyéb időszakban 22 órától tovább biztosít, 

b) zene- és egyéb műsorjel-szolgáltatást pénteken illetve szombaton – a zajkibocsátási határérték megtartása mellett – éjjel 2 órától tovább biztosít.

13. Az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról

13.§ (1)  A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:

a) az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról szóló önkormányzati rendeletben védett természeti területté nyilvánított területen olyan tevékenységet folytat, amely a Kastély erdő állapotát közvetlen vagy közvetett módon a természetvédelmi célokkal ellentétesen megváltoztatja vagy veszélyezteti,

b) az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról szóló önkormányzati rendeletben védett természeti területté nyilvánított védett terület tulajdonosa, kezelője, aki a természetvédelmi hatóságnak a védett természeti terület oltalmával, annak tudományos megismerése vagy bemutatása érdekében végzett tevékenységével, így különösen annak bemutatásával, állapotának ellenőrzésével, és a hatósági tájékoztatóval, valamint eligazító táblák elhelyezésével szemben fennálló tűrési kötelezettségének nem tesz eleget.

14. Temető rendje

14. § (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:

a) síremlék fenntartási, -gondozási kötelességének nem tesz eleget, 

b) temetőben nem a hely csendjének, a kegyeletnek megfelelő magatartást tanúsít, 

c) sírhelyek gondozása során keletkezett szemetet a sírhelyek között tárolja, azt nem a szeméttárolóban helyezi el, 

d) temető területére kutyát visz be,  

e) sorok közötti átjárást növényzet telepítésével akadályozza.

15. Házszámtábla elhelyezése

15.§ (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az ingatlan használója, kezelője, ennek hiányában tulajdonosa, aki a házszámtábla beszerzéséről, kihelyezéséről, olvasható állapotban tartásáról, szükség szerint cseréjéről és pótlásáról nem gondoskodik.

(2) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el aki a kihelyezett közterületi névtáblát megrongálja, szövegét megváltoztatja vagy olvashatatlanná teszi, a kezelő hozzájárulása nélkül eltávolítja azt.

16. Szeszesital árusításával vagy közterületen fogyasztással kapcsolatos szabályok

16.§ (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el aki közterületen szeszesitalt fogyaszt.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott közterületi szeszesital fogyasztási tilalom nem vonatkozik

a) a működési engedéllyel rendelkező és szeszesital kimérésére jogosult vendéglátói-ipari üzletek által közterület használati engedély alapján használt közterületekre ( pl.: kerthelyiség, terasz, kitelepülés helye, stb.) nyitva tartásuk időtartama alatt; 

b) a szeszesital kimérésére is jogosító engedéllyel közterületen szervezett alkalmi rendezvények területére, a rendezvény ideje alatt; 

c) az önkormányzat által, vagy megbízásból szervezett, illetve engedélyezett rendezvényekre, a rendezvény ideje alatt;

d) az év első és utolsó napjára.

(3) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el a közterület használati engedély jogosultja, aki  a  vendégkörét nem tájékoztatja, hogy mely területre vonatkozik az engedélye, azaz mely területen fogyasztható szeszesital a rendelet megsértése nélkül.

(4) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el aki közterületen vagy nyilvános helyen szemmel láthatóan olyan részeg, vagy önhibájából bódult állapotban tartózkodik, ami másokban megbotránkozást okoz.

(5) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az a nagykorú személy, aki segítséget nyújt fiatalkorú személy részére szeszesital megvásárlásához.

IV. Fejezet

Záró rendelkezés

16. § Ez a rendelet 2015. január 01. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2014. november 27.

           Dr. Fülöp Erik
             Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
           jegyző

A rendelet kihirdetve: 2014. november 28.

Bundáné Badics Ildikó

              jegyző

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló 37/2014. (XI.28.) rendelet indokolása

1. Általános indokolás

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 51. § (4) bekezdése felhatalmazást adott 2012-ben a helyi önkormányzat képviselő-testületének, hogy rendeletben határozza meg a tiltott, közösségellenes magatartásokat, valamint a magatartás elkövetőjével szembeni közigazgatási bírság kiszabásának szabályait. Ezen felhatalmazás alapján alkotta meg a testület a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról, a helyszíni és közigazgatási bírság kiszabásának szabályairól szóló 21/2012. (VII.02.) számú önkormányzati rendeletét.

Az Alkotmánybíróság 38/2012. (XI. 14.) AB. határozata az Mötv. fenti bekezdését alkotmányellenesség miatt megsemmisítette 2012. november 15-ei hatállyal.

Az Alkotmánybíróság döntésére figyelemmel a képviselő-testület  2012. november 15.-ével hatályon kívül helyezte a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról, a helyszíni és közigazgatási bírság kiszabásának szabályairól szóló 21/2012. (VII.2.) önkormányzati rendeletét. 

Magyarország Alaptörvénye a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában rögzíti a helyi önkormányzat azon jogát, hogy a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkosson.

Az Mötv. 8. § (1) bekezdése b) pontja alapján a helyi közösség tagjai a helyi önkormányzat alanyaként kötelesek betartani és betartatni a közösségi együttélés alapvető szabályait.

Az Mötv. 8. § (2) bekezdése valamint a 143. § (4) bekezdése d) pontja felhatalmazza a helyi önkormányzat képviselő-testületét, hogy rendeletben határozza meg a közösségi együttélés alapvető szabályait, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeit.

A 21/2012. (VII.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése óta önkormányzati rendelet nem szabályozza az egyes korábban szabálysértésnek minősülő magatartásokat és azok jogkövetkezményeit. Ez azt jelenti, hogy az ilyen magatartást megvalósító személyt jelenleg nem lehet felelősségre vonni.  

Emiatt a város lakóinak nyugalma, a közösségi, közhasználatú területek rendje, tisztasága, az életviszonyok rendezettsége stb. céljából szükségesnek tartom a rendeletben foglalt magatartások, mint közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartások szankcionálási lehetőségének megteremtését.

2. Részletes indokolás

1.§ -2.§-hoz

A rendelet személyi hatályát és értelmező rendelkezéseket tartalmaz.

3.§-hoz

A közösségi együttélés alapvető szabályai megsértése esetén alkalmazható szankciókat határozza meg. Ez a közigazgatási bírság és a helyszíni bírság.

A közigazgatási bírság kiszabása a Ket. 94/A. §-ban foglalt eljárásjogi szabályok alapján történik, mely tartalmazza az eljárás során alkalmazandó főbb szabályokat és a bírság kiszabása során figyelembe veendő tényezőket, így különösen a jogsértéssel okozott hátrányt, annak megelőzésével, elhárításával, helyreállításával kapcsolatban felmerült költségeket, az okozott hátrány visszafordíthatóságát, a jogsértéssel érintettek körének nagyságát, a jogsértő állapot időtartamát, a jogsértő magatartás ismétlődését és gyakoriságát, a jogsértést elkövető együttműködő magatartását, az elkövetett jogsértés gazdasági súlyát.

A Ket. felhatalmazást ad a képviselő-testületnek, hogy rendeletben állapítsa meg a közigazgatási bírság felső határát, amely természetes személyek esetén 200.000,-Ft, míg jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén 2 millió Ft lehet. 

A rendeletben a bírság felső határának természetes személyek esetén 50.000 Ft, jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén 500.000 Ft került megállapításra.

4.§-hoz

A közösségi együttélés alapvető szabályai megsértése esetén alkalmazandó eljárási szabályokat tartalmazza. 

Az eljárás lefolytatására és a bírság kiszabására a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) rendelkezéseit kell alkalmazni a rendeletben foglalt eltéréssel, mivel e magatartások miatti eljárások önkormányzati hatósági ügynek minősülnek.

Az Mötv. 41. § (4) bekezdése alapján a képviselő-testület hatásköreit – többek között – a jegyzőre ruházhatja át. E jogszabályi lehetőségre figyelemmel a javaslat szerint a közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartások esetén az I. fokú önkormányzati hatáskör címzettje a jegyző. Ez esetben másodfokú hatóság a Képviselő-testület.

5.§-hoz

A közigazgatási bírság és a helyszíni bírság megfizetésének módját határozza meg.

6.§-16.§-hoz

Azon egyes magatartásokat tartalmazza, amelyek a közösségi együttélés alapvető szabályai megsértésének minősülnek.

Ezek az alábbiak:

· A közterületek rendjének, tisztaságának fenntartása és rendeltetésszerű használata

· Plakátok, hirdetmények elhelyezésének rendje

· Kereskedelmi és vendéglátási tevékenység
· A köztisztaság fenntartása

· Állattartás

· Egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevétele

· Környezetünk védelme, zajvédelem

· Az egyes területek helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánításáról
· Temető rendje

· Házszámtábla kihelyezése 

· Szeszesital árusításával vagy közterületen fogyasztással kapcsolatos szabályok
Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról.
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a rendelet-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

38/2014. (XI.27.)

önkormányzati rendelete

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 26/2014.(VIII.04.) önkormányzati rendelet módosításáról

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény. 35. §, 88. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 19.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 26/2014.(VIII.04.) önkormányzati rendelet kiegészül az alábbi 12/A. alcímmel:

„12/A. Az üdülőingatlanra vonatkozó speciális szabályok

23/A.§ (1) Az üdülőterületen a közszolgáltatás igénybevétele – e § (2) bekezdésében foglaltak kivételével - április 1. napjától szeptember 30. napjáig terjedő hat hónapos használati szezonban kötelező.

(2) Az üdülőterületen állandó lakóhellyel rendelkezők a belterületen élőkkel azonos feltételek mellett vehetik igénybe a szolgáltatást

(3) A használati szezonban a hulladék gyűjtése a Közszolgáltató által rendszeresített zsák, vagy e rendelet 8.§ (3) bekezdés a) pontjában meghatározott gyűjtőedény használatával történik. A tulajdonosnak nyilatkoznia kell arról, hogy az ingatlanon keletkező szemetet milyen formában kívánja gyűjteni. A zsákos szemétgyűjtés választása esetén az ehhez szükséges zsákot a Közszolgáltatótól, vagy az általa megbízott forgalmazótól kell beszerezni. 
(4) Amennyiben az ingatlanhasználó az üdülőként nyilvántartott ingatlanát a használati szezonon kívül nem használja, a Közszolgáltatótól írásban kérheti a közszolgáltatás használati szezonon kívüli szüneteltetését. Az ingatlanhasználó köteles nyilatkozatot tenni arról, hogy a szüneteltetés időszaka alatt az ingatlant nem használja.

(5) Amennyiben az üdülőként nyilvántartott ingatlant életvitelszerűen, egész évben használják, a szüneteltetés a 22.§ - ban rögzített általános szabályai alkalmazhatók.”

2.§ Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 26/2014.(VIII.04.) önkormányzati rendelet 8.§ (2) bekezdése.

Tiszavasvári, 2014. november 27.

           Dr. Fülöp Erik
 Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve: 2014. november 28.                                                                       

                                                                             Bundáné Badics Ildikó

                                                                                     j e g y z ő

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 26/2014.(VIII.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 38/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelet indokolása

1. Általános indokolás 

A tiszavasvári üdülőterületen ingatlannal rendelkezők jelenleg nem fizetnek hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat, hanem kommunális adófizetési kötelezettségük van. A kommunális adóból befolyt bevételt fordítja az önkormányzat az üdülőterületen keletkezett hulladék elszállítás költségeinek fedezetére, oly módon hogy konténereket biztosít, melyeket meghatározott időszakonként szállíttat el.

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tv. (továbbiakban: Ht.) értelmében az ingatlanhasználó kötelezettsége a közszolgáltatás igénybe vétele. 

A Ht. meghatározza az ingatlanhasználó fogalmát: „ingatlanhasználó: az ingatlan birtokosa, tulajdonosa, vagyonkezelője, valamint a társasház és a lakásszövetkezet, aki (amely) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást e törvény szerinti szerződéses jogviszony keretében kötelező jelleggel igénybe veszi és akinek (amelynek) a közszolgáltató rendszeres időközönként rendelkezésére áll”
Fenti jogszabályhely alapján a közszolgáltatást magának az ingatlanhasználónak kell igénybe venni, helyette más nem fizetheti azt meg.

Részletes indokolás

1.§-hoz

Ezen § értelmében az üdülőterületi ingatlanhasználók főszabály szerint 6 hónapos időtartamra (április 1.- szeptember 30.) fizetnének közszolgáltatási díjat. A szolgáltatást - választásuk szerint - hulladékgyűjtő edény vagy a Közszolgáltató által rendszeresített zsák használatával vehetik igénybe. A gyűjtőedényt vagy a zsákot a hét meghatározott napján ki kell helyezniük a közterületre. A zsák használata annyiban kedvezőbb, hogy egy adott napon többet is kihelyezhet, hiszen lehetséges, hogy a használati szezon kezdetén és végén több hulladék gyűl össze. A zsákos módszert így optimálisabban ki tudja használni az ingatlanhasználó. A közszolgáltatás díját ekkor a zsákok megvételét igazoló számlával tudja bizonyítani. Aki a 6 hónapos használati szezonra vonatkozóan megvásárol 24 db zsákot, úgy eleget tesz a közszolgáltatás igénybevételére vonatkozó kötelezettségének. 

Természetesen azokra, akik állandó jelleggel, életvitelszerűen laknak az üdülőterületen, az általános szabályok vonatkoznak.

2.§-hoz

A renbdelet hatálybalépésről rendelkezik, valamint hatályon kívül helyezi a 26/2014.(VIII.04.) önkormányzati rendelet 8.§ (2) bekezdését, mely azt tartalmazza, hogy az üdülőterületen a hulladékszállítás külön szállítási szerződésben meghatározott feltételeknek megfelelően történik. A rendelet módosítás következtében a nyári szezonban a hét meghatározott napjain rendszeres szállítás fog történni, így az itt kihelyezett konténerek elszállításra kerülnek, az erre vonatkozó szerződés megszűnik.

Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Képviselő-testület bizottságainak létrehozásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető
Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az előterjesztésben a korábbiakhoz hasonlóan 2 bizottság szerepel, vagyis a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, valamint a Szociális és Humán Bizottság. A képviselői egyeztetések alkalmával elhangzott javaslat részéről is, ez már több volt, mint javaslat, hiszen konszenzus született ezekben az ügyekben. Felsorolta hogyan is emlékszik az előzetes egyeztetés kapcsán, milyen személyi összetétellel tudnák megalakítani a nevezett bizottságokat. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tagjainak a következő személyeket javasolta: Szabó Krisztián, Dr. Rojkó László, Balázsi Csilla, Császár József Sándor és Ráduly Zsolt, valamint a Szociális és Humán Bizottság tagjai: Bakné Répási Ágnes, Munkácsi Mihály, Szőke Zoltán, Sipos Ibolya, Kovácsné Nagy Julianna. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság vezetésére Szabó Krisztiánra tett javaslatot, a Szociális és Humán Bizottság elnökére pedig várja a képviselő-testület tagjainak javaslatát. 
Szőke Zoltán képviselő:

A Szociális és Humán Bizottság elnökének Bakné Répási Ágnest javasolta. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Megkérdezte a két érintettet, hogy elfogadják-e a bizottsági elnöki jelölést.  
Mindkét képviselő, vagyis Bakné Répási Ágnes és Szabó Krisztián is elfogadta Dr. Fülöp Erik polgármester felkérését. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Javasolta, hogy a határozat-tervezetbe kerüljön bele az alábbi kiegészítés: a képviselő-testület állandó bizottságainak külső szakértőkkel kibővített összetételére vonatkozó javaslatát a 2015. februári ülésre terjessze a testület elé.
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 nem szavazatalt és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

246/2014. (XI.27.) Kt. sz.

határozata

a Képviselő-testület bizottságainak létrehozásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján bizottsága elnökeit és tagjait az alábbiak szerint választja meg: 

Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság

Elnöke: Szabó Krisztián

Tagjai:  Balázsi Csilla

             Császár József

             Dr. Rojkó László

             Ráduly Zsolt

Szociális és Humán Bizottság

Elnöke: Bakné Répási Ágnes

Tagjai:  Kovácsné Nagy Julianna

             Munkácsi Mihály

             Sipos Ibolya

             Szőke Zoltán

Hatályon kívül helyezi a Képviselő-testület által létrehozandó bizottságok megnevezéséről és tagjainak megválasztásáról szóló 251/2012.(XI.29.) Kt. sz. határozatát.

Határidő: azonnal 



      Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-testület állandó bizottságainak külső szakértőkkel kibővített összetételére vonatkozó javaslatát a 2015. februári ülésre terjessze a testület elé.

Határidő: 2015. február 28. 

                 Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére likviditási hitelkeret biztosításáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:

Az előterjesztésben szerepel az, amiről már egy korábbi napirendi pontnál szó volt, hogy polgármester úr hathatós közbenjárása következtében a Szociális Főigazgatóságtól a 122 M Ft támogatás megérkezett. Az a tény, hogy a pénz az önkormányzat számlájára jött nem befolyásolja ezt az előterjesztést, tehát a likviditási hitel kérelem, a likviditási hitelkeret arra ugyanúgy szükség van, mint ha nem érkezett volna meg a pénz, mert ez a mostani keret 2015 január 1-től december végéig tartana. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
247/2014.(XI.27.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata részére likviditási hitelkeret biztosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat átmeneti likviditási 

problémáinak kezelésére az alábbiakban meghatározottak szerint folyószámla-hitelkeret

igénybevételét határozza el:

1.) Az igényelt hitelkeret:

- összege:  





100 000 000 Ft

- rendelkezésre tartás kezdő időpontja:

2015. január 05.

- rendelkezésre tartás végső időpontja:  

2015. december 31.

- fedezeteként a Képviselő-testület az alábbi biztosítékokat ajánlja fel: 

· állami támogatás, helyi adó és gépjárműadó bevétel önkormányzatot megillető részének engedményezése

· jelzálogjogot biztosít az önkormányzat 100 %-os tulajdonában lévő 2866 hrsz-ú kivett egyéb épület „Térségi Szolgáltató Ház” megnevezésű forgalomképes ingatlanon a 2011. december 28-án kelt 1-2-11-4400-0991-2 számú keretbiztosítéki jelzálogszerződés alapján.


2.) Kötelezettséget vállal arra, hogy a hitelezés évében az éves költségvetésbe a hitel törlesztését és a hiteldíjak megfizetését tervezi és jóváhagyja.

3.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az ügylethez a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10. § (2) bekezdése c) pontja alapján nem szükséges a Kormány előzetes hozzájárulása, továbbá a Közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 120. §  k) pontja alapján nem szükséges  közbeszerzési eljárás lefolytatása a hitel felvételéhez. 

4.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jelen határozatban foglaltakról folytasson egyeztetéseket az OTP  Bank Nyrt.-vel, mint számlavezető pénzintézettel.

A pénzintézet kedvező elbírálása esetén, a likviditási hitelkeretről szóló végleges javaslatát terjessze a Képviselő-testület elé.

Határidő:  azonnal



     Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester



Tárgy (18.np.):
Előterjesztés a „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” című pályázat építési beruházásai kivitelezőinek kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárások lefolytatásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gáll Attila köztisztviselő
Hozzászólások:

Balázsi Csilla képviselő:

Az előterjesztésben meghívásos szöveg szerepel, mégpedig az, hogy előzetesen 3 vállalkozó kerül meghívásra. A megküldött felhívásokban pedig az „X” a nyíltnál van bejelölve. 
Gáll Attila köztisztviselő:

Tudomása szerint a meghívásos eljárásoknál is a közbeszerzési tervekbe és a jelentésekbe a nyílt megjelenés szokott szerepelni. A közbeszerzési törvény 112/A paragrafus szerinti eljárás szerepel mindenhol, ez a pontos elnevezése. 
Balázsi Csilla képviselő:

Megkérdezte, hogy nem volt-e olyan gondolat, hogy a helyi vállalkozókból egy konzorciumhoz hasonló dolgot hozzanak létre, hogy ez a jelentős összeg a helyi vállalkozók által elvégezhető munkává realizálódjon. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megpróbáltak több céget is bevonni, de voltak helyi vállalkozók is, akik megkeresték. Az a 3 cég, aki jelölésre került, olyan cégek, akik vállalják, hogy a pályázati struktúrából adódóan előfinanszírozzák a beruházási munkálatokat. Helyi szinten sajnos nem volt annyira tőkeerős beruházó, aki vállalta volna akár a 300 M forintos építési beruházást, aki meghitelez és várja, hogy a pályázat lezárulását követően akár egy év múlva is ezeket a számlákat kiegyenlíthesse. Ragaszkodott ahhoz, hogy bármelyik pályázó legyen a nyertes fél ezekben a beruházásokban, azért próbáljanak meg a lehetőséghez mérten a helyi vállalkozókat is bevonni. Tudomása szerint ettől nem zárkózik el senki, hiszen költséghatékonyabb is, hogy ha helyben van megfelelő forrás. Erre vonatkozóan már minden irányban érdeklődött. Felmerült annak is a lehetősége, hogy esetleg, amit képviselő asszony is említett, hogy tiszavasvári vállalkozókat próbálják meg egy konzorciumba tömöríteni, viszont a korábbiakban már tapasztalt elég sok negatívumot, hiszen a tiszavasvári vállalkozók egymás konkurenciái, vetélytársai. Tapasztalatai szerint nagyon sok esetben nem a legfelhőtlenebb a viszony a vállalkozók között, hiszen több mint 4 éves polgármesteri munka áll mögötte és nem biztos, hogy ezeken a személyes jellegű dolgokon felül tudnak kerekedni, de ettől függetlenül szeretné azt, hogy a képviselő-testület is megerősítené abban, hogy mindenféleképpen a helyiek nagyobb arányban vegyenek részt ilyen munkálatok elvégzésében. 
Balázsi Csilla képviselő:

Megjegyezte, hogy az ő praxisa során nagyon sok jó példa volt, tehát, akiket eddig, „menedzselt” az mind vasvári beruházó volt. Soha nem vett észre semmilyen acsarkodást. Egymásra tudtak építeni dolgokat, egymást erősítették. Biztos, hogy lehet egy irányban ebben elindulni. Bízik abban, hogy az előterjesztésben nevezett vállalkozások látnak majd a helyi vállalkozókban annyit, hogy be tudják őket vonni a beruházásba. Ő azon az elven van, hogy annak, aki itt lakik, és itt dolgozik jó példát kell mutatni, mert az ő munkájukat mindenki látja. Vannak jó értékek a vasváriakba, és lehet jó összhangot kialakítani. Bízik abban, hogy a vasváriak be tudják bizonyítani, hogy nagyon jól és jó minőségben dolgoznak és az önkormányzatnak is könnyebb számon kérni azokat a munkákat, melyeket egy vasvári vállalkozó végez, mert egy idegen vállalkozót kevésbé érdekli, ha esetleg lehull a vakolat, de aki itt van helyben, még azt büszkeségből is helyrehozza. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Emlékeztette Balázsi Csilla képviselő, hogy az elmúlt két évben 2 nagyobb kaliberű építési jellegű pályázat is volt, mint például a belvíz rekonstrukció, vagy a fülemüle óvoda komplett felújítása. Az óvoda pályázat során lehetőség volt arra, hogy egy az egyben helyi vállalkozó végezze el a munkálatokat, mintegy 70 M forintos beruházási összegért. A másik beruházás, a belvizes egy kicsit nagyobb volumenű volt, ott mintegy 100-160 M forintos beruházás valósult meg helyi vállalkozó bevonásával, habár nem fővállalkozóként, de a legnagyobb alvállalkozóként egy helyi cég végezte el a munkának az érdemi részét. Véleménye szerint a lehetőségek most is adottak lesznek. Az óvodai beruházás egy 70 M Forintos építési beruházás volt, amely egy magasabb összegű pályázati forrás. Az óvoda pályázattal kapcsolatban volt olyan költség, amire a munkálatok befejezését követően egy évet vártak, hogy finanszírozásra kerüljön. 
Gáll Attila köztisztviselő:

Az elhangzottakkal kapcsolatban még elmondta, hogy az óvodánál volt önerő, ott teljesen nem lehetett szállítói finanszírozásba megoldani az építési munkákat. Most magának a projektnek a befejezési határideje 2015.május 29. Ez egy kőbevésett dátum, de valószínű, hogy szükség lesz a módosítás kérésére és a megvalósítás meghosszabbítására. Éppen ez volt az egyik indok, hogy nagyobb cégeket kerestek meg, hiszen a téli időszakban már hozzá fog kelleni kezdeni a munkálatokhoz, az építési beruházásokhoz. Nagyon gyorsan meg kell majd valósítani, tehát az előfinanszírozás roppant fontos lesz. Tudni kell, hogy a pályázat során 5 ingatlanról van szó, ahol mindenütt vannak olyan speciális területek, hogy nem biztos, hogy tiszavasvári vállalkozások saját maguk önerőből meg tudnák valósítani. A Városi Kincstárban voltak faldiagnosztikai vizsgálatok, melyek alapján speciális falszigetelési munkákat kell elvégezni. A Városháza esetében a lapos tető kiegészítő hőszigetelése lesz, ami komolyabb munkát igényel. A Zeneiskolánál szintén egy olyan belső kialakítású több funkciós koncert terem kerül megépítésre, ami speciális munkát igényel. Nehezíti majd az építkezést az, hogy a Zeneiskola két épületből tevődik össze, a teniszpálya esetében teljesen új építkezés lesz, amit már várhatóan januárban meg kellene kezdeni, hogy a határidőből ne csússzanak ki. Végezetül elmondta, hogy meg van annak a lehetősége, hogy minél több, illetve nagyobb mértékben tudjanak helyi vállalkozókra támaszkodni. 
Balázsi Csilla képviselő:

Megkérdezte, hogy mennyi lesz az előleg lehívás mértéke, hány százalékot tudnak lehívni.
Gáll Attila köztisztviselő:

A korábbiakban úgy volt, hogy 30 %-ig lehetett előleget lehívni, és 10%-ot lehetett anélkül, hogy speciális garanciát, illetve biztosítékot kelljen letenni. Most ezek nagyobb cégek, tehát valószínűsíthető, hogy a 30 %-ot igényelhetik. Most jelenleg folyamatban van, illetve már elkészült a dokumentáció, ami a holnapi nap folyamán kiküldésre kerül. Tehát ebben már készen van a szerződés-tervezet, amit egyeztetni lehet velük és majd ők a beadott közbeszerzési dokumentációban fogják jelezni, hogy milyet kérnek, de valószínű, hogy a 30 %-ot. 

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezeteket szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

248/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

A „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” című pályázat keretében a „Városháza felújítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Elfogadja a Nívó- Clean Bt. (4273 Hajdúbagos, Tag tanya 23.) által elkészített, a határozat mellékletét képező „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” elnevezésű ÉAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 kódszámú pályázat keretében a „Városháza felújítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívás tartalmát.

2. Felkéri a polgármestert, hogy

· gondoskodjon az Ajánlattételi felhívás megküldéséről az előterjesztésben szereplő 


vállalkozások részére,

· az eljárás eredményéről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
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X Epitési beruhézés

0 Arubeszerzés

O Szolgaltatas megrendelés
0 Epitési koncesszié

O Szolgaltatasi koncesszid

I SZAKASZ: AJANLATKERO

L1)NEV, CIM ES KAPCSOLATTARTASI PONT(OK)

Hivatalos név: Tiszavasvari Varos Onkormanyzata
Postai cim: Varoshaza tér 4.

Varos/Kozség: Tiszavasvari Postai Orszag: Magyarorszag
iranyitdszam:
4440

Kapcsolattartasi pont(ok): Telefon: 42/520 - 500

Cimzett: Dr. Fillp Erik polgarmester

E-mail: tvonkph@tiszavasvari.hu Fax: 42/275 - 000

Internetcim(ek) (adott esetben)
Az ajanlatkérd altalanos cime (URL):

A felhasznaldi oldal cime (URL):

Tovabbi informacié a kévetkezo cimen szerezhetd be:
O A fent emlitett kapesolattartasi pont({ok)
X Egyeb (toltse ki az A.I mellékietet)

A dokumentacié és a kiegészitd iratok (a versenyparbeszédre és a dinamikus beszerzési
rendszerre vonatkozok is) a kovetkezd cimen szerezhetdk be:

O A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
X Egyeb ( wltse ki az A. Il mellékietet)

Az ajanlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a kovetkezd cimre kell benytjtani:

X A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
0 Egyéb (16ltse ki az A Il mellékietet)

1.2.) AZ AJANLATKERO TiPUSA

Kézponti szintil O Kézszolgaltatd O
Regionalis/helyi szinti X Tamogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés
2) pont] 0

Kézjogi szervezet O Egyéb O
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1.3.1) KLASSZIKUS AJANLATKEROK

X Altalanos kozszolgaltatasok O Lakasszolgaltatas és kozosségi rekreacid
O Honvédelem 0 Szocialis védelem

[0 Kozrend és biztonsag O Szabadidd, kultira és vallas

0 Kérnyezetvédelem 00 Oktatas

O Gazdasagi és pénziigyek 00 Egyéb (nevezze meg):

O Egészségiigy

1.3.2) KOZSZOLGALTATO AJANLATKEROK

00 Géz- és hdenergia termelése, szallitasa és O Vastti szolgaltatasok

elosztésa 0 Varosi vasuti, villamos-, trolibusz- és
O Villamos energia autébusz szolgaltatasok

O Foldgaz és kdolaj feltarasa és kitermelése O Kikotéi tevékenységek

O Szén ¢és mas szlard tiizeldanyagok O Repiilétér tevékenységek
feltarasa s kitermelése

0 Viz

00 Egyéb (nevezze meg):

[0 Postai szolgaltatasok

1. 4.) Beszerzés mas ajanlatkérok nevében
Az ajanlatkéré mas ajanlatkérdk nevében végzi a beszerzést: Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ezekre az ajdnlatkérdkre vonatkozdan tovabbi informdcickat az A.
mellékletben adhat meg.)

IL. SZAKASZ: A SZERZODES TARGYA

II.1) MEGHATAROZAS

11.1.1) A szerzédéshez rendelt elnevezés:
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkciébdvitd integralt telepiilési fejlesztések Tiszavasvariban” -
Varoshaza felljitasa




[image: image80.png]11.1.2) A szerzdés tipusa és a teljesités helye

(Csak azt a kategoridat vilassza — épitési beruhdzds, drubeszerzés vagy szolgdltatds megrendelés
—, amelyik leginkabb megfelel a szerz6dés vagy a kézbeszerzés(ek) targydnak)

X Epitési beruhazis O OArubeszerzés OSzolgaltatas megrendelés

Kivitelezés X | Adasvétel u} ;zglgaltataa kategdria szama:

Tervezés és kivitelezés O | Lizing 0| (az 1-27. szolgaltatisi

Kivitelezés,  barmilyen O | Bétlet O ’;ﬂ’egzizka{b’d;d a Kbt. 3. és
. . . mellékietében,

eskozzel, - médon. ez | pacieyetel o

ajanlatkérd altal 5]

meghatarozott Ezek kombinacidja

kovetelményeknek

megfelelden

o Epl’tési Koncesszié O Szolgaltatasi koncesszié

A teljesités helye:
Tiszavasvari, Varoshza tér 4. hrsz.:1679/1.
NUTS-kod: HU323

11.1.3) Kozbeszerzésre, keretmegillapodasra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR)
vonatkozé informaciok

X A hirdetmény kozbeszerzés megvaldsitasara iranyul
O A hirdetmény keretmegallapodas megkétésére iranyul
O A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozasara iranyul

11.1.4) Keretmegallapodasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

O Keretmegallapodas tébb ajanlattevével O Keretmegallapodas egy ajanlattevével
A tervezett keretmegallapodas résztvevéinek szama
VAGY

(adott esetben) maximalis létszama

A keretmegallapodas idétartama:

Idétartam év{ek)ben: vagy hénap(ok) ban:

A kozbeszerzéseknek a Kkeretmegallapodas teljes idétartamira vonatkozé becsiilt
osszértéket (csak szamokkal)

Becsilt érték afa nélkiil: Pénznem:

VAGY:
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A keretmegallapodas alapjan megkétendd szerzédések értéke és gyakorisaga (ha ismert):

11.1.5) A szerzédés meghatarozasa/targya

Vallalkozasi szerzddés, melynek targya Tiszavasvari, Varoshéza tér 4. sz alatt talalhatd
Varoshaza energetikai korszerisitése, homlokzatfeltjitasa, kiegészitd akadalymentesitése és az
épiilet eldtt ill. mogétt elhelyezkedd meglévd jardaszakasz teljes feltjitasa és burkolat cseréje.

11.1.6) Kozos Kozbeszerzési Szojegyzék (CPV)

Fé szoieavzék Kiegészité szojegyzék (adott
esetben)
Fé tirgy 45200000-9
Tovabbi
targy(ak) 45453100-8
45261410-1

11.1.7) Részekre torténd ajanlattétel (a részekre vonatkozd részletes informdcidk megaddsdhoz
a B. melléklet sziikség szerint t6bb példdnyban is hasznalhatd)

Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén) Az ajanlatok benyujthatok (csak egyet jeloljon be):

O egy részre O egy vagy tobb részre O valamennyi részre

11.1.8.) Valtozatokra (alternativ ajanlatok) vonatkozé informaciok

Elfogadhatok valtozatok (alternativ ajanlatok) Oigen X nem

II. 2) SZERZODES SZERINTI MENNYISEG

11.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (valamennyi részt, meghosszabbitdst és opciot beleértve)

Tiszavasvari, Varoshaza tér 4. sz. alatt talalhaté Viroshaza energetikai korszeriisitése,
homlokzatfelujitasa, Kkiegészité akadalymentesitése és az épiilet el6tt ill. mogott
elhelyezkedd meglévé jardaszakasz teljes felujitasa és burkolat cseréje.

A varoshéza Tiszavasvari ikonikus épiilete, amely a 80-as évek elején épiilt. Az azdta eltelt idé
alatt torténtek kisebb-nagyobb atalakitasok, felujitasok az épileten, de &sszességében
elmondhaté, hogy jelenleg energetikailag korszeritlen, illetve homlokzati szempontbol
felujitasra szorul. A legutolsd épitési tevékenység az épiilet akadalymentesitése volt, amely
néhany évvel ezeldtt tortént palyazati forrasbol. Az Snkormanyzat célja, hogy az épiiletet
energetikailag korszerdsitse, a homlokzatot feltjitsa, illetve az akadalymentesitést kompletten
megvaldsitsa.

Terv szerint a meglévd épiiletet kiilsdleg teljesen feltjitjuk, illetve energetikailag korszertsitjik.




[image: image82.png]Ez részleteiben homlokzati hészigetelést, uj homlokzatképzést, nyilaszardeserét, a homlokzati
badogos szerkezetek és esdvizelvezetd csatornak cseréjét, a tetdk kiegészité hdszigetelését és
felujitasat, illetve kazancserét és kisebb gépészeti feltijitasokat jelent. Emellett a kiilén bejarattal
rendelkezé déli épiiletszarny kiegészitd akadalymentesitése is a terv része.

A tervezett munkak soran az épiilet kiils méretei, geometriaja, a telek beépitettsége valtozatlan
marad! Uj funkei6, rendeltetési egység nem jon létre, ezaltal a parkoléigény nem valtozik.

Koézmiikapcsolat:
Az ingatlan teljesen kézmuvesitett, a viz, szennyviz csatorna, gaz, elektromos aram biztositott.

Csapadékviz kezelés:
A jelenleg meglévé rendszer keriil feltjitasra.

Helyiségismertetés:

Pince

Kazénhaz 21,73 m*
Kozl 12,64 m*
Kozl +1épesé 19,75 m®
Raktar 10,50 m?
Osszesen 64,62 m’
Foldszint:

Akment WC 7,55m>
Akment. W¢ 4,98 m*
Anyakényvi iroda 13,36 m”
Elétér 3,43m?
Elétér 2,66 m*
ElStér-kozlekedd 118,40 m*
Ffi. We 7.14m*
Fi. We 7,36 m?
Gazfogadd 2,43 m*
Hazassagkotd terem 154,99 m*
Irattar 29,01 m®
Konferencia terem 71,94 m?
Kozl 3,00m>
kozl. 6,15m’
Kozl +1épesShaz 32,94 m*
Kozlekedd-1épeséhaz 73,47 m*
Néi we 5,02m?
Néi we 535m’
Okményiroda 18,04 m”
Okményiroda 52,46 m®
Porta 4,16 m*
Postizé 10,89 m®
Raktar 1,80 m?
Raktar 3,53 m>
Raktar 3,78 m’
Raktar 8,69 mi

Raktar 10,93 m
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II emelet:
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Csaladvédelmi iroda
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Kozlekedd-1épeséhaz
Szabalysértési iroda
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Tervtar

Valalkozoi iroda
Varosfejlesztési iroda
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Adoé-iroda
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Alpolgarmesteri iroda
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Gondnoki iroda
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Pénztar

Pénzigyi iroda
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Titkarsagi iroda
dsszesen

V. emelet:

Kazanhaz
kozlekedd-1épeséhaz
dsszesen

teljes netté alapteriilet:

Szerkezeti ismertetés:

12,28 m
291,61 m*

28,12 m®
36,00 m’
65,55 m’

2081,35 m*

A 2752013 (VIL16) Korm. rendelet alapjdin a miiszaki dokumentdcioban meghatirozott
gydrtmdnyok és termékek - a gydrté cég dltal megadott - miiszaki tulagjdonsdgai az elvdrt
miiszaki teljesitmény a betervezett termékekkel kapcsolatosan. Minden esetben tovdbbi
egyenértékii vagy jobb anyag, berendezés megajdnldsra és beépitésre keriilhet a tervezd
Jovdhagydsdval. Az egyenériékiiség vagy jobb mindség igazoldsa a vdllalkozd feladata.

A betervezett szerkezetek beépitése sordn a gydrté alkalmazdstechnikai eldirdsai minden
esetben kotelezden betartandéak!

Jelen terv helyszini felmérések és kordbbi tervek alapjdn késziilt. Az dtalakitdssal érintett
épitletrészek esetében a kivitelezés megkezdése elott a tényleges szerkezetek megdllapitisdhor




[image: image85.png]helyszini feltdrds szitkséges. Ahol eltérés tapasitalhaté a jelen tervet aktualizdini és szitkség
esetén modositani kell!

Alapozas:
Az épiilet fellijitasa, atalakitasa az alapozasi szerkezetet nem érinti. Az épiilet szemrevételezése

alapjan alapozasi probléma nem észlelhetd.

Szigetelés:

4s 1észe a lapostetd kiegészité hészigetelése. A kiviteli terv készitése eldtt szigetelési
szakértdi vélemény készilt a meglévd vizszigetelésrél. A szakvéleményben a szakértd a
vizszigetelés bontasara és 1 szigetelé réteg készitésére tett javaslatot. Ennek alapjan a
tervlapokon szerepld II. sz. rétegrend szerint 4j vizszigetelés és kiegészitd hoszigetelés készil. A
tetéfelujitis soran a szakértéi anyag elGirasait teljes koriien figyelembe kel venni! A
tervezés soran helyszini feltirasra nem volt lehetéség, ezért a kivitelezés megkezdése elott
mindenképp el kell azt végezni a valos szerkezetek és rétegrendek megallapitasa céljabol!
A feltarast kovetden tervezdi egyeztetés sziikséges a tovabbi munkak megkezdése elgtt!

Lépesdk, rampa:
A terv a belsé lépesdket, rampakat nem érinti. A déli épiletszarny — kiegészitd
akadalymentesitése szilkséges, ezért kiilsé rampa késziil, kétsoros korlattal az ,,E2” tervlapon

szerepld részletterv szerint. A déli szarny bejarati elélépesdjére terv szerint 0j, akadalymentes
korlatok késziilnek.

Teherhord¢ szerkezetek:

Az épiilet tartdszerkezete UNIVAZ rendszertl, eléregyértott vb. pillérvizas szerkezet. A feltjitas
egy esetben érint tartdszerkezetet, mégpedig a lapostetd tervezett kiegészité hészigetelése és
leterheld rétege jelent tSbbletterhet a zaréfodém szempontjabdl. A fodém megfeleléségét a
tobbletterhelésre a tartdszerkezeti tervfejezet igazolja. A tartészerkezeti tervfejezet korabbi
kiviteli tervek és helyszini felmérések alapjan késziilt, ezért az abban feltételezett
tartoszerkezeteket a Kkivitelezés el6tti feltarassal pontositani kell! Ha barmilyen eltérés
tapasztalhat6 a tartészerkezeti tervfejezetben a szamitasok alapjaul szolgalé szerkezetek és
a valésag kozott akkor a kivitelezés megkezdése elétt tervezdi egyeztetés és tervmédositas
sziikséges!

Tetészerkezet:

A magastetés részeken a kivitelezés soran, teljes feltaraskor allapithatd meg a meglévd
tetészerkezet allapota. Szikség esetén javitanddak, illetve kicserélendék a nem megfeleld
allapotban 1év6 szerkezeti elemek. A fedélszék anyagara vonatkozdan a szabvanyok altal eldirt
szitkséges faanyagot kell alkalmazni. A faanyagokat (biologiai- és tizvédelmi okok miatt)
beépités eldtt a megfeleld gomba- és rovardld szerrel (pl. MIKOTOX B) kezelni kell!

Tetéfedés:
A magastetSkon wj, kettés allokorcos fémlemez fedés készil a tervek szerinti mindségben és
szinben.




[image: image86.png]Belsé térelvalaszto falak:

POROTHERM 10-es valaszfaltéglabdl falazott szerkezetek, huzalmerevitéssel, mennyezethez
kiékeléssel mindkét szinten. A foldszinten a valaszfalak alatt terv szerint vasalt aljzatbeton
késziil.

Badogos munkak:
Lindab lemezbdl késziilnek a falszegélyek, tetdfelépitmények, vilagossziirke szinben.

Belsé burkolatok, feliiletképzések (Akadalymentes WC, Ko6zl., Raktar helyiségek esetén):

Oldalfalak, mennyezetek simitott vakolattal késziilnek. A vizes helyiségek mennyezetig
burkolanddk, minden hidegburkolatos helyiségben késziil 10 cm-es labazat. A tobbi helyiség
fala glettelve lesz, fehér szinti 3 rtg. mészbazist festéssel feliilet kezelve.

Belsé padldburkolatok (Akadalymentes WC, Kozl +1épesdhaz, Kozl., Raktar helyiségek esetén):
Cstiszasmentes greslap padloburkolat.
A killénbszé anyagu burkolatok kézé z fogaddprofilt burkolatvaltot kell beiktatmi.

Kiilsé burkolatok, jardak:

A kiltéri padlofelileteket fagyalld, cstiszasmentes greslappal -fagyallé rugalmas ragasztoval
r6gzitve, fagyalld, rugalmas fugazéval fugazva- burkoljak. A meglévd, rossz allapotu mikd
feliiletek feltjitandok. A jardafeliiletek térké burkolatot kapnak.

Kiilsé feliiletképzések:
A homlokzati feliiletképzés nemesvakolat ill. tégla lapburkolat homlokzati terv szerint.

Nyilaszarok:
Kiilsé nyilaszard szerkezetek héhidmentes mtlanyag szerkezetek, hészigetelt tivegezéssel, szirke
szinben, konszignacio szerint.

Az akadalymentes utvonalakon az ajtékhoz akadalymentes kiisz6b készil.

Festés, mazolas (ujonnan kialakitandé akadalymentes WC-nél):
BelsSben fehér ill. tort fehér szineket hasznalnak a falak mazolasara, festésére.

Uveges munkak:
Kiilsé nyilaszarok hoszigeteld tiveggel késziilnek. A WC helyiségeknél belatast gatlo, attetszd
{ivegszerkezet kertil beépitésre.




[image: image87.png]Hészigetelések:

Az MSZ 04-140/2 és az azt modositd eldirasoknak megfeleld anyagok és szerkezetkialakitasok
megvalasztasaval biztositott a kovetelmények kielégitése.

A kilsé falakon egységesen 10 cm utdlagos hdszigetelés készil AUSTROTHERM AT-HS80
anyagbol.

A lapostetdkre 12 em ROOFMATE SL kiegészitd hdszigetelés keril.
A magastetdk esetében 1j, min.15 em URSA DF 32 PLATINUM hészigetelés készil.

Rétegzddések:

1. Homlokzati fal

-BAUMIT finomszemcsés homlokzati bevonatrendszer a gyartmanyra vonatkozé
alkalmazastechnikai eldirasok szerint készitve (PRINCESS 3005 NUTOK: PRINCESS
3001, LABAZAT: MOSAIKPUTZ 60)

vagy ragasztott FELDHAUS tégla lapburkolat fagyallo, felxibilis ragasztéval ragasztva,
cementsziirke fiagakkal (FELDHAUS 480 ELENKVOROS)
-iivegszovet halé ragasztoba agyazva
-10 cm utélagos hészigetelés

AUSTROTHERM AT-HS80 ragasztasos és mechanikai rogzitéssel, labazaton 50 cm
magassagig EXPERT hészigetel lappal
-meglév falszerkezet

Megjegyzések:

- a meglévd téglaburkolatok bontisa vagy esetleges megmaradisa tekintetében a kivitelezés
eldtti alapos helyszini vizsgdlat dont.

- az drkad teljesen kiiltérben dlld pilléreinél hiszigetelés nem késziil, csak vif téglaburkolat

- a téglaburkolatokndl a sarkok esetén sarok burkoldelem alkalmazands!

- @ homlokzati mitok méretei és elhelyezkedése tekintetében a jelenlegi dllapot a mértékadd!

I1. Lapostetd

(4 lapostetdk esetében a szigetelés eldregedése és hétechnikai tulgidonsdgok javitdsa miatt a
vizszigeteld réteg cserére szorul, illetve a tetd kiegészitd hiszigetelést kap. A jelenlegi
rétegzddésbdl kizdrdlag a vizszigeteld réteg keriil elbontdsra. A lejtésviszonyok és a csapadékviz
elvezetés rendszere vdltozatlanul marad. Ahol a lejtés nem felel meg az elSirdsoknak, ott az
aljzatot javitani kell! 4 felijitds a Il sz. Rétegrend szerint torténik. A tetd jelenlegi dllapotdrd,
illetve a felijitds modjdrdl szakértdi anyag készilt, melyet a tervdokumentdci tartalmaz.)

-5 cm ©9916-32 gombolyiiszemii, mosott, frakcionalt folyami kavics leterhelé réteg, a
széleken két sor 40x40x6 cm beton jarélapos kiegészitd leterheléssel
-1 rtg Miianyag fatyol sziirg-elvalaszté réteg (TYPAR SF 40)




[image: image88.png]-12 cm Extrudalt polisztirolhab (ROOFMATE SL) lépcsés élképzéssel, kotésben fektetve
az alabbi szabvany szerinti miiszaki paraméterekkel

[MSZ 7574 HészigetelStermékek épiiletekhez. Gyari készitéstextrudalt polisztirolhab (XPS-)
termékek. Alkalmazasi eléirasok |
-2 rtg Poliészterfatyol hordozérétegii, legalibb 4 mm vastagsagi modifikalt bitumenes
vastaglemez (ISO-LINE PES 4,5 ELAST) , teljes feliiletii langolvasztasos hegesztéssel
fektetve, tetGszigetelésekre vonatkozé miiszaki iranyelveknek megfelelé miiszaki
paraméterekkel.

[EMSZ Tetészigetelések tervezési s kivitelezési iranyelvei]

[MEASZ 1-2000 muszaki iranyelv A Magyarorszagon forgalmazott bitumenes vizszigeteld
lemezek miiszaki kévetelményei.]
- Oldészeres hideg bitumen maz kellgsités (0,3-0,5 kg/m2)
- Aljzatbeton (meglévd szerkezet) sziikség szerint javitott feliilettel
-12-28 cm expandalt polisztirolhab hészigetelés, szigetelési aljzat lejtésével parhuzamosan
névekvévastagsagban fektetve
(meglévd, megmarado szerkezet)
- Aluminiumfolia betétes bitumenes lemez parazard réteg, ragasztassal fektetve [A-PZ 270 H/K]
(meglévd, megmaradd szerkezet)
- Bitumen maz kelldsités (meglévd, megmaradd szerkezet)
- Vasbeton fodémszerkezet (megmaradd szerkezet)

Megjegyzések:

- a kivitelezés megkezdése elStt minden érintett tetrétegzSdésnél feltdrdst kell késziteni!

- a napelemeket szakszeriien el kell tavolitani és tdrolni, majd a tetdfelijitis utin az eredeti
pozicidjukba visszahelyezni!

- ha a jelenlegi tervhez képest bdarmilyen eltérés tapasztalhatd, a tervezdvel egyeztetni sziikséges
a tovabbi lépéseket, illetve az esetleges tervmddositdsokat!

- a lapostetSk esetében a tervezett rétegzddés teherndvekedést okoz. A fodém teherbirdsdinak
igazoldsat a statikai miiszaki leirds tartalmazza, amely a rendelkezésre dllo adatok (helyszini
Jelmérés és az eredeti kiviteli terv meglévd terviapjai) alapjdan késziilt. A valds tartdszerkezeti
rendszer és szerkezeti elemek megdllapitdsdra a tervezés elStt nem volt lehetSség, ezért azokat -
a szikséges feltdrdsok elvégzésével - pontositani kell!

- a valds dllapot ismeretében - a felijitds megkezdése elStt - a tartdszerkezeti tervezével ujboli
egyeztetés sziikséges a szélszivas elleni leterhelés modjdrol és paramétereirdl!

- a meglévd vizszigetelés bontandd

- a jelenlegi lapostetd mitkédési rendszere, azaz a lejtések, illetve a vizelvezetés kialakitdsa
megmarad, csak felijitds torténik.

- a pdraszell6zdk a rétegrend felijitisa miatt sziikségtelenné vilnak, ezért megsziintetenddk

- az elSirt minimdlis lejtéseket - ahol sziikséges - a meglévd aljzat javitdsdval, kiegészitésével
kell biztositani

- a meglévd lapostetd dllapotdrdl és a tervezett felyjitds modjardl szakértdi vélemény késziilt,
melyet a tervdokumentdci tartalmaz. A kivitelezés sordn az ebben leirt megdllapitisokat és
Javaslatokat figyelembe kell venni, a munkat annak elSirdsai szerint kell végezni!

I11. Magastetd

(4z alacsonyhajldsi, korcolt fémlemezzel fedett tetck esetében az anyagok eldregedése és
korszeriitlensége miatt a felsé tetSfedd réteg és aljzata, illetve a hészigeteld réteg cserére szorul.
A lejtésviszonyok és hajldsszogek valtozatlanul maradnak, kizdrdlag a rétegzddés korszeriisitése
t6rténik a Il sz. Rétegrend szerint. Alacsony pdra-dteresztési ellendlldssal rendelkezd




[image: image89.png]alatétfolia alkalmazdsaval a szelemenek kozotti teriilet teljes egészében kitolthetS hészigeteld
anyaggal, az dtszelléztetés pedig egy légréssel megoldhato. A légrés kiszellSztetéséhez a
gerinceknél szell6z8 keriil kialakitdsra. A tetdfedés ald szelldz8 alatétszényeg keriil a
pdralecsapddds okozta problémdk megelSzése és ajobb hangcesillapitds érdekében.)

-LINDAB Kkettés allokorcos, vilagossziirke fémlemez fedés a gyartmanyra vonatkozé
alkalmazastechnikai eldirasok szerint készitve

-1 rtg. DORKEN DELTA-TRELA szellézé alitétszényeg

-2,4 cm feny6 deszkaaljzat (deszkaszéllesség: max. 12 cm)

-5 cm impregnalt fenyd ellenlécek, kozottiik kiszelloztetett légrés

-1 rtg. URSA SECO PRO 0,04 alacsony para-ateresztési ellenalasu alatét tetéfolia

-min. 15 cm URSA DF 32 PLATINUM hdészigetelés a meglévé hészigetelés helyett, a teljes
tartoszerkezetet kitoltve, 1égrés nélkiil

- meglévé acél tetdszerkezet

- meglévé parazard folia

- meglévé belsd burkolat

Megjegyzések:

- a meglévd tetdfedés, deszkaaljzat és hdszigetelés bontands

- a meglévd, megmaradd acél szelemenek kozotti teret a hiszigeteléssel teljes mértékben, vagyis
18grés nélkail ki kell tolteni, de min. 15 cm vastagsdghan.

- abban az esetben, ha a tartdszerkezet vastagsdga kevesebb mint 15 cm, akkor a megfeleld
méretet a szerkezet pétldsaval kell elérni

- a napelemek a tetSfelijitds utin az eredeti pozicidjukba visszahelyezenddk!

IV. Epiilet elétti tér burkolata

- 6 cm vtg. FRUHWALD beton térké burkolat
- 3 cm vtg. agyazé folyami homok

- 10 cm vtg. C.6-32/FN alapbeton

- 10 cm vtg. homokos kavics agyazat Trp= 96%
- tomoritett talaj

V. Akadalymentes (lejtés) jarda burkolata

- 6 cm FRUHWALD CLASSIC 10/20 (10/10) térké burkolat
- 3 cm agyazéhomok (0-7 mm)

- 10 cm finom zizottké (0-18 mm)

- 10 cm durva zazottké (0-35 mm)

- tomoritett talaj

VI. Akadalymentes rampa burkolata

- 1 cm csuszasmentes keramia burkolat
- 0,5 cm flexibilis fagyallé ragasztoréteg




[image: image90.png]- 10 cm vasalt aljzatbeton
- 15 cm kavicsagy
- tomoritett feltoltés

A munka részletes leirasat az ajanlattételi dokumentaciot részeként kiadott engedélyes és
Kkiviteli tervek tartalmazzak.

(adott esetben, csak szamokkal) Becsilt érték afa nélkil: Pénznem:
VAGY: és kozstt Pénznem:

11.2.2) Vételi jogra (opciéra) vonatkozé informacié (adott esetben)

Vételi jog (opeid): Digen X nem
(Igen vdlasz esetén) A vételi jog meghatarozasa: (ha ismert)

A vételi jog (opcid) gyakorlasanak tervezett ideje:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.2.3) Meghosszabbitasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés meghosszabbithatd: Oigen X nem

A lehetséges meghosszabbitasok szama (ha ismer?):  vagy: és kozott
(ha ismert) Az arubeszerzésre vagy a szolgaltatas megrendelésre iranyuld meghosszabbithatod
szerzédések esetében a tovabbi szerzédések tervezett {itemezése:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.3) A SZERZODES IDOTARTAMA VAGY A BEFEJEZES HATARIDEJE

A (tervezett) idtartam honapban:  vagy napban: (a szerzédés megkdtésétd] szamitva)
VAGY:

Kezdés 2015/01/05  (év/hd/nap)

Befejezés  2015/05/29. (év/hdinap)

IIL. SZAKASZ: JOGI, GAZDASAGI, PENZUGYI ES MUSZAKI INFORMA CIOK

II1.1) A SZERZODESSEL KAPCSOLATOS FELTETELEK

II1.1.1) A szerzddést biztosité mellékkotelezettségek: (adott esetben)

Késedelmi kotbér:
A késedelmi ktbér mértéke a nyertes ajanlattevé kitelezettségének késedelmes teljesitése esetén,




[image: image91.png]naponta a teljes nettd ellenérték 0,5 %-nak megfeleld dsszeg. A késedelmi kotbér dsszegének
felsé hatara a teljes nettd ellenérték 15 %-a.

Hibas teljesitési kotbér:

A nyertes ajanlattevé érdekkorében felmeriilt hibas teljesités esetén, a hibas teljesitési kotbér
mértéke a nettd szerzédéses ellenérték 0,5 %-a, a hiba kijavitasanak iddszakara naponta, felsé
hatara a teljes netto ellenérték 15 %-a.

Meghitsulasi kotbér:
A meghitsulasi kotbér mértéke a nettd szerzédéses érték 30%-a.

Jotallas: A jotallas kételezd iddtartama 24 honap.

Eldleg visszafizetési biztositék: Amennyiben nyertes ajanlattevé eldleg fizetését igényelte,
legkésdbb az eldlegbekérd benyujtasaval egyidejileg kételes a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57./A
$ (3) alapjan, a Kormany eurdépai uniés forrasok felhasznalasaval kapesolatos iranyitd hatdsagi
feladatok ellatasara kijeldlt tagja javara szolo, feltétel nélkili és visszavonhatatlan, a
kozbeszerzési eljaras eredményeként kotott szerzddés elszamolhatd dsszegének 10%-a és az
igényelt szallitoi eldleg killonbozetére jutd tamogatas sszegének megfelelé mértékd Eldleg-
visszafizetési biztositékot nyljtani az eldleg teljes visszafizetésének idejére szol6 hatallyal.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nytjtasa az eldleg rendelkezésre bocesatasanak feltétele.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nyujthaté a Kbt 126. § (6) bekezdés a) pontjaban
meghatarozott médon, valamint a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57/A. § (3) bekezdése alapjan, a
gazdasagi tarsasag vagy nonprofit szervezet szallitd — cégjegyzésre jogosult — vezetd
tisztségviselGjének vagy legalabb 50%-o0s kézvetlen tulajdonrésszel rendelkezé tulajdonosanak,
vagy egylttesen legalabb 50%-o0s kozvetlen tulajdonrésszel rendelkezd természetes személy
tulajdonosainak kezességvallalisa vagy garanciaszervezet altal véllalt kezesség, valamint az Aht.
92. § (1) bekezdése szerinti allami kezesség is elfogadhatd a szallitdi eléleg biztositékaként.

Az eldleg visszafizetési biztositék hataridére torténé rendelkezésre bocsatasarél az
ajanlattevének az ajanlatban nyilatkoznia kell a Kbt. 126. § (5) bekezdésében foglaltak
szerint.

111.1.2) Fé finanszirozasi és fizetési feltételek és/vagy hivatkozas a vonatkozé jogszabalyi
rendelkezésekre: (adott esetben)

A fizetési feltételek és a teljesités a Kbt. 130. (1)-(3) és (6) bekezdései, és a Kbt. 131. §-a valamint
az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szol6 306/2011. (XII. 23.) Korm.
rendelet 14. § (1)- (3) bekezdés szerint torténik.

A nyertes ajanlattevéi és az igénybe vett alvallalkozdi kifizetésekre vonatkozé kotelezettségeket a
306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (1)~(3) bekezdései hatarozzak meg.

A megvaldsitas pénziigyi fedezetét Ajanlatkéré Eurdpai Unids forrasbdl elnyert tamogatasbol
kivanja biztositani. Ajanlatkérd a targyi beszerzést szallitoi finanszirozassal kivanja elszamolni. A
kifizetés az addzas rendjérdl szold 2003. évi XCII torvény 36/A. § rendelkezéseinek megfelelden,
a 2007-2013 programozasi idészakban az Eurdpai Regionalis Fejlesztési Alapbdl, az Eurdpai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szolo
4/2011. (1. 28.) Korm. rendelet és a Tamogatasi Szerzédésben foglaltaknak megfelelden torténik.

Ajanlatkéré a 4/2011 Korm. rendelet 57/A. § (1) bekezdés alapjan az eljaras eredményeként kotstt
szerzbdés elszamolhatd Gsszege 30%-anak megfeleld mértéka szallitdi eldleg igénybe vételének




[image: image92.png]lehetdségét biztositja nyertes ajanlattevének.

Ajanlatkéré (azért, hogy fel tudjon késziilni a kérés teljesitésére sziikségesnek tartja) eldirja,
hogy Ajanlattevé ajanlataban csatoljon nyilatkozatot arrél, hogy kivan-e eldleget igénybe
venni!

Az eléleg kifizetésére a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12. § (1)-(3) bekezdései iranyadok.
Az elbleg teljes mértéki kiegyenlitése a végszamlaba torténd beszamitassal torténik meg.

Ajanlatkérd lehetdséget biztosit 3 db részszamla + 1 db végszamla benyujtasara.

Részszamla nytjthato be a kivitelezés muszaki ellendr altal igazolt legalabb 25 %-os késziiltségi
szintjének elérésekor, majd tovabbi legalabb 25 %-os eldrehaladasi szint elérésekor. A
részszamlak a muszaki ellendr altal igazolt tényleges eldrehaladasi szint szdzalékos aranyanak a
vallalkozasi dijra vetitett szazalékos aranyaval egyezd osszegrdl nytjthatoak be. A végszamla
benyujtasanak feltétele a miszaki atadas-atvételi eljaras sikeres lezarasa.

Ajanlattevék kételesek figyelembe venni az altalanos forgalmi adérdl szoloé 2007, évi CXXVIL
tv. 142, § rendelkezéseit.

Az elszamolas és kifizetés pénzneme: HUF.

Ajanlatkérd nem képez tartalékkeretet.

Ajanlatkérd tajékoztatja az ajanlattevoket, hogy a kifizetéssel kapesolatban figyelembe kell venni
az alabbi vonatkozo jogszabalyi rendelkezéseket is:

- a 2007-2013 programozasi idészakban az Eurépai Regionalis Fejlesztési Alapbol, az Eurdpai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szolo
4/2011. (1.28) Korm. rendelet

- az épitdipari kivitelezési tevékenységrdl szolé 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet.

- az allamhaztartasrol szol6 2011. évi CXCV. térvény,

- 368/2011. (XIL 31.) Korm. rendelet az allamhaztartasrol szolé térvény végrehajtasardl,

- Az addzas rendjérdl szol6 2003. évi XCIL térvény (Art) 36/A. §-a,

- Az ltalénos forgalmi adérdl szolé 2007. évi CXXVIL torvény, (Afa tv.)) 142.§ (1) bekezdés b)
pontja értelmeében az altalanos forgalmi add tekintetében a forditott addzas szabalyai az
iranyadok.

- az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szold 306/2011. (X11.23.) Korm.
rendelet

II1.1.3) A kozos ajanlatot tevé nyertesek altal létrehozandé gazdasagi tarsasag, illetve jogi
személy: (adott esetben)

Ajanlatkéré nem teszi lehetévé a szerzédés teljesitése érdekében gazdalkodd szervezet
létrehozasat.

1I1.1.4) Egyéb Kkiilonleges feltételek (adott  esetben) O igen X  nem
(Igen vdlasz esetén) A killonleges feltételek meghatarozasa:

II1.2) RESZVETELI FELTETELEK

1I1.2.1) Az ajanlattevé/részvételre jelentkezé személyes helyzetére vonatkozé adatok
(kizaré okok), ideértve a szakmai és cégnyilvantartisokba torténé bejegyzésre vonatkozo
eléirasokat is (adott esetben)




[image: image93.png]Az ajanlatkérd altal eldirt kizard okok és a megkovetelt igazolasi mod:

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevd, (kozds ajanlattevd) alvallalkozd és nem vehet részt az
alkalmassag igazolasaban olyan gazdaséagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (1) bekezdésben és 57. § (1)
bekezdés a)-d) pontjaban megjelolt kizard okok hatalya alatt all.

A Kbt. 57.§ (1) bekezdés d) pontja tekintetében az épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
gazdasagi szereplék (ajanlattevd, alvallalkozo, kapacitast biztositd szervezet) vonatkozasaban
Ajanlatkéré eldirja, hogy az ajanlatban megnevezett épitdipari kivitelezési tevékenységet végzo
szervezeteknek az Etv. szerinti, épitéipar kivitelezési tevékenységet végzdk néviegyzékében
szerepelnie kell.

Az 57. § (1) bekezdés d) pontja alatti nyilvantartasba torténd bejegyzés alatt a szerzédés
teljesitésében kivitelezéként részt vevd gazdasagi szerepld esetében az épitdipari kivitelezési
tevékenységre jogosult vallalkozasokrdl a Magyar Kereskedelmi ¢és Iparkamara
nyilvantartasaban tortént regisztraciot is érteni kell.

A nem Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szerepldk esetén a letelepedés szerinti orszag
nyilvantartasaban kell szerepelnie (feltéve, hogy a letelepedés szerinti orszag joga azt eldirja).

Ajanlatkérd ellendrzi a nyilvantartast, az ellenérzéshez azonban kéri Ajanlattevoket, hogy
az ajanlatban kozoliék sajat és adott esethen alvallalkozdjuk/résziikre Kkapacitast
rendelkezésre bocsaté szervezet nyilvantartasi szamat!

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevé az a gazdasagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (2) bekezdésében
meghatéarozott kizard ok hatalya alatt all.

Igazolas médja:

- Ajanlattevének (k6zds ajanlattétel esetén minden ajanlattevének kilon- kitlén) a Kbt. 122.8 (1)
bekezdésének és a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet 12. § - anak megfeleléen nyilatkoznia kell
a fenti (Kbt. 56. § és 57. §) kizard okok fenn nem allasardl, a Kbt. 56.§ (1) bekezdés k) pont ke)
alpontjara vonatkozéan a 310/2011. (XIL.23.) Korm. rendelet 2.§ i) pont ib) alpontja, nem
Magyarorszagon letelepedett ajanlattevé esetén a 4.§ f) pont fc) alpontjaban foglaltak szerint kell
dokumentumot benytjtania.

- Az ajanlattevd ajanlatiban csak nyilatkozatot kételes benyujtani arrdl, hogy a szerzddés
teljesitéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § szerinti kizard okok hatalya ala esé alvallalkozot,
valamint az altala alkalmassaganak igazolasara igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt.
56. § szerinti kizaré okok hatélya ala. (Kbt. 58.§ (3))

Tekintettel arra, hogy Ajanlatkérd eldirta a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjaiban foglalt
kizard okok érvényesitését is az alvallalkozd és az alkalmassag igazolasaban részt vevé mas
szervezet vonatkozasaban, a 310/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 10.§ -a alapjan az Ajanlattevé
valasztasa szerint kételes benyujtani

a) sajat nyilatkozatot arrdl, hogy nem vesz igénybe a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai
szerinti kizard okok hatalya ala esd alvallalkozot, valamint az altala alkalmassaganak igazolasara
igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai szerinti kizard
okok hatélya ala, vagy

b) az eljarasban megjelslt alvallalkozé nyilatkozatat - a meg nem jeléltekre az a) pont szerinti
nyilatkozat mellett -, valamint az alkalmassig igazolasira igénybe vett mas szervezet




[image: image94.png]nyilatkozatat is benyujthatja arrél, hogy a szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d)
pontjai szerinti kizaré okok hatalya ala.

A kizaré okok tekintetében becsatolt nyilatkozatoknak a felhivas megkiildésének napjanal
késobbi keltezéstieknek kell lennitik.

Ajanlatkérd felhivja Ajanlattevék figyelmét a Kozbeszerzési Hatdsag ,,A Kozbeszerzési Hatdsag
Utmutatdja a kdzbeszerzésekrdl szold 2011, évi CVIIL térvény 56-57. § -aban, valamint a
kozbeszerzési eljarasokban az alkalmassag és a kizard okok igazolasanak, valamint a
kozbeszerzési miiszaki leirds meghatarozasanak modjardl szolé 310/2011. (XIL 23.) Korm.
rendelet 2-3. § -aban hivatkozott igazolasokrdl, nyilatkozatokrdl, nyilvantartasokrdl és adatokrol
a Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szereplék vonatkozasaban™ cimi, (megjelent KE 2014,
évi 57. szam; 2014. majus 16.) Gtmutatéjara.

111.2.2) Gazdasagi és pénziigyi alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok | Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges | Alkalmatlan az ajanlattevé amennyiben a
pénziigyi és gazdasagi alkalmassaga igazolhato: mérleg  szerinti eredménye a felhivas
megkildésének napjat (2014. december 1.)
a 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 14. § (1) | megelézé harom lezart tizleti év kozil egy
bekezdésének b) pontja alapjan a felhivas | évnél tobb tizleti évben negativ volt.
megkiildésének napjat (2014. december 1.)
megeléz6 harom lezart tizleti évre vonatkozo sajat
vagy jogelédje szamviteli jogszabalyoknak
megfeleléd beszamoldja (mérleg és eredmény -
kimutatas) - kiegészité melléklet nélkiili- masolati
példanyanak benyutjtasaval (ha az ajanlattevd
letelepedése  szerinti  orszag joga  eldirja
kozzétételét).

Amennyiben az ajanlattevd letelepedése szerinti
orszag joga nem irja el6 a beszamold kozzétételét,
gy nyilatkozat benytijtasa szilkséges a vonatkozo
minimumkévetelmények tekintetében.

Ajanlatkérd tajékoztatja az Ajanlatteviket, hogy
amennyiben a kért beszamold a Céginformacids
Szolgalat honlapjan megismerhetd, a beszamold
adatait az ajanlatkérd ellendrzi, igy a beszamolo
csatolasa nem sziikséges

Ajanlattevé koteles nyilatkozatot csatolni arra
vonatkozéan, hogy a kért beszamolé a
Céginformaciés Szolgalat honlapjan
megismerhet- e.




[image: image95.png]Ajanlatkéré  felhivia az érdeklédd  gazdasagi
szerepldk figyelmét a 310/2011.(X11.23.) Korm.
rendelet 14. § (2) bekezdésében -eldirtakra,
melynek értelmében, ha az ajanlattevé a
szamviteli jogszabalyok szerinti beszamoldval
azért nem rendelkezik az ajanlatkérd altal eldirt
teljes iddszakban, mert az idészak kezdete utan
kezdte meg mikodését, az alkalmassagat a

kozbeszerzés  targyabol  (épiilet  energetikai
korszertsitése, homlokzatfeltjitasa, kiegészité
akadalymentesitése, jarda felljitas, burkolat

csere) szarmazo arbevételrdl szolo nyilatkozattal
jogosult igazolni.

Ebben az esetben az ajanlattevé mikodésének
ideje alatt a kdzbeszerzés targyabol szarmazo -
altalanos forgalmi adé nélkill szamitott -
arbevételének el kell érnie vagy meg kell haladnia
az ajanlatkéré altal az eljarast megindito
felhivasban meghatarozott értéket.

Ha az ajanlattevé a beszamoldval azért nem
rendelkezik, mert olyan jogi forméaban miksdik,
amely tekintetében a beszamold benytjtasa nem
lehetséges, az e pontokkal kapcsolatban eldirt
alkalmassagi kovetelmény ¢és igazolasi mod
helyett barmely, az ajanlatkérd altal megfelelének
tekintett egyéb nyilatkozattal, vagy
dokumentummal  igazolhatia  pénziigyi  és
gazdasagi alkalmassagat.

Az érintett ajanlattevd kiegészité tajékoztatas
kérése soran koteles alatdmasztani, hogy olyan
jogi formaban muksdik, amely tekintetében a
beszamolé  benyljtasa nem lehetséges és
tajékoztatast kérni az e pontokkal kapesolatban
eldirt alkalmassagi kovetelmény és igazolasi mod
helyett az alkalmassag igazolasanak ajanlatkérd
altal elfogadott modjardl.

A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (4a)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, amennyiben a Magyar
Kereskedelmi  és  Iparkamara  vallalkozo
kivitelezoi névjegyzékében megjelenitett
310/2011. (XI1.23.) Korm. rendelet 14. § (1)

Csak a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet
14. § (2) bekezdésében meghatarozott
esetben az ajanlatkéré az ajanlattevd
pénziigyi és gazdasagi alkalmassagat e pont
vonatkozasaban megéallapitja, ha
miikédésének ideje alatt a kozbeszerzés
targyabol (épiilet energetikai korszerGsitése,
homlokzatfeltjitasa, kiegészité
akadalymentesitése, jarda feltjitas, burkolat
csere) szarmazd - altalanos forgalmi ado
nélkiil szamitott- arbevétele eléri vagy
meghaladja a nettd 100 millié Ft-ot.




[image: image96.png]bekezdés eldirasainak megfeleld dokumentumok
bizonyitjak, hogy a gazdasagi szereplé megfelel
az ajanlatkérd altal meghatarozott
kovetelményeknek, a kovetelmény ¢és a
megfelelést igazolé dokumentum helyének pontos
megjeldlését is elfogadja az ajanlatkérdé jelen
pontban meghatarozott dokumentum benytjtasa
helyett.

Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozottitk fennallé kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Mas szervezet kapacitasaira térténd tamaszkodas
esetén a Kbt. 55. § (5) bekezdésében, valamint az
55. § (6) bekezdés c¢) pontjaban foglaltak az
iranyaddak.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),
melynek igazolasa érdekében az ajanlattevé ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek torténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idtartama alatt.

A Kbt. 55.§ (4) bekezdése szerint elegendd,
ha jelen alkalmassagi kovetelménynek a
gazdasagi szerepldk kozil egy felel meg.

111.2.3) Miiszaki, illetve szakmai alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szikséges
muszaki, illetve szakmai alkalmassaga igazolhato:

M/1.a310/2011 (XI11.23.) Korm rendelet 15.§ (2)
bekezdés a) pontja alapjan az eljarast meginditd
felhivas megkiildésétél (2014. december 1.)
visszafelé szamitott &6t év (60 honap)
legjelentSsebb épitési beruhazasainak ismertetését
tartalmazo, cégszertien alairt nyilatkozattal és a
310/2011 (XI1.23)) Korm rendelet 16. § (3)
bekezdése szerint a szerzédést kot masik fél altal
adott igazolassal.

Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):

Alkalmatlan az Ajanlattevd ha

M/1.1. nem rendelkezik az eljarast
megindité felhivas megkiildésétdl visszafelé
szamitott 6t évben (60 honap) sikeres
miiszaki atadas-atvétellel befejezett, és az
eldirasoknak és a szerzédésnek megfelelden
teljesitett, a kozbeszerzés targyaval azonos
targykdrben  végzett (épiilet energetikai
korszertsitése, homlokzatfeltjitasa,




[image: image97.png]A cégszerlien alairt nyilatkozatban és az
igazolas(ok)ban meg kell adni legalabb a
szerzOodéskoto masik fél nevét, cimét,

- az ellenszolgaltatas Gsszegét

-az épitési beruhazas targyat,

- a teljesités idejét és helyét,

- kozos ajanlattevéi/alvallalkozoi teljesités esetén
a részesedés szazalékos mértékét s a
részesedésnek megfeleld teljesités értékét

- tovabba az igazolas(ok)ban nyilatkozni kell
arrol, hogy a teljesités az eldirasoknak és a
szerzédésnek megfelelden tortént-e.

Amennyiben az ajanlattevd altal csatolt referencia

kozos ajanlattevék (konzorcium) altal
megvaldsitott feladatra vonatkozik, és a nyertes
kozos ajanlattevéként  teljesitett épitési

beruhazasra vonatkozd referencia igazolas nem
allithaté ki az egyes ajanlattevdk altal végzett
munkak elkillonitésével, tgy a 310/2011.
(XI1.23) Korm. rendelet 16. § (3) bekezdése
alapjan, az ajanlatkéré a referencia igazolast
barmelyik, a teljesitésben részt vett ajanlattevd
1ész€rdl az ismertetett épitési beruhazas egésze
tekintetében koteles elfogadni, feltéve, hogy a
teljesités a kozds ajanlattevék egyetemleges
feleldsségvallalasa mellett tortént és az igazolast
benyujtd ajanlattevd altal végzett teljesités aranya
elérte a 15%-ot.

A 306/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 10. § (2)
bekezdése alapjan az a szervezet, amelynek
korabbi teljesitéseit a Kbt. 55. § (6) bekezdés b)
pontjaban  foglaltak szerint az alkalmassag
igazolasahoz az ajanlattevé felhasznalta, a
szerzédés  teljesitése  soran  a  Polgari
Térvénykonyvedl szold 2013. évi V. térvény (a
tovabbiakban: Ptk.) 6:419. §-aban foglaltak
szerint kezesként felel az ajanlattevd teljesitése
azon részének elmaradasaval vagy hibas
teljesitésével Osszefiiggésben az ajanlatkérdt ért
kar megtéritéséért, amelyre vonatkozdan az
ajanlattevd alkalmassagat a korabbi teljesitések
bemutatasa igazolta.

A referencia a szerzédés teljesitésének egészére
vonatkozo alkalmassagot igazol.

kiegészitd akadalymentesitése, jarda
felujitas, burkolat csere) min. 1 db
referenciaval, melynek Gsszértéke
meghaladja a nettd 60 MFt —ot.

M/1.2. nem rendelkezik az eljarast
megindité felhivas megkiildésétdl visszafelé
szamitott 6t évben (60 honap) sikeres
miiszaki atadas-atvétellel befejezett, és az
eldirasoknak és a szerzédésnek megfelelden
teljesitett min. 1 db lapostetd szigetelésére
vonatkozo referenciaval.

A csatolt referenciaigazolas(ok)bol
egyértelmien deriiljenek ki az eldirt
alkalmassagi minimumkévetelmények.

A referenciamunka akkor tekintheté a
felhivas feladasanak napjat megelézé 60
hénapon  beliil megvaldsitottnak, ha a
teljesités idépontja, azaz a sikeres muszaki
atadas-atvétel lezarasa erre az iddszakra
esik.




[image: image98.png]Ajanlatkérd felhivja az Ajanlattevék figyelmét a
Kbt. 129. § (7) bekezdésében foglaltakra.

M/2. a 310/2011 (XI1.23.) Korm. rendelet 15. §
(2) bekezdés e) pontja alapjan azoknak a
szakembereknek (szervezeteknek) —kilénésen a

mindség - ellendrzésért  feleldsoknek- a
megnevezésével, végzettségik és/vagy
képzettségik, szakmai tapasztalatuk
ismertetésével, akiket be kivan vonni a
teljesitésbe.

(becsatolandd a szakemberek sajat kezl alairassal
ellatott 6néletrajza, megjeldlve benne az adott
személy szakmai tapasztalatait, gyakorlati idejét,
végzettségét/képzettségét, - amennyiben a
szakember szerepel a szakmavégzési
jogosultsagot igazold kamarai nyilvantartasban - a
névjegyzéki/kamarai  szamot, vagy  azon
elektronikus elérési utat ahol az adott jogosultsag
ellendrizhetd; az iskolai végzettséget igazold
bizonyitvanyok masolata)

A kamarai, minisztériumi, egyéb regisztracids
kotelezettség csak a nyertes ajanlattevét terheli,
amennyiben a szakember nem szerepel a
szakmavégzési jogosultsagot igazolé kamarai
vagy egyéb nyilvantartasban, az ajanlattevé
koteles nyilatkozni, hogy a szakembert legkésébb
a szerzGdéskotésig nyilvantartasba veteti, a
munka ellatasahoz sziikséges kamarai
regisztraciot elintézi a szerzédés megkétéséig.

A nyilvantartasba  vétel  elmaradasa a
szerzbdéskotéstdl vald visszalépést jelenti a Kbt
124. § (4) bekezdése alapjan és az ajanlatkérd —
kihirdetése esetén - a masodik legkedvezdbb
ajanlatot tevdvel kothet szerzédést.

Ajanlattevé ajanlataban kételes nyilatkozni
ezen eldiras tudomasulvételérol.

Az ajanlatnak tartalmaznia kell a megnevezett
szakemberek kifejezett nyilatkozatat, hogy
ajanlattevé nyertessége esetén rendelkezésre
allnak majd a szerzédés teljesitésének idétartama
alatt.

Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése

M/2. nem rendelkezik legalabb 1 fé olyan
szakemberrel, aki a 266/2013. (VIL. 11.)

Korm. rendelet szerinti MV-E felelés
miiszaki vezetdi jogosultsag
megszerzéséhez szilkséges, a 266/2013.

(VIL.11.) Korm. rendelet szerinti szakiranyt
végzettséggel (okleveles  épitészmérnok
vagy  okleveles  épitémémok  vagy
épitészmémaok, vagy épitémémok) vagy
azzal egyenértékil végzettséggel, és legalabb
3 év magasépitési kivitelezési szakmai
gyakorlattal rendelkezik.

Az elbirt alkalmassagi kévetelményeknek
az ajanlattevék a Kbt. 55. § (4) bekezdése
alapjan egyiittesen is megfelelhetnek.




[image: image99.png]szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozottitk fennallé kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),
melynek igazolasa érdekében az ajanlattevé ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek térténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idétartama alatt.

A 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 17. § (la)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, ha a Magyar Kereskedelmi
és Iparkamara vallalkozé kivitelezoi
névjegyzékében megjelenitett 310/2011. (XI1.23.)
Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés eléirasainak
megfelelé dokumentumok bizonyitjak, hogy a
gazdasagi szerepld megfelel az ajanlatkérd altal
meghatarozott kévetelményeknek, a kovetelmény
és a megfelelést igazold dokumentum helyének
pontos megjelolését is elfogadja az ajanlatkérd az
eljarast meginditd felhivas II1.2.3. pontjanak
M/1.- M/2. alpontjaiban  meghatarozott
dokumentumok benyujtasa helyett.

111.2.4) Fenntartott szerzédésekre vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés védett foglalkoztatok szamara fenntartott Oigen X nem

A szerzddés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott Oigen X nem

III. 3) SZOLGALTATAS MEGRENDELESRE IRANYULO SZERZODESEKRE VONATKOZO
KULONLEGES FELTETELEK

I11.3.1) Adott foglalkozasra (képzettségre) vonatkozé informaciok
A szolgaltatas teljesitése egy adott foglalkozashoz (képzettséghez) van kétve 0 igen [ nem

(Igen vdlasz esetén) A vonatkozo jogszabalyi rendelkezésre torténd hivatkozas:

111.3.2) A szolgaltatas teljesitésében személyesen kozremiikodé személyek

A szervezeteknek kozolnitk kell a szolgaltatas teljesitésében személyesen kézremikodd




[image: image100.png]személyek nevét és képzettségét ~ Oigen Onem

IV. SZAKASZ: ELJARAS

IV.1) AZ ELJARAS FAJTAJA

1V.1.1) Az eljaras fajtaja

Klasszikus ajanlatkérék Kézszolgaltato ajanlatkérdk

A Kbt. Masodik Részében meghatarozott | A Kbt. Masodik Részében meghatarozott
szabalyok szerinti eljarés az alabbiak szerint: szabalyok szerinti eljards az alabbiak

X Nyilt szerint:
0 Meghivasos O Nyilt
0 Meghivasos
[ Gyorsitott meghivasos, alkalmazasanak X i o . )
indokolasa: O Hirdetmény kozzétételével —induld
targyalasos

O Versenyparbeszéd
P O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O Hirdetmény  kozzétételével induld | részében nyilt

targyalasos, alkalmazasanak indokolésa: . .
Algyalasos, alkaimazasanak Meokolasa. O Keretmegallapodasos, az eljaras elsé

O Gyorsitott targyalasos, alkalmazasanak részében meghivasos

indokolasa:
ndokolasa O Keretmegallapodasos, az eljaras elsé

U Keretmegallapodasos, az eljaras  els6 | részében hirdetménnyel indulé targyalasos

részében nyilt
7 O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O Keretmegallapodasos, az eljaras  els6 | részében hirdetmény nélkili targyalsos
1észében meghivasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetménnyel indulé targyalasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetmény nélkili targyalasos

IV.1.2) Az ajanlattételre vagy részvételre felhivandé jelentkezdk létszama vagy
keretszama (meghivdsos és targyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

A gazdasagi szerepldk tervezett szama
VAGY:
Tervezett minimum ¢és (adott esetben) maximalis 1étszama 00

A jelentkezdk szamanak korlatozasara vonatkozoé objektiv szempontok:

1V.1.3) Az ajanlattevék létszamanak csokkentése a targyalas vagy a versenyparbeszéd
soran (tdrgyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

Igénybe vettek tobbfordulds eljarast annak érdekében, hogy fokozatosan csokkentsék a
megvitatandé megoldasok, illetve a megtargyalandé ajanlatok szamat:  Oigen O nem

IV. 2) ERTEKELESI SZEMPONTOK




[image: image101.png]1V.2.1) Ertékelési szempontok (csak a megfeleldt jelolje meg)

X A legalacsonyabb 6sszegii ellenszolgaltatas

VAGY

O Az dsszességében legeldnydsebb ajanlata kovetkezé részszempontok alapjan
Részszempont Siulyszam | Részszempont Sulyszam
1. 6.

2 7.

3. 8.

4. 9.

5 10.

1V.2.2) Elektronikus arlejtésre vonatkozé informaciok

Elektronikus arlejtés fognak alkalmazni Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ha sziikséges) Tovabbi informacidk az elektronikus arlejtésrél:

IV.3) ADMINISZTRATIV INFORMACIOK

1V.3.1) Az ajanlatkéré altal az aktahoz rendelt hivatkozasi szam (adott esetben) -

1V.3.2) Az adott szerzédésre vonatkozéan sor Keriilt korabbi kozzétételre Oigen X nem
(Igen vdlasz esetén toltse ki a megfeleld rovatokat)

O Eljarast megindito, illetve meghirdetd felhivas

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: O0000/0000 (KE-szdm/évszim)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

0 Egyéb korabbi kozzététel (adott esetben)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

1V.3.3) A dokumenticié és a kiegészité iratok vagy ismertet6k beszerzésének feltételei
(adott esetben)

A dokumentacio beszerzésének hatarideje
Datum: 2014/12/17. (év/hd/nap ) Idépont: 10.00 dra




[image: image102.png]A dokumentacidért fizetni kell Oigen X nem
(Igen vélasz esetén, csak szdmokkal) At Pénznem:

A fizetés feltételei és modja:

1V.3.4) Ajanlattételi vagy részvételi hataridd
Datum: 2014/12/17.  (év/hd/nap) Idépont: 10.00 dra

1V.3.5) Az ajanlattételi felhivas megkiildése a kivalasztott jelentkezdk részére (részvételi
Jfelhivis esetén)

Datum: 0000/00/00  (évho/nap)

1V.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajanlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyujthatok

0 Az EU barmely hivatalos nyelve

0 Az EU kévetkezd hivatalos nyelve(i):
O Egyéb:

X Magyar

1V.3.7) Az ajanlati kotottség minimalis idétartama (kivéve részvételi felhivas esetén)

O0O0/O0/O0-g  (év /hémap )
VAGY

Az iddtartam honapban: vagy napban: 60 (az ajdnlattételi hatdrids lejartdtdl szdamitva)

1V.3.8) Az ajanlatok vagy részvételi felhivas esetén a részvételi jelentkezések felbontasinak
feltételei

Datam: 2014/12/17.  (évwhd/nap) Idépont: 10.00 dra

Hely: Tiszavasvari Varos Onkorméanyzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.
1. emeleti targyalo.

Az ajanlatok/részvételi jelentkezések felbontasan jelenlétre jogosult személyek X igen O nem
(igen vdlasz esetén)

Tovabbi informacidk a jogosultakrdl és a bontasi eljarasrol:

A Kbt. 62.§ (2) bekezdésében meghatarozottak szerint

V. SZAKASZ: KIEGESZITO INFORMACIOK

V1) A KOZBESZERZES ISMETLODO JELLEGERE VONATKOZO INFORMACIOK (adott
esetben)

A kozbeszerzés ismétléds jellegi Digen X nem




[image: image103.png](Igen vdlasz esetén) A tovabbi hirdetmények kozzétételének tervezett ideje:

'V.2) EUROPAI UNIOS ALAPOKRA VONATKOZO INFORMACIOK

A SZERZODES EUROPAI UNIOS ALAPOKBOL FINANSZIROZOTT PROJEKTTEL ES/VAGY
PROGRAMMAL KAPCSOLATOS

Xigen [ nem
(Igen vdlasz esetén) Hivatkozas a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra:
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkciobévité integralt telepiilési fejlesztések Tiszavasvériban”

'V.3) TOVABBIINFORMACIOK (adott esetben)

V.3.1) A targyalas lefolytatasinak menete és az ajanlatkéré altal eldirt alapvetd szabalyai,
az elsé targyalas idépontja : (ha az eljdrds tdrgyaldsos)

V.3.2.1) A dokumentacié megvasirlasa, atvétele vagy elektronikus uton torténg elérése az
eljarasbhan valé részvétel feltétele? (adott esetben)

X igen O nem

V.3.2.2) A dokumentacié és a kiegészité iratok, vagy ismertetd rendelkezésre bocsatasaval
kapcsolatos tovabbi informaciok: (adott esetben)

A dokumentacié az eljarast megindité felhivassal egyuitt megkildésre kerill az ajanlattevék
1észére.

V.3.3.1) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja

esetén az ajanlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése soran adhaté
pontszam alsé és felsé hatara:

V.3.3.2) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén a modszer (médszerek) ismertetése, amellyel az ajanlatkéré megadja az V.3.3.1)
pont szerinti ponthatirok kézotti pontszamot:

V.3.4) A 111.2.2) és a II1.2.3) szerinti feltételek és ezek eldirt igazolasi médja a mindsitett

ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténé felvétel feltételét képezé mindsitési
szempontokhoz képest szigorubbak

X igen 0 nem

Igen valasz esetén azon alkalmassagi kovetelmények (IIL.2.2. és IIL.2.3. pont)
megjeldlése, amelyek a mindsitett ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténd felvétel

M2
V.3.5) Az ajanlati biztositékra vonatkozé eldirasok: (adott esetben)

V.3.6. Az eljaras a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapjan Kkeriil meginditiasra: 0 igen X nem

V.4) Egyéb informacidk:
1.) Az ajanlatkérd helyszini bejarast tart idépontja: 2014. december 9-én 10.00 dra.




[image: image104.png]Talalkozasi hely: Tiszavasvari Varos Onkorményzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari,
Varoshaza tér 4. 1. emeleti targyalo.

2.) Az ajanlatot a Kbt. 60. § (1) bekezdésének megfeleléen, az eljarast meginditd felhivasban és
a dokumentacioban hatarozott tartalmi, és formai kovetelményeknek megfeleléen kell
elkészitenie és benyujtani:

Az ajanlatokat 1 eredeti példanyban cégszerfien (vagy szabélyszeri meghatalmazassal
rendelkezé meghatalmazott altal) alairva, papir alapon, roncsolasmentesen nem bonthatd
kotésben, folyamatos oldalszamozassal, valamint tartalomjegyzékkel ellatva kell 1 db lezart
csomagolasban benyujtani. Az ajanlaton szerepelnie kell az "eredeti” megjelélésnek.

Az eredeti, alairt ajanlatot teljes terjedelmében * pdf formatumban beszkennelve, elektronikus
adathordozén (CD vagy DVD) is be kell nytjtani a papir alapt ajanlattal kézos csomagolasban 1
példanyban.

Eltérés esetén az eredeti jeloléssel ellatott, papir alapon benyujtott ajanlatban foglaltak az
iranyaddak.

Ajanlattevének nyilatkoznia kell, hogy az elektronikus adathordozén benyujtott
dokumentumok mindenben megegyeznek a papir alapon beadott eredeti ajanlattal.

Az ajanlatokat tartalmazd csomagolason a kévetkezd szovegnek kell szerepelmi: ,, Ajdnlat
EAOP-5.1. 1/D-12-2013-0004 "Funkcidb6vitd integrdlt teleprilési fejlesztések Tiszavasvériban”-
Viéroshdza felujitdsa ,, Nem bonthato fel az ajanlattételi hatdridd lejdrata elStt.”

- A postai uton feladott ajanlatnak a megadott ajanlattételi hataridére be kell érkeznie az
ajanlatkérd cimére. A postazasi késedelem kockazatat ajanlattevd viseli. A hataridé utan érkezett
ajanlatot ajanlatkérd érvénytelennek tekinti.

- Az ajanlat — lehetdleg tartalomjegyzéket kovetd — elsé oldalaként a felolvasdlap szerepeljen,
amelyen koz6lni kell az ajanlattevd nevét, cimét/székhelyét valamint azokat a szamszerGsithetd
adatokat amelyek az értékelési szempont alapjan értékelésre keriilnek.

3.) Ajanlatkérd a Kbt. 67.§-ban foglaltaknak megfeleléen lehetéséget biztosit a hianypdtlasra.

Ajanlatkéré a hianypotlas idétartama tekintetében felhivja Ajanlattevék figyelmét, hogy a
hianypotlas célja nem az ajanlat 6sszeallitasa, hanem a Kbt. 67. § -a szerint az abban eléforduld
hianyok potlasa, arra min. 2 teljes munkanap idétartamot fog biztositani.

4.) Ajanlattevének (valamennyi kézés ajanlattevonek) az ajanlataban nyilatkozma kell a Kbt.
40.§ (1) bekezdés a) és b) pontjaiban foglaltakra. A nemleges nyilatkozatot is csatolni kell.

5.) Ajanlattevének (valamennyi kozos ajanlattevének) ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt. 60.§
(3), illetve (5) bekezdésében foglaltakra vonatkozdan.

6.) Ajanlatkéré csak az eljaras nyertesével kotheti meg a szerzodést, vagy - a nyertes
visszalépése esetén - az ajanlatok értékelése soran a kovetkezd legkedvezdbb ajanlatot tevének
mindsitett szervezettel (személlyel), ha 6t az ajanlatok elbiralasardl szolo irasbeli 6sszegezésben
megjeldlte.

7.) Ajanlattevének (kozos ajanlattevdknek egyenként) illetve az alkalmassag igazolasaban részt




[image: image105.png]vevl mas szervezetnek/alvallalkozo(knak (Kbt. 55. § (5) bekezdése szerinti szervezetnek) az
ajanlatahoz csatolnia kell az ajanlatot illetSleg annak 1észét képezé barmely iratot alaird személy
vagy személyek aldirasi cimpéldanyat vagy a 2006. évi V. torvény 9. § (1) bekezdése szerinti
alairds mintajat egyszerd masolatban. Amennyiben az alaird(k) meghatalmazott, a
meghatalmazast és a meghatalmazott fentebbiek szerinti alirasi cimpéldanyat is csatolni kell.
Egyéni vallalkozé esetén a vallalkozdi igazolvany egyszerti masolata és az egyéni vallalkozo
személyl igazolvanyanak masolata csatolando.

Ajanlattevének (k6z6s ajanlattevéknek), az alkalmassag igazolasaban 1észt vevé mas
szervezetnek/alvallalkozénak —amennyiben gazdasagi tarsasagnak mindsiil- nyilatkozatot kell
csatolnia amelyben megjeldli cégjegyzékszamat.

Egyéni vallalkozé ajanlattevd illetve az alkalmassag igazolasaban részt vevd mas
szervezet/alvallalkozd esetén az érintett nyilatkozatat koteles csatolni, amelyben megjelsli a
nyilvantartasi szamat, vagy a vallalkozoi igazolvanyszamat, vagy az adészamat.

Amennyiben Ajanlattevd, vagy kozos ajanlat esetén kozos Ajanlattevd nem tartozik a gazdasagi
tarsasagokrol szOlo 2006. évi IV. térvény hatalya ala, vagy személyes helyzete alapjan nem
szerepel a kozhiteles cégnyilvantartasban, elegendd, ha Ajanlattevd, vagy kozds ajanlat esetén
kozos Ajanlattevd az ajanlatba olyan tigyvéd altal ellenjegyzett, vagy két tanu alairasaval ellatott
dokumentumot csatol be, amelyen szerepel ezen szervezet, vagy személy alairasa, és amely
nyilatkozat alkalmas arra, hogy egyértelmien beazonosithatd legyen a becsatolt nyilatkozatot
alaird jogosultsaga.

8.) A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 7.§-a alapjan a folyamatban 1évé valtozasbejegyzési
eljaras esetén az ajanlathoz csatolni kell a cégbirdsaghoz benyujtott valtozasbejegyzési kérelmet,
és az annak érkezésérdl a cégbirdsag altal megkiildstt igazolast, az ajanlattevdre vonatkozodan,
valamint a médositasokkal egységes szerkezetbe foglalt tarsasagi szerzédést!

9.) Kozds ajanlattétel esetén az ajanlattételnek meg kell felelnie a Kbt. 25. §-aban foglalt
feltételeknek. Kozos ajanlattétel esetében csatolni kell az ajanlattevék megallapodasat. A koézos
ajanlattevok kotelesek maguk kozil egy, a kozbeszerzési eljarasban a kozds ajanlattevék
nevében eljarni jogosult képviseldt megjeldlni. Az ajanlatkéré a Kbt. 25. § (4) bekezdésére
figyelemmel minden értesitést és tajékoztatot a kozos ajanlattevdk altal megjeldlt képviseldnek
kild meg. A koézés ajanlattevék csoportjanak képviseletében tett minden nyilatkozatnak
egyértelmtien tartalmaznia kell a k&zds ajanlattevék megjelolését. A megallapodasnak
tartalmaznia kell a teljesités partnerek kozott megosztasat, és tartalmaznia kell a vezetd tag
kijelslését. A megallapodasnak azt is tartalmaznia kell, hogy az ajanlattevék nyertességiik
esetére a szerzédésben vallalt valamennyi kotelezettség teljesitéséért az ajanlatkéré felé
egyetemleges feleldsséget vallalnak.

A kozos ajanlatot benyujtd gazdasagi szerepld(k) személyében az ajanlattételi eljarasban a
hataridé lejarta utan valtozas nem kévetkezhet be.

Ajanlatkérd felhivja a figyelmet a Kbt. 26. §-ra, valamint az 55. § (4)-(6) bekezdéseire!

10.) Amennyiben Ajanlatevé a Kbt 55. § (5) bekezdése alapjan kivan eljarni, ajanlatdhoz
csatolnia kell a Kbt. 55. § (5) és (6) bekezdése szerinti cégszertien aldirt nyilatkozatokat és




[image: image106.png]igazolasokat.

Ajanlattevének a Kbt. 55. § (5) bekezdése tekintetében akkor is nyilatkoznia kell, ha nem vesz
igénybe kapacitast nyujtd szervezetet!

11.) Ajanlatkérd felhivja Ajanlattevdk figyelmét a Kbt. 26. § - aban és a 28. § (1) bekezdésében
eldirtakra.

12.) Ajanlatkérd az eljaras eredményérdl a Kbt. 77. § (1)-(2) bekezdés szerint tajékoztatja az
ajanlattevoket. A szerzédéskotés idpontjara a Kbt. 124. § (5)-(8) bekezdése az iranyado.

13.) A Kbt. 36. § (3) bekezdése alapjan a kozbeszerzési eljaras soran az ajanlatkérd altal eldirt
dokumentumok - ha jogszabaly eltérden nem rendelkezik - egyszeri masolatban is
benyujthatéak. Az ajanlatkérd elirja az olyan nyilatkozat eredeti vagy hiteles masolatban
torténd benyujtasat, amely kdzvetlentl valamely kovetelés érvényesitésének alapjaul szolgél,
kilénosen: garanciavallald nyilatkozat vagy kezességvallalo nyilatkozat). Az ajanlat eredeti,
papir alapt példanyanak tartalmaznia kell a Kbt. 60. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozat eredeti
alairt példanyat.

Az ajanlatkéré a nem magyar nyelven benyujtott dokumentumok ajanlattevd altali felelds
forditasat is elfogadja. Az ajanlattevé altali felelds forditast cégszert alairassal kell ellatni.

14.) Az ajanlattevének - adott esetben- nyilatkoznia kell a szerzédési biztositék [(eléleg-
visszafizetési biztositék) jelen felhivas II1.1.1.) pont] hataridére torténd rendelkezésre
bocsatasarol.

15.) Figyelemmel a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 9. §-aban eldirtakra, a nyertes
ajanlattevd kételes a szerzédés alairasakor igazolni, hogy rendelkezik az okozott kéarok
megtéritésére  30.000.000 Forint/karesemény és  70.000.000 Forint/év meértéki C.AR.
(Contractors All Risk) 6sszkockazati rendszert, vagy ezzel egyenértékll épités-szerelési
feleldsségbiztositassal. A meglévd feleldsségbiztositas fennallasardl szolo kétvényt, valamint a
dijfizetés teljesitését igazold dokumentum egyszeri masolatat az ajanlatba csatolni kell.
Amennyiben Ajanlattevé nem, vagy nem a feltételeknek megfeleld feleldsségbiztositassal
rendelkezik, ajanlataban csatolnia kell arra iranyuld szandéknyilatkozatat, hogy nyertessége
esetén az eldirt feleldsségbiztositast a szerzdéskotés iddpontjara megksti, vagy meglévd
feleldsségbiztositasat jelen beruhazasra és az eldirt mértékire kiterjeszti.

16.) Ajanlattevének tajékozodnia kell az addzasra, a kémyezetvédelemre, az egészségvédelemre,
a fogyatékkel €10k esélyegyenléségére, a munkavallalok védelmére és a munkafeltételekre
vonatkozé olyan kételezettségekrdl, amelyeknek a teljesités helyén és a szerzédés teljesitése
soran meg kell felelni. Ajanlattevének ezzel Ssszefiiggésben a Kbt. 54. § (1) bekezdése alapjan
nyilatkoznia kell arrdl, hogy tajékozodott az addzasra, a komyezetvédelemre, az
egészségvedelemre, a fogyatékkel €10k esélyegyenlGségére, a munkavallalok védelmére és a
munkafeltételekre vonatkozd azon kételezettségekrdl amelyeknek a teljesités helyén a szerzédés
teljesitése soran meg kell felelnie. A dokumenticié tartalmazza azoknak a szervezeteknek
(hatésagoknak) a nevét és cimét (elérhetdségét), amelyektdl az ajanlattevé megfeleld
tajékoztatast kaphat.

17.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a miiszaki parameéterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,,azzal egyenértéki” tipus és gyartmany is érthetd.




[image: image107.png]18.) A felhivas I1.3. pontjaban megadott teljesitési idét ugy kell érteni, hogy a kezdési idSpont a
Vallalkozasi szerzddés aldirasanak napja és a szerzédés a sikeresen lezart miiszaki atadas —
atvételi eljarassal tekintendd teljesitettnek

19.) Ajanlatkérd felhivja az ajanlattevdk figyelmét, hogy a megkétni kivant vallalkozasi
szerzbdés egydsszegli (atalanyaras) tipusi.

20.) Az ajanlattevd koteles az ajanlati dokumentacid részét képezd arazatlan koltségvetést
hianytalanul kitélteni és az ajanlatdhoz csatolni. Ajanlattevé kizardlag az arazatlan
koltségvetésben szerepld a tételeket és mennyiségeket arazhatja be. Amennyiben ajanlattevének
észrevétele merill fel a koltségvetési kiiras vonatkozasaban, azt kiegészitd tajékoztatas kérés
keretein belill jelezheti.

21) Az ajanlattétel soran a killonbozdé devizak forintban torténd  atszamitasandl az
ajanlattevének a referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén valamint a
mérlegadatok tekintetében az tzleti év forduldnapjan, egyéb esetekben a felhivas
megkiildésének napjan érvényes Magyar Nemzeti Bank (MNB) altal meghatarozott
devizaarfolyamokat kell alkalmaznia. Amennyiben valamely devizat a MNB nem jegyez, az
adott devizara az ajanlattevd sajat nemzeti bankja (kézponti bankja) altal az eljarast meginditd
felhivas megkiildésének napjan, referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén
valamint a mérlegadatok tekintetében az tizleti év fordulénapjan érvényes arfolyamon szamitott
EURO ellenértek keriil atvaltasra a leirtak szerint.

Az ajanlatban szereplé nem magyar forintban megadott §sszegek tekintetében az atszamitast
tartalmazo iratot kozvetleniil a kérdéses dokumentum mogé kell esatolmi.

22.) A kozbeszerzési eljaras valamennyi dokumentumaban megadott idépont magyarorszagi
helyi id§ szerint értendd.

23.) A szakmai ajanlat részeként az épitési munkakra részletes— savos — muszaki és pénzigyi
(killon-kiilén) itemtervet kell Ajanlattevének készitemie, és ajanlatahoz csatolnia. A savos
muszaki Utemtervben szerepld egyes szakaszok munkéinak tervezett kezdési idépontjait az
eredményes kozbeszerzési eljaras lezarasat kovetden a szerzddéskotés tényleges idépontjahoz
kell igazitani.

Amennyiben a tényleges kivitelezési munkaknal a savos ttemtervhez képest 1 hét eltérés
mutatkozik az ajanlattevd koteles aktualizalni és Ajanlatkérével elfogadtatni az titemtervet.

A pénziigyi titemtervet az ajanlattételi dokumentacio részét képezd szerzddéstervezetben foglalt,
az adott szakaszok teljesitéséhez kotott fizetési feltételek szerint kell elkésziteni, figyelemmel a
306/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 13. § (4)-(5) bekezdéseire is.

24.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a mtiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,azzal egyenértéki” tipus és gyartmany is érthetd. Az egyenértékiséget
Ajanlattevonek igazolnia kell.

V.5) E HIRDETMENY FELADASANAK IDOPONTJA: 2014/12/01. (évwhd/nap)




[image: image108.png]A. MELLEKLET

Tovabbi cimek és kapcsolattartasi pontok

I) TOVABBI INFORMACIO A KOVETKEZO CIMEKEN ES KAPCSOLATTARTASI PONTOKON
SZEREZHETO BE

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki(@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

II) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTACIO ES A KIEGESZITO
IRATOK BESZEREZHETOK

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

IIT) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHOVA AZ AJANLATOKAT/RESZVETELI
JELENTKEZESEKET KELL BENYUJTANI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/Kozség: Postai iranyitészam: Orszag:
Kapesolattartasi pont(ok): Telefon:
Cimzett:

E-mail: Fax:
Interneteim (URL):

IV) A MASIK AJANLATKERO CIMEI, AMELY NEVEBEN AZ AJANLATKERO A BESZERZEST VEGZI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/kézség: Postai iranyitészam: Orszag:






Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztés 2. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 

A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

249/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

A „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” című pályázat keretében a „Városi Kincstár felújítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Elfogadja a Nívó- Clean Bt. (4273 Hajdúbagos, Tag tanya 23.) által elkészített, a határozat mellékletét képező „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” elnevezésű ÉAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 kódszámú pályázat keretében a „Városi Kincstár felújítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívás tartalmát.

2. Felkéri a polgármestert, hogy

· gondoskodjon az Ajánlattételi felhívás megküldéséről az előterjesztésben szereplő 


vállalkozások részére,

· az eljárás eredményéről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
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X Epitési beruhézés

0 Arubeszerzés

O Szolgaltatas megrendelés
0 Epitési koncesszié

O Szolgaltatasi koncesszid

I SZAKASZ: AJANLATKERO

L1)NEV, CIM ES KAPCSOLATTARTASI PONT(OK)

Hivatalos név: Tiszavasvari Varos Onkormanyzata
Postai cim: Varoshaza tér 4.

Varos/Kozség: Tiszavasvari Postai Orszag: Magyarorszag
iranyitdszam:
4440

Kapcsolattartasi pont(ok): Telefon: 42/520 - 500

Cimzett: Dr. Fillp Erik polgarmester

E-mail: tvonkph@tiszavasvari.hu Fax: 42/275 - 000

Internetcim(ek) (adott esetben)
Az ajanlatkérd altalanos cime (URL):

A felhasznaldi oldal cime (URL):

Tovabbi informacié a kévetkezo cimen szerezhetd be:
O A fent emlitett kapesolattartasi pont({ok)
X Egyeb (toltse ki az A.I mellékietet)

A dokumentacié és a kiegészitd iratok (a versenyparbeszédre és a dinamikus beszerzési
rendszerre vonatkozok is) a kovetkezd cimen szerezhetdk be:

O A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
X Egyeb ( wltse ki az A. Il mellékietet)

Az ajanlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a kovetkezd cimre kell benytjtani:

X A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
0 Egyéb (16ltse ki az A Il mellékietet)

1.2.) AZ AJANLATKERO TiPUSA

Kézponti szintil O Kézszolgaltatd O
Regionalis/helyi szinti X Tamogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés
2) pont] 0

Kézjogi szervezet O Egyéb O




[image: image110.png]1.3.) FO TEVEKENYSEG

1.3.1) KLASSZIKUS AJANLATKEROK

X Altalanos kozszolgaltatasok O Lakasszolgaltatas és kozosségi rekreacid
O Honvédelem 0 Szocialis védelem

[0 Kozrend és biztonsag O Szabadidd, kultira és vallas

0 Kérnyezetvédelem 00 Oktatas

O Gazdasagi és pénziigyek 00 Egyéb (nevezze meg):

O Egészségiigy

1.3.2) KOZSZOLGALTATO AJANLATKEROK

00 Géz- és hdenergia termelése, szallitasa és O Vastti szolgaltatasok

elosztésa 0 Varosi vasuti, villamos-, trolibusz- és
O Villamos energia autébusz szolgaltatasok

O Foldgaz és kdolaj feltarasa és kitermelése O Kikotéi tevékenységek

O Szén ¢és mas szlard tiizeldanyagok O Repiilétér tevékenységek
feltarasa s kitermelése

0 Viz

00 Egyéb (nevezze meg):

[0 Postai szolgaltatasok

1. 4.) Beszerzés mas ajanlatkérok nevében
Az ajanlatkéré mas ajanlatkérdk nevében végzi a beszerzést: Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ezekre az ajdnlatkérdkre vonatkozdan tovabbi informdcickat az A.
mellékletben adhat meg.)

IL. SZAKASZ: A SZERZODES TARGYA

II.1) MEGHATAROZAS

11.1.1) A szerzédéshez rendelt elnevezés:
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkciébdvitd integralt telepiilési fejlesztések Tiszavasvariban”
— Varosi Kinestar és irodahaz feltjitasa




[image: image111.png]11.1.2) A szerzdés tipusa és a teljesités helye

(Csak azt a kategdriat valassza — épitési beruhdzds, drubeszerzés vagy szolgdltatds megrendelés
—, amelyik leginkabb megfelel a szerz6dés vagy a kézbeszerzés(ek) targydnak)

X Epitési beruhazis O OArubeszerzés OSzolgaltatas megrendelés

Kivitelezés X | Adasvétel u} ;zglgaltataa kategdria szama:

Tervezés és kivitelezés O | Lizing 0| (az 1-27. szolgaltatisi

Kivitelezés,  barmilyen O | Bétlet O ’;ﬂ’egzizka{b’d;d a Kbt. 3. és
. . . mellékietében,

eskozzel, - médon. ez | pacieyetel o

ajanlatkérd altal 5]

meghatarozott Ezek kombinacidja

kovetelményeknek

megfelelden

o Epl’tési Koncesszié O Szolgaltatasi koncesszié

A teljesités helye:
Tiszavasvari, Bathori u. 6. hrsz.: %.
NUTS-kod: HU323

11.1.3) Kozbeszerzésre, keretmegillapodasra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR)
vonatkozé informaciok

X A hirdetmény kozbeszerzés megvaldsitasara iranyul
O A hirdetmény keretmegallapodas megkétésére iranyul
O A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozasara iranyul

11.1.4) Keretmegallapodasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

O Keretmegallapodas tébb ajanlattevével O Keretmegallapodas egy ajanlattevével
A tervezett keretmegallapodas résztvevéinek szama
VAGY

(adott esetben) maximalis létszama

A keretmegallapodas idétartama:

Idétartam év{ek)ben: vagy hénap(ok) ban:

A kozbeszerzéseknek a Kkeretmegallapodas teljes idétartamira vonatkozé becsiilt
osszértéket (csak szamokkal)

Becsilt érték afa nélkiil: Pénznem:

VAGY:




[image: image112.png]és kozétt Pénznem:

A keretmegallapodas alapjan megkétendd szerzédések értéke és gyakorisaga (ha ismert):

11.1.5) A szerzédés meghatarozasa/targya

Vallalkozasi szerzédés, melynek targya Tiszavasvari, Bathori u. 6. sz. alatt talalhatd Varosi
Kinestar és Irodahaz épuletének atalakitasa, feltjitasa, korszertisitése, akadalymentesitése.

11.1.6) Kozos Kozbeszerzési Szojegyzék (CPV)

Fé szdieavzdk Kiegészité szojegyzék (adott
<0 SEOleRVEeX esetben)
Fé tirgy 45200000-9
Tovabbi
targy(ak) 45262690-4
45320000-6

11.1.7) Részekre torténd ajanlattétel (a részekre vonatkozd részletes informacick megaddsihoz
a B. melléklet sziikség szerint t6bb példdnyban is hasznalhatd)

Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén) Az ajanlatok benyujthatok (csak egyet jeloljon be):

O egy részre O egy vagy tobb részre O valamennyi részre

11.1.8.) Valtozatokra (alternativ ajanlatok) vonatkozé informaciok

Elfogadhatok valtozatok (alternativ ajanlatok) Oigen X nem

II. 2) SZERZODES SZERINTI MENNYISEG

11.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (valamennyi részt, meghosszabbitdst és opciot beleértve)

Tiszavasvari, Bathori u. 6. sz. alatt talalhaté Varosi Kincstar és Irodahaz épiiletének
atalakitasa, feldjitasa, korszeriisitése, akadilymentesitése.

A kinestar épiilete a varoskézpontban helyezkedik el. Az épiilet - feltételezésiink szerint — egy
tornacos haz bévitésével, és egy kilonalld épiilet Ssszeépitésével, atalakitasaval nyerte el
jelenlegi forméajat. Ebben a zavaros alaprajzi elrendezésben kapott helyet a varos
onkormanyzatanak kihelyezett irodéi, irattara, valamint a varosi kabeltelevizid szerverszobaja,
és egy turisztikai informacios pont. A jelenlegi funkcidkapesolatok rendszere, a helyiségek
elrendezése, vizesblokk mérete stb. nem elégiti ki a kor és az épiiletet hasznalok kovetelményeit,
igényeit. Emellett az épiilet szerkezetileg, esztétikailag és energetikailag is korszertisitésre szorul
kiilsSleg és belsdleg is.

Az épittetd szandéka, hogy a tulajdonaban 1évd (Tiszavasvari, Bathori u. 6. HRSZ: 1/2) Varosi
Kinestar elnevezési épiiletét a projekt keretében teljesen feltjitsa, korszerGsitse, valamint a
jelenlegi rosszul miksdd funkeionalis kialakitasokat, a kornak megfeleléen alakitsa ki.
Szempont volt a funkcionalis atalakitasnal, hogy megfeleld szami és méretd vizesblokkok
alakuljanak ki. A projekt keretében teljes korii akadalymentesités és energetikai korszerusités is




[image: image113.png]megvalosul.

Beépitési adatok:
Brutt beépitett alapteriilet: 662,85 m*

Hasznos alapteriilet: 515,71m?

Magassagi adatok:

Jardaszint: +0,00 m; +0,15 m; +0,28 m

Foldszint padlévonala: +0,30 m;

Epiiletmagassag: 587 m

Haz legmagasabb pontja: + 8,52 m (épiilet délkeleti szarnyanak tetégerince)
Ereszmagassagok: +3,35m; +3,71 m; +3,80 m; +4,05 m; +4,10 m
Gerinemagassagok: +6,69 m; +7,93 m; +8,10 m; +8,52 m

+0,00 m = Bathori utca utkoronaszintje / épiilet koriili jarda

Koézmiikapcsolat:
Az ingatlan teljesen kézmuvesitett, a viz, szennyviz csatorna, gaz, elektromos aram biztositott.

Csapadékviz kezelés:
Az épiilet tetdfelilletein a csapadékvizet ossze kell gytjteni, az épiilettdl el kell vezetni. Az

Gsszegyljtott csapadékvizet a helyi eldirasok szerint kell kezelni.

Hulladék kezelés:
Kommunalis hulladék keletkezik, mely a jelenleg szabalyosan miikodé rendszer szerint tovabbra
is elszallitasra keril.

Parkoloszamitas:

OTEK szerint: irodai helyiségek minden megkezdett 20 m” netté alapteriilete utinl db
gépkocsi allas kotelezo!

A parkolé szamitas szerint 12 db gépkocsi allas sziikséges az irodak alapteriiletei, valamint
az irodai egységek szama szerint.

Helyiségismertetés:

akm_wce cs. mentes keramia 5,52 m2
eléesarnok keramia 38,37 m2
el6tér keramia 9,11 m2
ffi_ we cs. mentes keramia 3,73 m2
irattar 001 keramia 5,86 m2
irattar_002 kerdmia 14,82 m2
irattar_003 kerdmia 15,71 m2
irattir_004 kerdmia 16,79 m2
iroda_001 lam. parketta 11,73 m2
iroda_002 lam. parketta 16,10 m2
iroda_003 lam. parketta 15,73 m2

iroda 004 lam. parketta 16,10 m2




[image: image114.png]iroda_005 lam. parketta 15,23 m2

iroda_006 lam. parketta 15,30 m2
iroda_007 lam. parketta 26,52 m2
iroda_008 lam. parketta 10,04 m2
iroda_008 1 lam. parketta 7,22 m2
iroda_009 lam. parketta 11,81 m2
iroda_010 lam. parketta 24,14 m2
kabelt_tv_szerverszoba pve 16,99 m2
kabelt_tv_et pve 10,12 m2
irattar_004/1 kerdmia 8,64 m2
kézl 002 kerdmia 8,49 m2
kézl 003 kerdmia 3,31 m2
kozlekedd 001 kerdmia 33,38 m2
néi_we cs. mentes keramia 3,86 m2
6lt_008 pve 4,79 m2
6lt_009 pve 5,09 m2
6lt_010 pve 5,01 m2
pénztar lam. parketta 6,76 m2
tgyféltér keramia 27,33 m2
szélfogd keramia 2,20 m2
tanacsterem lam. parketta 69,08 m2
teakonyha 01 keramia 15,58 m2
teakonyha 010 keramia 6,75 m2
we_008 keramia 1,67 m2
we_009 keramia 1,67 m2
we_010 keramia 1,67 m2
we_et kbt keramia 1,73 m2
we_kbt keramia 1,26 m2

515,71 m2

Szerkezeti ismertetés:

A csatolt miiszaki dokumentdcidban és a koltségvetési kiirdsokban taldlhatd gydrimany, tipus
megjelolések csak az egyértelmii meghatdrozds érdekében torténtek, a terveken és a
koltségvetésben szerepld eltérd anyagmegjelolések egyenédriékii anyagmindségként kezelhetdk.
Minden esetben tovabbi egyenértékii vagy jobb anyag, berendezés megajdnldsra és beépitésre
kertilhet. Az egyenértékiiség vagy jobb mindség igazoldsa a vdllalkozo feladata.

Alapozas:

Az épiilet fellyitasa, atalakitasa az alapozasi szerkezetet nem érinti, kivétel képez az épiilet
kozépsé magja, ahol az Gjonnan tervezett teherhordo falszerkezetek ala 0 alapozas készil.

Az 1) felmend teherhordd falszerkezetek alapozasa statikus Kkiviteli terv szerinti
keresztmetszetli alapozassal késziil, hozza kapesolodo vasalt talpgerendaval.

Alapozasi mélységet a statikus allapitja meg részletes talajmechanikai szakvélemény utan.




[image: image115.png]A telekhataron kiviil semmilyen épiiletszerkezettani elem nem loghat tul.
Az épiilet szemrevételezése alapjan alapozasi probléma nem észlelhetd.

Szigetelés:
FALDIAGNOSZTIKAI VIZSGALATBAN SZEREPLO JAVASLATOK BETARTANDOAK!

Utolagos vizszintes falszigetelés: Faldiagnosztikai vizsgalathan szereplé javaslat szerint!!!

1 réteg VILLAS rendszerd modifikalt bitumenes langolvasztott vastaglemez talajnedvesség
elleni szigetelés készill a tervezett 0j padlorétegzidésbe.

Az 1y falazatoknal: 1 réteg ISO-LINE FIX 4,5 modifikalt bitumenes langolvasztott vastaglemez
talajnedvesség elleni szigetelés késziil a falazat kiilsé sikjanal kivezetve, és a labazatra min. 40
cm-re folhajtva. A bit. lemezt min. 15 em-es lapolassal kell fektetni.

A vizes helyiségekben hasznalati viz ellen 2 rtg. mianyag bazisu kent MAPEI szigetelés késziil
technolégiai eldirasnak megfeleléen min. 210 em-es hasznalati fréccsend viz magassagaig.

Lépesdk:
Az épiiletbe [épesd nem kertilt betervezésre.

Teherhord¢ szerkezetek és térelhatarolé falazatok:

Az épiilet teherhordé falai szemrevételezés alapjan statikailag megfelelé allapotban
vannak, azonban ezekrdl szakszeriien a statikus tervezdé nyilatkozik majd a Kivitelezés
kozben torténd teljes korii feltaras alapjan.

A meglévd falak 30-40-45-70 cm vtg. valyog, valamint vegyes falazatiak, mig a tervezett
teherhordd falak 30 cm vtg. Porotherm 30 N+F fal. A meglévd falszerkezetek a sziikséges
magassagig visszabontasra keriilnek. A visszabontott falszerkezetek felsd sikjara egységes
monolit vasbeton koszorti keriil beépitésre. Az ujonnan beépitett koszoru kiilsd sikja kiegészitd
hészigeteléssel lesz ellatva.

Az épiilet meglévd fagerendas fodémszerkezete szemrevételezés alapjan, korszertisitésre, cserére
szorul, ennek eredményeképpen a meglévd, és yjonnan épitett épiiletrész egységesen kialakitott
fagerendas fédémrendszert kap.

Tetészerkezet:
Fogédparas fedélszerkezetii, oromfalas nyeregtetd készill az épitészeti terveken abrazolt médon.

A talpszelemen keresztmetszeti mérete 15/15 c¢m, mely 1 méterenként D=16 mm névleges
atmérdjl, koszoruban elhelyezett menetes szar 16gzit. Erre kertll a talpszelemenhez rogzitett
szaruzat, melynek keresztmetszeti mérete 10/15 em. A szarufak kozépsé merevitése 2x5/15 em
keresztmetszetii fogdparral torténik, mig a felsé merevités 15/15 cm taréjszelem, 5/12 cm
keresztmetszeti méretil fogoparral. A tervezett fedélszék anyagara vonatkozodan a szabvanyok
altal eldirt szikséges faanyagot kell alkalmazni. A faanyagokat (biologiai- és tizvédelmi okok
miatt) beépités elétt a megfelel gomba- és rovardld szerrel (pl. MIKOTOX B) kezelni kell!
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A teté nagyobb része Bramac hodfarktl cseréppel lesz fedve, 30/50 1écezésre fektetve, alatta
30/50 ellenlécekkel és Bramac tetéfdliaval a terveknek megfeleld modon, és a terveknek
megfelelé helyen . Az épiilet kozépsé magja — fobejart, eldesarmnok -  Cembrit Quadra
szalcement fedéssel lesz fedve, 30/50 1écezésre szegelve, alatta 30/50 ellenlécekkel és Bramac
tetéfoliaval. A tetd délkeleti kis hajlasszogl részén, valamint a fébejarat ,eldtetéjén” kettds
allokorcos fémlemez (aluminium) fedés készil.

Belsé térelvalaszto falak:

Az ujonnan tervezett térelvalaszté falak POROTHERM 10-es valaszfaltéglabol falazott
szerkezetek, huzalmerevitéssel, mennyezethez kiékeléssel. A fSldszinten a valaszfalak alatt terv
szerint vasalt aljzatbeton készill. A terveknek megfelelden vazszerkezetre szerelt gipszkarton
valaszfalak is kertilnek beépitésre.

Aljzatok:

A foldszinten és az emeleten is C20/25 — 24-XC2-F2 mindségben, simitva, burkolatnak
megfeleld kialakitasban, 9,00 m*-es kézokben dilatilva. (vagy helyiségenként)

Badogos munkak:
Lindab lemezbdl késziilnek a falszegélyek, tetéfelépitmények, vilagossziirke szinben.

Belsé burkolatok, feliiletképzések:
FALDIAGNOSZTIKAI VIZSGALATBAN SZEREPLO JAVASLATOK BETARTANDOAK!

Oldalfalak, mennyezetek simitott vakolattal késziilnek. A vizes helyiségek mennyezetig
burkolanddk, minden hidegburkolatos helyiségben késziil 10 cm-es labazat. A tobbi helyiség
fala glettelve lesz, fehér szindi 3 rtg. mészbazisu festéssel feliilet kezelve. Az épiilet valamennyi

helyiségben a mennyezeten RF12%mm vtg. tlizgatld nagytablas gipszkarton almennyezet kertl
beépitésre.

Belsé padloburkolatok:

A helyiségek burkolatai laminalt parketta illetve a vizes és kozlekedd helyiségekben keramia
padléburkolat..

A killénbszé anyagu burkolatok kézé z fogaddprofilt burkolatvaltot kell beiktatmi.

Kiilsé feliiletképzések:
FALDIAGNOSZTIKAI VIZSGALATBAN SZEREPLO JAVASLATOK BETARTANDOAK!

A homlokzati feliletképzés tort fehér szinezést kap, valamint mikd labazatburkolat. A miiké
labazatburkolat mogotti hészigetelést dupla acél ditbelezéssel kell régziteni, valamint dupla
acélhalozast kell alkalmazni!! A muikéburkolatot vasalassal kel ellatni és a hdszigetelésen
keresztil ditbelezéssel a tartéfalhoz rogziteni.




[image: image117.png]Az épiilet kozépsé magja, valamint a délkeleti bévitmény homlokzata Cembrit Quadra
szalcement homlokzatburkolatot kap, mely a falszerkezethez rogzitett 1écvazhoz lesz szegezéssel
régzitve.

Nyilaszarok:
Kilsé nyilaszard szerkezetek héhidmentes fa szerkezetek, hdszigetelt tvegezéssel, juhar
szinben. Fix és bukd — nyilo kivitelben késziilnek.

A belsd ajtok tipus szerkezetii tokkal és lappal lesznek legyartva.
Az akadalymentes utvonalakon az ajtékhoz akadalymentes kiisz6b készil.

Festés, mazolas:

FALDIAGNOSZTIKAI VIZSGALATBAN SZEREPLO JAVASLATOK BETARTANDOAK!
BelsSben fehér ill. tort fehér szineket hasznalnak a falak mazolasara, festésére.

Uveges munkak:

Kiilsé nyilaszardk hészigeteld tiveggel késziilnek. A belsé nyilaszardkba fehér tejiveget kell
beépiteni, foliazott, szilankmentesen t6ré fajtabol.

Hészigetelések:

Az MSZ 04-140/2 és az azt modositd eldirasoknak megfeleld anyagok és szerkezetkialakitasok
megvalasztasaval biztositott a kovetelmények kielégitése.

A kilsé falakon 8 cm utdlagos hdszigetelés készil AUSTROTHERM AT-H0, valamint
BAUMIT OPEN anyagbdl, a terveken jel6lt helyeken.

A zarofsdém f6lott 25 em utdlagos hdszigetelés készill URSA kézetgyapot anyagbol.
A padld szerkezetbe 6 cm AUSTROTHERM AT-N150 hészigetelés kertil.

Rétegzddések:

T1. teté - cserépfedés
hédfarko eserépfedés
35em cserépléc
35cm ellenlée
11tg. tetéfolia
15 cm statikailag méretezett szarufa

T2. teté - siklemezfedés
kettds allokorcos siklemezfedés
11tg. elvalaszto réteg

25 om deszka aljzat




[image: image118.png]15 cm statikailag méretezett szarufa

- légrés

20 cm szalas hészigetelés

1 rtg. parazaro folia

---  statikailag méretezett almennyezet
tartovaz

11tg. RF12%mm vtg. tizgatld nagytablas
gipszkarton almennyezet REI30

T3. teté - szalcementfedés
Cembrit Quadra szalcemetfedés

35em cserépléc

35 em ellenléc

11tg. tetéfolia

15 cm statikailag méretezett szarufa

F1. teté - padlasfodém

25 cm deszkaboritas

20 cm statikailag méretezett fa fodémgerenda

- légrés

20 cm szalas hészigetelés

1 rtg. parazaro folia

---  statikailag méretezett almennyezet
tartovaz

11tg. RF125mm vtg. tizgatld nagytablas
gipszkarton almennyezet REI30

F2. teté - padlasfodém

Seom szalas kiegészitd hészigetelés

20 cm statikailag méretezett fa fodémgerenda
kozte 20 em vtg. szalas hdszigetelés

1 rtg. parazaro folia

25 cm deszkaboritas

---  statikailag méretezett almennyezet
tartovaz

1 ttg. RF125mm vtg. tiizgatlé nagytablés
gipszkarton almennyezet REI30

Fal. Meglévé - felujitott falszerkezet

15 om belsé vakolat
70 em meglévé valyog falazat

2 em kiilsé szellézévakolat
- homlokzatfestés

Fa2. Porotherm fal - szerelt homlokzat




[image: image119.png]15 em belsé vakolat

30 ecm Porotherm N+F tégla falazat

12 em vazszerkezet - kozte 8 em vtg.
kézetgyapot hdszigetelés

35 cm1éovaz

---  Cembrit Quadra szalcement
homlokzatburkolat

Fa3. Meglévé - felujitott hiszigetelt falszerkezet

15 om belsé vakolat

70 em meglévé valyog falazat

8 em BAUMIT OPEN hdszigetelé rendszer
--- BAUMIT openTOP vékonyvakolat

Fa4. Porotherm fal 25

15 em belsé vakolat

25 em Porotherm N+F tégla falazat
8 em Austrotherm polisztirol hészig.
--- vékonyvakolat

P1. foldszinti hidegpadlo
12em ragasztott greslap burkolat

08 cm rugalmas MAPEI ragasztoval rogzitve,
MAPEI fugazéval fugazva

6 cm esztrich aljzat, faltol 1 em vtg. expandalt
polisztrolhab dilatacidképzéssel elvalasztva

1 1tg. 2 mm PE folia technoldgiai szigetelés,
20 cm atfedéssel lazan fektetve

6 cm Austrotherm AT-N 100 tsztatoréteg

1 rtg. modifikalt bitumenes vastag lemez
talajnedvesség elleni szigetelés + kelldsités

6 cm panelhaldval erdsitett szerelGbeton

11tg. alatétréteg

19 cm homokos kavics
tomoritett talaj

P2. foldszinti melegpadlé - laminalt parketta
12em szalagparketta
1 rtg. habfélia alatét
051 cm aljzatkiegyenlités
6 cm  esztrich aljzat, faltél 1 em vtg. expandalt
polisztrolhab dilatacioképzéssel elvalasztva
1 1tg. 2 mm PE folia technoldgiai szigetelés,
20 cm atfedéssel lazan fektetve
6 cm  Austrotherm AT-N 100 tsztatoréteg
1 rtg. modifikalt bitumenes vastag lemez




[image: image120.png]talajnedvesség elleni szigetelés + kell Gsités
6 cm panelhaldval erdsitett szerelSbeton
11tg. alatétréteg
19 cm homokos kavics

tomoritett talaj

P3. foldszinti hidegpadlo(vizes helyiségekben)
12em ragasztott greslap burkolat

08 cm rugalmas MAPEI ragasztoval rogzitve,
MAPEI fugazéval fugazva

05 cm MAPELASTIC mianyagbazist
bevonatszigetelés 2 rétegben felhordva,
hajlatban MAPET hajlaterdsité
szalaggal szigetelve

6 cm esztrich aljzat, faltol 1 em vtg. expandalt
polisztrolhab dilatacidképzéssel elvalasztva

1 1tg. 2 mm PE folia technoldgiai szigetelés,
20 cm atfedéssel lazan fektetve

6 cm Austrotherm AT-N 100 tsztatoréteg

1 rtg. modifikalt bitumenes vastag lemez
talajnedvesség elleni szigetelés + kelldsités

6 cm panelhaldval erdsitett szerelGbeton

11tg. alatétréteg

19 cm homokos kavics
tomoritett talaj

P4. foldszinti melegpadlé - pve burkolat

05 cm pve burkolatt+ragasztod
051 cm aljzatkiegyenlités
6 cm  esztrich aljzat, faltél 1 em vtg. expandalt
polisztrolhab dilatacioképzéssel elvalasztva
1 1tg. 2 mm PE folia technoldgiai szigetelés,
20 cm atfedéssel lazan fektetve
6 cm  Austrotherm AT-N 100 tsztatoréteg
1 rtg. modifikalt bitumenes vastag lemez
talajnedvesség elleni szigetelés + kell Gsités
6 cm panelhaldval erdsitett szerelSbeton
11tg. alatétréteg
15 cm homokos kavics
tomoritett talaj

P5. meglévé megmaradé térkéburkolat
meglévé-megmaradd rétegrend

P6. tervezett térkoburkolat
- gyalogos

8 cm beton térkéburkolat

3 cm agyazd homokterités




[image: image121.png]20 em homokos kavicsagy
tomoritett talaj

P7. athelyezett meglévé térkéburkolat

- gyalogos

8 cm beton térkéburkolat

3em agyazd homokterités

20 em homokos kavicsagy

valt. tomoritett foldfeltoltés lejtésben
tomoritett talaj

P8. tervezett térkoburkolat

- gépjarmi

8 cm beton térkéburkolat

3em agyazd homokterités

15 cm statikailag méretezett vasalt
betonaljzat

15 em homokos kaviesagy
tomoritett talaj

A munka részletes leirasat az ajanlattételi dokumentaciot részeként kiadott engedélyes és
Kkiviteli

tervek tartalmazzak.
(adott esetben, csak szamokkal) Becsilt érték afa nélkil: Pénznem:
VAGY: és kozstt Pénznem:

11.2.2) Vételi jogra (opciéra) vonatkozé informacié (adott esetben)

Vételi jog (opeid): Digen X nem
(Igen vdlasz esetén) A vételi jog meghatarozasa: (ha ismert)

A vételi jog (opcid) gyakorlasanak tervezett ideje:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.2.3) Meghosszabbitasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés meghosszabbithatd: Oigen X nem

A lehetséges meghosszabbitasok szama (ha ismer?):  vagy: és kozott
(ha ismert) Az arubeszerzésre vagy a szolgaltatas megrendelésre iranyuld meghosszabbithatod
szerzédések esetében a tovabbi szerzédések tervezett {itemezése:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.3) A SZERZODES IDOTARTAMA VAGY A BEFEJEZES HATARIDEJE




[image: image122.png]A (tervezett) idtartam honapban:  vagy napban: (a szerzédés megkdtésétdl szamitva)
VAGY:

Kezdés 2015/01/05  (év/hd/nap)

Befejezés  2015/05/29. (év/hdinap)

IIL. SZAKASZ: JOGI, GAZDASAGI, PENZUGYI ES MUSZAKI INFORMA CIOK

II1.1) A SZERZODESSEL KAPCSOLATOS FELTETELEK

II1.1.1) A szerzddést biztosité mellékkotelezettségek: (adott esetben)

Késedelmi kotbér:

A késedelmi kétbér mértéke a nyertes ajanlattevé kitelezettségének késedelmes teljesitése esetén,
naponta a teljes nettd ellenérték 0,5 %-nak megfeleld dsszeg. A késedelmi kotbér sszegének
felsé hatara a teljes nettd ellenérték 15 %-a.

Hibas teljesitési kotbér:

A nyertes ajanlattevé érdekkorében felmeriilt hibas teljesités esetén, a hibas teljesitési kotbér
mértéke a nettd szerzédéses ellenérték 0,5 %-a, a hiba kijavitasanak idészakara naponta, felsé
hatara a teljes netto ellenérték 15 %-a.

Meghitsulasi kotbér:
A meghitsulasi kotbér mértéke a nettd szerzédéses érték 30%-a.

Jotallas: A jotallas kételezd iddtartama 24 honap.

Eldleg visszafizetési biztositék: Amennyiben nyertes ajanlattevé eldleg fizetését igényelte,
legkésdbb az eldlegbekérd benyujtasaval egyidejileg kételes a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57./A
$ (3) alapjan, a Kormany eurdpai uniés forrasok felhasznalasaval kapesolatos iranyitd hatdsagi
feladatok ellatasara kijeldlt tagja javara szolo, feltétel nélkili és visszavonhatatlan, a
kozbeszerzési eljaras eredményeként kotott szerzddés elszamolhatd dsszegének 10%-a és az
igényelt szallitoi eldleg killonbozetére jutd tamogatas sszegének megfelelé mértékd Eldleg-
visszafizetési biztositékot nyljtani az eldleg teljes visszafizetésének idejére szol6 hatallyal.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nytjtasa az eldleg rendelkezésre bocesatasanak feltétele.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nyujthaté a Kbt 126. § (6) bekezdés a) pontjaban
meghatarozott médon, valamint a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57/A. § (3) bekezdése alapjan, a
gazdasagi tarsasag vagy nonprofit szervezet szallitd — cégjegyzésre jogosult — vezetd
tisztségviselGjének vagy legalabb 50%-o0s kézvetlen tulajdonrésszel rendelkezé tulajdonosanak,
vagy egylttesen legalabb 50%-o0s kozvetlen tulajdonrésszel rendelkezd természetes személy
tulajdonosainak kezességvallalisa vagy garanciaszervezet altal véllalt kezesség, valamint az Aht.
92. § (1) bekezdése szerinti allami kezesség is elfogadhatd a szallitéi eldleg biztositékaként.

Az eldleg visszafizetési biztositék hataridére torténdé rendelkezésre bocsatasarél az
ajanlattevének az ajanlatban nyilatkoznia kell a Kbt. 126. § (5) bekezdésében foglaltak
szerint.




[image: image123.png]111.1.2) Fé finanszirozasi és fizetési feltételek és/vagy hivatkozas a vonatkozé jogszabalyi
rendelkezésekre: (adott esetben)

A fizetési feltételek és a teljesités a Kbt. 130. (1)-(3) és (6) bekezdései, és a Kbt. 131. §-a valamint
az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szol6 306/2011. (XII. 23.) Korm.
rendelet 14. § (1)- (3) bekezdés szerint torténik.

A nyertes ajanlattevéi és az igénybe vett alvallalkozdi kifizetésekre vonatkozé kotelezettségeket a
306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (1)~(3) bekezdései hatarozzak meg.

A megvaldsitas pénziigyi fedezetét Ajanlatkéré Eurdpai Unids forrasbdl elnyert tamogatasbol
kivanja biztositani. Ajanlatkérd a targyi beszerzést szallitoi finanszirozassal kivanja elszamolni. A
kifizetés az addzas rendjérdl szold 2003. évi XCII torvény 36/A. § rendelkezéseinek megfelelden,
a 2007-2013 programozasi idészakban az Eurdpai Regionalis Fejlesztési Alapbdl, az Eurdpai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szold
4/2011. (1. 28.) Korm. rendelet és a Tamogatasi Szerzédésben foglaltaknak megfeleléen torténik.

Ajanlatkéré a 4/2011 Korm. rendelet 57/A. § (1) bekezdés alapjan az eljaras eredményeként kotstt
szerzbdés elszamolhatd Gsszege 30%-anak megfeleld mértéka szallitdi eldleg igénybe vételének
lehetdségét biztositja nyertes ajanlattevének.

Ajanlatkéré (azért, hogy fel tudjon késziilni a kérés teljesitésére sziikségesnek tartja) eldirja,
hogy Ajanlattevé ajanlataban csatoljon nyilatkozatot arrél, hogy kivan-e eldleget igénybe
venni!

Az eléleg kifizetésére a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12. § (1)-(3) bekezdései iranyadok.
Az elbleg teljes mértéki kiegyenlitése a végszamlaba torténd beszamitassal torténik meg.

Ajanlatkérd lehetdséget biztosit 3 db részszamla + 1 db végszamla benyujtasara.

Részszamla nytjthato be a kivitelezés muszaki ellendr altal igazolt legalabb 25 %-os késziiltségi
szintjének elérésekor, majd tovabbi legalabb 25 %-os eldrehaladasi szint elérésekor. A
részszamlak a muszaki ellendr altal igazolt tényleges eldrehaladasi szint szazalékos aranyanak a
vallalkozasi dijra vetitett szazalékos aranyaval egyezd osszegrdl nytjthatoak be. A végszamla
benyujtasanak feltétele a miszaki atadas-atvételi eljaras sikeres lezarasa.

Ajanlattevok kételesek figyelembe venni az altalanos forgalmi adérdl széld 2007. évi CXXVIL
tv. 142, § rendelkezéseit.

Az elszamolas és kifizetés pénzneme: HUF.
Ajanlatkérd nem képez tartalékkeretet.

Ajanlatkeérd tajékoztatja az ajanlattevdket, hogy a kifizetéssel kapcesolatban figyelembe kell venni
az alabbi vonatkozd jogszabalyi rendelkezéseket is:

- a 2007-2013 programozasi iddszakban az Eurdpai Regiondlis Fejlesztési Alapbdl, az Eurépai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szold
4/2011. (1.28) Korm. rendelet

- az épitdipari kivitelezési tevékenységrdl szolé 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet.

- az allamhaztartasrol szol6 2011. évi CXCV. térvény,

- 368/2011. (XIL 31.) Korm. rendelet az allamhaztartasrol szolé térvény végrehajtasardl,

- Az addzas rendjérdl szol6 2003. évi XCIL térvény (Art) 36/A. §-a,

- Az ltalénos forgalmi adérdl szolé 2007. évi CXXVIL torvény, (Afa tv.)) 142.§ (1) bekezdés b)
pontja értelmeében az altalanos forgalmi add tekintetében a forditott addzas szabalyai az
iranyadok.




[image: image124.png]- az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szold 306/2011. (X11.23.) Korm.
rendelet

II1.1.3) A kozos ajanlatot tevé nyertesek altal létrehozandé gazdasagi tarsasag, illetve jogi
személy: (adott esetben)

Ajanlatkérd nem teszi lehetévé a szerzédés teljesitése érdekében gazdalkodd szervezet
létrehozasat.

1I1.1.4) Egyéb Kkiilonleges feltételek (adott  esetben) O igen X  nem
(Igen vdlasz esetén) A killonleges feltételek meghatarozasa:

II1.2) RESZVETELI FELTETELEK

1I1.2.1) Az ajanlattevé/részvételre jelentkezé személyes helyzetére vonatkozé adatok
(kizaré okok), ideértve a szakmai és cégnyilvantartasokba torténé bejegyzésre vonatkozo
eléirasokat is (adott esetben)

Az ajanlatkérd altal eldirt kizard okok és a megkovetelt igazolasi mod:

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevd, (kozds ajanlattevd) alvallalkozd és nem vehet részt az
alkalmassag igazolasaban olyan gazdaséagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (1) bekezdésben és 57. § (1)
bekezdés a)-d) pontjaban megjelolt kizard okok hatalya alatt all.

A Kbt. 57.§ (1) bekezdés d) pontja tekintetében az épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
gazdasagi szereplék (ajanlattevd, alvallalkozo, kapacitast biztositd szervezet) vonatkozasaban
Ajanlatkérd eléirja, hogy az ajanlatban megnevezett épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
szervezeteknek az Etv. szerinti, épitéipari kivitelezési tevékenységet végzdk néviegyzékében
szerepelnie kell.

Az 57. § (1) bekezdés d) pontja alatti nyilvantartasba torténd bejegyzés alatt a szerzédés
teljesitésében kivitelezéként részt vevd gazdasagi szerepld esetében az épitdipari kivitelezési
tevékenységre jogosult vallalkozasokrdl a Magyar Kereskedelmi és  Iparkamara
nyilvantartasaban tortént regisztraciot is érteni kell.

A nem Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szerepldk esetén a letelepedés szerinti orszag
nyilvantartasaban kell szerepelnie (feltéve, hogy a letelepedés szerinti orszag joga azt eldirja).

Ajanlatkérd ellendrzi a nyilvantartast, az ellenérzéshez azonban kéri Ajanlattevoket, hogy
az ajanlatban kozoljék sajat és adott esethen alvallalkozdjuk/résziikre Kkapacitast
rendelkezésre bocsaté szervezet nyilvantartasi szamat!

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevé az a gazdasagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (2) bekezdésében
meghatéarozott kizard ok hatalya alatt all.

Igazolas médja:

- Ajanlattevének (k6zds ajanlattétel esetén minden ajanlattevének kilon- kitlén) a Kbt. 122.8 (1)
bekezdésének és a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet 12. § - anak megfeleléen nyilatkoznia kell
a fenti (Kbt. 56. § és 57. §) kizard okok fenn nem allasardl, a Kbt. 56.§ (1) bekezdés k) pont ke)
alpontjara vonatkozéan a 310/2011. (XI1.23.) Korm. rendelet 2.§ i) pont ib) alpontja, nem




[image: image125.png]Magyarorszagon letelepedett ajanlattevé esetén a 4.§ f) pont fc) alpontjaban foglaltak szerint kell
dokumentumot benytjtania.

- Az ajanlattevd ajanlatiban csak nyilatkozatot kételes benyujtani arrdl, hogy a szerzddés
teljesitéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § szerinti kizard okok hatalya ala esé alvallalkozot,
valamint az altala alkalmassaganak igazolasara igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt.
56. § szerinti kizaré okok hatélya ala. (Kbt. 58.§ (3))

Tekintettel arra, hogy Ajanlatkérd eldirta a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjaiban foglalt
kizard okok érvényesitését is az alvallalkozd és az alkalmassag igazolasaban részt vevé mas
szervezet vonatkozasaban, a 310/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 10.§ -a alapjan az Ajanlattevé
valasztasa szerint koteles benyujtani

a) sajat nyilatkozatot arrdl, hogy nem vesz igénybe a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai
szerinti kizard okok hatalya ala esd alvallalkozot, valamint az altala alkalmassaganak igazolasara
igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai szerinti kizard
okok hatalya ala, vagy

b) az eljarasban megjelslt alvallalkozé nyilatkozatat - a meg nem jeléltekre az a) pont szerinti
nyilatkozat mellett -, valamint az alkalmassag igazolasara igénybe vett mas szervezet
nyilatkozatat is benyujthatja arrél, hogy a szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d)
pontjai szerinti kizaré okok hatalya ala.

A kizaré okok tekintetében becsatolt nyilatkozatoknak a felhivas megkiildésének napjanal
késobbi keltezéstieknek kell lennitik.

Ajanlatkérd felhivija Ajanlattevék figyelmét a Kozbeszerzési Hatdsag ,,A Kozbeszerzési Hatosag
Utmutatdja a kdzbeszerzésekrdl szold 2011. évi CVIIL térvény 56-57. § -aban, valamint a
kézbeszerzési  eljarasokban az alkalmassig €s a kizard okok igazolasanak, valamint a
kozbeszerzési miiszaki leirds meghatarozasanak modjardl szolé 310/2011. (XII. 23.) Korm.
rendelet 2-3. § -aban hivatkozott igazolasokrdl, nyilatkozatokrdl, nyilvantartasokrdl és adatokrodl
a Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szereplék vonatkozasaban™ cimi, (megjelent KE 2014,
évi 57. szam; 2014. majus 16.) Gtmutatdjara.

111.2.2) Gazdasagi és pénziigyi alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok | Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges | Alkalmatlan az ajanlattevé amennyiben a
pénziigyi és gazdasagi alkalmassaga igazolhato: mérleg  szerinti eredménye a felhivas
megkildésének napjat (2014. december 1.)
a 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 14. § (1) | megelézé harom lezart tizleti év kozil egy
bekezdésének b) pontja alapjan a felhivas | évnél tobb tizleti évben negativ volt.
megkiildésének napjat (2014. december 1.)
megeléz6 harom lezart tizleti évre vonatkozo sajat
vagy jogelédje szamviteli jogszabalyoknak
megfeleléd beszamoldja (mérleg és eredmény -
kimutatas) - kiegészité melléklet nélkiili- masolati
példanyanak benyutjtasaval (ha az ajanlattevd
letelepedése  szerinti  orszag joga  eldirja
kozzétételét).




[image: image126.png]Amennyiben az ajanlattevd letelepedése szerinti
orszag joga nem irja el6 a beszamold kozzétételét,
gy nyilatkozat benytijtasa szilkséges a vonatkozo
minimumkévetelmények tekintetében.

Ajanlatkérd tajékoztatja az Ajanlatteviket, hogy
amennyiben a kért beszamold a Céginformacids
Szolgalat honlapjan megismerhetd, a beszamold
adatait az ajanlatkérd ellendrzi, igy a beszamolo
csatolasa nem sziikséges

Ajanlattevé koteles nyilatkozatot csatolni arra
vonatkozéan, hogy a kért beszamolé a
Céginformaciés Szolgalat honlapjan
megismerhetd- e.

Ajanlatkéré  felhivia az érdeklédd  gazdasagi
szerepldk figyelmét a 310/2011.(X11.23.) Korm.
rendelet 14. § (2) bekezdésében -eldirtakra,
melynek értelmében, ha az ajanlattevé a
szamviteli jogszabalyok szerinti beszamoldval
azért nem rendelkezik az ajanlatkérd altal eldirt
teljes iddszakban, mert az idészak kezdete utan

kezdte meg mikodését, az alkalmassagat a
kozbeszerzés  targyabdl  (épilet  atalakitasa,
felujitasa, korszerisitése, akadalymentesitése)
szarmazo  arbevételrdl  szold  nyilatkozattal
jogosult igazolni.

Ebben az esetben az ajanlattevé mikodésének
ideje alatt a kdzbeszerzés targyabol szarmazo -
altalanos forgalmi adé nélkill szamitott -
arbevételének el kell érnie vagy meg kell haladnia
az ajanlatkéré altal az eljarast megindito
felhivasban meghatarozott értéket.

Ha az ajanlattevé a beszamoldval azért nem
rendelkezik, mert olyan jogi forméaban miksdik,
amely tekintetében a beszamold benytjtasa nem
lehetséges, az e pontokkal kapcsolatban eldirt
alkalmassagi kovetelmény ¢és igazolasi mod
helyett barmely, az ajanlatkérd altal megfelelének
tekintett egyéb nyilatkozattal, vagy
dokumentummal  igazolhatia  pénziigyi  és
gazdasagi alkalmassagat.

Csak a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet
14. § (2) bekezdésében meghatarozott
esetben az ajanlatkéré az ajanlattevd
pénziigyi és gazdasagi alkalmassagat e pont
vonatkozasaban megéallapitja, ha
miikédésének ideje alatt a kozbeszerzés
targyabol (épiilet atalakitasa, felljitasa,
korszertisitése, akadalymentesitése)
szarmazo - altalanos forgalmi add nélkul
szamitott- arbevétele eléri vagy meghaladja
anettd 138 milli¢ Ft-ot.




[image: image127.png]Az érintett ajanlattevd kiegészité tajékoztatas
kérése soran koteles alatdmasztani, hogy olyan
jogi formaban muksdik, amely tekintetében a
beszamolé  benyljtasa nem lehetséges és
tajékoztatast kérni az e pontokkal kapesolatban
eldirt alkalmassagi kovetelmény és igazolasi mod
helyett az alkalmassag igazolasanak ajanlatkérd
altal elfogadott modjardl.

A 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 14. § (4a)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, amennyiben a Magyar
Kereskedelmi  és  Iparkamara  vallalkozo
kivitelezoi névjegyzékében megjelenitett
310/2011. (XI1.23.) Korm. rendelet 14. § (1)
bekezdés eldirasainak megfelelé dokumentumok
bizonyitjak, hogy a gazdasagi szereplé megfelel
az ajanlatkérd altal meghatarozott
kovetelményeknek, a kovetelmény ¢és a
megfelelést igazolé dokumentum helyének pontos
megjeldlését is elfogadja az ajanlatkérdé jelen
pontban meghatarozott dokumentum benytjtasa
helyett.

Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozéttitk fennalld kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Mas szervezet kapacitasaira térténd tamaszkodas
esetén a Kbt. 55. § (5) bekezdésében, valamint az
55. § (6) bekezdés c¢) pontjaban foglaltak az
iranyaddak.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),
melynek igazolasa érdekében az ajanlattevé ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek torténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idtartama alatt.

A Kbt. 55.§ (4) bekezdése szerint elegendd,
ha jelen alkalmassagi kovetelménynek a
gazdasagi szerepldk kozil egy felel meg.




[image: image128.png]111.2.3) Miiszaki, illetve szakmai alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges
muszaki, illetve szakmai alkalmassaga igazolhato:

M/1.a310/2011 (XI11.23.) Korm rendelet 15.§ (2)
bekezdés a) pontja alapjan az eljarast meginditd
felhivas megkiildésétél (2014. december 1.)
visszafelé szamitott &6t év (60 honap)
legjelentSsebb épitési beruhazasainak ismertetését
tartalmazo, cégszertien alairt nyilatkozattal és a
310/2011 (XI1.23)) Korm rendelet 16. § (3)
bekezdése szerint a szerzédést kot masik fél altal
adott igazolassal.

A cégszerlien alairt nyilatkozatban és az
igazolas(ok)ban meg kell adni legalabb a
szerzOodéskoto masik fél nevét, cimét,

- az ellenszolgaltatas Gsszegét

- az épitési beruhazas targyat,

- a teljesités idejét és helyét,

- kozos ajanlattevéi/alvallalkozoi teljesités esetén
a részesedés szazalékos mértékét ¢és a
részesedésnek megfeleld teljesités értékét

- tovabba az igazolas(ok)ban nyilatkozni kell
arrol, hogy a teljesités az eldirasoknak és a
szerzédésnek megfelelden tortént-e.

Amennyiben az ajanlattevd altal csatolt referencia

kozos ajanlattevék (konzorcium) altal
megvaldsitott feladatra vonatkozik, és a nyertes
kozos ajanlattevéként  teljesitett épitési

beruhazasra vonatkozd referencia igazolas nem
allithaté ki az egyes ajanlattevdk altal végzett
munkak elkillonitésével, tgy a 310/2011.
(XI1.23) Korm. rendelet 16. § (3) bekezdése
alapjan, az ajanlatkéré a referencia igazolast
barmelyik, a teljesitésben részt vett ajanlattevd
1ész€rdl az ismertetett épitési beruhazas egésze
tekintetében koteles elfogadni, feltéve, hogy a
teljesités a kozds ajanlattevék egyetemleges
feleldsségvallalasa mellett tortént és az igazolast
benyujtd ajanlattevd altal végzett teljesités aranya
elérte a 15%-ot.

A 306/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 10. § (2)
bekezdése alapjan az a szervezet, amelynek

Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):

Alkalmatlan az Ajanlattevd ha

M/1.1. nem rendelkezik az eljarast
megindité felhivas megkiildésétdl visszafelé
szamitott 6t évben (60 honap) sikeres
miiszaki atadas-atvétellel befejezett, és az
eldirasoknak és a szerzédésnek megfelelden
teljesitett, a kozbeszerzés targyaval azonos
targykdrben végzett (épiilet atalakitasa,

felujitasa, korszerusitése,
akadalymentesitése) min. 1 db
referenciaval, melynek Gsszértéke

meghaladja a nettdé 90 MFt —ot.

M/1.2. nem rendelkezik az eljarast
meginditd felhivas megkiildésétdl visszafelé
szamitott 6t évben (60 honap) sikeres
miiszaki atadas-atvétellel befejezett, és az
eldirasoknak és a szerzédésnek megfelelden
teljesitett min. 1 db injektalt falszigetelésre
vonatkozo referenciaval.

A csatolt referenciaigazolas(ok)bol
egyértelmien deriiljenek ki az eldirt
alkalmassagi minimumkévetelmények.

A referenciamunka akkor tekintheté a
felhivas feladasanak napjat megelézé 60
hénapon  beliil megvaldsitottnak, ha a
teljesités idépontja, azaz a sikeres muszaki
atadas-atvétel lezarasa erre az iddszakra
esik.




[image: image129.png]korabbi teljesitéseit a Kbt. 55. § (6) bekezdés b)
pontjaban  foglaltak szerint az alkalmassag
igazolasahoz az ajanlattevé felhasznalta, a
szerzédés  teljesitése  soran  a  Polgari
Térvénykonyvedl szold 2013. évi V. térvény (a
tovabbiakban: Ptk.) 6:419. §-aban foglaltak
szerint kezesként felel az ajanlattevd teljesitése
azon részének elmaradasaval vagy hibas
teljesitésével Osszefiiggésben az ajanlatkérdt ért
kar megtéritéséért, amelyre vonatkozdan az
ajanlattevd alkalmassagat a korabbi teljesitések
bemutatasa igazolta.

A referencia a szerzédés teljesitésének egészére
vonatkozo alkalmassagot igazol.

Ajanlatkérd felhivja az Ajanlattevék figyelmét a
Kbt. 129. § (7) bekezdésében foglaltakra.

M/2. a 310/2011 (XI1.23.) Korm. rendelet 15. §
(2) bekezdés e) pontja alapjan azoknak a
szakembereknek (szervezeteknek) —kilénésen a

mindség - ellendrzésért  feleldsoknek- a
megnevezésével, végzettségik és/vagy
képzettségik, szakmai tapasztalatuk
ismertetésével, akiket be kivan vonni a
teljesitésbe.

(becsatolandd a szakemberek sajat kezl alairassal
ellatott 6néletrajza, megjeldlve benne az adott
személy szakmai tapasztalatait, gyakorlati idejét,
végzettségét/képzettségét, - amennyiben a

szakember szerepel a szakmavégzési
jogosultsagot igazold kamarai nyilvantartasban - a
névjegyzéki/kamarai  szamot, vagy  azon

elektronikus elérési utat ahol az adott jogosultsag
ellendrizhetd; az iskolai végzettséget igazold
bizonyitvanyok masolata)

A kamarai, minisztériumi, egyéb regisztracids
kotelezettség csak a nyertes ajanlattevét terheli,
amennyiben a szakember nem szerepel a
szakmavégzési jogosultsagot igazolé kamarai
vagy egyéb nyilvantartasban, az ajanlattevé
koteles nyilatkozni, hogy a szakembert legkésébb
a szerzGdéskotésig nyilvantartasba veteti, a
munka ellatasahoz sziikséges kamarai
regisztraciot elintézi a szerzédés megkétéséig.

elmaradasa  a

A nyilvantartasba  vétel

M/2. nem rendelkezik legalabb 1 fé olyan
szakemberrel, aki a 266/2013. (VIL. 11.)

Korm. rendelet szerinti MV-E felelés
miiszaki vezetdi jogosultsag
megszerzéséhez szilkséges, a 266/2013.

(VIL.11.) Korm. rendelet szerinti szakiranyt
végzettséggel (okleveles  épitészmérnok
vagy  okleveles  épitémémok  vagy
épitészmémaok, vagy épitémémok) vagy
azzal egyenértékil végzettséggel, és legalabb
3 év magasépitési kivitelezési szakmai
gyakorlattal rendelkezik.




[image: image130.png]szerzbdéskotéstdl vald visszalépést jelenti a Kbt
124. § (4) bekezdése alapjan és az ajanlatkérd —
kihirdetése esetén - a masodik legkedvezdbb
ajanlatot tevdvel kothet szerzédést.

Ajanlattevé ajanlataban kételes nyilatkozni
ezen eldiras tudomasulvételérol.

Az ajanlatnak tartalmaznia kell a megnevezett
szakemberek kifejezett nyilatkozatat, hogy
ajanlattevé nyertessége esetén rendelkezésre
allnak majd a szerzédés teljesitésének idétartama
alatt.

Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozottitk fennallé kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),
melynek igazolasa érdekében az ajanlattevé ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek torténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idétartama alatt.

A 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 17. § (la)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, ha a Magyar Kereskedelmi
és Iparkamara vallalkozé kivitelezéi
névjegyzékében megjelenitett 310/2011. (XI1.23.)
Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés eléirasainak
megfelelé dokumentumok bizonyitjak, hogy a
gazdasagi szerepld megfelel az ajanlatkérd altal
meghatarozott kévetelményeknek, a kovetelmény
és a megfelelést igazold dokumentum helyének
pontos megjelolését is elfogadja az ajanlatkérd az
eljarast meginditd felhivas II1.2.3. pontjanak
M/1.- M/2. alpontjaiban  meghatarozott
dokumentumok benyujtasa helyett.

Az elbirt alkalmassagi kévetelményeknek
az ajanlattevék a Kbt. 55. § (4) bekezdése
alapjan egyiittesen is megfelelhetnek.




[image: image131.png]111.2.4) Fenntartott szerzédésekre vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés védett foglalkoztatok szamara fenntartott

A szerzddés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott

Oigen X nem

Oigen X nem

1II.
KULONLEGES FELTETELEK

3) SZOLGALTATAS MEGRENDELESRE IRANYULO SZERZODESEKRE VONATKOZO

I11.3.1) Adott foglalkozasra (képzettségre) vonatkozé informaciok

A szolgaltatas teljesitése egy adott foglalkozashoz (képzettséghez) van kétve 0 igen [ nem

(Igen vdlasz esetén) A vonatkozo jogszabalyi rendelkezésre torténd hivatkozas:

111.3.2) A szolgaltatas teljesitésében személyesen kozremiikdé személyek

A szervezeteknek kozolnitk kell a szolgaltatas teljesitésében személyesen kézremikodd

személyek nevét és képzettségét

Oigen Onem

IV. SZAKASZ: ELJARAS

IV.1) AZ ELJARAS FAJTAJA

1V.1.1) Az eljaras fajtaja

Klasszikus ajanlatkérék

Kézszolgaltato ajanlatkérdk

A Kbt. Masodik Részében meghatarozott
szabalyok szerinti eljarés az alabbiak szerint:

X Nyilt
0 Meghivasos

[ Gyorsitott meghivasos, alkalmazasanak

indokolasa:

O Versenyparbeszéd

O Hirdetmény  kozzétételével indulé
targyalasos, alkalmazasanak indokolasa:

O Gyorsitott targyalasos, alkalmazasanak
indokolasa:

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében nyilt

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
1észében meghivasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

részében hirdetménnyel indulé targyalasos

0  Keretmegallapodasos, az eljaras  elsd

A Kbt. Masodik Részében meghatarozott

szabalyok szerinti eljards az alabbiak
szerint:

O Nyilt

0 Meghivasos

O Hirdetmény kozzétételével —induld

targyalasos
O Keretmegallapodasos, az eljaras elsé
részében nyilt

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
1észében meghivasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetménnyel indulé targyalasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetmény nélkili targyalasos
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IV.1.2) Az ajanlattételre vagy részvételre felhivandé jelentkezdk létszama vagy
keretszama (meghivdsos és targyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

A gazdasagi szerepldk tervezett szama
VAGY:
Tervezett minimum ¢és (adott esetben) maximalis 1étszama 00

A jelentkezdk szamanak korlatozasara vonatkozoé objektiv szempontok:

1V.1.3) Az ajanlattevék létszamanak csokkentése a targyalas vagy a versenyparbeszéd
soran (tdrgyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

Igénybe vettek tobbfordulds eljarast annak érdekében, hogy fokozatosan csokkentsék a
megvitatandé megoldasok, illetve a megtargyalandé ajanlatok szamat:  Oigen O nem

IV. 2) ERTEKELESI SZEMPONTOK

1V.2.1) Ertékelési szempontok (csak a megfeleldt jelolje meg)

X A legalacsonyabb 6sszegii ellenszolgaltatas

VAGY

O Az dsszességében legeldnydsebb ajanlata kovetkezé részszempontok alapjan
Részszempont Sulyszam | Részszempont Sulyszam
1. 6.

2 7.

3. 8.

4. 9.

5 10.

1V.2.2) Elektronikus arlejtésre vonatkozé informaciok

Elektronikus arlejtés fognak alkalmazni Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ha sziikséges) Tovabbi informacidk az elektronikus arlejtésrél:

IV.3) ADMINISZTRATIV INFORMACIOK

1V.3.1) Az ajanlatkéré altal az aktahoz rendelt hivatkozasi szam (adott esetben) -

1V.3.2) Az adott szerzédésre vonatkozéan sor Keriilt korabbi kozzétételre Oigen X nem
(Igen vdlasz esetén toltse ki a megfeleld rovatokat)

O Eljarast megindito, illetve meghirdetd felhivas

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: O0000/0000 (KE-szdm/évszim)




[image: image133.png]A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

0 Egyéb korabbi kozzététel (adott esetben)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)
A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)
A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

1V.3.3) A dokumenticié és a kiegészité iratok vagy ismertet6k beszerzésének feltételei
(adott esetben)

A dokumentacio beszerzésének hatarideje

Datum: 2014/12/17. (év/hd/nap ) Idépont: 10.30 dra
A dokumentacidért fizetni kell Oigen X nem
(Igen vélasz esetén, csak szdmokkal) At Pénznem:

A fizetés feltételei és modja:

1V.3.4) Ajanlattételi vagy részvételi hataridd
Datum: 2014/12/17.  (év/hd/nap) Idépont: 10.30 dra

1V.3.5) Az ajanlattételi felhivas megkiildése a kivalasztott jelentkezdk részére (részvételi
Jfelhivis esetén)

Datum: 0000/00/00  (évho/nap)

1V.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajanlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyujthatok

0 Az EU barmely hivatalos nyelve

0 Az EU kévetkezd hivatalos nyelve(i):
O Egyéb:

X Magyar

1V.3.7) Az ajanlati kotottség minimalis idétartama (kivéve részvételi felhivas esetén)

O0O0/O0/O0-g  (év /hémap )
VAGY

Az iddtartam honapban: vagy napban: 60 (az ajdnlattételi hatdrids lejartdtdl szdamitva)

1V.3.8) Az ajanlatok vagy részvételi felhivas esetén a részvételi jelentkezések felbontasinak
feltételei

Datam: 2014/12/17.  (évwhd/nap) Idépont: 10.30 dra




[image: image134.png]Hely: Tiszavasvari Varos Onkorméanyzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.
1. emeleti targyalo.

Az ajanlatok/részvételi jelentkezések felbontasan jelenlétre jogosult személyek X igen O nem
(igen vdlasz esetén)

Tovabbi informacidk a jogosultakrdl és a bontasi eljarasrol:

A Kbt. 62.§ (2) bekezdésében meghatarozottak szerint

V. SZAKASZ: KIEGESZITO INFORMACIOK

V1) A KOZBESZERZES ISMETLODO JELLEGERE VONATKOZO INFORMACIOK (adott
esetben)

A kozbeszerzés ismétléds jellegi Digen X nem

(Igen vdlasz esetén) A tovabbi hirdetmények kozzétételének tervezett ideje:

'V.2) EUROPAI UNIOS ALAPOKRA VONATKOZO INFORMACIOK

A SZERZODES EUROPAI UNIOS ALAPOKBOL FINANSZIROZOTT PROJEKTTEL ES/VAGY
PROGRAMMAL KAPCSOLATOS

Xigen [ nem
(Igen vdlasz esetén) Hivatkozas a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra:
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkciobévité integralt telepiilési fejlesztések Tiszavasvériban”

'V.3) TOVABBIINFORMACIOK (adott esetben)

V.3.1) A targyalas lefolytatasinak menete és az ajanlatkéré altal eldirt alapvetd szabalyai,
az elsé targyalas idépontja : (ha az eljdrds tdrgyaldsos)

V.3.2.1) A dokumentacié megvasirlasa, atvétele vagy elektronikus uton torténg elérése az
eljarasbhan valé részvétel feltétele? (adott esetben)

X igen O nem

V.3.2.2) A dokumentacié és a kiegészité iratok, vagy ismertetd rendelkezésre bocsatasaval
kapcsolatos tovabbi informaciok: (adott esetben)

A dokumentacié az eljarast megindité felhivassal egyutt megkiildésre keril az ajanlattevék
1észére.

V.3.3.1) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén az ajanlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése soran adhaté
pontszam alsé és felsé hatara:

V.3.3.2) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén a modszer (médszerek) ismertetése, amellyel az ajanlatkéré megadja az V.3.3.1)
pont szerinti ponthatirok kézotti pontszamot:

V.3.4) A 111.2.2) és a I11.2.3) szerinti feltételek és ezek eldirt igazolasi médja a mindsitett

ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténé felvétel feltételét képezé mindsitési




[image: image135.png]szempontokhoz képest szigorubbak
X igen 0 nem

Igen valasz esetén azon alkalmassagi kovetelmények (IIL.2.2. és IIL.2.3. pont)
megjelolése, amelyek a mindsitett ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténd felvétel

M2
V.3.5) Az ajanlati biztositékra vonatkozé eldirasok: (adott esetben)

V.3.6. Az eljaras a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapjan Kkeriil meginditisra: 0 igen X nem

V.4) Egyéb informacidk:
1.) Az ajanlatkérd helyszini bejarast tart idépontja: 2014. december 9-én 11.00 dra.

Talalkozasi hely: Tiszavasvari Varos Onkorményzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari,
Varoshaza tér 4. I. emeleti targyald.

2.) Az ajanlatot a Kbt. 60. § (1) bekezdésének megfeleléen, az eljarast meginditd felhivasban és
a dokumentacioban hatarozott tartalmi, és formai kovetelményeknek megfeleléen kell
elkészitenie és benyujtani:

Az ajanlatokat 1 eredeti példanyban cégszerien (vagy szabalyszeri meghatalmazassal
rendelkezé meghatalmazott altal) alairva, papir alapon, roncsolasmentesen nem bonthatd
kotésben, folyamatos oldalszamozassal, valamint tartalomjegyzékkel ellatva kell 1 db lezart
csomagolasban benyujtani. Az ajanlaton szerepelnie kell az "eredeti” megjelélésnek.

Az eredeti, alairt ajanlatot teljes terjedelmében * pdf formatumban beszkennelve, elektronikus
adathordozén (CD vagy DVD) is be kell nytjtani a papir alapt ajanlattal kézos csomagolasban 1
példanyban.

Eltérés esetén az eredeti jeloléssel ellatott, papir alapon benyujtott ajanlatban foglaltak az
iranyaddak.

Ajanlattevének nyilatkoznia kell, hogy az elektronikus adathordozén benyujtott
dokumentumok mindenben megegyeznek a papir alapon beadott eredeti ajanlattal.

Az ajanlatokat tartalmazé csomagolason a kovetkezd szovegnek kell szerepelni: , Ajanlat
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkcidbdvitd integrdit telepiilési fejlesztések Tiszavasvdriban”-
Vérosi Kincstdr és Irodahdz felujitdsa ,, Nem bonthatd fel az ajdnlattételi hatdridS lejdrata
elon.”

- A postai uton feladott ajanlatnak a megadott ajanlattételi hataridére be kell érkeznie az
ajanlatkérd cimére. A postazasi késedelem kockazatat ajanlattevd viseli. A hataridé utan érkezett
ajanlatot ajanlatkérd érvénytelennek tekinti.

- Az ajanlat — lehetdleg tartalomjegyzéket kovetd — elsé oldalaként a felolvasdlap szerepeljen,

amelyen koz6lni kell az ajanlattevd nevét, cimét/székhelyét valamint azokat a szamszerGsithetd
adatokat amelyek az értékelési szempont alapjan értékelésre keriilnek.

3.) Ajanlatkéré a Kbt. 67.§-ban foglaltaknak megfelelden lehetdséget biztosit a hianypétlasra.
Ajanlatkéré a hianypotlas idétartama tekintetében felhivja Ajanlattevék figyelmét, hogy a
hianypotlas célja nem az ajanlat dsszeallitasa, hanem a Kbt. 67. § -a szerint az abban eléforduld




[image: image136.png]hianyok potlasa, arra min. 2 teljes munkanap idétartamot fog biztositani.

4.) Ajanlattevének (valamennyi kézos ajanlattevének) az ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt.
40.§ (1) bekezdés a) és b) pontjaiban foglaltakra. A nemleges nyilatkozatot is csatolni kell.

5.) Ajanlattevének (valamennyi kozos ajanlattevének) ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt. 60.§
(3), illetve (5) bekezdésében foglaltakra vonatkozdan.

6.) Ajanlatkéré csak az eljaras nyertesével kotheti meg a szerzodést, vagy - a nyertes
visszalépése esetén - az ajanlatok értékelése soran a kovetkezd legkedvezdbb ajanlatot tevének
mindsitett szervezettel (személlyel), ha 6t az ajanlatok elbiralasardl szolo irasbeli 6sszegezésben
megjeldlte.

7.) Ajanlattevének (kozos ajanlattevdknek egyenként) illetve az alkalmassag igazolasaban részt
vevl mas szervezetnek/alvallalkozo(knak (Kbt. 55. § (5) bekezdése szerinti szervezetnek) az
ajanlatahoz csatolnia kell az ajanlatot illetSleg annak 1észét képezé barmely iratot alaird személy
vagy személyek aldirasi cimpéldanyat vagy a 2006. évi V. torvény 9. § (1) bekezdése szerinti
alairds mintajat egyszerd masolatban. Amennyiben az alaird(k) meghatalmazott, a
meghatalmazast és a meghatalmazott fentebbiek szerinti alirasi cimpéldanyat is csatolni kell.
Egyéni vallalkozé esetén a vallalkozdi igazolvany egyszerti masolata és az egyéni vallalkozo
személyl igazolvanyanak masolata csatolando.

Ajanlattevének (k6z6s ajanlattevéknek), az alkalmassag igazolasaban 1észt vevé mas
szervezetnek/alvallalkozénak —amennyiben gazdasagi tarsasagnak mindsiil- nyilatkozatot kell
csatolnia amelyben megjeldli cégjegyzékszamat.

Egyéni vallalkozé ajanlattevd illetve az alkalmassag igazolasaban részt vevd mas
szervezet/alvallalkozd esetén az érintett nyilatkozatat koteles csatolni, amelyben megjelsli a
nyilvantartasi szamat, vagy a vallalkozoi igazolvanyszamat, vagy az adészamat.

Amennyiben Ajanlattevd, vagy kozos ajanlat esetén kozos Ajanlattevd nem tartozik a gazdasagi
tarsasagokrol szOlo 2006. évi IV. térvény hatalya ala, vagy személyes helyzete alapjan nem
szerepel a kozhiteles cégnyilvantartasban, elegendd, ha Ajanlattevd, vagy kozds ajanlat esetén
kozos Ajanlattevd az ajanlatba olyan tigyvéd altal ellenjegyzett, vagy két tanu alairasaval ellatott
dokumentumot csatol be, amelyen szerepel ezen szervezet, vagy személy alairasa, és amely
nyilatkozat alkalmas arra, hogy egyértelmien beazonosithatd legyen a becsatolt nyilatkozatot
alaird jogosultsaga.

8.) A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 7.§-a alapjan a folyamatban 1évé valtozasbejegyzési
eljaras esetén az ajanlathoz csatolni kell a cégbirdsaghoz benytjtott valtozasbejegyzési kérelmet,
és az annak érkezésérdl a cégbirdsag altal megkiildstt igazolast, az ajanlattevdre vonatkozodan,
valamint a médositasokkal egységes szerkezetbe foglalt tarsasagi szerzédést!

9.) Kozds ajanlattétel esetén az ajanlattételnek meg kell felelnie a Kbt 25. §-aban foglalt
feltételeknek. Kozos ajanlattétel esetében csatolni kell az ajanlattevék megallapodasat. A koézos
ajanlattevok kotelesek maguk koziil egy, a kozbeszerzési eljarasban a kozds ajanlattevok




[image: image137.png]nevében eljarni jogosult képviseldt megjeldlni. Az ajanlatkéré a Kbt 25. § (4) bekezdésére
figyelemmel minden értesitést és tajékoztatot a kozos ajanlattevdk altal megjeldlt képviseldnek
kild meg. A koézés ajanlattevék csoportjanak képviseletében tett minden nyilatkozatnak
egyértelmtien tartalmaznia kell a k&zds ajanlattevék megjelolését. A megallapodasnak
tartalmaznia kell a teljesités partnerek kozott megosztasat, és tartalmaznia kell a vezetd tag
kijelslését. A megallapodasnak azt is tartalmaznia kell, hogy az ajanlattevék nyertességiik
esetére a szerzédésben vallalt valamennyi kotelezettség teljesitéséért az ajanlatkéré felé
egyetemleges feleldsséget vallalnak.

A kozos ajanlatot benyujtd gazdasagi szerepld(k) személyében az ajanlattételi eljarasban a
hataridé lejarta utan valtozas nem kévetkezhet be.

Ajanlatkérd felhivja a figyelmet a Kbt. 26. §-ra, valamint az 55. § (4)-(6) bekezdéseire!

10.) Amennyiben Ajanlatevé a Kbt 55. § (5) bekezdése alapjan kivan eljarni, ajanlatdhoz
csatolnia kell a Kbt. 55. § (5) és (6) bekezdése szerinti cégszertien alairt nyilatkozatokat és
igazolasokat.

Ajanlattevének a Kbt. 55. § (5) bekezdése tekintetében akkor is nyilatkoznia kell, ha nem vesz
igénybe kapacitast nyujtd szervezetet!

11.) Ajanlatkérd felhivja Ajanlattevdk figyelmét a Kbt. 26. § - aban és a 28. § (1) bekezdésében
eldirtakra.

12.) Ajanlatkérd az eljaras eredményérdl a Kbt. 77. § (1)-(2) bekezdés szerint tajékoztatja az
ajanlattevoket. A szerzédéskotés idpontjara a Kbt. 124. § (5)-(8) bekezdése az iranyado.

13.) A Kbt. 36. § (3) bekezdése alapjan a kozbeszerzési eljaras soran az ajanlatkérd altal eldirt
dokumentumok - ha jogszabaly eltérden nem rendelkezik - egyszeri masolatban is
benyujthatéak. Az ajanlatkérd elirja az olyan nyilatkozat eredeti vagy hiteles masolatban
torténd benyujtasat, amely kdzvetlentl valamely kovetelés érvényesitésének alapjaul szolgél,
kilénosen: garanciavallald nyilatkozat vagy kezességvallalo nyilatkozat). Az ajanlat eredeti,
papir alapt példanyanak tartalmaznia kell a Kbt. 60. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozat eredeti
alairt példanyat.

Az ajanlatkéré a nem magyar nyelven benyujtott dokumentumok ajanlattevd altali felelds
forditasat is elfogadja. Az ajanlattevé altali felelds forditast cégszert alairassal kell ellatni.

14.) Az ajanlattevének - adott esetben- nyilatkoznia kell a szerzédési biztositék [(eléleg-
visszafizetési biztositék) jelen felhivas II1.1.1.) pont] hataridére torténd rendelkezésre
bocsatasarol.

15.) Figyelemmel a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 9. §-aban eldirtakra, a nyertes
ajanlattevd kételes a szerzédés alairasakor igazolni, hogy rendelkezik az okozott kéarok
megtéritésére  45.000.000 Forint/karesemény és 100.000.000 Forint/év mértékii C.A.R.
(Contractors All Risk) 6sszkockazati rendszerl, vagy ezzel egyenértékll épités-szerelési
feleldsségbiztositassal. A meglévd feleldsségbiztositas fennallasardl szolo kétvényt, valamint a
dijfizetés teljesitését igazold dokumentum egyszeri masolatat az ajanlatba csatolni kell.

Amennyiben Ajanlattevé nem, vagy nem a feltételeknek megfeleld feleldsségbiztositassal
rendelkezik, ajanlataban csatolnia kell arra iranyuld szandéknyilatkozatat, hogy nyertessége
esetén az eldirt feleldsségbiztositast a szerzdéskotés iddpontjara megksti, vagy meglévd




[image: image138.png]feleldsségbiztositasat jelen beruhazasra és az eldirt mértékire kiterjeszti.

16.) Ajanlattevének tajékozodnia kell az addzasra, a kémyezetvédelemre, az egészségvédelemre,
a fogyatékkel €10k esélyegyenléségére, a munkavallalok védelmére és a munkafeltételekre
vonatkozé olyan kételezettségekrdl, amelyeknek a teljesités helyén és a szerzédés teljesitése
soran meg kell felelni. Ajanlattevének ezzel Ssszefiiggésben a Kbt. 54. § (1) bekezdése alapjan
nyilatkoznia kell arrdl, hogy tajékozodott az addzasra, a komyezetvédelemre, az
egészségvedelemre, a fogyatékkel €16k esélyegyenlGségere, a munkavallalok védelmére és a
munkafeltételekre vonatkozd azon kételezettségekrdl amelyeknek a teljesités helyén a szerzédés
teljesitése soran meg kell felelnie. A dokumenticid tartalmazza azoknak a szervezeteknek
(hatésagoknak) a nevét és cimét (elérhetdségét), amelyektdl az ajanlattevé megfeleld
tajékoztatast kaphat.

17.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a mtiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,,azzal egyenértékd” tipus és gyartmany is érthetd.

18.) A felhivas I1.3. pontjaban megadott teljesitési idét ugy kell érteni, hogy a kezdési idSpont a
Vallalkozasi szerzddés aldirasanak napja és a szerzédés a sikeresen lezart miiszaki atadas —
atvételi eljarassal tekintendd teljesitettnek

19.) Ajanlatkérd felhivja az ajanlattevdk figyelmét, hogy a megkétni kivant vallalkozasi
szerzbdés egydsszegli (atalanyaras) tipusi.

20.) Az ajanlattevd koteles az ajanlati dokumentacid részét képezd arazatlan koltségvetést
hianytalanul kitélteni és az ajanlatdhoz csatolni. Ajanlattevé kizardlag az éarazatlan
koltségvetésben szerepld a tételeket és mennyiségeket arazhatja be. Amennyiben ajanlattevének
észrevétele merill fel a koltségvetési kiiras vonatkozasaban, azt kiegészitd tajékoztatas kérés
keretein belill jelezheti.

21) Az ajanlattétel soran a killonbozdé devizak forintban torténd  atszamitasandl az
ajanlattevének a referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén valamint a
mérlegadatok tekintetében az tzleti év forduldnapjan, egyéb esetekben a felhivas
megkiildésének napjan érvényes Magyar Nemzeti Bank (MNB) altal meghatarozott
devizaarfolyamokat kell alkalmaznia. Amennyiben valamely devizat a MNB nem jegyez, az
adott devizara az ajanlattevé sajat nemzeti bankja (kézponti bankja) altal az eljarast megindito
felhivas megkiildésének napjan, referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén
valamint a mérlegadatok tekintetében az tizleti év fordulénapjan érvényes arfolyamon szamitott
EURO ellenértek keriil atvaltasra a leirtak szerint.

Az ajanlatban szereplé nem magyar forintban megadott dsszegek tekintetében az atszamitast
tartalmazo iratot kozvetleniil a kérdéses dokumentum mogé kell esatolmi.

22.) A kozbeszerzési eljaras valamennyi dokumentumaban megadott idSpont magyarorszagi
helyi id§ szerint értendd.

23.) A szakmai ajanlat részeként az épitési munkakra részletes— savos — muszaki és pénzigyi
(killon-kiilén) itemtervet kell Ajanlattevének készitemie, és ajanlatahoz csatolnia. A savos
muszaki Utemtervben szerepld egyes szakaszok munkainak tervezett kezdési idépontjait az
credményes kozbeszerzési eljaras lezarasat kovetden a szerzddéskotés tényleges idépontjahoz
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Amennyiben a tényleges kivitelezési munkaknal a savos ttemtervhez képest 1 hét eltérés
mutatkozik az ajanlattevd koteles aktualizalni és Ajanlatkérével elfogadtatni az titemtervet.

A pénziigyi titemtervet az ajanlattételi dokumentacio részét képezd szerzddéstervezetben foglalt,
az adott szakaszok teljesitéséhez kitott fizetési feltételek szerint kell elkésziteni, figyelemmel a
306/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 13. § (4)-(5) bekezdéseire is.

24.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a miiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,azzal egyenértéki” tipus és gyartmany is érthetd. Az egyenértékiséget
Ajanlattevonek igazolnia kell.

V.5) E HIRDETMENY FELADASANAK IDOPONTJA: 2014/12/01. (évwhd/nap)
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Tovabbi cimek és kapcsolattartasi pontok

I) TOVABBI INFORMACIO A KOVETKEZO CIMEKEN ES KAPCSOLATTARTASI PONTOKON
SZEREZHETO BE

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki(@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

II) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTACIO ES A KIEGESZITO
IRATOK BESZEREZHETOK

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

IIT) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHOVA AZ AJANLATOKAT/RESZVETELI
JELENTKEZESEKET KELL BENYUJTANI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/Kozség: Postai iranyitészam: Orszag:
Kapesolattartasi pont(ok): Telefon:
Cimzett:

E-mail: Fax:
Interneteim (URL):

IV) A MASIK AJANLATKERO CIMEI, AMELY NEVEBEN AZ AJANLATKERO A BESZERZEST VEGZI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/kézség: Postai iranyitészam: Orszag:






Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztés 3. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 

A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

250/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

A „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” című pályázat keretében a „Zeneiskola felújítása, koncertterem kialakítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Elfogadja a Nívó- Clean Bt. (4273 Hajdúbagos, Tag tanya 23.) által elkészített, a határozat mellékletét képező „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” elnevezésű ÉAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 kódszámú pályázat keretében a „Zeneiskola felújítása, koncertterem kialakítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívás tartalmát.

2. Felkéri a polgármestert, hogy

· gondoskodjon az Ajánlattételi felhívás megküldéséről az előterjesztésben szereplő 


vállalkozások részére,

· az eljárás eredményéről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
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X Epitési beruhézés

0 Arubeszerzés

O Szolgaltatas megrendelés
0 Epitési koncesszié

O Szolgaltatasi koncesszid

I SZAKASZ: AJANLATKERO

L1)NEV, CIM ES KAPCSOLATTARTASI PONT(OK)

Hivatalos név: Tiszavasvari Varos Onkormanyzata
Postai cim: Varoshaza tér 4.

Varos/Kozség: Tiszavasvari Postai Orszag: Magyarorszag
iranyitdszam:
4440

Kapcsolattartasi pont(ok): Telefon: 42/520 - 500

Cimzett: Dr. Fillp Erik polgarmester

E-mail: tvonkph@tiszavasvari.hu Fax: 42/275 - 000

Internetcim(ek) (adott esetben)
Az ajanlatkérd altalanos cime (URL):

A felhasznaldi oldal cime (URL):

Tovabbi informacié a kévetkezo cimen szerezhetd be:
O A fent emlitett kapesolattartasi pont({ok)
X Egyeb (toltse ki az A.I mellékietet)

A dokumentacié és a kiegészitd iratok (a versenyparbeszédre és a dinamikus beszerzési
rendszerre vonatkozok is) a kovetkezd cimen szerezhetdk be:

O A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
X Egyeb ( wltse ki az A. Il mellékietet)

Az ajanlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a kovetkezd cimre kell benytjtani:

X A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
0 Egyéb (16ltse ki az A Il mellékietet)

1.2.) AZ AJANLATKERO TiPUSA

Kézponti szintil O Kézszolgaltatd O
Regionalis/helyi szinti X Tamogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés
2) pont] 0

Kézjogi szervezet O Egyéb O
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1.3.1) KLASSZIKUS AJANLATKEROK

X Altalanos kozszolgaltatasok O Lakasszolgaltatas és kozosségi rekreacid
O Honvédelem 0 Szocialis védelem

[0 Kozrend és biztonsag O Szabadidd, kultira és vallas

0 Kérnyezetvédelem 00 Oktatas

O Gazdasagi és pénziigyek 00 Egyéb (nevezze meg):

O Egészségiigy

1.3.2) KOZSZOLGALTATO AJANLATKEROK

00 Géz- és hdenergia termelése, szallitasa és O Vastti szolgaltatasok

elosztésa 0 Varosi vasuti, villamos-, trolibusz- és
O Villamos energia autébusz szolgaltatasok

O Foldgaz és kdolaj feltarasa és kitermelése O Kikotéi tevékenységek

O Szén ¢és mas szlard tiizeldanyagok O Repiilétér tevékenységek
feltarasa s kitermelése

0 Viz

00 Egyéb (nevezze meg):

[0 Postai szolgaltatasok

1. 4.) Beszerzés mas ajanlatkérok nevében
Az ajanlatkéré mas ajanlatkérdk nevében végzi a beszerzést: Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ezekre az ajdnlatkérdkre vonatkozdan tovabbi informdcickat az A.
mellékletben adhat meg.)

IL. SZAKASZ: A SZERZODES TARGYA

II.1) MEGHATAROZAS

11.1.1) A szerzédéshez rendelt elnevezés:
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkciébdvitd integralt telepiilési fejlesztések Tiszavasvariban”
— Hanko Laszlo Zeneiskola feltjitasa.




[image: image143.png]11.1.2) A szerzdés tipusa és a teljesités helye

(Csak azt a kategoridat vilassza — épitési beruhdzds, drubeszerzés vagy szolgdltatds megrendelés
—, amelyik leginkabb megfelel a szerz6dés vagy a kézbeszerzés(ek) targydnak)

X Epitési beruhazis O OArubeszerzés OSzolgaltatas megrendelés

Kivitelezés X | Adasvétel u} ;zglgaltataa kategdria szama:

Tervezés és kivitelezés O | Lizing 0| (az 1-27. szolgaltatisi

Kivitelezés,  barmilyen O | Bétlet O ’;ﬂ’egzizka{b’d;d a Kbt. 3. és
. . . mellékietében,

eskozzel, - médon. ez | pacieyetel o

ajanlatkérd altal 5]

meghatarozott Ezek kombinacidja

kovetelményeknek

megfelelden

o Epl’tési Koncesszié O Szolgaltatasi koncesszié

A teljesités helye:
Tiszavasvari, Bathori u. 1. hrsz. 20/2.
NUTS-kod: HU323

11.1.3) Kozbeszerzésre, keretmegillapodasra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR)
vonatkozé informaciok

X A hirdetmény kozbeszerzés megvaldsitasara iranyul
O A hirdetmény keretmegallapodas megkétésére iranyul
O A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozasara iranyul

11.1.4) Keretmegallapodasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

O Keretmegallapodas tébb ajanlattevével O Keretmegallapodas egy ajanlattevével
A tervezett keretmegallapodas résztvevéinek szama
VAGY

(adott esetben) maximalis létszama

A keretmegallapodas idétartama:

Idétartam év{ek)ben: vagy hénap(ok) ban:

A kozbeszerzéseknek a Kkeretmegallapodas teljes idétartamira vonatkozé becsiilt
osszértéket (csak szamokkal)

Becsilt érték afa nélkiil: Pénznem:

VAGY:
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A keretmegallapodas alapjan megkétendd szerzédések értéke és gyakorisaga (ha ismert):

11.1.5) A szerzédés meghatarozasa/targya

Vallalkozasi szerzédés, melynek targya Tiszavasvari, Bathori u. 1. sz. alatt talalhaté Hankd
Laszlé Zeneiskola és Alapfoki miivészetoktatasi intézmény épiiletének atalakitasa, felujitasa,
korszerisitése, akadalymentesitése idészakos hangversenyterem kialakitasa.

11.1.6) Kozos Kozbeszerzési Szojegyzék (CPV)

Fé szoieavzék Kiegészité szojegyzék (adott
esetben)
Fé tirgy 45200000-9
Tovabbi
targy(ak) 45262690-4
45453100-8
45212321-2

11.1.7) Részekre torténd ajanlattétel (a részekre vonatkozd részletes informdcidk megaddsdhoz
a B. melléklet sziikség szerint t6bb példdnyban is hasznalhatd)

Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén) Az ajanlatok benyujthatok (csak egyet jeloljon be):

O egy részre O egy vagy tobb részre O valamennyi részre

11.1.8.) Valtozatokra (alternativ ajanlatok) vonatkozé informaciok

Elfogadhatok valtozatok (alternativ ajanlatok) Oigen X nem

II. 2) SZERZODES SZERINTI MENNYISEG

11.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (valamennyi részt, meghosszabbitdst és opciot beleértve)

Tiszavasvari, Bathori u. 1. sz. alatt talilhaté Hanké Laszlé Zeneiskola és Alapfoku
miivészetoktatasi  intézmény  épiiletének  atalakitasa, felujitisa, Korszeriisitése,
akadalymentesitése idészakos hangversenyterem kialakitasa.

A zeneiskola épiilete a varoskdzpontban helyezkedik el. Az épiilet eredetileg nem zeneiskolanak
épiilt, két meglévd, épiilet atalakitasaval, dsszenyitasaval jott 1étre. Bar tartalmazza azokat a
funkcidkat (tantermek, irodak, vizesblokk), melyek az oktatas biztositasahoz szitkségesek, de a
funkcidkapesolatok rendszere, a helyiségek elrendezése nem elégiti ki a kor és az épiiletet
hasznalok kovetelményeit, igényeit. Emellett az épiilet esztétikailag és energetikailag is
korszerisitésre szorul kiilsSleg és belséleg is. Az onkormanyzat célja, hogy az épiilet
funkcionalis problémait belsé atalakitassal - a lehetdségekhez képest — megoldja, az épiiletet
energetikailag korszertisitse, a homlokzatot feltjitsa, illetve az akadalymentesitést megvalositsa.
Terv szerint a meglévd épiiletet feltjitjuk, illetve belsé atalakitast végziink. Az épiilet beépitési




[image: image145.png]kontirja, beépitett alapteriilete, épitménymagassaga (épiletmagassaga), szintszama, illetve
minden egyeb beépitési paramétere valtozatlanul marad!

A tervezett kilsd feltjitds soran szempont volt a kérnyezethez vald illeszkedés. Mivel a
szomszédos Miuvelddési hazhoz nemecsak fizikailag, hanem funkciondlis értelemben is
kapesolodik a zeneiskola intézménye, ezért a homlokzatképzésnél az épiilet kiilsd feliileteit a
mivelddési haz épiiletével megegyezden alakitottuk ki.(hddfarku cserépfedés, homlokzatképzés
megegyezd szinben, lazirozott fafeliiletek, stb.)

A belsé feltjitas, atalakitas a kovetkezd szempontok alapjan torténik: funkeidk tisztabb
elrendezése ¢és szikséges mennyisége, akadalymentes hasznalat, megfeleld méretd és
felszereltségli vizesblokk, illetve az iskola vezetdsége altal kért hangversenyterem kialakitasa.
Az épiilet rendelkezésre allo alapteriiletének fiiggvényében a tervezett hangversenyterem egy
flexibilisen kezelheté valaszfalrendszer segitségével, igény szerint, alkalomszertien alakithato ki.
A foldszint ezen tertilete egy funkcionalis szempontbdl varialhatd tér. Alapesetben tantermek
funkcionalnak, helyiikén kildnleges esetekben kiilonbozé méretli hangversenytermek
alakithatok ki.

Az idészakos hangversenyteremmel (j kézfimkeid jon létre maximum 82 féréhellyel. Az OTEK
4. sz. mellékletének 7. pontja szerint a szilkséges parkolohely 17 db. Jelenleg az épiilet elétt,
koztertileten 4 db parkold talalhatd, amely az eddigi funkcidkhoz tartozé igényeket kielégiti,
mivel jelenleg a tanterem helyiségek Gsszes alapteriilete 180,24 m2, a tervezett modositasok utan
pedig 161,67 m2. Az OTEK 4. sz. mellékletében oktatasi épiiletekndl a parkoligényt a
tantermek alapteriilete utan kell szamolni. Jelen esetben a kozterileten 1évé 4 db parkoldt
adottsagnak vessziik, amely a jelenlegi funkeié miikddéséhez elegendd. Terv szerint az oktatasi
helyiségek alaptertilete nem névekszik. Az 1), idészakos funkcidhoz hangverseny idején még 13
db allashely szitkséges, amelyet az Onkormanyzat, mint tulajdonos a koérnyéken 1évé,
onkormanyzati tulajdont, kozteriileten 1évé parkolokban biztosit, mivel a telek mérete és
adottsagai miatt a telken belilli gépjarmtielhelyezés nem biztosithatd. Egyidejiileg oktatas és
hangverseny nem torténik, ezért a maximalis parkoloigény a nagyobb 1étszamot kisdzolgald
funkcichoz lett szamitva.

Koézmiikapcsolat:
Az ingatlan teljesen kézmuvesitett, a viz, szennyviz csatorna, gaz, elektromos aram biztositott.

Csapadékviz kezelés:
Az épiilet tetdfelilletein a csapadékvizet dssze kell gytjteni, az épiilettdl el kell vezetni. Az

Gsszegyljtott csapadékvizet a helyi eldirasok szerint kell kezelni. A csapadékvizelvezetés
részleteit a gépészeti terv tartalmazza.

Hulladék kezelés:

Kommunalis hulladék keletkezik, mely a jelenleg szabalyosan miikédé rendszer szerint tovabbra
is elszallitasra keril.

Helyiségismertetés:

Foldszint

002  Elétér 11,06 m’
003 Térsalgd 21,60 m”
004  Tanterem 18,60 m”
005  Tanterem 27,00 m®
006  Kottathr 6,60 mi

007  Tanterem 14,40 m




[image: image146.png]008  Tanterem 12,29 m’

009  Raktir-kazanhiz 13,27 m’

010  Titkarsag 12,69 m*

011 Kozl 26,95 m”

012 Tanterem 13,14 m?

013  Tanterem 13,64 m’

014  Tanterem 10,12 m*

015  Tanterem 10,12 m®

016  Akment-tanari WC 5,04 m®

017 Néi WC 8,00 m’

018 Ff.WC 7,52 m°

019  Takszer. 3,12 m’

Osszesen 235,61 m*

Tetotér

101 Kozlekeds 5,57 m*

102 Tanterem 41,92 m® (52,02 m%)
dsszesen 47,49 n® (57,59 m?)

teljes netté alapteriilet:

283,10 m® (293.20 m?)

5,88 m*
Padlastér 191,52 m*
Teraszok 30,75 m®

Szerkezeti ismertetés:

A 2752013 (VIL16) Korm. rendelet alapjdin a miiszaki dokumentdcioban meghatirozott
gydrtmdnyok és termékek - a gydrté cég dltal megadott - miiszaki tulagjdonsdgai az elvdrt
miiszaki teljesitmény a betervezett termékekkel kapcsolatosan. Minden esetben tovdbbi
egyenértékii vagy jobb anyag, berenderés megajdnldsra és beépitésre keriilhet a tervezd
Jovdhagydsdval. Az egyenériékiiség vagy jobb mindség igazoldsa a vdllalkozd feladata.

A betervezett szerkezetek beépitése sordn a gydrté alkalmazdstechnikai eldirdsai minden
esetben kotelezden betartandéak!

Jelen terv helyszini felmérések és kordbbi tervek alapjdn késziilt. Az dtalakitdssal érintett
épitletrészek esetében a kivitelezés megkezdése elott a tényleges szerkezetek megdllapitisdhor
helyszini feltdrds szitkséges. Ahol eltérés tapasztalhaté a jelen tervet aktualizdini és szitkség
esetén modositani kell!

Alapozas:
Az épiilet fellijitasa, atalakitasa az alapozasi szerkezetet nem érinti. Az épiilet szemrevételezése

alapjan alapozasi probléma nem észlelhetd.

Szigetelés:

1 réteg ISOLINE rendszeri modifikalt bitumenes langolvasztott vastaglemez talajnedvesség
elleni szigetelés készil a tervezett j padlérétegzdésbe. A szerkezeti falak alatti szigetelés
megléte, megfeleldssége nem igazolhatd, ezért szikkség szerint parapetmagassagig MC OXAL
rendszert szaritovakolat késziil.




[image: image147.png]A vizes helyiségekben hasznalati viz ellen 2 rtg. mianyag bazisu kent MAPEI szigetelés késziil
technolégiai eldirasnak megfeleléen min. 210 em-es hasznalati fréccsend viz magassagaig.

Lépesék, rampa:

A tetdtérbe felvezetd, meglévd vasbeton lépesdszerkezet terv szerint véltozatlanul megmarad.
Az akadalymentes bejarat el6tti elélépesd és terasz monolit beton szerkezetbdl készil a terv
szerinti méretekkel,4 ecm folyami homokba rakott 6 cm vtg. térkd burkolattal. A terasz és a
1épeséfokok szegélyét 100.100.8 szogacél képezi, ami a betonszerkezethez diibelekkel kertil
16gzitésre. A kazanhaz eldtti eldlépesd terv szerint 1 fagyalld keramia burkolatot kap.

Teherhord¢ szerkezetek és térelhatarold falazatok:

Az épiilet teherhordé falai és fodéme szemrevételezés alapjan statikailag megfelelé
allapothan vannak, azonban ezekrdl szakszeriien a statikus tervezé nyilatkozik majd a
Kkivitelezés kozben torténd teljes korii feltaras alapjan.

A falak 30 em vtg. téglafalak, a fodémek részben eléregyartott vasbeton gerendas, részben
monolit vasbeton szerkezetek. Utélagos nyilaskivaltasok, athidalasok, illetve fodémmezd
késziilnek terv szerint, melynek részletes leirasat, méretezését a tartészerkezeti tervfejezet
tartalmazza.

Tetészerkezet:

Az épiilet tetdszerkezete két £6 részbdl all. A foldszintes épiiletrész feletti, rossz allapotban 1évé
fedélszék elbontasra kerdl, helyette 1j kétalloszékes, fiiggesztdoszlopos fedélszerkezett,
oromfalas nyeregteté késziil a terveken abrazolt modon. A tervezett tetGszerkezet geometriai
méretei, hajlasszoge megegyezik a jelenleg meglévd tetdszerkezettel. A  talpszelemen
keresztmetszeti mérete 15/15 cm, mely 1 méterenként D=16 mm névleges atmérdjti, koszortiban
elhelyezett menetes szar 16gzit. Erre kertil a talpszelemenhez rogzitett szaruzat, melynek
keresztmetszeti mérete 7,5/15 em. A szarufak kozépséd merevitése 2x5/15 cm
keresztmetszetl torokgerendaval és 15/15 em keresztmetszetli derékszelemenhez térténik, mig a
felsé merevités 12/12 om taréjszelem, 5/15 cm keresztmetszeti méretd fogdparral.

A tetSteres épiiletrész esetében, illetve a kazanhaz folstt a fedélszerkezet terv szerint megmarad.
Mivel a tervezés soran feltarasra nem volt lehetdség, ezért a kivitelezés kézben a terv szerint
megmaradd fa tartoszerkezetet szakértével meg kell vizsgaltatni és a szakvélemény alapjan a
javitasokat, esetleges szerkezeti elem cseréket el kell végezni, illetve a faanyagvédelmet teljes
korden elkésziteni. A tervezett ereszkinyulas az 0j fedélszéEk esetén nagyobb a jelenleginél, ezért
a meglévd, megmaradd tetdszerkezetnél a szarufavégeket meg kell hosszabbitani, illetve az
ereszkialakitast az 0 fedélszékkkel 6sszhangba kell hozni.

A tervezett fedélszék anyagara vonatkozodan a szabvanyok altal eldirt szikséges faanyagot kell
alkalmazni. A faanyagokat (bioldgiai- és tizvédelmi okok miatt) beépités eldtt a megfeleld
gomba- és rovardld szerrel (pl. MIKOTOX B) kezelni kell!

s

A tetdszerkezet Bramac hodfarka cseréppel lesz fedve, 30/50 lécezésre fektetve, alatta 30/50
ellenlécekkel és Bramac tetéfoliaval. Az allo tetdfelépitményeken kettds allokorcos fémlemez
(aluminium) fedés készil.

Tetéfedés:
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POROTHERM 10-es valaszfaltéglabdl falazott szerkezetek, huzalmerevitéssel, mennyezethez
kiékeléssel, illetve szerelt hangszigetelt valaszfal. A flexibilis térben PARTHOS PALACE
tipust hangszigeteld mobilfalak késziilnek.

Aljzatok:

A foldszinten és az emeleten is C20/25 — 24-XC2-F2 mindségben, simitva, burkolatnak
megfeleld kialakitasban, 9,00 m*-es kézokben dilatilva. (vagy helyiségenként)

Badogos munkak:
Lindab lemezbdl késziilnek a falszegélyek, tetdfelépitmények, vilagossziirke szinben.

Belsé burkolatok, feliiletképzések:

Oldalfalak, mennyezetek simitott vakolattal késziilnek. A vizes helyiségek mennyezetig
burkolanddk, minden hidegburkolatos helyiségben készill 10 cm-es labazat. A kézlekedSkben
1,60m magasagig Egger dekoritlemez falburkolat készill terv szerint. A tobbi helyiség fala
glettelve lesz, fehér szini 3 r1tg. mészbazisu festéssel felillet kezelve. A kialakithatd
koncerttermek belsé falfelilletei és almennyezete EGGER gyartmanyu akusztikus burkolattal
késziil.

Belsé padloburkolatok:

A helyiségek burkolatai ARMSTRONG lindleum illetve a vizes helyiségekben csuszasmentes
keramia padloburkolat.

A killénbsz6 anyagt burkolatok kézé z fogaddprofilt burkolatvaltot kell beiktatni.

Kiilsé burkolatok, jardak:

A kiltéri padlofelilleteket fagyalld, cstiszasmentes greslappal -fagyallé rugalmas ragasztoval
r6gzitve, fagyalld, rugalmas fugazdval fugazva- burkoljak, illetve terv szerint térké burkolatot
kapnak

Kiilsé feliiletképzések:

A homlokzati feliiletképzés szinezés —a muveldési haz homlokzati falaval megegyezé szinben
-, valamint miké labazatburkolat. A miké labazatburkolat mogotti hészigetelést dupla acél
diibelezéssel kell régziteni, valamint dupla acélhalézast kell alkalmazni!! A miikéburkolatot
vasalassal kell ellatni és a hdszigetelésen keresztiil diibelezéssel a tartéfalhoz rogziteni, illetve
1,20 m tavolsagonként dilatalmi.

Nyilaszarok:
Konszignacio szerint.




[image: image149.png]Festés, mazolas:
BelsSben fehér ill. tort fehér szineket hasznalnak a falak mazolasara, festésére.

Uveges munkak:
Konszignacio szerint.

Hészigetelések:

Az MSZ 04-140/2 és az azt modositd eldirasoknak megfeleld anyagok és szerkezetkialakitasok
megvalasztasaval biztositott a kovetelmények kielégitése.

A kilsé falakon egységesen 10 cm utdlagos hészigetelés készil AUSTROTHERM AT-HS80
anyagbol.

A zarofsdém f6lott 15 em utdlagos hészigetelés készill URSA kézetgyapot anyagbol.

A padld szerkezetbe 6 cm AUSTROTHERM AT-N150 hészigetelés kertil.

Rétegzddések:

1. Tetészerkezet

-BRAMAC téglavorss hodfarka cserépfedés a rendszerhez tartozd fém hofogdelemekkel és
szellézdeseréppel (szabvany szerinti mennyiségben)

-3/5 cm lécezés

-3/5 em ellenlée

-BRAMAC VELTITECH 120 tetéfolia
-7,5/15 szarufa

1a. Tetdszerkezet tetétérbeépitésnél

-BRAMAC téglavérds hodfark cserépfedés

a rendszerhez tartozo fém hofogdelemekkel

és szellézdeseréppel (szabvany szerinti mennyiségben)

-3/5 cm lécezés

-3/5 em ellenlée

-URSA SECO PRO 0,04 tetéfolia

-15 cm URSA DF 32 PLATINUM hészigetelés (a meglévé hészigetelés helyett)
- meglévd, megmarado tetdszerkezet

- meglévd, megmarads pdrafékezd folia

- meglévd, megmarads burkolat

a tervezés sordn a feltdrdsdra nem volt lehetdség, ezért a terv szerint meglévd és megmarads
szerkezetek (fedélszék, belsS burkolat és folia) - a kivitelezés kiozbeni feltdrds és helyszini
vizsgdlat alapjin - javitanddk, felijitanddk esetleg vjraépitendsk
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-15 cm URSA DF 32 PLATINUM hészigetelés a meglévé hdszigetelés helyett
- meglévd, megmarado tetdszerkezet

- meglévd, megmarads pdrafékezd folia

- meglévd, megmarads burkolat

a tervezés sordn a feltdrdsdra nem volt lehetdség, ezért a terv szerint meglévd és megmarado
szerkezetek (fedélszék, belsd burkolat és folia)- a kivitelezés kizbeni feltdrds és helyszini
vizsgdlat alapjan - javitanddk, felijitanddk esetleg vjraépitendsk

2. Allé tetéablakok

-LINDAB kettés allokorcos fémlemez fedés sziirke szinben

- szelléz6 alatétszényeg

-2,5 cm deszkézat

-URSA SECO PRO 0,04 tetéfolia

-15 cm URSA DF 32 PLATINUM hészigetelés a meglévé hészigetelés helyett
- meglévd, atalakitandd fa szerkezet

- meglévd, megmarads pdrafékezd folia

- meglévd, megmarads burkolat

a tervezés sordn a feltirdsdra nem volt lehetSség, ezért a terv szerint meglévd ill. dtalakitands
szerkezetek (fa szerkezet, belsé burkolat és folia)- a kivitelezés kizbeni feltdrds és helyszini
vizsgdlat alapjan - javitanddk, felijitanddk esetleg vjraépitendsk

3. Padlasfodém

-15 cm URSA DF 32 PLATINUM hészigetelés
-URSA SECO PRO 100 parafékezd folia
- meglévd, megmarado vb. gerendds fodém

4. Kozbensé fodém

-0,5 em ARMSTRONG COLORETTE LPX (light sand beige) linéleum burkolat + ragaszté
- meglévd, megmaradd fodémrétegzddés

5. Talajon fekvé padlé

-0,5 em ARMSTRONG COLORETTE LPX (light sand beige) lindleum burkolat + ragasztd
vagy 1,5 em keramia burkolat + ragasztd

-6 cm aljzatbeton

-1 rtg. PE folia technologiai szigetelés

-6 cm AUSTROTHERM AT-N150 hészigetelés

-1 rtg. ISO-LINE FIX 4,5 vizszigeteld lemez teljes feliileten hegesztve

-ISO-PRIMER kellésités

-8 cm vasalt aljzatbeton

-15 em kaviesagy

- meglévd, tomdritett feltoltés
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- weber nemesvakolat (a miivel6dési hizzal megegyezd szinben)
- weber G700 vékonyvakolat alapozd

- weber therm tivegszovet halo

- weber M701D terra ragaszto - tivegszovet halo beagyazasahoz
- 10 cm weber.therm EPS homlokzati hészigetelés

ragasztasos és mechanikai 16gzitéssel

-30 cm meglévd téglafal

-1,5 cm vakolat

7. Raktar-kazanhaz Kiilsé fala

- weber nemesvakolat (a mivel6dési hazzal megegyezd szinben)
- meglévd, megmarads kiilsé burkolat

- meglévd, megmarado falszerkezet, benne a hdszigetelés cseréje
15 cm URSA DF 32 PLATINUM hészigetel anyagra

- URSA SECO PRO 100 parazaré folia

- 3,5 cm lécvaz

- 1,25 em gipszkarton burkolat

a tervezés sordn a feltdrdsdra nem volt lehetdség, ezért a terv szerint meglévd és megmarado
szerkezetek (falszerkezet)- a kivitelezés kozbeni feltirds és helyszini vizsgdlat alapjin -
Javitando, felujitando esetleg kiegészitendd

8. Raktar-kazanhaz tetoszerkezet

- BRAMAC téglavorss hodfarkt cserépfedés a rendszerhez tartozé fém hofogdelemekkel és
szellézdeseréppel (szabvany szerinti mennyiségben)

- 3/5 cm 1écezés

- 3/5 cm ellenlée

- URSA SECO PRO 0,04 tetéfolia

- 15 cm URSA DF 32 PLATINUM hészigetelés a meglévd hészigetelés helyett

- meglévd, megmarado tetdszerkezet

- URSA SECO PRO 100 tetéfolia

- 3/5 cm lécvaz

- 1,25 em gipszkarton burkolat

a tervezés sordn a feltdrdsdra nem volt lehetdség, ezért a terv szerint meglévd és megmarado
szerkezetek (fedélszék)- a kivitelezés kozbeni feltdrds és helyszini vizsgdlat alapjdn - javitandsd,
Jfelujitando esetleg ujraépitendd

9. Hangszigetelt falak

- 1,9 em EGGER akusztikus bitorlap panelek platinafehér szinben (W 980 ST11){tlizvédelmi
kovetelmény: D-s2, d1)

- akusztikus file

- 3/5 em léevaz, kozotte URSA PURE 39 PN SILENTIO hangszigetelés

- meglévd téglafal
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-2x1,25 em RIGIPS BLUE ACOUSTIC RF gipszkarton burkolat

-12,5 em ISOVER AKUSTO hangszigetelés CW 50+75 profilvaz kozott
-3x1,25 em RIGIPS BLUE ACOUSTIC RF gipszkarton burkolat

Idészakos koncertterem belsé kialakitasa

Almennyezet

- 5/5 cm lécvaz direktfiiggesztdkel a meglévd fodémhez régzitve (maximum 60 cm-es
kiosztassal)

- 3/5 léevaz  (maximum 60 cm-es kiosztassal), kozoétte URSA PURE 39 PN SILENTIO
hangszigetelés

- akusztikus file

- 1,9 em EGGER akusztikus bitorlap panelek platinafehér szinben (W 980 ST11) sima és
perforalt felilettel terv szerint, ABS élzarassal(tizvédelmi kovetelmény: D-s2, dl) (panelek
kozotti tavolsag 4mm!)

Falburkolatok

- 1,9 em EGGER akusztikus bitorlap panelek platinafehér szinben (W 980 ST11) sima és
perforalt felilettel terv szerint, ABS élzarassal (tlizvédelmi kévetelmény: D-s2, dl)(panelek
kozotti tavolsag 4mm!)

- akusztikus file

-3/5 em lécvaz, kozétte URSA PURE 39 PN SILENTIO hangszigetelés

- meglévd téglafal

Padloburkolat
- 0,5 em ARMSTRONG COLORETTE LPX (light sand beige) lindleum burkolat + ragasztd

Epiilet elétti kozteriilet felajitasok

Jardafelujitas

- 6 cm vtg. beton térkd

- 3 cm vtg. agyazoé folyami homok

- 10 em vtg. C.6-32/FN alapbeton

- 10 em vtg. homokos kavics agyazat Trp=96%

Parkolofelujitas

- 8 cm vtg. beton térkd

- 3 cm vtg. agyazoé folyami homok

- 20 em vtg. C.6-32/FN alapbeton

- 20 cm vtg. homokos kavics agyazat Trp=96%

A munka részletes leirasat az ajanlattételi dokumentaciot részeként kiadott engedélyes és
Kkiviteli tervek tartalmazzak.

(adott esetben, csak szamokkal) Becsilt érték afa nélkil: Pénznem:
VAGY: és kozstt Pénznem:




[image: image153.png]11.2.2) Vételi jogra (opciéra) vonatkozé informacié (adott esetben)

Vételi jog (opeid): Digen X nem
(Igen vdlasz esetén) A vételi jog meghatarozasa: (ha ismert)

A vételi jog (opcid) gyakorlasanak tervezett ideje:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.2.3) Meghosszabbitasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés meghosszabbithatd: Oigen X nem

A lehetséges meghosszabbitasok szama (ha ismer?):  vagy: és kozott
(ha ismert) Az arubeszerzésre vagy a szolgaltatas megrendelésre iranyuld meghosszabbithatod
szerzédések esetében a tovabbi szerzédések tervezett {itemezése:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.3) A SZERZODES IDOTARTAMA VAGY A BEFEJEZES HATARIDEJE

A (tervezett) idtartam honapban:  vagy napban: (a szerzédés megkdtésétdl szamitva)
VAGY:

Kezdés 2015/01/05  (év/hd/nap)

Befejezés  2015/05/29. (év/hdinap)

IIL. SZAKASZ: JOGI, GAZDASAGI, PENZUGYI ES MUSZAKI INFORMA CIOK

II1.1) A SZERZODESSEL KAPCSOLATOS FELTETELEK

II1.1.1) A szerzddést biztosité mellékkotelezettségek: (adott esetben)

Késedelmi kotbér:

A késedelmi kétbér mértéke a nyertes ajanlattevé kitelezettségének késedelmes teljesitése esetén,
naponta a teljes nettd ellenérték 0,5 %-nak megfeleld dsszeg. A késedelmi kotbér sszegének
felsé hatara a teljes nettd ellenérték 15 %-a.

Hibas teljesitési kotbér:

A nyertes ajanlattevé érdekkorében felmeriilt hibas teljesités esetén, a hibas teljesitési kotbér
mértéke a nettd szerzédéses ellenérték 0,5 %-a, a hiba kijavitasanak idészakara naponta, felsé
hatara a teljes netto ellenérték 15 %-a.

Meghitsulasi kotbér:
A meghiusulasi kotbér mértéke a nettd szerzédéses érték 30%-a.
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Eldleg visszafizetési biztositék: Amennyiben nyertes ajanlattevé eldleg fizetését igényelte,
legkésdbb az eldlegbekérd benyujtasaval egyidejileg kételes a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57./A
$ (3) alapjan, a Kormany eurdpai uniés forrasok felhasznalasaval kapesolatos iranyitd hatdsagi
feladatok ellatasara kijeldlt tagja javara szolo, feltétel nélkili és visszavonhatatlan, a
kozbeszerzési eljaras eredményeként kotott szerzddés elszamolhatd dsszegének 10%-a és az
igényelt szallitoi eldleg killonbozetére jutd tamogatas sszegének megfelelé mértékd Eldleg-
visszafizetési biztositékot nyljtani az eldleg teljes visszafizetésének idejére szol6 hatallyal.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nytjtasa az eldleg rendelkezésre bocesatasanak feltétele.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nyujthaté a Kbt 126. § (6) bekezdés a) pontjaban
meghatarozott médon, valamint a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57/A. § (3) bekezdése alapjan, a
gazdasagi tarsasag vagy nonprofit szervezet szallitd — cégjegyzésre jogosult — vezetd
tisztségviselGjének vagy legalabb 50%-o0s kézvetlen tulajdonrésszel rendelkezé tulajdonosanak,
vagy egylttesen legalabb 50%-o0s kozvetlen tulajdonrésszel rendelkezd természetes személy
tulajdonosainak kezességvallalisa vagy garanciaszervezet altal véllalt kezesség, valamint az Aht.
92. § (1) bekezdése szerinti allami kezesség is elfogadhatd a szallitéi eldleg biztositékaként.

Az eldleg visszafizetési biztositék hataridére torténé rendelkezésre bocsatasarél az
ajanlattevének az ajanlatban nyilatkoznia kell a Kbt. 126. § (5) bekezdésében foglaltak
szerint.

111.1.2) Fé finanszirozasi és fizetési feltételek és/vagy hivatkozas a vonatkozé jogszabalyi
rendelkezésekre: (adott esetben)

A fizetési feltételek és a teljesités a Kbt. 130. (1)-(3) és (6) bekezdései, és a Kbt. 131. §-a valamint
az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szol6 306/2011. (XII. 23.) Korm.
rendelet 14. § (1)- (3) bekezdés szerint torténik.

A nyertes ajanlattevéi és az igénybe vett alvallalkozdi kifizetésekre vonatkozé kotelezettségeket a
306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (1)~(3) bekezdései hatarozzak meg.

A megvaldsitas pénziigyi fedezetét Ajanlatkéré Eurdpai Unids forrasbdl elnyert tamogatasbol
kivanja biztositani. Ajanlatkérd a targyi beszerzést szallitoi finanszirozassal kivanja elszamolni. A
kifizetés az addzas rendjérdl szold 2003. évi XCII torvény 36/A. § rendelkezéseinek megfelelden,
a 2007-2013 programozasi idészakban az Eurdpai Regionalis Fejlesztési Alapbdl, az Eurdpai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szold
4/2011. (1. 28.) Korm. rendelet és a Tamogatasi Szerzédésben foglaltaknak megfeleléen torténik.
Ajanlatkéré a 4/2011 Korm. rendelet 57/A. § (1) bekezdés alapjan az eljaras eredményeként kotstt
szerzbdés elszamolhatd Gsszege 30%-anak megfeleld mértéka szallitdi eldleg igénybe vételének
lehetdségét biztositja nyertes ajanlattevének.

Ajanlatkéré (azért, hogy fel tudjon késziilni a kérés teljesitésére sziikségesnek tartja) eldirja,
hogy Ajanlattevé ajanlataban csatoljon nyilatkozatot arrél, hogy kivan-e eldleget igénybe
venni!

Az eléleg kifizetésére a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12. § (1)-(3) bekezdései iranyaddk.
Az elbleg teljes mértéki kiegyenlitése a végszamlaba torténd beszamitassal torténik meg.

Ajanlatkérd lehetdséget biztosit 3 db részszamla + 1 db végszamla benyujtasara.

Részszamla nytjthato be a kivitelezés muszaki ellendr altal igazolt legalabb 25 %-os késziiltségi
szintjének elérésekor, majd tovabbi legalabb 25 %-os eldrehaladasi szint elérésekor. A




[image: image155.png]részszamlak a muszaki ellendr altal igazolt tényleges eldrehaladasi szint szdzalékos aranyanak a
vallalkozasi dijra vetitett szazalékos aranyaval egyezd Osszegrél nytjthatéak be. A végszamla
benyujtasanak feltétele a miszaki atadas-atvételi eljaras sikeres lezarasa.

Ajanlattevék kételesek figyelembe venni az altalanos forgalmi adérdl szoloé 2007, évi CXXVIL
tv. 142, § rendelkezéseit.

Az elszamolas és kifizetés pénzneme: HUF.
Ajanlatkérd nem képez tartalékkeretet.

Ajanlatkeérd tajékoztatja az ajanlattevdket, hogy a kifizetéssel kapcesolatban figyelembe kell venni
az alabbi vonatkozo jogszabalyi rendelkezéseket is:

- a 2007-2013 programozasi iddszakban az Eurdpai Regionalis Fejlesztési Alapbdl, az Eurépai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szold
4/2011. (1.28) Korm. rendelet

- az épitdipari kivitelezési tevékenységrdl szold 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet.

- az allamhaztartasrol szol6 2011. évi CXCV. térvény,

- 368/2011. (XIL 31.) Korm. rendelet az allamhaztartasrol szolé térvény végrehajtasardl,

- Az addzas rendjérdl szol6 2003. évi XCIL térvény (Art) 36/A. §-a,

- Az ltalénos forgalmi adérdl szolé 2007. évi CXXVIL torvény, (Afa tv)) 142.§ (1) bekezdés b)
pontja értelmeében az altalanos forgalmi add tekintetében a forditott addzas szabalyai az
iranyadok.

- az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szold 306/2011. (XI11.23.) Korm.
rendelet

II1.1.3) A kozos ajanlatot tevé nyertesek altal létrehozandé gazdasagi tarsasag, illetve jogi
személy: (adott esetben)

Ajanlatkéré nem teszi lehetévé a szerzédés teljesitése érdekében gazdalkodd szervezet
létrehozasat.

1I1.1.4) Egyéb Kkiilonleges feltételek (adott  esetben) O igen X  nem
(Igen vdlasz esetén) A killonleges feltételek meghatarozasa:

II1.2) RESZVETELI FELTETELEK

1I1.2.1) Az ajanlattevé/részvételre jelentkezé személyes helyzetére vonatkozé adatok
(kizaré okok), ideértve a szakmai és cégnyilvantartasokba torténé bejegyzésre vonatkozo
eléirasokat is (adott esetben)

Az ajanlatkérd altal eldirt kizard okok és a megkovetelt igazolasi mod:

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevd, (kozds ajanlattevd) alvallalkozd és nem vehet részt az
alkalmassag igazolasaban olyan gazdaséagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (1) bekezdésben és 57. § (1)
bekezdés a)-d) pontjaban megjelolt kizard okok hatalya alatt all.

A Kbt. 57.§ (1) bekezdés d) pontja tekintetében az épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
gazdasagi szereplék (ajanlattevd, alvallalkozo, kapacitast biztositd szervezet) vonatkozasaban
Ajanlatkérd eléirja, hogy az ajanlatban megnevezett épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
szervezeteknek az Etv. szerinti, épitéipari kivitelezési tevékenységet végzdk névijegyzékében
szerepelnie kell.




[image: image156.png]Az 57. § (1) bekezdés d) pontja alatti nyilvantartasba torténd bejegyzés alatt a szerzédés
teljesitésében kivitelezéként részt vevd gazdasagi szerepld esetében az épitdipari kivitelezési
tevékenységre jogosult vallalkozasokrdl a Magyar Kereskedelmi és  Iparkamara
nyilvantartasaban tortént regisztraciot is érteni kell.

A nem Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szerepldk esetén a letelepedés szerinti orszag
nyilvantartasaban kell szerepelnie (feltéve, hogy a letelepedés szerinti orszag joga azt eldirja).

Ajanlatkérd ellendrzi a nyilvantartast, az ellenérzéshez azonban kéri Ajanlattevoket, hogy
az ajanlatban kozoljék sajat és adott esethen alvallalkozdjuk/résziikre Kkapacitast
rendelkezésre bocsato szervezet nyilvantartasi szamat!

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevé az a gazdasagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (2) bekezdésében
meghatéarozott kizard ok hatalya alatt all.

Igazolas médja:

- Ajanlattevének (k6zds ajanlattétel esetén minden ajanlattevének kilon- kitlén) a Kbt. 122.8 (1)
bekezdésének és a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet 12. § - anak megfeleléen nyilatkoznia kell
a fenti (Kbt. 56. § és 57. §) kizard okok fenn nem allasardl, a Kbt. 56.§ (1) bekezdés k) pont ke)
alpontjara vonatkozéan a 310/2011. (XIL.23.) Korm. rendelet 2.§ i) pont ib) alpontja, nem
Magyarorszagon letelepedett ajanlattevé esetén a 4.§ f) pont fc) alpontjaban foglaltak szerint kell
dokumentumot benytjtania.

- Az ajanlattevd ajanlataban csak nyilatkozatot koteles benytjtani arrdl, hogy a szerzdédés
teljesitéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § szerinti kizard okok hatalya ala esé alvallalkozot,
valamint az altala alkalmassaganak igazolasara igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt.
56. § szerinti kizaré okok hatélya ala. (Kbt. 58.§ (3))

Tekintettel arra, hogy Ajanlatkérd eldirta a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjaiban foglalt
kizard okok érvényesitését is az alvallalkozo é€s az alkalmassig igazolasaban részt vevé mas
szervezet vonatkozasaban, a 310/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 10.§ -a alapjan az Ajanlattevé
valasztasa szerint koteles benyujtani

a) sajat nyilatkozatot arrdl, hogy nem vesz igénybe a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai
szerinti kizard okok hatalya alé esé alvallalkozot, valamint az altala alkalmassaginak igazolasara
igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai szerinti kizard
okok hatalya ala, vagy

b) az eljarasban megjelslt alvallalkozé nyilatkozatat - a meg nem jeléltekre az a) pont szerinti
nyilatkozat mellett -, valamint az alkalmassag igazolasira igénybe vett mas szervezet
nyilatkozatat is benyujthatja arrél, hogy a szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d)
pontjai szerinti kizaré okok hatalya ala.

A kizaré okok tekintetében becsatolt nyilatkozatoknak a felhivas megkiildésének napjanal
késobbi keltezéstieknek kell lennitik.

Ajanlatkérd felhivja Ajanlattevék figyelmét a Kozbeszerzési Hatdsag ,,A Kozbeszerzési Hatdsag
tmutatdja a kozbeszerzésekrdl szold 2011. évi CVIIL térvény 56-57. § -aban, valamint a
kozbeszerzési eljarasokban az alkalmassag és a kizard okok igazolasanak, valamint a
kozbeszerzési miiszaki leirds meghatarozasanak modjardl szolé 310/2011. (XIL 23.) Korm.
rendelet 2-3. § -aban hivatkozott igazolasokrél, nyilatkozatokrdl, nyilvantartasokrdl és adatokrol




[image: image157.png]a Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szereplék vonatkozasaban™ cimd, (megjelent KE 2014.

évi 57. szam; 2014. majus 16.) Gtmutatéjara.

111.2.2) Gazdasagi és pénziigyi alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges
pénziigyi és gazdasagi alkalmassaga igazolhato:

a 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 14. § (1)
bekezdésének b) pontja alapjan a felhivas
megkiildésének napjat (2014. december 1.)
megeléz6 harom lezart tizleti évre vonatkozo sajat
vagy jogelédje szamviteli jogszabalyoknak
megfeleléd beszamoldja (mérleg és eredmény -
kimutatas) - kiegészité melléklet nélkiili- masolati
példanyanak benyutjtasaval (ha az ajanlattevd
letelepedése  szerinti  orszag joga  eldirja
kozzétételét).

Amennyiben az ajanlattevd letelepedése szerinti
orszag joga nem irja el6 a beszamold kozzétételét,
gy nyilatkozat benytijtasa szilkséges a vonatkozo
minimumkévetelmények tekintetében.

Ajanlatkérd tajékoztatja az Ajanlatteviket, hogy
amennyiben a kért beszamold a Céginformacids
Szolgalat honlapjan megismerhetd, a beszamold
adatait az ajanlatkérd ellendrzi, igy a beszamolo
csatolasa nem sziikséges

Ajanlattevé koteles nyilatkozatot csatolni arra
vonatkozéan, hogy a kért beszamolé a
Céginformaciés Szolgalat honlapjan
megismerhetd- e.

Ajanlatkéré  felhivia az érdeklédd  gazdasagi
szerepldk figyelmét a 310/2011.(X11.23.) Korm.
rendelet 14. § (2) bekezdésében -eldirtakra,
melynek értelmében, ha az ajanlattevé a
szamviteli jogszabalyok szerinti beszamoldval
azért nem rendelkezik az ajanlatkérd altal eldirt

Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):

Alkalmatlan az ajanlattevé amennyiben a
mérleg  szerinti eredménye a felhivas
megkildésének napjat (2014. december 1.)
megeldzd harom lezart tizleti év kozill egy
évnél t5bb tizleti évben negativ volt.

Csak a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet
14. § (2) bekezdésében meghatarozott
esetben az ajanlatkéré az ajanlattevd
pénziigyi és gazdasagi alkalmassagat e pont
vonatkozasaban megéallapitja, ha




[image: image158.png]teljes iddszakban, mert az idészak kezdete utan
kezdte meg mikodését, az alkalmassagat a
kozbeszerzés  targyabdl  (épilet  atalakitasa,
felujitasa, korszerGsitése, akadalymentesitése,
idészakos hangversenyterem kialakitasa)
szarmazo  arbevételrdl  szold  nyilatkozattal
jogosult igazolni.

Ebben az esetben az ajanlattevé mikodésének
ideje alatt a kdzbeszerzés targyabol szarmazo -
altalanos forgalmi adé nélkill szamitott -
arbevételének el kell érnie vagy meg kell haladnia
az ajanlatkéré altal az eljarast megindito
felhivasban meghatarozott értéket.

Ha az ajanlattevé a beszamoldval azért nem
rendelkezik, mert olyan jogi forméaban miksdik,
amely tekintetében a beszamold benytjtasa nem
lehetséges, az e pontokkal kapcsolatban eldirt
alkalmassagi kovetelmény ¢és igazolasi mod
helyett barmely, az ajanlatkérd altal megfelelének
tekintett egyéb nyilatkozattal, vagy
dokumentummal  igazolhatia  pénziigyi  és
gazdasagi alkalmassagat.

Az érintett ajanlattevd kiegészité tajékoztatas
kérése soran koteles alatdmasztani, hogy olyan
jogi formaban muksdik, amely tekintetében a
beszamolé  benyljtasa nem lehetséges és
tajékoztatast kérni az e pontokkal kapesolatban
eldirt alkalmassagi kovetelmény és igazolasi mod
helyett az alkalmassag igazolasanak ajanlatkérd
altal elfogadott modjardl.

A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (4a)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, amennyiben a Magyar
Kereskedelmi  és  Iparkamara  vallalkozo
kivitelezoi névjegyzékében megjelenitett
310/2011. (XI1.23.) Korm. rendelet 14. § (1)
bekezdés eldirasainak megfeleld dokumentumok
bizonyitjak, hogy a gazdasagi szereplé megfelel
az ajanlatkérd altal meghatarozott
kovetelményeknek, a kovetelmény ¢és a
megfelelést igazolé dokumentum helyének pontos
megjeldlését is elfogadja az ajanlatkérdé jelen
pontban meghatarozott dokumentum benytjtasa
helyett.

miikédésének ideje alatt a kozbeszerzés
targyabol (épiilet atalakitasa, felljitasa,
korszertsitése, akadalymentesitése,
iddszakos hangversenyterem kialakitasa)
szarmazo - altalanos forgalmi add nélkul
szamitott- arbevétele eléri vagy meghaladja
anettd 72 milli6 Ft-ot.




[image: image159.png]Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozottitk fennallé kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Mas szervezet kapacitasaira térténd tamaszkodas
esetén a Kbt. 55. § (5) bekezdésében, valamint az
55. § (6) bekezdés c¢) pontjaban foglaltak az
iranyaddak.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),
melynek igazolasa érdekében az ajanlattevé ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek térténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idtartama alatt.

A Kbt. 55.§ (4) bekezdése szerint elegendd,
ha jelen alkalmassagi kovetelménynek a
gazdasagi szerepldk kozil egy felel meg.

111.2.3) Miiszaki, illetve szakmai alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges
muszaki, illetve szakmai alkalmassaga igazolhato:

M/1.a310/2011 (XI11.23.) Korm rendelet 15.§ (2)
bekezdés a) pontja alapjan az eljarast meginditd
felhivas megkiildésétél (2014. december 1.)
visszafelé szamitott &6t év (60 honap)
legjelentSsebb épitési beruhazasainak ismertetését
tartalmazo, cégszertien alairt nyilatkozattal és a
310/2011 (XI1.23)) Korm rendelet 16. § (3)
bekezdése szerint a szerzédést kot masik fél altal
adott igazolassal.

A cégszerlien alairt nyilatkozatban és az
igazolas(ok)ban meg kell adni legalabb a
szerzOodéskoto masik fél nevét, cimét,

- az ellenszolgaltatas Gsszegét

-az épitési beruhazas targyat,

- a teljesités idejét és helyét,

- kozos ajanlattevéi/alvallalkozoi teljesités esetén

Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):

Alkalmatlan az Ajanlattevd ha

M/1. nem rendelkezik az eljarast megindité
felhivas megkiildésétdl visszafelé szamitott
5t évben (60 hénap) sikeres miiszaki atadas-
atvétellel befejezett, és az eldirasoknak és a
szerzGdésnek megfelelden teljesitett, a
kozbeszerzés targyaval azonos targykdrben

végzett (épilet atalakitasa, felujitasa,
korszertsitése, akadalymentesitése,
iddszakos hangversenyterem kialakitasa)

min. 1 db referenciaval, melynek Ssszértéke
meghaladja a nettd 40 MFt —ot.




[image: image160.png]a részesedés szazalékos mértékét ¢és a
részesedésnek megfeleld teljesités értékét

- tovabba az igazolas(ok)ban nyilatkozni kell
arrol, hogy a teljesités az eldirasoknak és a
szerzédésnek megfelelden tortént-e.

Amennyiben az ajanlattevd altal csatolt referencia

kozos ajanlattevék (konzorcium) altal
megvaldsitott feladatra vonatkozik, és a nyertes
kozos ajanlattevéként  teljesitett épitési

beruhazasra vonatkozd referencia igazolas nem
allithaté ki az egyes ajanlattevdk altal végzett
munkak elkillonitésével, tgy a 310/2011.
(XI1.23) Korm. rendelet 16. § (3) bekezdése
alapjan, az ajanlatkéré a referencia igazolast
barmelyik, a teljesitésben részt vett ajanlattevd
1ész€rdl az ismertetett épitési beruhazas egésze
tekintetében koteles elfogadni, feltéve, hogy a
teljesités a kozds ajanlattevék egyetemleges
feleldsségvallalasa mellett tortént és az igazolast
benyujtd ajanlattevd altal végzett teljesités aranya
elérte a 15%-ot.

A 306/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 10. § (2)
bekezdése alapjan az a szervezet, amelynek
korabbi teljesitéseit a Kbt. 55. § (6) bekezdés b)
pontjaban  foglaltak szerint az alkalmassag
igazolasahoz az ajanlattevé felhasznalta, a
szerzédés  teljesitése  soran  a  Polgari
Térvénykonyvedl szold 2013. évi V. térvény (a
tovabbiakban: Ptk.) 6:419. §-aban foglaltak
szerint kezesként felel az ajanlattevd teljesitése
azon részének elmaradasaval vagy hibas
teljesitésével Osszefiiggésben az ajanlatkérdt ért
kar megtéritéséért, amelyre vonatkozdan az
ajanlattevd alkalmassagat a korabbi teljesitések
bemutatasa igazolta.

A referencia a szerzédés teljesitésének egészére
vonatkozo alkalmassagot igazol.

Ajanlatkérd felhivja az Ajanlattevék figyelmét a
Kbt. 129. § (7) bekezdésében foglaltakra.

M/2. a 310/2011 (XI1.23.) Korm. rendelet 15. §
(2) bekezdés e) pontja alapjan azoknak a
szakembereknek (szervezeteknek) —kilénésen a

mindség - ellendrzésért  feleldsoknek- a
megnevezésével, végzettségik és/vagy
képzettségiik, szakmai tapasztalatuk

A referenciamunka akkor tekintheté a
felhivas feladasanak napjat megelézé 60
hénapon  beliil megvaldsitottnak, ha a
teljesités idépontja, azaz a sikeres miszaki
atadas-atvétel lezarasa erre az iddszakra
esik.

A csatolt referenciaigazolas(ok)bol
egyértelmien deriiljenek ki az eldirt
alkalmassagi minimumkévetelmények.




[image: image161.png]ismertetésével, akiket be kivan vonni a
teljesitésbe.

(becsatolandd a szakemberek sajat kezl alairassal
ellatott 6néletrajza, megjeldlve benne az adott
személy szakmai tapasztalatait, gyakorlati idejét,
végzettségét/képzettségét, - amennyiben a
szakember szerepel a szakmavégzési
jogosultsagot igazold kamarai nyilvantartasban - a
névjegyzéki/kamarai  szamot, vagy  azon
elektronikus elérési utat ahol az adott jogosultsag
ellendrizhetd; az iskolai végzettséget igazold

bizonyitvanyok masolata)

A kamarai, minisztériumi, egyéb regisztracids
kotelezettség csak a nyertes ajanlattevét terheli,
amennyiben a szakember nem szerepel a
szakmavégzési jogosultsagot igazolé kamarai
vagy egyéb nyilvantartasban, az ajanlattevé
koteles nyilatkozni, hogy a szakembert legkésébb
a szerzGdéskotésig nyilvantartasba veteti, a
munka ellatasahoz sziikséges kamarai
regisztraciot elintézi a szerzédés megkétéséig.

A nyilvantartasba  vétel  elmaradasa a
szerzbdéskotéstdl vald visszalépést jelenti a Kbt
124. § (4) bekezdése alapjan és az ajanlatkérd —
kihirdetése esetén - a masodik legkedvezdbb
ajanlatot tevdvel kothet szerzédést.

Ajanlattevé ajanlataban kételes nyilatkozni
ezen eldiras tudomasulvételérol.

Az ajanlatnak tartalmaznia kell a megnevezett
szakemberek kifejezett nyilatkozatat, hogy
ajanlattevé nyertessége esetén rendelkezésre
allnak majd a szerzédés teljesitésének idétartama
alatt.

Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozéttitk fennalld kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),

M/2. nem rendelkezik legalabb 1 fé olyan
szakemberrel, aki a 266/2013. (VIL. 11.)

Korm. rendelet szerinti MV-E felelés
miiszaki vezetdi jogosultsag
megszerzéséhez szilkséges, a 266/2013.

(VIL.11.) Korm. rendelet szerinti szakiranyt
végzettséggel (okleveles  épitészmérnok
vagy  okleveles  épitémémok  vagy
épitészmémaok, vagy épitémémok) vagy
azzal egyenértékil végzettséggel, és legalabb
3 év magasépitési kivitelezési szakmai
gyakorlattal rendelkezik.

Az elbirt alkalmassagi kévetelményeknek
az ajanlattevék a Kbt. 55. § (4) bekezdése
alapjan egyiittesen is megfelelhetnek.




[image: image162.png]melynek igazolasa érdekében az ajanlattevd ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek torténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idétartama alatt.

A 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 17. § (la)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, ha a Magyar Kereskedelmi
és Iparkamara vallalkozé kivitelezoi
névjegyzékében megjelenitett 310/2011. (XI1.23.)
Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés eléirasainak
megfelelé dokumentumok bizonyitjak, hogy a
gazdasagi szerepld megfelel az ajanlatkérd altal
meghatarozott kévetelményeknek, a kovetelmény
és a megfelelést igazold dokumentum helyének
pontos megjelolését is elfogadja az ajanlatkérd az
eljarast meginditd felhivas II1.2.3. pontjanak
M/1.- M/2. alpontjaiban  meghatarozott
dokumentumok benyujtasa helyett.

111.2.4) Fenntartott szerzédésekre vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés védett foglalkoztatok szamara fenntartott Oigen X nem

A szerzddés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott Oigen X nem

III. 3) SZOLGALTATAS MEGRENDELESRE IRANYULO SZERZODESEKRE VONATKOZO
KULONLEGES FELTETELEK

I11.3.1) Adott foglalkozasra (képzettségre) vonatkozé informaciok
A szolgaltatas teljesitése egy adott foglalkozashoz (képzettséghez) van kétve 0 igen [ nem

(Igen vdlasz esetén) A vonatkozo jogszabalyi rendelkezésre torténd hivatkozas:

111.3.2) A szolgaltatas teljesitésében személyesen kozremiikodé személyek

A szervezeteknek kozolnitk kell a szolgaltatas teljesitésében személyesen kézremikodd
személyek nevét és képzettségét ~ Oigen Onem

IV. SZAKASZ: ELJARAS

IV.1) AZ ELJARAS FAJTAJA

1V.1.1) Az eljaras fajtaja

Klasszikus ajanlatkérék Kézszolgaltato ajanlatkérdk
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X Nyt szerint:
0 Meghivasos D Nyt
0 Meghivasos

[ Gyorsitott meghivasos, alkalmazasanak

indokolasa: O Hirdetmény kozzétételével —induld

targyalasos

O Versenyparbeszéd , , . .
O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O  Hirdetmény  koézzétételével  induld | részében nyilt

targyala alkalmazasanak indokolasa:
argyalasos, alkalmazasanak MEokolasa O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O Gyorsitott targyalasos, —alkalmazasanak | részében meghivasos

indokolasa:
ndokolasa O Keretmegallapodasos, az eljaras elsé

U Keretmegallapodasos, az eljaras  els6 | részében hirdetménnyel indulé targyalasos

részében nyilt
7 O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O Keretmegallapodasos, az eljaras  els6 | részében hirdetmény nélkili targyalsos
1észében meghivasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetménnyel indulé targyalasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetmény nélkili targyalasos

IV.1.2) Az ajanlattételre vagy részvételre felhivandé jelentkezdk létszama vagy
keretszama (meghivdsos és targyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

A gazdasagi szerepldk tervezett szama
VAGY:
Tervezett minimum és (adott esetben) maximalis 1étszama 00

A jelentkezdk szamanak korlatozasara vonatkozoé objektiv szempontok:

1V.1.3) Az ajanlattevék létszamanak csokkentése a targyalas vagy a versenyparbeszéd
soran (tdrgyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

Igénybe vettek tobbfordulds eljarast annak érdekében, hogy fokozatosan csokkentsék a
megvitatandé megoldasok, illetve a megtargyalandé ajanlatok szamat:  Oigen O nem

IV. 2) ERTEKELESI SZEMPONTOK

1V.2.1) Ertékelési szempontok (csak a megfeleldt jelolje meg)

X A legalacsonyabb 6sszegii ellenszolgaltatas
VAGY

O Az dsszességében legeldnydsebb ajanlata kovetkezé részszempontok alapjan
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1V.2.2) Elektronikus arlejtésre vonatkozé informaciok

Elektronikus arlejtés fognak alkalmazni Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ha sziikséges) Tovabbi informacidk az elektronikus arlejtésrél:

IV.3) ADMINISZTRATIV INFORMACIOK

1V.3.1) Az ajanlatkéré altal az aktahoz rendelt hivatkozasi szam (adott esetben) -

1V.3.2) Az adott szerzédésre vonatkozéan sor Keriilt korabbi kozzétételre Oigen X nem
(Igen vdlasz esetén toltse ki a megfeleld rovatokat)

O Eljarast megindito, illetve meghirdetd felhivas

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: O0000/0000 (KE-szdm/évszim)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

0 Egyéb korabbi kozzététel (adott esetben)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

1V.3.3) A dokumenticié és a kiegészité iratok vagy ismertet6k beszerzésének feltételei
(adott esetben)

A dokumentacio beszerzésének hatarideje

Datum: 2014/12/17. (év/hd/nap ) Idépont: 11.00 dra
A dokumentacidért fizetni kell Oigen X nem
(Igen vélasz esetén, csak szdmokkal) At Pénznem:

A fizetés feltételei és modja:

1V.3.4) Ajanlattételi vagy részvételi hataridd
Datum: 2014/12/17.  (év/hd/nap) Idépont: 11.00 dra
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Datum: 0000/00/00  (év/hd/nap)

1V.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajanlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyujthatok

0 Az EU barmely hivatalos nyelve

0 Az EU kévetkezd hivatalos nyelve(i):
O Egyéb:

X Magyar

1V.3.7) Az ajanlati kotottség minimalis idétartama (kivéve részvételi felhivas esetén)

O0O0/O0/O0-g  (év /hémap )
VAGY

Az iddtartam honapban: vagy napban: 60 (az ajdnlattételi hatdrids lejartdtdl szdamitva)

1V.3.8) Az ajanlatok vagy részvételi felhivas esetén a részvételi jelentkezések felbontasinak
feltételei

Datam: 2014/12/17.  (évwhd/nap) Idépont: 11.00 éra

Hely: Tiszavasvari Varos Onkorméanyzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.
1. emeleti targyalo.

Az ajanlatok/részvételi jelentkezések felbontasan jelenlétre jogosult személyek X igen O nem
(igen vdlasz esetén)

Tovabbi informacidk a jogosultakrdl és a bontasi eljarasrol:

A Kbt. 62.§ (2) bekezdésében meghatarozottak szerint

V. SZAKASZ: KIEGESZITO INFORMACIOK

V1) A KOZBESZERZES ISMETLODO JELLEGERE VONATKOZO INFORMACIOK (adott
esetben)

A kozbeszerzés ismétléds jellegi Digen X nem

(Igen vdlasz esetén) A tovabbi hirdetmények kozzétételének tervezett ideje:

'V.2) EUROPAI UNIOS ALAPOKRA VONATKOZO INFORMACIOK

A SZERZODES EUROPAI UNIOS ALAPOKBOL FINANSZIROZOTT PROJEKTTEL ES/VAGY
PROGRAMMAL KAPCSOLATOS

Xigen [ nem
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'V.3) TOVABBIINFORMACIOK (adott esetben)

V.3.1) A targyalas lefolytatasinak menete és az ajanlatkéré altal elgirt alapvetd szabalyai,
az elsé targyalas idépontja : (ha az eljdrds tdrgyaldsos)

V.3.2.1) A dokumentacié megvasirlasa, atvétele vagy elektronikus uton torténg elérése az
eljarasbhan valé részvétel feltétele? (adott esetben)

X igen O nem

V.3.2.2) A dokumentacié és a kiegészité iratok, vagy ismertetd rendelkezésre bocsatasaval
kapcsolatos tovabbi informaciok: (adott esetben)

A dokumentacié az eljarast megindité felhivassal egyutt megkildésre kerill az ajanlattevék
1észére.

V.3.3.1) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén az ajanlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése soran adhaté
pontszam alsé és felsé hatara:

V.3.3.2) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén a modszer (médszerek) ismertetése, amellyel az ajanlatkéré megadja az V.3.3.1)
pont szerinti ponthatirok kézotti pontszamot:

V.3.4) A 111.2.2) és a I11.2.3) szerinti feltételek és ezek eldirt igazolasi médja a mind
ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténé felvétel feltételét képezé mindsitési
szempontokhoz képest szigorubbak

X igen 0 nem

Igen valasz esetén azon alkalmassagi kovetelmények (IIL.2.2. és IIL2.3. pont)
megjeldlése, amelyek a mindsitett ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténd felvétel

M2
V.3.5) Az ajanlati biztositékra vonatkozé eldirasok: (adott esetben)

V.3.6. Az eljaras a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapjan Kkeriil meginditiasra: 0 igen X nem

V.4) Egyéb informacidk:
1.) Az ajanlatkérd helyszini bejarast tart idépontja: 2014. december 9-én 13.00 dra.

Talalkozasi hely: Tiszavasvari Varos Onkorményzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari,
Varoshaza tér 4. 1. emeleti targyalo.

2.) Az ajanlatot a Kbt. 60. § (1) bekezdésének megfeleléen, az eljarast meginditd felhivasban és
a dokumentacioban hatarozott tartalmi, és formai kovetelményeknek megfelelden kell
elkészitenie és benyujtani:

Az ajanlatokat 1 eredeti példanyban cégszerfien (vagy szabélyszeri meghatalmazassal
rendelkezé meghatalmazott altal) aldirva, papir alapon, roncsolasmentesen nem bonthatd




[image: image167.png]kotésben, folyamatos oldalszamozassal, valamint tartalomjegyzékkel ellatva kell 1 db lezart
csomagolasban benyujtani. Az ajanlaton szerepelnie kell az "eredeti” megjelélésnek.

Az eredeti, alairt ajanlatot teljes terjedelmében *.pdf formatumban beszkennelve, elektronikus
adathordozén (CD vagy DVD) is be kell nytjtani a papir alapt ajanlattal kézos csomagolasban 1
példanyban.

Eltérés esetén az eredeti jeloléssel ellatott, papir alapon benyujtott ajanlatban foglaltak az
iranyaddak.

Ajanlattevének nyilatkoznia kell, hogy az elektronikus adathordozén benyujtott
dokumentumok mindenben megegyeznek a papir alapon beadott eredeti ajanlattal.

Az ajanlatokat tartalmazd csomagolason a kovetkezd szovegnek kell szerepelmi: , A4jdnlat
EAOP-5.1. 1/D-12-2013-0004 "Funkcidb6vitd integrdlt teleprilési fejlesztések Tiszavasvériban”-
Hanké Laszl6 Zeneiskola felijitdsa. ,, Nem bonthato fel az ajanlattételi hatdridd lejdarata elStt.”

- A postai uton feladott ajanlatnak a megadott ajanlattételi hataridére be kell érkeznie az
ajanlatkérd cimére. A postazasi késedelem kockazatat ajanlattevd viseli. A hataridé utan érkezett
ajanlatot ajanlatkérd érvénytelennek tekinti.

- Az ajanlat — lehetdleg tartalomjegyzéket kovetd — elsé oldalaként a felolvasdlap szerepeljen,
amelyen kézolni kell az ajanlattevd nevét, cimét/székhelyét valamint azokat a szamszertsithetd
adatokat amelyek az értékelési szempont alapjan értékelésre keriilnek.

3.) Ajanlatkérd a Kbt. 67.§-ban foglaltaknak megfeleléen lehetdséget biztosit a hianypdtlasra.

Ajanlatkéré a hianypotlas idétartama tekintetében felhivja Ajanlattevék figyelmét, hogy a
hianypotlas célja nem az ajanlat dsszeallitasa, hanem a Kbt. 67. § -a szerint az abban eléforduld
hianyok potlasa, arra min. 2 teljes munkanap idétartamot fog biztositani.

4.) Ajanlattevének (valamennyi kézos ajanlattevének) az ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt.
40.§ (1) bekezdés a) és b) pontjaiban foglaltakra. A nemleges nyilatkozatot is csatolni kell.

5.) Ajanlattevének (valamennyi kozos ajanlattevének) ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt. 60.§
(3), illetve (5) bekezdésében foglaltakra vonatkozdan.

6.) Ajanlatkérd csak az eljaras nyertesével kétheti meg a szerzodést, vagy - a nyertes
visszalépése esetén - az ajanlatok értékelése soran a kovetkezd legkedvezdbb ajanlatot tevdnek
mindsitett szervezettel (személlyel), ha 6t az ajanlatok elbiralasardl szolo irasbeli 6sszegezésben
megjeldlte.

7.) Ajanlattevének (kozos ajanlattevdknek egyenként) illetve az alkalmassag igazolasaban részt
vevl mas szervezetnek/alvallalkozo(knak (Kbt. 55. § (5) bekezdése szerinti szervezetnek) az
ajanlatahoz csatolnia kell az ajanlatot illetSleg annak 1észét képezé barmely iratot alaird személy
vagy személyek aldirasi cimpéldanyat vagy a 2006. évi V. torvény 9. § (1) bekezdése szerinti
alairds mintajat egyszerd masolatban. Amennyiben az alaird(k) meghatalmazott, a
meghatalmazast és a meghatalmazott fentebbiek szerinti alirasi cimpéldanyat is csatolni kell.
Egyéni vallalkozé esetén a vallalkozdi igazolvany egyszerti masolata és az egyéni vallalkozo
személyl igazolvanyanak masolata csatolando.

Ajanlattevének (kdzos  ajanlattevéknek), az alkalmassag igazolasaban 1észt vevé mas




[image: image168.png]szervezetnek/alvallalkozénak —amennyiben gazdasagi tarsasagnak mindsiil- nyilatkozatot kell
csatolnia amelyben megjeldli cégjegyzékszamat.

Egyéni vallalkozé ajanlattevd illetve az alkalmassag igazolasaban részt vevd mas
szervezet/alvallalkozd esetén az érintett nyilatkozatat koteles csatolni, amelyben megjelsli a
nyilvantartasi szamat, vagy a vallalkozoi igazolvanyszamat, vagy az adészamat.

Amennyiben Ajanlattevd, vagy kozos ajanlat esetén kozos Ajanlattevd nem tartozik a gazdasagi
tarsasagokrol szOlo 2006. évi IV. térvény hatalya ala, vagy személyes helyzete alapjan nem
szerepel a kozhiteles cégnyilvantartasban, elegendd, ha Ajanlattevd, vagy kozos ajanlat esetén
kozos Ajanlattevd az ajanlatba olyan tigyvéd altal ellenjegyzett, vagy két tanu alairasaval ellatott
dokumentumot csatol be, amelyen szerepel ezen szervezet, vagy személy alairasa, és amely
nyilatkozat alkalmas arra, hogy egyértelmien beazonosithatd legyen a beesatolt nyilatkozatot
alaird jogosultsaga.

8.) A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 7.§-a alapjan a folyamatban 1évé valtozasbejegyzési
eljaras esetén az ajanlathoz csatolni kell a cégbirosaghoz benytijtott valtozasbejegyzési kérelmet,
és az annak érkezésérdl a cégbirdsag altal megkiildstt igazolast, az ajanlattevdre vonatkozodan,
valamint a médositasokkal egységes szerkezetbe foglalt tarsasagi szerzédést!

9.) Kozds ajanlattétel esetén az ajanlattételnek meg kell felelnie a Kbt 25. §-aban foglalt
feltételeknek. Kozos ajanlattétel esetében csatolni kell az ajanlattevék megallapodasat. A koézos
ajanlattevok kotelesek maguk kozil egy, a kozbeszerzési eljarasban a kozds ajanlattevék
nevében eljarni jogosult képviselét megjeldlni. Az ajanlatkérd a Kbt. 25. § (4) bekezdésére
figyelemmel minden értesitést és tajékoztatot a kozos ajanlattevdk altal megjeldlt képviseldnek
kild meg. A ko&zés ajanlattevék csoportjanak képviseletében tett minden nyilatkozatnak
egyértelmtien tartalmaznia kell a kozos ajanlattevék megjeldlését. A megallapodasnak
tartalmaznia kell a teljesités partnerek kozott megosztasat, és tartalmaznia kell a vezetd tag
kijelslését. A megallapodasnak azt is tartalmaznia kell, hogy az ajanlattevék nyertességiik
esetére a szerzédésben vallalt valamennyi kotelezettség teljesitéséért az ajanlatkérd felé
egyetemleges feleldsséget vallalnak.

A kozos ajanlatot benyujtd gazdasagi szerepld(k) személyében az ajanlattételi eljarasban a
hataridé lejarta utan valtozas nem kévetkezhet be.

Ajanlatkérd felhivja a figyelmet a Kbt. 26. §-ra, valamint az 55. § (4)-(6) bekezdéseire!

10.) Amennyiben Ajanlatevé a Kbt. 55. § (5) bekezdése alapjan kivan eljarni, ajanlatahoz
csatolnia kell a Kbt. 55. § (5) és (6) bekezdése szerinti cégszertien alairt nyilatkozatokat és
igazolasokat.

Ajanlattevének a Kbt. 55. § (5) bekezdése tekintetében akkor is nyilatkoznia Kkell, ha nem
vesz igénybe kapacitast nyujto szervezetet!

11.) Ajanlatkéré felhivja Ajanlattevdk figyelmét a Kbt. 26. § - aban és a 28. § (1) bekezdésében
eldirtakra.

12.) Ajanlatkérd az eljaras eredményérdl a Kbt. 77. § (1)-(2) bekezdés szerint tajékoztatja az
ajanlattevoket. A szerzédéskotés idpontjara a Kbt. 124. § (5)-(8) bekezdése az iranyado.




[image: image169.png]13.) A Kbt. 36. § (3) bekezdése alapjan a kozbeszerzési eljaras soran az ajanlatkérd altal eldirt
dokumentumok - ha jogszabaly eltérden nem rendelkezik - egyszeri masolatban is
benyujthatéak. Az ajanlatkérd elirja az olyan nyilatkozat eredeti vagy hiteles masolatban
torténd benyujtasat, amely kdzvetlenill valamely kovetelés érvényesitésének alapjaul szolgél,
kilénosen: garanciavallald nyilatkozat vagy kezességvallalo nyilatkozat). Az ajanlat eredeti,
papir alapt példanyanak tartalmaznia kell a Kbt. 60. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozat eredeti
alairt példanyat.

Az ajanlatkéré a nem magyar nyelven benyujtott dokumentumok ajanlattevd altali felelds
forditasat is elfogadja. Az ajanlattevé altali felelds forditast cégszert alairassal kell ellatni.

14.) Az ajanlattevének - adott esetben- nyilatkoznia kell a szerzédési biztositék [(eldleg-
visszafizetési biztositék) jelen felhivas II1.1.1.) pont] hataridére torténd rendelkezésre
bocsatasarol.

15.) Figyelemmel a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 9. §-aban eldirtakra, a nyertes
ajanlattevd kételes a szerzddés alairasakor igazolni, hogy rendelkezik az okozott kéarok
megtéritésére  20.000.000 Forint/karesemény és  50.000.000 Forint/év meértéki C.AR.
(Contractors All Risk) 6sszkockazati rendszerl, vagy ezzel egyenértéki épités-szerelési
feleldsségbiztositassal. A meglévd feleldsségbiztositas fennallasardl szolo kétvényt, valamint a
dijfizetés teljesitését igazold dokumentum egyszeri masolatat az ajanlatba csatolni kell.
Amennyiben Ajanlattevé nem, vagy nem a feltételeknek megfeleld feleldsségbiztositassal
rendelkezik, ajanlataban csatolnia kell arra iranyuld szandéknyilatkozatat, hogy nyertessége
esetén az eldirt feleldsségbiztositast a szerzdéskotés iddpontjara megksti, vagy meglévd
feleldsségbiztositasat jelen beruhdazasra és az eldirt mértékire kiterjeszti.

16.) Ajanlattevének tajékozodnia kell az addzasra, a kémyezetvédelemre, az egészségvédelemre,
a fogyatékkel €10k esélyegyenléségére, a munkavallalok védelmére és a munkafeltételekre
vonatkozé olyan kételezettségekrdl, amelyeknek a teljesités helyén és a szerzddés teljesitése
soran meg kell felelni. Ajanlattevének ezzel Ssszefiiggésben a Kbt. 54. § (1) bekezdése alapjan
nyilatkoznia kell arrdl, hogy tajékozodott az addzasra, a komyezetvédelemre, az
egészségvédelemre, a fogyatékkel €10k esélyegyenlGségere, a munkavallalok védelmére és a
munkafeltételekre vonatkozd azon kételezettségekrdl amelyeknek a teljesités helyén a szerzédés
teljesitése soran meg kell felelnie. A dokumenticié tartalmazza azoknak a szervezeteknek
(hatésagoknak) a nevét és cimét (elérhetdségét), amelyektdl az ajanlattevé megfeleld
tajékoztatast kaphat.

17.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a mtiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,,azzal egyenérték” tipus és gyartmany is érthetd.

18.) A felhivas I1.3. pontjaban megadott teljesitési idét ugy kell érteni, hogy a kezdési idSpont a
Vallalkozasi szerzddés aldirasanak napja és a szerzédés a sikeresen lezart miiszaki atadas —
atvételi eljarassal tekintendd teljesitettnek

19.) Ajanlatkérd felhivja az ajanlattevdk figyelmét, hogy a megkétni kivant vallalkozasi
szerzdés egydsszegli (atalanyaras) tipust.

20.) Az ajanlattevd koteles az ajanlati dokumentacid részét képezd arazatlan koltségvetést




[image: image170.png]hianytalanul kitélteni és az ajanlatdhoz csatolni. Ajanlattevé kizardlag az arazatlan
koltségvetésben szerepld a tételeket és mennyiségeket arazhatja be. Amennyiben ajanlattevének
észrevétele merill fel a koltségvetési kiiras vonatkozasaban, azt kiegészitd tajékoztatas kérés
keretein belill jelezheti.

21) Az ajanlattétel soran a killonbozdé devizak forintban torténd  atszamitasandl az
ajanlattevének a referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén valamint a
mérlegadatok tekintetében az tzleti év forduldnapjan, egyéb esetekben a felhivas
megkiildésének napjan érvényes Magyar Nemzeti Bank (MNB) altal meghatarozott
devizaarfolyamokat kell alkalmaznia. Amennyiben valamely devizat a MNB nem jegyez, az
adott devizara az ajanlattevd sajat nemzeti bankja (kézponti bankja) altal az eljarast meginditd
felhivas megkiildésének napjan, referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén
valamint a mérlegadatok tekintetében az tizleti év fordulénapjan érvényes arfolyamon szamitott
EURO ellenértek keriil atvaltasra a leirtak szerint.

Az ajanlatban szereplé nem magyar forintban megadott dsszegek tekintetében az atszamitast
tartalmazo iratot kozvetleniil a kérdéses dokumentum mogé kell esatolmi.

22.) A kozbeszerzési eljaras valamennyi dokumentumaban megadott idépont magyarorszagi
helyi id§ szerint értendd.

23.) A szakmai ajanlat részeként az épitési munkakra részletes— savos — muszaki és pénzigyi
(killon-kiilén) itemtervet kell Ajanlattevének készitemie, és ajanlatahoz csatolnia. A savos
muszaki Utemtervben szerepld egyes szakaszok munkéinak tervezett kezdési idépontjait az
eredményes kozbeszerzési eljaras lezarasat kovetden a szerzddéskotés tényleges idépontjahoz
kell igazitani.

Amennyiben a tényleges kivitelezési munkaknal a savos ttemtervhez képest 1 hét eltérés
mutatkozik az ajanlattevd koteles aktualizalni és Ajanlatkérével elfogadtatni az titemtervet.

A pénziigyi titemtervet az ajanlattételi dokumentacio részét képezd szerzédéstervezetben foglalt,
az adott szakaszok teljesitéséhez kotott fizetési feltételek szerint kell elkésziteni, figyelemmel a
306/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 13. § (4)-(5) bekezdéseire is.

24.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a mtiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,azzal egyenértékil” tipus és gyartmany is érthetd. Az egyenértékiséget
Ajanlattevonek igazolnia kell.

V.5) E HIRDETMENY FELADASANAK IDOPONTJA: 2014/12/01. (évwhd/nap)




[image: image171.png]A. MELLEKLET

Tovabbi cimek és kapcsolattartasi pontok

I) TOVABBI INFORMACIO A KOVETKEZO CIMEKEN ES KAPCSOLATTARTASI PONTOKON
SZEREZHETO BE

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki(@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

II) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTACIO ES A KIEGESZITO
IRATOK BESZEREZHETOK

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

IIT) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHOVA AZ AJANLATOKAT/RESZVETELI
JELENTKEZESEKET KELL BENYUJTANI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/Kozség: Postai iranyitészam: Orszag:
Kapesolattartasi pont(ok): Telefon:
Cimzett:

E-mail: Fax:
Interneteim (URL):

IV) A MASIK AJANLATKERO CIMEI, AMELY NEVEBEN AZ AJANLATKERO A BESZERZEST VEGZI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/kézség: Postai iranyitészam: Orszag:






Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztés 4. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 

A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

251/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

A „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” című pályázat keretében a „Szabadidőpark és teniszpálya kialakítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Elfogadja a Nívó- Clean Bt. (4273 Hajdúbagos, Tag tanya 23.) által elkészített, a határozat mellékletét képező „Funkcióbővítő integrált települési fejlesztések Tiszavasváriban” elnevezésű ÉAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 kódszámú pályázat keretében a „Szabadidőpark és teniszpálya kialakítása” kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívás tartalmát.

2. Felkéri a polgármestert, hogy

· gondoskodjon az Ajánlattételi felhívás megküldéséről az előterjesztésben szereplő 


vállalkozások részére,

· az eljárás eredményéről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
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X Epitési beruhézés

0 Arubeszerzés

O Szolgaltatas megrendelés
0 Epitési koncesszié

O Szolgaltatasi koncesszid

I SZAKASZ: AJANLATKERO

L1)NEV, CIM ES KAPCSOLATTARTASI PONT(OK)

Hivatalos név: Tiszavasvari Varos Onkormanyzata
Postai cim: Varoshaza tér 4.

Varos/Kozség: Tiszavasvari Postai Orszag: Magyarorszag
iranyitdszam:
4440

Kapcsolattartasi pont(ok): Telefon: 42/520 - 500

Cimzett: Dr. Fillp Erik polgarmester

E-mail: tvonkph@tiszavasvari.hu Fax: 42/275 - 000

Internetcim(ek) (adott esetben)
Az ajanlatkérd altalanos cime (URL):

A felhasznaldi oldal cime (URL):

Tovabbi informacié a kévetkezo cimen szerezhetd be:
O A fent emlitett kapesolattartasi pont({ok)
X Egyeb (toltse ki az A.I mellékietet)

A dokumentacié és a kiegészitd iratok (a versenyparbeszédre és a dinamikus beszerzési
rendszerre vonatkozok is) a kovetkezd cimen szerezhetdk be:

O A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
X Egyeb ( wltse ki az A. Il mellékietet)

Az ajanlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a kovetkezd cimre kell benytjtani:

X A fent emlitett kapesolattartasi pont(ok)
0 Egyéb (16ltse ki az A Il mellékietet)

1.2.) AZ AJANLATKERO TiPUSA

Kézponti szintil O Kézszolgaltatd O
Regionalis/helyi szinti X Tamogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés
2) pont] 0

Kézjogi szervezet O Egyéb O




[image: image173.png]1.3.) FO TEVEKENYSEG

1.3.1) KLASSZIKUS AJANLATKEROK

X Altalanos kozszolgaltatasok O Lakasszolgaltatas és kozosségi rekreacid
O Honvédelem 0 Szocialis védelem

[0 Kozrend és biztonsag O Szabadidd, kultira és vallas

0 Kérnyezetvédelem 00 Oktatas

O Gazdasagi és pénziigyek 00 Egyéb (nevezze meg):

O Egészségiigy

1.3.2) KOZSZOLGALTATO AJANLATKEROK

00 Géz- és hdenergia termelése, szallitasa és O Vastti szolgaltatasok

elosztésa 0 Varosi vasuti, villamos-, trolibusz- és
O Villamos energia autébusz szolgaltatasok

O Foldgaz és kdolaj feltarasa és kitermelése O Kikotéi tevékenységek

O Szén ¢és mas szlard tiizeldanyagok O Repiilétér tevékenységek
feltarasa s kitermelése

0 Viz

00 Egyéb (nevezze meg):

[0 Postai szolgaltatasok

1. 4.) Beszerzés mas ajanlatkérok nevében
Az ajanlatkéré mas ajanlatkérdk nevében végzi a beszerzést: Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ezekre az ajdnlatkérdkre vonatkozdan tovabbi informdcickat az A.
mellékletben adhat meg.)

IL. SZAKASZ: A SZERZODES TARGYA

II.1) MEGHATAROZAS

11.1.1) A szerzédéshez rendelt elnevezés:
EAOP-5.1.1/D-12-2013-0004 "Funkciobévité integralt telepiilési fejlesztések Tiszavasvariban”
— Varosi zoldliget, teniszpalya és hozza kapesolodo 6ltézéépiilet kialakitasa




[image: image174.png]11.1.2) A szerzdés tipusa és a teljesités helye

(Csak azt a kategoridat vilassza — épitési beruhdzds, drubeszerzés vagy szolgdltatds megrendelés
—, amelyik leginkabb megfelel a szerz6dés vagy a kézbeszerzés(ek) targydnak)

X Epitési beruhazis O OArubeszerzés OSzolgaltatas megrendelés

Kivitelezés X | Adasvétel u} ;zglgaltataa kategdria szama:

Tervezés és kivitelezés O | Lizing 0| (az 1-27. szolgaltatisi

Kivitelezés,  barmilyen O | Bétlet O ’;ﬂ’egzizka{b’d;d a Kbt. 3. és
. . . mellékietében,

eskozzel, - médon. ez | pacieyetel o

ajanlatkérd altal 5]

meghatarozott Ezek kombinacidja

kovetelményeknek

megfelelden

o Epl’tési Koncesszié O Szolgaltatasi koncesszié

A teljesités helye:

Zold liget esetén: Tiszavasvari, hrsz.: 2982.
Teniszpalya €s 6ltozéépiilet esetén: hrsz.: 29.
NUTS-kod: HU323

11.1.3) Kozbeszerzésre, keretmegillapodasra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR)
vonatkozé informaciok

X A hirdetmény kozbeszerzés megvaldsitasara iranyul
O A hirdetmény keretmegallapodas megkétésére iranyul
O A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozasara iranyul

11.1.4) Keretmegallapodasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

O Keretmegallapodas tébb ajanlattevével O Keretmegallapodas egy ajanlattevével
A tervezett keretmegallapodas résztvevéinek szama

VAGY

(adott esetben) maximalis létszama

A keretmegallapodas idétartama:

Idétartam év(ek)ben: vagy hénap(ok) ban:

A kozbeszerzéseknek a Kkeretmegallapodas teljes idétartamira vonatkozé becsiilt
osszértéket (csak szamokkal)

Becsilt érték afa nélkiil: Pénznem:
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és kozétt Pénznem:

A keretmegallapodas alapjan megkétendd szerzédések értéke és gyakorisaga (ha ismert):

11.1.5) A szerzédés meghatarozasa/targya

Vallalkozasi szerzédés, melynek targya Varosi zéldliget, a teniszpalya és hozza kapesolodd
Sltozéepiilet kialakitasa.

11.1.6) Kozos Kozbeszerzési Szojegyzék (CPV)

Fé szoieavzék Kiegészité szojegyzék (adott
esetben)
Fé tirgy 45212000-6
Tovabbi
targy(ak) 45200000-9
45212100-7
45212200-8

11.1.7) Részekre torténd ajanlattétel (a részekre vonatkozd részletes informdcidk megaddsdhoz
a B. melléklet sziikség szerint t6bb példdnyban is hasznalhatd)

Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén) Az ajanlatok benyujthatok (csak egyet jeloljon be):

O egy részre O egy vagy tobb részre O valamennyi részre

11.1.8.) Valtozatokra (alternativ ajanlatok) vonatkozé informaciok

Elfogadhatok valtozatok (alternativ ajanlatok) Oigen X nem

II. 2) SZERZODES SZERINTI MENNYISEG

11.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (valamennyi részt, meghosszabbitdst és opciot beleértve)

Varosi zoldliget, a teniszpalya és hozza kapcsolodé oltozdépiilet kialakitasa.

Teniszpalya és hozza kapesolodé éltézdépiilet kialakitasa

Az épitteté szandéka, hogy az adott ingatlanon, amely jelenleg beépitetlen, teniszpalyat
1étesitsen. A palya rendeltetésszeri hasznalatahoz szikséges Sltozéépiiletet telken belill kivanja
biztositani Gjonman épitendd épiiletben.

Az épitési telek saroktelek, a belvarosban talalhatd varosképileg védett teriileten. Alapkoncepeid
szerint az 6lt6z6 épiilet utcafrontra épiil, hasonldan a szomszédos telkeken 1évé épiiletekhez,
olyan forméban, hogy a sarkon térfalat képezzen. A beépitési magassag, szintszam, kiilsé
megjelenés, toémegformalas illeszkedik a koézvetlen kornyezethez és a  telepiilésrész
hagyomanyos jellegéhez.




[image: image176.png]Az dltozdépiiletben kétnemt &ltézéesoport kapott helyet, emellett egy akadalymentes-VIP
5lt6z6 és egyéb kiszolgald helyiségek. Az épiilet a sporttevékenységgel dsszhangban idészakos
hasznalatl (tavasz-Gsz), fiités nines tervezve.

A teniszpalya szabvanyos méretben késziil, labdafogd haldval, adogatofallal.

Az ingatlan keritése a HESZ-ben eléirtaknak megfelelden 1,60m magas attort jellegil.

f]zemeléstechnol()giai leirds: A létesitményt az Onkormanyzat, mint tulajdonos
rendeltetésszerti hasznélatra bérbe adja. Megvaldsulas és hasznalatba vétel utan részletes
mukddési tervet készit, amely alapjan meghatarozott idébeosztassal dij ellenében a palyat és a
hozzé tartozéd infrastruktirat (6ltoz6, vilagitas, stb.) barki igénybe veheti. A 1étesitmény
igazgatasi-iroda helyiséggel nem rendelkezik, a mikaodtetést és adminisztraciét egyeb kijelolt
helyen végzik. Az épiilet hasznalati joga mindig az aktualis bérlé-felhasznald tulajdonaba kertil
az altala megvasarolt idétartamra. Ebbdl kovetkezik, hogy a létesitmény dsszes eleme, azaz a
palya, az 5lt6z6 és természetesen a parkold is kézvetlenill nem kozhasznalatl, csak kozvetetten.
A parkold ezaltal mindig csak az aktualis bérld rendelkezésére all, nines nyitva a kéz szamara.

Beépitési adatok:

Ovezet tipusa Vt-3*

Epitési telek teriilete: 941,00 m”

Beépitett tertilet: 74,12 m*
Beépitettség: 7.87 %
Megmarado zoldfeliilet: 215,80 m?- 22,93 %

Parkolémérleg: )
1 db (akadalymentes) parkold telken beliil - OTEK 4. sz. melléklet 8. pontja szerint 4 fSre

szamitva
(sziikség esetén az Attila tér mentén a koztertileten talalhatd Snkormanyzati tulajdoni parkolok
rendelkezésre allnak)

Koézmiikapcsolat:
Az ingatlan teljesen kézmuvesitett, a viz, szennyviz csatorna, elektromos aram biztositott.

Csapadékviz kezelés:
Az épiilet tetdfelilletein a csapadékvizet ossze kell gytjteni, az épiilettdl el kell vezetni. Az

Gsszegyljtott csapadékvizet a helyi eldirasok szerint kell kezelni. Terv szerint a telken beliil
talalhato zoldteriileten lesz elszikkasztva.

Hulladék kezelés:

Kommunalis hulladék keletkezik, mely a jelenleg szabalyosan mikédé rendszer szerint
elszallitasra keriil.

Parkositas:
A teljes beépitetlen és nem burkolt tertilet parkositott. A kertben éveld cserjék és fak lesznek
telepitve.

Helyiségismertetés:

001 Et. 2,61 m*
002 WC 1,12 m?
003 Oltozd 9,12m?

2

004 Mosdo 3,60 m




[image: image177.png]005 Zuhanyzd 3,71 m

006 Et. 3,30 m?>
007 WC 1,23 m?
008  Oltszé 8,70 m*
009  Mosd6 3,24m?
010  Zuhanyzo 3,93m?
011  Takszer. 1,72 m?
012 Gépészet 1,71 m?

013 Akment.-VIP. éltézé 8,02 m*
014  Akment. WC-zuh. 5,25 m®
Osszesen: 57,27 m2

Részletes szerkezeti ismertetés:

A 2752013 (VIL16) Korm. rendelet alapjdin a miiszaki dokumentdcioban meghatirozott
gydrtmdnyok és termékek - a gydrté cég dltal megadott - miiszaki tulagjdonsdgai az elvdrt
miiszaki teljesitmény a betervezett termékekkel kapcsolatosan. Minden esetben tovdbbi
egyenértékii vagy jobb anyag, berendezés megajdnldsra és beépitésre keriilhet a tervezd
Jovdhagydsdval. Az egyenériékiiség vagy jobb mindség igazoldsa a vdllalkozd feladata.

A betervezett szerkezetek beépitése sordn a gydrté alkalmazdstechnikai eldirdsai minden
esetben kotelezden betartandéak!

Jelen terv helyszini felmérések és kordbbi tervek alapjdn késziilt. Az dtalakitdssal érintett
épitletrészek esetében a kivitelezés megkezdése elott a tényleges szerkezetek megdilapitdsdhor
helyszini feltdrds szitkséges. Ahol eltérés tapasztalhaté a jelen tervet aktualizdini és szitkség
esetén modositani kell!

Alapozas:

Felmend falszerkezetek alapozasa a teljes épiletrészen statikus Kiviteli terv szerinti
keresztmetszetl alapozassal késziil, hozza kapesolddo vasalt talpgerendaval, mely az egész haz
teherhordo falai alatt végigmegy.

Szigetelés:

1 réteg ISO-LINE FIX 4,5 modifikalt bitumenes langolvasztott vastaglemez talajnedvesség
elleni szigetelés készill a falazat kiilsé sikjanal kivezetve, és a labazatra min. 40 cm-re folhajtva.
A bit. lemezt min. 15 em-es lapolassal kell fektetni.

A vizes helyiségekben hasznalati viz ellen 2 rtg. mianyag bazisu kent MAPEI szigetelés késziil
technolégiai eldirasnak megfeleléen min. 210 em-es hasznalati fréccsend viz magassagaig.

Teherhord¢ szerkezetek és térelhatarolé falazatok:
MSZ 04-140/2 eldirasainak megfeleld POROTHERM nutféderes falazat 30 cm-es vastagsaggal.
A falazat TF 9 falazati szilardsaggal kell, hogy késziiljon. (T 100, H 10)

A teherhordé falakban 1évé nyilasathidalasok POROTHERM Al2 és AlQ athidalokbol
késziilnek.

A f6dém monolit vb. lemez statikai méretezés szerint.

Tetészerkezet:




[image: image178.png]Fogéparos fedélszerkezetl, oromfalas nyeregtetd késziil az épitészeti terveken abrazolt médon.
A talpszelemen keresztmetszeti mérete 15/15 c¢m, mely 1 méterenként D=16 mm névleges
atmeérdjl, koszoruban elhelyezett menetes szar 16gzit. Erre kertll a talpszelemenhez rogzitett
szaruzat, melynek keresztmetszeti mérete 7,5/15 em. A szarufak kozépsé merevitése 2x5/15
cm keresztmetszetli fogoparokkal tortémik. A tervezett fedélszék anyagara vonatkozdan a
szabvanyok altal eldirt szilkséges faanyagot kell alkalmazni. A faanyagokat (biologiai- és
tizvédelmi okok miatt) beépités elétt a megfeleld gomba- és rovardld szerrel (pl. MIKOTOX B)
kezelni kell!

Tetéfedés:
A tetdszerkezet Bramac hodfarka cseréppel lesz fedve, 30/50 lécezésre fektetve, alatta 30/50
ellenlécekkel és Bramac tetéfoliaval.

Belsé térelvalaszto falak:

POROTHERM 10-es valaszfaltéglabdl falazott szerkezetek, huzalmerevitéssel, mennyezethez
kiékeléssel mindkét szinten. A foldszinten a valaszfalak alatt terv szerint vasalt aljzatbeton
késziil.

Aljzatok:

A foldszinten és az emeleten is C20/25 — 24-XC2-F2 mindségben, simitva, burkolatnak
megfeleld kialakitasban, 9,00 m*-es kézokben dilatilva. (vagy helyiségenként)

Badogos munkak:
Lindab lemezbdl késziilnek a falszegélyek, tetdfelépitmények, vilagossziirke szinben.

Belsé burkolatok, feliiletképzések:

Oldalfalak, mennyezetek simitott vakolattal késziilnek. Az &sszes helyiség mennyezetig
burkolandé. A tobbi helyiség fala glettelve lesz, fehér szind 3 rtg. mészbazisu festéssel feliilet
kezelve.

Belsé padloburkolatok:
A helyiségek burkolatai egységesen csuszasmentes keramia padléburkolat.

Kiilsé feliiletképzések:

A homlokzati feliiletképzés nemesvakolat — tortfehér szinben -, valamint miké labazatburkolat.
A mikéburkolatot vasalassal kel ellatni és ditbelezéssel a tartofalhoz régziteni.

Nvilaszardk:
Konszignacid szerint
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LESIES, MAZolas.

BelsSben fehér ill. tort fehér szineket hasznalnak a falak mazolasara, festésére.

Uveges munkak:
Kiilsé nyilaszarok hészigeteld, attetszé (belatast gatld) tiveggel készilnek.

Hészigetelések:

Az MSZ 04-140/2 és az azt modositd eldirasoknak megfeleld anyagok és szerkezetkialakitasok
megvalasztasaval biztositott a kovetelmények kielégitése.

A zarofédémen 15 em hészigetelés késziill URSA kdzetgyapot anyagbdl.
Koszoruk, kivaltok elétt 5 cm Heraklith hészigeteld lemezt kell alkalmazni.
A padld szerkezetbe 4 cm AUSTROTHERM AT-N100 hészigetelés kertil.

Teniszpalya:

Terv szerinti alépitménnyel készill, elemes mianyag palyaburkolattal. A palyafeliilet max. 0,5 %
lejtéssel készil. A csapadékvizet a palya koré tervezett racsos folyoka gyijti dssze, és a telken
kialakitott zoldfeliiletben lesz elszikkasztva. A teniszpalyahoz tartozéd szerkezetek — labdafogd
hald, kerités, adogatdfal — részletes kialakitasat a Részlettervek tartalmazzak

Rétegzddések:

1. Tetészerkezet

-BRAMAC téglavorés hodfarki cserépfedésa rendszerhez tartozd fém hofogdelemekkel és
szellézdeseréppel (szabvany szerinti mennyiségben)

-3/5 cm lécezés

-5/5 em ellenléc

-1 rtg. BRAMAC VELTITECH 120 tetéfolia

-7,5/15 szarufa

2. Fodémszerkezet

-15 em URSA DF 32 hészigetelés

-1 rtg. URSA SECO PRO parazar6 folia
-15 cm monolit vb. fodém

-1,5 cm vakolat

3. Padlészerkezet

-2 com csuszasmentes keramia padloburkolat + ragaszté (MAPELASTIC AQUADEFENSE kent
vizszigetelés a vizes helyiségekben padié és falburkolatok alatt)

-6 cm simitott aljzatbeton

-1 tg. PE folia tedchnologiai szigetelés
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-1 rtg. ISO-LINE FIX 4,5 vizszigeteld lemez teljes feliileten hegesztve
-ISO-PRIMER kellésités

-8 cm vasalt aljzatbeton

-10 cm kavicsagy

4. Teniszpalya

-2 om muanyag palyaboritas (e.gy. elemekbdl allo - szétszedhetd)
-15 cm vasalt aljzatbeton, max 0,5 % lejtéssel, 2 cm mély feliileti dilatacioval 6x6 méterenként
betonmindség: C16/20 Xal-24-F2
vasalat: alul 06 15/15 hegesztett hdld
Jfeliil ©4.2 20/20 hegesztett hdld
-10 cm témoritett kaviesagy
- termett talaj

5. Térburkolatok

- 6 cm FRUHWALD térkd burkolat
- 3 cm agyazo homok (0-7 mm)

- 10 em finom zizottkd (0-18 mm)
- 10 em durva zizottkd (0-35 mm)
- tomdoritett altalaj

6. Térburkolatok gépjarmiibehajté és parkolé esetén

- 8 cm FRUHWALD térkd burkolat
- 3 cm agyazo homok (0-7 mm)

- 20 em CKT teherhordo réteg

- 20 em durva zizottkd (0-35 mm)
- tomdoritett altalaj

7. Utcai jarda

- 6 cm vtg. beton térkd

- 3 cm vtg. agyazoé folyami homok

- 10 em vtg. C.6-32/FN alapbeton

- 10 em vtg. homokos kavics agyazat Trp=96%
- tomdoritett altalaj

A munka részletes leirasat az ajanlattételi dokumentaciot részeként kiadott engedélyes és
Kkiviteli tervek tartalmazzak.

ZOLDLIGET

A tervezési teriilet a Kalvin utca és Honvéd utca altal hatarolt épitési telek. A tertilet jelenleg
{ires, beépitésre szant telek.

A targyi ingatlanon szabadid$ eltoltésére, kulturalis és kozdsségi rendezvények, megtartasara
alkalmas teret kell kialakitani. Terv szerint a Kalvin utcat és a Honvéd utcat egy gyalogos ut kéti
Gssze. Ez a gyalogos Ut szervezi az egész teret. A gyaloguthoz kozvetleniil kapesolodik egy




[image: image181.png]nagyobb burkolt tér, amely alkalmas véarosi rendezvények megtartasara. A rendezvénytér koriil
fiivesitett, parkositott terek kertilnek kialakitasra, pihendpadokkal.

Beépitési adatok:

Ovezet tipusa Vt-3

Telek tertilete: 1070 m*

Telek beépitettsége: 0%

Burkolt felilletek: 633,94 m®

Megmaradd zoldfelilet: 436,06 m® — 40,75 % (min. 20%)
Tertilet tervezett padlészintje: -+0,00 — Kalvin utcai jardaszint

Tervezett funkciok részletes ismertetése:

A 2752013 (VIL16) Korm. rendelet alapjdin a miiszaki dokumentdcioban meghatirozott
gydrtmdnyok és termékek - a gydrté cég dltal megadott - miiszaki tulagjdonsdgai az elvdrt
miiszaki teljesitmény a betervezett termékekkel kapcsolatosan. Minden esetben tovdbbi
egyenértékii vagy jobb anyag, berendezés megajdnldsra és beépitésre keriilhet a tervezd
Jovdhagydsdval. Az egyenériékiiség vagy jobb mindség igazoldsa a vdllalkozd feladata.

A betervezett szerkezetek beépitése sordn a gydrté alkalmazdstechnikai eldirdsai minden
esetben kotelezden betartandéak!

A fteriileten térkd és gyongykavics burkolati sétanyokat, pihendhelyeket és kozdsségi teret és
azokat terveztiink a terv szerinti kialakitassal és rétegzédéssel.

-6 cm térkd burkolat

-3 em dgyazéhomok (0-7 mm)
-10 cm finom ziizottkd (0-18 mm)
-10 em durva zizottkd (0-35 mm)

A burkolatokat beton kerti szegéllyel kell szegélyezni, 25x5x100cm-es elére gyartott
szegélykdbdl, C10 mindségl betonba agyazva részletterv szerint. A burkolatok alépitményét
tomoriteni kell! A burkolt térké feliiletekrdl a vizet a kérnyezé nagy gyepfeliiletek iranyaba kell
elvezetni, atlagosan 1 %-os felszini lejtéssel.

A parkot az oldalsé telekhatarok mentén Ligustrum vulgare (fagyal) sévény ,kerités” valasztja
el a szomszédoktol. 6 db Salix caprea (kecskefliz), 4 db Tilia cordata (kisleveld hars), 1 db
Acer tataricum (feketegytird juhar) és diszkertek alkotjak még a tervezett névényzetet.

A pihendhelyekre 6 db pad és 5 db hulladékgyijté kertil elhelyezésre. A megvilagitast 7 db
napelemes kandellaber biztositja. A terv a mobilszinpadnak csak a helyét jeloli ki, az épitmény
nem része a projektnek!

A rétegrendeket és az utcabutorok specifikacioit a ,,H3” jeld tervlap tartalmazza.

A munka részletes leirasit az ajanlattételi dokumentaciot részeként kiadott engedélyes és
Kkiviteli tervek tartalmazzak.

(adott esetben, csak szamokkal) Becsilt érték afa nélkil: Pénznem:
VAGY: és kozstt Pénznem:




[image: image182.png]11.2.2) Vételi jogra (opciéra) vonatkozé informacié (adott esetben)

Vételi jog (opeid): Digen X nem
(Igen vdlasz esetén) A vételi jog meghatarozasa: (ha ismert)

A vételi jog (opcid) gyakorlasanak tervezett ideje:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.2.3) Meghosszabbitasra vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés meghosszabbithatd: Oigen X nem

A lehetséges meghosszabbitasok szama (ha ismer?):  vagy: és kozott
(ha ismert) Az arubeszerzésre vagy a szolgaltatas megrendelésre iranyuld meghosszabbithatod
szerzédések esetében a tovabbi szerzédések tervezett {itemezése:

hénapban: vagy napban: (a szerz6dés megkotésétd] szamitva)

11.3) A SZERZODES IDOTARTAMA VAGY A BEFEJEZES HATARIDEJE

A (tervezett) idtartam honapban:  vagy napban: (a szerzédés megkdtésétdl szamitva)
VAGY:

Kezdés 2015/01/05.  (év/hd/nap)

Befejezés  2015/05/29. (év/hdinap)

IIL. SZAKASZ: JOGI, GAZDASAGI, PENZUGYI ES MUSZAKI INFORMA CIOK

II1.1) A SZERZODESSEL KAPCSOLATOS FELTETELEK

II1.1.1) A szerzddést biztosité mellékkotelezettségek: (adott esetben)

Késedelmi kotbér:

A késedelmi kétbér mértéke a nyertes ajanlattevé kitelezettségének késedelmes teljesitése esetén,
naponta a teljes nettd ellenérték 0,5 %-nak megfeleld dsszeg. A késedelmi kotbér sszegének
felsé hatara a teljes nettd ellenérték 15 %-a.

Hibas teljesitési kotbér:

A nyertes ajanlattevé érdekkorében felmeriilt hibas teljesités esetén, a hibas teljesitési kotbér
mértéke a nettd szerzédéses ellenérték 0,5 %-a, a hiba kijavitasanak idészakara naponta, felsé
hatara a teljes netto ellenérték 15 %-a.

Meghitsulasi kotbér:
A meghiusulasi kotbér mértéke a nettd szerzédéses érték 30%-a.




[image: image183.png]Jotallas: A jotallas kotelezd idétartama 24 hénap. E rendelkezés aldl kivételt képez a fuvesités,
amely esetében az elsé kaszalasig terjedd, fakkal, cserjékkel kapesolatban pedig 12 (tizenkét)
hoénapig fennalld jotallassal tartozik a Vallalkozo.

Eldleg visszafizetési biztositék: Amennyiben nyertes ajanlattevé eldleg fizetését igényelte,
legkésdbb az eldlegbekérd benyujtasaval egyidejileg kételes a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57./A
$ (3) alapjan, a Kormany eurdépai uniés forrasok felhasznalasaval kapesolatos iranyitd hatdsagi
feladatok ellatasara kijeldlt tagja javara szolo, feltétel nélkili és visszavonhatatlan, a
kozbeszerzési eljaras eredményeként kotott szerzddés elszamolhatd dsszegének 10%-a és az
igényelt szallitoi eldleg killonbozetére jutd tamogatas sszegének megfelelé mértékd Eldleg-
visszafizetési biztositékot nyljtani az eldleg teljes visszafizetésének idejére szol6 hatallyal.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nytjtasa az eldleg rendelkezésre bocesatasanak feltétele.

Az elbleg-visszafizetési biztositék nyujthaté a Kbt 126. § (6) bekezdés a) pontjaban
meghatarozott médon, valamint a 4/2011. (1.28.) Korm. rend. 57/A. § (3) bekezdése alapjan, a
gazdasagi tarsasag vagy nonprofit szervezet szallitd — cégjegyzésre jogosult — vezetd
tisztségviselGjének vagy legalabb 50%-o0s kézvetlen tulajdonrésszel rendelkezé tulajdonosanak,
vagy egylttesen legalabb 50%-o0s kozvetlen tulajdonrésszel rendelkezd természetes személy
tulajdonosainak kezességvallalisa vagy garanciaszervezet altal véllalt kezesség, valamint az Aht.
92. § (1) bekezdése szerinti allami kezesség is elfogadhatd a szallitéi eldleg biztositékaként.

Az eldleg visszafizetési biztositék hataridére torténé rendelkezésre bocsatasarél az
ajanlattevének az ajanlatban nyilatkoznia kell a Kbt. 126. § (5) bekezdésében foglaltak
szerint.

111.1.2) Fé finanszirozasi és fizetési feltételek és/vagy hivatkozas a vonatkozé jogszabalyi
rendelkezésekre: (adott esetben)

A fizetési feltételek és a teljesités a Kbt. 130. (1)-(3) és (6) bekezdései, és a Kbt. 131. §-a valamint
az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szol6 306/2011. (XII. 23.) Korm.
rendelet 14. § (1)- (3) bekezdés szerint torténik.

A nyertes ajanlattevéi és az igénybe vett alvallalkozdi kifizetésekre vonatkozé kotelezettségeket a
306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (1)~(3) bekezdései hatarozzak meg.

A megvaldsitas pénziigyi fedezetét Ajanlatkéré Eurdpai Unids forrasbdl elnyert tamogatasbol
kivanja biztositani. Ajanlatkérd a targyi beszerzést szallitoi finanszirozassal kivanja elszamolni. A
kifizetés az addzas rendjérdl szold 2003. évi XCII torvény 36/A. § rendelkezéseinek megfelelden,
a 2007-2013 programozasi idészakban az Eurdpai Regionalis Fejlesztési Alapbdl, az Eurdpai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szold
4/2011. (1. 28.) Korm. rendelet és a Tamogatasi Szerzédésben foglaltaknak megfelelden torténik.

Ajanlatkéré a 4/2011 Korm. rendelet 57/A. § (1) bekezdés alapjan az eljaras eredményeként kotstt
szerzbdés elszamolhatd Gsszege 30%-anak megfeleld mértéka szallitdi eldleg igénybe vételének
lehetdségét biztositja nyertes ajanlattevének.

Ajanlatkéré (azért, hogy fel tudjon késziilni a kérés teljesitésére sziikségesnek tartja) eldirja,
hogy Ajanlattevé ajanlataban csatoljon nyilatkozatot arrél, hogy kivan-e eldleget igénybe
venni!

Az eléleg kifizetésére a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12. § (1)-(3) bekezdései iranyadok.
Az elbleg teljes mértékii kiegyenlitése a végszamlaba torténd beszamitassal torténik meg.
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Részszamla nytjthato be a kivitelezés muszaki ellendr altal igazolt legalabb 25 %-os késziiltségi
szintjének elérésekor, majd tovabbi legalabb 25 %-os eldrehaladasi szint elérésekor. A
részszamlak a muszaki ellendr altal igazolt tényleges eldrehaladasi szint szdzalékos aranyanak a
vallalkozasi dijra vetitett szazalékos aranyaval egyezd osszegrdél nyujthatéak be. A végszamla
benyujtasanak feltétele a miszaki atadas-atvételi eljaras sikeres lezarasa.

Ajanlattevék kételesek figyelembe venni az altalanos forgalmi adérdl szoloé 2007, évi CXXVIL
tv. 142, § rendelkezéseit.

Az elszamolas és kifizetés pénzneme: HUF.
Ajanlatkérd nem képez tartalékkeretet.

Ajanlatkeérd tajékoztatja az ajanlattevdket, hogy a kifizetéssel kapcesolatban figyelembe kell venni
az alabbi vonatkozo jogszabalyi rendelkezéseket is:

- a 2007-2013 programozasi idészakban az Eurépai Regionalis Fejlesztési Alapbdl, az Eurdpai
Szocialis Alapbdl és a Kohézids Alapbdl szarmazé tamogatasok felhasznalasanak rendjérdl szold
4/2011. (1.28) Korm. rendelet

- az épitdipari kivitelezési tevékenységrdl szolé 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet.

- az allamhaztartasrol szol6 2011. évi CXCV. térvény,

- 368/2011. (XIL 31.) Korm. rendelet az allamhaztartasrol szolé térvény végrehajtasardl,

- Az addzas rendjérdl szol6 2003. évi XCIL térvény (Art) 36/A. §-a,

- Az ltalénos forgalmi adérdl szolé 2007. évi CXXVIL torvény, (Afa tv)) 142.§ (1) bekezdés b)
pontja értelmeében az altalanos forgalmi add tekintetében a forditott addzas szabalyai az
iranyadok.

- az épitési beruhazasok kozbeszerzésének részletes szabalyairdl szold 306/2011. (X11.23.) Korm.
rendelet

II1.1.3) A kozos ajanlatot tevé nyertesek altal létrehozandé gazdasagi tarsasag, illetve jogi
személy: (adott esetben)

Ajanlatkéré nem teszi lehetévé a szerzédés teljesitése érdekében gazdalkodd szervezet
létrehozasat.

1I1.1.4) Egyéb Kkiilonleges feltételek (adott  esetben) O igen X  nem
(Igen vdlasz esetén) A killonleges feltételek meghatarozasa:

II1.2) RESZVETELI FELTETELEK

1I1.2.1) Az ajanlattevé/részvételre jelentkezé személyes helyzetére vonatkozé adatok
(kizaré okok), ideértve a szakmai és cégnyilvantartisokba torténé bejegyzésre vonatkozo
eléirasokat is (adott esetben)

Az ajanlatkérd altal eldirt kizard okok és a megkovetelt igazolasi mod:

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevd, (kozds ajanlattevd) alvallalkozd és nem vehet részt az
alkalmassag igazolasaban olyan gazdaséagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (1) bekezdésben és 57. § (1)
bekezdés a)-d) pontjaban megjelolt kizard okok hatalya alatt all.

A Kbt. 57.§ (1) bekezdés d) pontja tekintetében az épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
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Ajanlatkérd eléirja, hogy az ajanlatban megnevezett épitdipari kivitelezési tevékenységet végzd
szervezeteknek az Etv. szerinti, épitéipari kivitelezési tevékenységet végzdk néviegyzékében
szerepelnie kell.

Az 57. § (1) bekezdés d) pontja alatti nyilvantartasba torténd bejegyzés alatt a szerzédés
teljesitésében kivitelezéként részt vevd gazdasagi szerepld esetében az épitdipari kivitelezési
tevékenységre jogosult vallalkozasokrdl a Magyar Kereskedelmi ¢és Iparkamara
nyilvantartasaban tortént regisztraciot is érteni kell.

A nem Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szerepldk esetén a letelepedés szerinti orszag
nyilvantartasaban kell szerepelnie (feltéve, hogy a letelepedés szerinti orszag joga azt eldirja).

Ajanlatkérd ellendrzi a nyilvantartast, az ellenérzéshez azonban kéri Ajanlattevoket, hogy
az ajanlatban kozoljék sajat és adott esethen alvallalkozdjuk/résziikre Kkapacitast
rendelkezésre bocsaté szervezet nyilvantartasi szamat!

- Az eljarasban nem lehet ajanlattevé az a gazdasagi szerepld, aki a Kbt. 56.§ (2) bekezdésében
meghatéarozott kizard ok hatalya alatt all.

Igazolas médja:

- Ajanlattevének (k6zds ajanlattétel esetén minden ajanlattevének kilon- kitlén) a Kbt. 122.8 (1)
bekezdésének és a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet 12. § - anak megfeleléen nyilatkoznia kell
a fenti (Kbt. 56. § és 57. §) kizard okok fenn nem allasardl, a Kbt. 56.§ (1) bekezdés k) pont ke)
alpontjara vonatkozéan a 310/2011. (XIL.23.) Korm. rendelet 2.§ i) pont ib) alpontja, nem
Magyarorszagon letelepedett ajanlattevé esetén a 4.§ f) pont fc) alpontjaban foglaltak szerint kell
dokumentumot benytjtania.

- Az ajanlattevd ajanlataban csak nyilatkozatot koételes benyljtani arrdl, hogy a szerzédés
teljesitéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 56. § szerinti kizard okok hatalya ala esé alvallalkozot,
valamint az altala alkalmassaganak igazolasara igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt.
56. § szerinti kizaré okok hatélya ala. (Kbt. 58.§ (3))

Tekintettel arra, hogy Ajanlatkérd eldirta a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjaiban foglalt
kizard okok érvényesitését is az alvallalkozo é€s az alkalmassig igazolasaban részt vevé mas
szervezet vonatkozasaban, a 310/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 10.§ -a alapjan az Ajanlattevé
valasztasa szerint koteles benyujtani

a) sajat nyilatkozatot arrdl, hogy nem vesz igénybe a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai
szerinti kizard okok hatalya alé esé alvallalkozot, valamint az altala alkalmassaganak igazolasara
igénybe vett mas szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d) pontjai szerinti kizard
okok hatalya ala, vagy

b) az eljarasban megjelslt alvallalkozé nyilatkozatat - a meg nem jeléltekre az a) pont szerinti
nyilatkozat mellett -, valamint az alkalmassag igazolasira igénybe vett mas szervezet
nyilatkozatat is benyujthatja arrél, hogy a szervezet nem tartozik a Kbt. 57. § (1) bekezdés a)- d)
pontjai szerinti kizaré okok hatalya ala.

A kizaré okok tekintetében becsatolt nyilatkozatoknak a felhivas megkiildésének napjanal
késobbi keltezéstieknek kell lennitik.

Ajanlatkérd felhivija Ajanlattevék figyelmét a Kozbeszerzési Hatosag ,,A Kozbeszerzési Hatdsag




[image: image186.png]Utmutatdja a kdzbeszerzésekrdl szold 2011. évi CVIIL térvény 56-57. § -aban, valamint a

kozbeszerzési eljarasokban az alkalmassag és

a kizaré okok igazolasanak, valamint a

kozbeszerzési miiszaki leirds meghatarozasanak modjardl szolé 310/2011. (XIL 23.) Korm.
rendelet 2-3. § -aban hivatkozott igazolasokrdl, nyilatkozatokrél, nyilvantartasokrél és adatokrol
a Magyarorszagon letelepedett gazdasagi szereplék vonatkozasaban™ cimd, (megjelent KE 2014.

évi 57. szam; 2014. majus 16.) Gtmutatéjara.

111.2.2) Gazdasagi és pénziigyi alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges
pénziigyi és gazdasagi alkalmassaga igazolhato:

a 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 14. § (1)
bekezdésének b) pontja alapjan a felhivas
megkiildésének napjat (2014. december 1.)
megeléz6 harom lezart tizleti évre vonatkozo sajat
vagy jogelédje szamviteli jogszabalyoknak
megfeleléd beszamoldja (mérleg és eredmény -
kimutatas) - kiegészité melléklet nélkiili- masolati
példanyanak benyutjtasaval (ha az ajanlattevd
letelepedése  szerinti  orszag joga  eldirja
kozzétételét).

Amennyiben az ajanlattevd letelepedése szerinti
orszag joga nem irja el6 a beszamold kozzétételét,
gy nyilatkozat benytijtasa szilkséges a vonatkozo
minimumkévetelmények tekintetében.

Ajanlatkérd tajékoztatja az Ajanlatteviket, hogy
amennyiben a kért beszamold a Céginformacids
Szolgalat honlapjan megismerhetd, a beszamold
adatait az ajanlatkérd ellendrzi, igy a beszamolo
csatolasa nem sziikséges

Ajanlattevé koteles nyilatkozatot csatolni arra
vonatkozéan, hogy a kért beszamolé a
Céginformaciés Szolgalat honlapjan
megismerhetd- e.

Ajanlatkéré  felhivia az érdeklédd  gazdasagi
szerepldk figyelmét a 310/2011.(X11.23.) Korm.
rendelet 14. § (2) bekezdésében -eldirtakra,
melynek értelmében, ha az ajanlattevé a
szamviteli jogszabalyok szerinti beszamoldval

Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):

Alkalmatlan az ajanlattevé amennyiben a
mérleg  szerinti eredménye a felhivas
megkildésének napjat (2014. december 1.)
megeldzd harom lezart tizleti év kozill egy
évnél t5bb tizleti évben negativ volt.

Csak a 310/2011.(X11.23.) Korm. rendelet
14. § (2) bekezdésében meghatarozott
esetben az ajanlatkéré az ajanlattevd
pénziigyl és gazdasagi alkalmassagat e pont




[image: image187.png]azért nem rendelkezik az ajanlatkérd altal eldirt
teljes iddszakban, mert az idészak kezdete utan
kezdte meg mikodését, az alkalmassagat a
kozbeszerzés targyabol (szabadidds 1étesitmény
kivitelezése,  sportlétesitmény  kivitelezése)
szarmazo  arbevételrdl  szold  nyilatkozattal
jogosult igazolni.

Ebben az esetben az ajanlattevé mikodésének
ideje alatt a kdzbeszerzés targyabol szarmazo -
altalanos forgalmi adé nélkill szamitott -
arbevételének el kell érnie vagy meg kell haladnia
az ajanlatkéré altal az eljarast megindito
felhivasban meghatarozott értéket.

Ha az ajanlattevé a beszamoldval azért nem
rendelkezik, mert olyan jogi forméaban miksdik,
amely tekintetében a beszamold benytjtasa nem
lehetséges, az e pontokkal kapcsolatban eldirt
alkalmassagi kovetelmény ¢és igazolasi mod
helyett barmely, az ajanlatkérd altal megfelelének
tekintett egyéb nyilatkozattal, vagy
dokumentummal  igazolhatia  pénziigyi  és
gazdasagi alkalmassagat.

Az érintett ajanlattevd kiegészité tajékoztatas
kérése soran koteles alatdmasztani, hogy olyan
jogi formaban muksdik, amely tekintetében a
beszamolé  benyljtasa nem lehetséges és
tajékoztatast kérni az e pontokkal kapesolatban
eldirt alkalmassagi kovetelmény és igazolasi mod
helyett az alkalmassag igazolasanak ajanlatkérd
altal elfogadott modjardl.

A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 14. § (4a)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, amennyiben a Magyar
Kereskedelmi  és  Iparkamara  vallalkozo
kivitelezoi névjegyzékében megjelenitett
310/2011. (XI1.23.) Korm. rendelet 14. § (1)
bekezdés eldirasainak megfeleld dokumentumok
bizonyitjak, hogy a gazdasagi szereplé megfelel
az ajanlatkérd altal meghatarozott
kovetelményeknek, a kovetelmény ¢és a
megfelelést igazolé dokumentum helyének pontos
megjeldlését is elfogadja az ajanlatkérdé jelen
pontban meghatarozott dokumentum benytjtasa
helyett.

vonatkozasaban megéallapitja, ha
miikédésének ideje alatt a kozbeszerzés
targyabol (szabadidds 1étesitmény
kivitelezése, sportlétesitmény kivitelezése)
szarmazo - altalanos forgalmi add nélkil
szamitott- arbevétele eléri vagy meghaladja
anettd 45 millié Ft-ot.




[image: image188.png]Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozottitk fennallé kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Mas szervezet kapacitasaira térténd tamaszkodas
esetén a Kbt. 55. § (5) bekezdésében, valamint az
55. § (6) bekezdés c¢) pontjaban foglaltak az
iranyaddak.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),
melynek igazolasa érdekében az ajanlattevé ezen
szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek torténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idtartama alatt.

A Kbt. 55.§ (4) bekezdése szerint elegendd,
ha jelen alkalmassagi kovetelménynek a
gazdasagi szerepldk kozil egy felel meg.

111.2.3) Miiszaki, illetve szakmai alkalmassag (adott esetben)

Az alkalmassag megitéléséhez szilkséges adatok
¢és a megkdvetelt igazolasi mod:

Az ajanlattevd szerzddés teljesitéséhez szitkséges
muszaki, illetve szakmai alkalmassaga igazolhato:

M/1.a310/2011 (XI11.23.) Korm rendelet 15.§ (2)
bekezdés a) pontja alapjan az eljarast meginditd
felhivas megkiildésétél (2014. december 1.)
visszafelé szamitott &6t év (60 honap)
legjelentSsebb épitési beruhazasainak ismertetését
tartalmazo, cégszertien alairt nyilatkozattal és a
310/2011 (XI1.23)) Korm rendelet 16. § (3)
bekezdése szerint a szerzédést kot masik fél altal
adott igazolassal.

A cégszerlien alairt nyilatkozatban és az
igazolas(ok)ban meg kell adni legalabb a
szerzOodéskoto masik fél nevét, cimét,

- az ellenszolgaltatas Gsszegét

- az épitési beruhazas targyat,

- a teljesités idejét és helyét,

- kozos ajanlattevéi/alvallalkozoi teljesités esetén

Az alkalmassag minimumkévetelménye(i):

Alkalmatlan az Ajanlattevd ha

M/1. nem rendelkezik az eljarast megindité
felhivas megkiildésétdl visszafelé szamitott
5t évben (60 hénap) sikeres miiszaki atadas-
atvétellel befejezett, és az eldirasoknak és a
szerzédésnek megfelelden teljesitett, a
kozbeszerzés targyaval azonos targykdrben
végzett (szabadidds 1étesitmény
kivitelezése, sportlétesitmény kivitelezése)
min. 1 db referenciaval, melynek Ssszértéke
meghaladja a nettd 20 MFt —ot.




[image: image189.png]a részesedés szazalékos mértékét ¢és a
részesedésnek megfeleld teljesités értékét

- tovabba az igazolas(ok)ban nyilatkozni kell
arrol, hogy a teljesités az eldirasoknak és a
szerzédésnek megfelelden tortént-e.

Amennyiben az ajanlattevd altal csatolt referencia
kozos ajanlattevék (konzorcium) altal
megvaldsitott feladatra vonatkozik, és a nyertes
kozos ajanlattevéként  teljesitett épitési
beruhazasra vonatkozd referencia igazolas nem
allithaté ki az egyes ajanlattevdk altal végzett
munkak elkillonitésével, tgy a 310/2011.
(XI1.23) Korm. rendelet 16. § (3) bekezdése
alapjan, az ajanlatkéré a referencia igazolast
barmelyik, a teljesitésben részt vett ajanlattevd
1ész€rdl az ismertetett épitési beruhazas egésze
tekintetében koteles elfogadni, feltéve, hogy a
teljesités a kozds ajanlattevék egyetemleges
feleldsségvallalasa mellett tortént és az igazolast
benyujtd ajanlattevd altal végzett teljesités aranya
elérte a 15%-ot.

A 306/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 10. § (2)
bekezdése alapjan az a szervezet, amelynek
korabbi teljesitéseit a Kbt. 55. § (6) bekezdés b)
pontjaban  foglaltak szerint az alkalmassag
igazolasahoz az ajanlattevé felhasznalta, a
szerzédés  teljesitése  soran  a  Polgari
Térvénykonyvedl szold 2013. évi V. térvény (a
tovabbiakban: Ptk.) 6:419. §-aban foglaltak
szerint kezesként felel az ajanlattevd teljesitése
azon részének elmaradasaval vagy hibas
teljesitésével Osszefiiggésben az ajanlatkérdt ért
kar megtéritéséért, amelyre vonatkozdan az
ajanlattevd alkalmassagat a korabbi teljesitések
bemutatasa igazolta.

A referencia a szerzédés teljesitésének egészére
vonatkozo alkalmassagot igazol.

Ajanlatkérd felhivja az Ajanlattevék figyelmét a
Kbt. 129. § (7) bekezdésében foglaltakra.

M/2. a 310/2011 (XI1.23.) Korm. rendelet 15. §
(2) bekezdés e) pontja alapjan azoknak a
szakembereknek (szervezeteknek) —kilénésen a
mindség - ellendrzésért  feleldsoknek- a
megnevezésével, végzettségik és/vagy
képzettségiik, szakmai tapasztalatuk

A csatolt referenciaigazolas(ok)bol
egyértelmien deriiljenek ki az eldirt
alkalmassagi minimumkévetelmények.

M/2. nem rendelkezik legalabb 1 fé olyan
szakemberrel, aki a 266/2013. (VIL. 11.)
Korm. rendelet szerinti MV-E vagy MV-M
felelés  miszaki  vezetdi  jogosultsag




[image: image190.png]ismertetésével, akiket be kivan vonni a
teljesitésbe.

(becsatolandd a szakemberek sajat kezl alairassal
ellatott 6néletrajza, megjeldlve benne az adott
személy szakmai tapasztalatait, gyakorlati idejét,
végzettségét/képzettségét, - amennyiben a
szakember szerepel a szakmavégzési
jogosultsagot igazold kamarai nyilvantartasban - a
névjegyzéki/kamarai  szamot, vagy  azon
elektronikus elérési utat ahol az adott jogosultsag
ellendrizhetd; az iskolai végzettséget igazold

bizonyitvanyok masolata)

A kamarai, minisztériumi, egyéb regisztracids
kotelezettség csak a nyertes ajanlattevét terheli,
amennyiben a szakember nem szerepel a
szakmavégzési jogosultsagot igazolé kamarai
vagy egyéb nyilvantartasban, az ajanlattevé
koteles nyilatkozni, hogy a szakembert legkésébb
a szerzGdéskotésig nyilvantartasba veteti, a
munka ellatasahoz sziikséges kamarai
regisztraciot elintézi a szerzédés megkétéséig.

A nyilvantartasba  vétel  elmaradasa a
szerzbdéskotéstdl vald visszalépést jelenti a Kbt
124. § (4) bekezdése alapjan és az ajanlatkérd —
kihirdetése esetén - a masodik legkedvezdbb
ajanlatot tevdvel kothet szerzédést.

Ajanlattevé ajanlataban kételes nyilatkozni
ezen eldiras tudomasulvételérol.

Az ajanlatnak tartalmaznia kell a megnevezett
szakemberek kifejezett nyilatkozatat, hogy
ajanlattevé nyertessége esetén rendelkezésre
allnak majd a szerzédés teljesitésének idétartama
alatt.

Ajanlattevd kizardlag a Kbt. 55. § (6) bekezdése
szerinti  esetekben az eldirt  alkalmassagi
kovetelményeknek barmely mas szervezet (vagy
személy) kapacitasara tamaszkodva is
megfelelhet, a kozottitk fennallé kapesolat jogi
jellegétdl fiiggetlentl.

Ebben az esetben meg kell jelélni az ajanlatban
ezt a szervezetet és az eljarast megindito felhivas
vonatkozé  pontjanak  megjeldlésével  azon
alkalmassagi  kovetelményt (kovetelményeket),

megszerzéséhez szilkséges, a 266/2013.
(VIL.11.) Korm. rendelet szerinti szakiranyt
végzettséggel (okleveles  épitészmérnok
vagy  okleveles itémémsk  vagy
épitészmémaok, vagy épitémémok) vagy
azzal egyenértékil végzettséggel, és legalabb
3 év magas vagy mélyépitési kivitelezési
szakmai gyakorlattal rendelkezik.

Az elbirt alkalmassagi kévetelményeknek
az ajanlattevék a Kbt. 55. § (4) bekezdése
alapjan egyiittesen is megfelelhetnek.
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szervezet eréforrasara (is) tamaszkodik

A kapacitasait rendelkezésre bocsato szervezet az
eléirt igazolasi modokkal azonos mddon koteles
igazolni az adott alkalmassagi feltételnek torténd
megfelelést, tovabba kételes nyilatkozni, hogy a
szerzédés teljesitéséhez szikséges erdforrasok
rendelkezésre  allnak majd a  szerzddés
teljesitésének idétartama alatt.

A 310/2011. (XIL 23.) Korm. rendelet 17. § (la)
bekezdésének megfeleléen épitési  beruhazas
kozbeszerzése esetén, ha a Magyar Kereskedelmi
és Iparkamara vallalkozé kivitelezoi
névjegyzékében megjelenitett 310/2011. (XI1.23.)
Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés eléirasainak
megfelelé dokumentumok bizonyitjak, hogy a
gazdasagi szerepld megfelel az ajanlatkérd altal
meghatarozott kévetelményeknek, a kovetelmény
és a megfelelést igazold dokumentum helyének
pontos megjelolését is elfogadja az ajanlatkérd az
eljarast meginditd felhivas II1.2.3. pontjanak
M/1.- M/2. alpontjaiban  meghatarozott
dokumentumok benyujtasa helyett.

111.2.4) Fenntartott szerzédésekre vonatkozé informaciok (adott esetben)

A szerzddés védett foglalkoztatok szamara fenntartott Oigen X nem

A szerzddés a Kbt. 122. § (9) bekezdése szerint fenntartott Oigen X nem

III. 3) SZOLGALTATAS MEGRENDELESRE IRANYULO SZERZODESEKRE VONATKOZO
KULONLEGES FELTETELEK

I11.3.1) Adott foglalkozasra (képzettségre) vonatkozé informaciok
A szolgaltatas teljesitése egy adott foglalkozashoz (képzettséghez) van kétve 0 igen [ nem

(Igen vdlasz esetén) A vonatkozo jogszabalyi rendelkezésre torténd hivatkozas:

111.3.2) A szolgaltatas teljesitésében személyesen kozremiikdé személyek

A szervezeteknek kozolnitk kell a szolgaltatas teljesitésében személyesen kézremikodd
személyek nevét és képzettségét ~ Oigen Onem

IV. SZAKASZ: ELJARAS

IV.1) AZ ELJARAS FAJTAJA

1V.1.1) Az eljaras fajtaja

Klasszikus ajanlatkérék Kézszolgaltato ajanlatkérdk
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X Nyt szerint:
0 Meghivasos D Nyt
0 Meghivasos

[ Gyorsitott meghivasos, alkalmazasanak

indokolasa: O Hirdetmény kozzétételével —induld

targyalasos

O Versenyparbeszéd , , . .
O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O  Hirdetmény  koézzétételével  induld | részében nyilt

targyala alkalmazasanak indokolasa:
argyalasos, alkalmazasanak MEokolasa O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O Gyorsitott targyalasos, —alkalmazasanak | részében meghivasos

indokolasa:
ndokolasa O Keretmegallapodasos, az eljaras elsé

U Keretmegallapodasos, az eljaras  els6 | részében hirdetménnyel indulé targyalasos

részében nyilt
7 O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd

O Keretmegallapodasos, az eljaras  els6 | részében hirdetmény nélkili targyalsos
1észében meghivasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetménnyel indulé targyalasos

O Keretmegallapodasos, az eljaras elsd
részében hirdetmény nélkili targyalasos

IV.1.2) Az ajanlattételre vagy részvételre felhivandé jelentkezdk létszama vagy
keretszama (meghivdsos és targyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

A gazdasagi szerepldk tervezett szama
VAGY:
Tervezett minimum és (adott esetben) maximalis 1étszama 00

A jelentkezdk szamanak korlatozasara vonatkozoé objektiv szempontok:

1V.1.3) Az ajanlattevék létszamanak csokkentése a targyalas vagy a versenyparbeszéd
soran (tdrgyaldsos eljdrds, versenypdrbeszéd)

Igénybe vettek tobbfordulds eljarast annak érdekében, hogy fokozatosan csokkentsék a
megvitatandé megoldasok, illetve a megtargyalandé ajanlatok szamat:  Oigen O nem

IV. 2) ERTEKELESI SZEMPONTOK

1V.2.1) Ertékelési szempontok (csak a megfeleldt jelolje meg)

X A legalacsonyabb 6sszegii ellenszolgaltatas
VAGY

O Az dsszességében legeldnydsebb ajanlata kovetkezé részszempontok alapjan
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1V.2.2) Elektronikus arlejtésre vonatkozé informaciok

Elektronikus arlejtés fognak alkalmazni Oigen X nem

(Igen vdlasz esetén, ha sziikséges) Tovabbi informacidk az elektronikus arlejtésrél:

IV.3) ADMINISZTRATIV INFORMACIOK

1V.3.1) Az ajanlatkéré altal az aktahoz rendelt hivatkozasi szam (adott esetben) -

1V.3.2) Az adott szerzédésre vonatkozéan sor Keriilt korabbi kozzétételre Oigen X nem
(Igen vdlasz esetén toltse ki a megfeleld rovatokat)

O Eljarast megindito, illetve meghirdetd felhivas

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: O0000/0000 (KE-szdm/évszim)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

0 Egyéb korabbi kozzététel (adott esetben)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

A hirdetmény szama a K dzbeszerzési Ertesitében: D00000/0000 (KE-szdm/évszdm)

A hirdetmény kézzétételének datuma: 0000/00/00 (év/hd/nap)

1V.3.3) A dokumenticié és a kiegészité iratok vagy ismertet6k beszerzésének feltételei
(adott esetben)

A dokumentacio beszerzésének hatarideje

Datum: 2014/12/17. (év/hd/nap ) Idépont: 11.30 dra
A dokumentacidért fizetni kell Oigen X nem
(Igen vélasz esetén, csak szdmokkal) At Pénznem:

A fizetés feltételei és modja:

1V.3.4) Ajanlattételi vagy részvételi hataridd
Datum: 2014/12/17.  (év/hd/nap) Idépont: 11.30 dra
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Datum: 0000/00/00  (év/hd/nap)

1V.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajanlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyujthatok

0 Az EU barmely hivatalos nyelve

0 Az EU kévetkezd hivatalos nyelve(i):
O Egyéb:

X Magyar

1V.3.7) Az ajanlati kotottség minimalis idétartama (kivéve részvételi felhivas esetén)

O0O0/O0/O0-g  (év /hémap )
VAGY

Az iddtartam honapban: vagy napban: 60 (az ajdnlattételi hatdrids lejartdtdl szdamitva)

1V.3.8) Az ajanlatok vagy részvételi felhivas esetén a részvételi jelentkezések felbontasinak
feltételei

Datam: 2014/12/17.  (évwhd/nap) Idépont: 11.30 dra

Hely: Tiszavasvari Varos Onkorméanyzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.
1. emeleti targyalo.

Az ajanlatok/részvételi jelentkezések felbontasan jelenlétre jogosult személyek X igen O nem
(igen vdlasz esetén)

Tovabbi informacidk a jogosultakrdl és a bontasi eljarasrol:

A Kbt. 62.§ (2) bekezdésében meghatarozottak szerint

V. SZAKASZ: KIEGESZITO INFORMACIOK

V1) A KOZBESZERZES ISMETLODO JELLEGERE VONATKOZO INFORMACIOK (adott
esetben)

A kozbeszerzés ismétléds jellegi Digen X nem

(Igen vdlasz esetén) A tovabbi hirdetmények kozzétételének tervezett ideje:

'V.2) EUROPAI UNIOS ALAPOKRA VONATKOZO INFORMACIOK

A SZERZODES EUROPAI UNIOS ALAPOKBOL FINANSZIROZOTT PROJEKTTEL ES/VAGY
PROGRAMMAL KAPCSOLATOS

Xigen [ nem
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'V.3) TOVABBIINFORMACIOK (adott esetben)
V.3.1) A targyalas lefolytatasinak menete és az ajanlatkéré altal eldirt alapvetd szabalyai,
az elsé targyalas idépontja : (ha az eljdrds tdrgyaldsos)
V.3.2.1) A dokumentacié megvasirlasa, atvétele vagy elektronikus uton torténg elérése az
eljarasbhan valé részvétel feltétele? (adott esetben)

X igen O nem

V.3.2.2) A dokumentacié és a kiegészité iratok, vagy ismertetd rendelkezésre bocsatasaval
kapcsolatos tovabbi informaciok: (adott esetben)

A dokumentacié az eljarast megindité felhivassal egyutt megkiildésre keril az ajanlattevék
1észére.

V.3.3.1) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén az ajanlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése soran adhaté
pontszam alsé és felsé hatara:

V.3.3.2) Az Osszességében legelonydsebb ajanlat kivalasztasanak értékelési szempontja
esetén a modszer (médszerek) ismertetése, amellyel az ajanlatkéré megadja az V.3.3.1)
pont szerinti ponthatirok kézotti pontszamot:

V.3.4) A 111.2.2) és a I11.2.3) szerinti feltételek és ezek eldirt igazolasi médja a mindsitett

ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténé felvétel feltételét képezé mindsitési
szempontokhoz képest szigorubbak
X igen 0 nem

Igen valasz esetén azon alkalmassagi kovetelmények (IIL.2.2. és IIL.2.3. pont)
megjelolése, amelyek a mindsitett ajanlattevék hivatalos jegyzékébe torténd felvétel

M2
V.3.5) Az ajanlati biztositékra vonatkozé eldirasok: (adott esetben)

V.3.6. Az eljaras a Kbt. 40. § (3)-(4) bekezdése alapjan Kkeriil meginditisra: 0 igen X nem

V.4) Egyéb informacidk:
1.) Az ajanlatkérd helyszini bejarast tart idépontja: 2014. december 9-én 14.00 dra.

Talalkozasi hely: Tiszavasvari Varos Onkorményzata Polgarmesteri Hivatal, Tiszavasvari,
Varoshaza tér 4. 1. emeleti targyalo.

2.) Az ajanlatot a Kbt. 60. § (1) bekezdésének megfeleléen, az eljarast meginditd felhivasban és
a dokumentacioban hatarozott tartalmi, és formai kovetelményeknek megfeleléen kell
elkészitenie és benyujtani:

Az ajanlatokat 1 eredeti példanyban cégszerfien (vagy szabélyszeri meghatalmazassal
rendelkezé meghatalmazott altal) alairva, papir alapon, roncsolasmentesen nem bonthatd
kotésben, folyamatos oldalszamozassal, valamint tartalomjegyzékkel ellatva kell 1 db lezart
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Az eredeti, alairt ajanlatot teljes terjedelmében *.pdf formatumban beszkennelve, elektronikus
adathordozén (CD vagy DVD) is be kell nytjtani a papir alapt ajanlattal kézos csomagolasban 1
példanyban.

Eltérés esetén az eredeti jeloléssel ellatott, papir alapon benyujtott ajanlatban foglaltak az
iranyaddak.

Ajanlattevének nyilatkoznia kell, hogy az elektronikus adathordozén benyujtott
dokumentumok mindenben megegyeznek a papir alapon beadott eredeti ajanlattal.

Az ajanlatokat tartalmazd csomagolason a kovetkezd szovegnek kell szerepelmi: , A4jdnlat
EAOP-5.1. 1/D-12-2013-0004 "Funkcidb6vitd integrdlt teleprilési fejlesztések Tiszavasvériban”-
Vérosi zoldliget, teniszpdlya és hozzd kapcesolds oltozdéprilet kialakitdsa,, Nem bonthatd fel az
ajdnlattételi hatdridd lejdrata elétt.”

- A postai uton feladott ajanlatnak a megadott ajanlattételi hataridére be kell érkeznie az
ajanlatkérd cimére. A postazasi késedelem kockazatat ajanlattevd viseli. A hataridé utan érkezett
ajanlatot ajanlatkérd érvénytelennek tekinti.

- Az ajanlat — lehetdleg tartalomjegyzéket kovetd — elsé oldalaként a felolvasdlap szerepeljen,
amelyen koz6lni kell az ajanlattevd nevét, cimét/székhelyét valamint azokat a szamszerGsithetd
adatokat amelyek az értékelési szempont alapjan értékelésre keriilnek.

3.) Ajanlatkérd a Kbt. 67.§-ban foglaltaknak megfeleléen lehetéséget biztosit a hianypdtlasra.

Ajanlatkéré a hianypotlas idétartama tekintetében felhivja Ajanlattevék figyelmét, hogy a
hianypotlas célja nem az ajanlat dsszeallitasa, hanem a Kbt. 67. § -a szerint az abban eléforduld
hianyok potlasa, arra min. 2 teljes munkanap idétartamot fog biztositani.

4.) Ajanlattevének (valamennyi kézos ajanlattevének) az ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt.
40.§ (1) bekezdés a) és b) pontjaiban foglaltakra. A nemleges nyilatkozatot is csatolni kell.

5.) Ajanlattevének (valamennyi kozos ajanlattevének) ajanlataban nyilatkoznia kell a Kbt. 60.§
(3), illetve (5) bekezdésében foglaltakra vonatkozdan.

6.) Ajanlatkérd csak az eljaras nyertesével kétheti meg a szerzodést, vagy - a nyertes
visszalépése esetén - az ajanlatok értékelése soran a kovetkezd legkedvezdbb ajanlatot tevdnek
mindsitett szervezettel (személlyel), ha 6t az ajanlatok elbiralasardl szolo irasbeli 6sszegezésben
megjeldlte.

7.) Ajanlattevének (kozos ajanlattevéknek egyenként) illetve az alkalmassag igazolasaban részt
vevl mas szervezetnek/alvallalkozo(knak (Kbt. 55. § (5) bekezdése szerinti szervezetnek) az
ajanlatahoz csatolnia kell az ajanlatot illetSleg annak 1észét képezé barmely iratot alaird személy
vagy személyek aldirasi cimpéldanyat vagy a 2006. évi V. torvény 9. § (1) bekezdése szerinti
alairds mintajat egyszerd masolatban. Amennyiben az alaird(k) meghatalmazott, a
meghatalmazast és a meghatalmazott fentebbiek szerinti alirasi cimpéldanyat is csatolni kell.
Egyéni vallalkozé esetén a vallalkozdi igazolvany egyszerti masolata és az egyéni vallalkozo
személyl igazolvanyanak masolata csatolando.

Ajanlattevének (kdzos  ajanlattevéknek), az alkalmassag igazolasaban 1észt vevé mas
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csatolnia amelyben megjeldli cégjegyzékszamat.

Egyéni vallalkozé ajanlattevd illetve az alkalmassag igazolasaban részt vevd mas
szervezet/alvallalkozd esetén az érintett nyilatkozatat koteles csatolni, amelyben megjelsli a
nyilvantartasi szamat, vagy a vallalkozoi igazolvanyszamat, vagy az adészamat.

Amennyiben Ajanlattevd, vagy kozos ajanlat esetén kozos Ajanlattevd nem tartozik a gazdasagi
tarsasagokrol szOlo 2006. évi IV. térvény hatalya ala, vagy személyes helyzete alapjan nem
szerepel a kozhiteles cégnyilvantartasban, elegendd, ha Ajanlattevd, vagy kozds ajanlat esetén
kozos Ajanlattevd az ajanlatba olyan tigyvéd altal ellenjegyzett, vagy két tanu alairasaval ellatott
dokumentumot csatol be, amelyen szerepel ezen szervezet, vagy személy alairasa, és amely
nyilatkozat alkalmas arra, hogy egyértelmien beazonosithatd legyen a becsatolt nyilatkozatot
alaird jogosultsaga.

8.) A 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 7.§-a alapjan a folyamatban 1évé valtozasbejegyzési
eljaras esetén az ajanlathoz csatolni kell a cégbirdsaghoz benytjtott valtozasbejegyzési kérelmet,
és az annak érkezésérdl a cégbirdsag altal megkiildstt igazolast, az ajanlattevdre vonatkozodan,
valamint a médositasokkal egységes szerkezetbe foglalt tarsasagi szerzodést!

9.) Kozds ajanlattétel esetén az ajanlattételnek meg kell felelnie a Kbt 25. §-aban foglalt
feltételeknek. Kozos ajanlattétel esetében csatolni kell az ajanlattevék megallapodasat. A koézos
ajanlattevok kotelesek maguk kozil egy, a kozbeszerzési eljarasban a kozds ajanlattevdk
nevében eljarni jogosult képviseldt megjeldlni. Az ajanlatkéré a Kbt 25. § (4) bekezdésére
figyelemmel minden értesitést és tajékoztatot a kozos ajanlattevdk altal megjeldlt képviseldnek
kild meg. A ko&zés ajanlattevék csoportjanak képviseletében tett minden nyilatkozatnak
egyértelmtien tartalmaznia kell a k&zds ajanlattevék megjelolését. A megallapodasnak
tartalmaznia kell a teljesités partnerek kozott megosztasat, és tartalmaznia kell a vezetd tag
kijelslését. A megallapodasnak azt is tartalmaznia kell, hogy az ajanlattevék nyertességiik
esetére a szerzédésben vallalt valamennyi kotelezettség teljesitéséért az ajanlatkéré felé
egyetemleges feleldsséget vallalnak.

A kozos ajanlatot benyujtd gazdasagi szerepld(k) személyében az ajanlattételi eljarasban a
hataridé lejarta utan valtozas nem kévetkezhet be.

Ajanlatkérd felhivja a figyelmet a Kbt. 26. §-ra, valamint az 55. § (4)-(6) bekezdéseire!

10.) Amennyiben Ajanlatevé a Kbt 55. § (5) bekezdése alapjan kivan eljarni, ajanlatihoz
csatolnia kell a Kbt. 55. § (5) és (6) bekezdése szerinti cégszertien alairt nyilatkozatokat és
igazolasokat.

Ajanlattevének a Kbt. 55. § (5) bekezdése tekintetében akkor is nyilatkoznia Kkell, ha nem
vesz igénybe kapacitast nyujto szervezetet!

11.) Ajanlatkérd felhivja Ajanlattevdk figyelmét a Kbt. 26. § - aban és a 28. § (1) bekezdésében
eldirtakra.

12.) Ajanlatkérd az eljaras eredményérdl a Kbt. 77. § (1)-(2) bekezdés szerint tajékoztatja az
ajanlattevoket. A szerzédéskotés idpontjara a Kbt. 124. § (5)-(8) bekezdése az iranyado.




[image: image198.png]13.) A Kbt. 36. § (3) bekezdése alapjan a kozbeszerzési eljaras soran az ajanlatkérd altal eldirt
dokumentumok - ha jogszabaly eltérden nem rendelkezik - egyszeri masolatban is
benyujthatéak. Az ajanlatkérd elirja az olyan nyilatkozat eredeti vagy hiteles masolatban
torténd benyujtasat, amely kdzvetlentl valamely kovetelés érvényesitésének alapjaul szolgél,
kilénosen: garanciavallald nyilatkozat vagy kezességvallalo nyilatkozat). Az ajanlat eredeti,
papir alapt példanyanak tartalmaznia kell a Kbt. 60. § (3) bekezdése szerinti nyilatkozat eredeti
alairt példanyat.

Az ajanlatkéré a nem magyar nyelven benyujtott dokumentumok ajanlattevd altali felelds
forditasat is elfogadja. Az ajanlattevé altali felelds forditast cégszert alairassal kell ellatmi.

14.) Az ajanlattevének - adott esetben- nyilatkoznia kell a szerzédési biztositék [(eléleg-
visszafizetési biztositék) jelen felhivas II1.1.1.) pont] hataridére torténd rendelkezésre
bocsatasarol.

15.) Figyelemmel a 306/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 9. §-aban eldirtakra, a nyertes
ajanlattevd kételes a szerzédés alairasakor igazolni, hogy rendelkezik az okozott kéarok
megtéritésére  15.000.000 Forint/karesemény és  30.000.000 Forint/év meértékd C.AR.
(Contractors All Risk) 6sszkockazati rendszert, vagy ezzel egyenértékll épités-szerelési
feleldsségbiztositassal. A meglévd feleldsségbiztositas fennallasardl szolo kétvényt, valamint a
dijfizetés teljesitését igazold dokumentum egyszeri masolatat az ajanlatba csatolni kell.
Amennyiben Ajanlattevé nem, vagy nem a feltételeknek megfeleld feleldsségbiztositassal
rendelkezik, ajanlataban csatolnia kell arra iranyuld szandéknyilatkozatat, hogy nyertessége
esetén az eldirt feleldsségbiztositast a szerzdéskotés iddpontjara megksti, vagy meglévd
feleldsségbiztositasat jelen beruhdazasra és az eldirt mértékire kiterjeszti.

16.) Ajanlattevének tajékozodnia kell az addzasra, a kémyezetvédelemre, az egészségvédelemre,
a fogyatékkel €10k esélyegyenlGségére, a munkavallalok védelmére és a munkafeltételekre
vonatkozé olyan kételezettségekrdl, amelyeknek a teljesités helyén és a szerzédés teljesitése
soran meg kell felelni. Ajanlattevének ezzel Ssszefiiggésben a Kbt. 54. § (1) bekezdése alapjan
nyilatkoznia kell arrdl, hogy tajékozodott az addzasra, a komyezetvédelemre, az
egészségvedelemre, a fogyatékkel €16k esélyegyenlGségere, a munkavallalok védelmére és a
munkafeltételekre vonatkozd azon kételezettségekrdl amelyeknek a teljesités helyén a szerzédés
teljesitése soran meg kell felelnie. A dokumenticié tartalmazza azoknak a szervezeteknek
(hatésagoknak) a nevét és cimét (elérhetdségét), amelyektdl az ajanlattevé megfeleld
tajékoztatast kaphat.

17.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a mtiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmii meghatarozasa, konnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,,azzal egyenérték” tipus és gyartmany is érthetd.

18.) A felhivas I1.3. pontjaban megadott teljesitési idét ugy kell érteni, hogy a kezdési idSpont a
Vallalkozasi szerzddés aldirasanak napja és a szerzédés a sikeresen lezart miiszaki atadas —
atvételi eljarassal tekintendd teljesitettnek

19.) Ajanlatkérd felhivja az ajanlattevék figyelmét, hogy a megkdtnmi kivant vallalkozasi
szerzbdés egydsszegli (atalanyaras) tipusi.

20.) Az ajanlattevd koteles az ajanlati dokumentacid részét képezd arazatlan koltségvetést




[image: image199.png]hianytalanul kitélteni és az ajanlatdhoz csatolni. Ajanlattevé kizardlag az arazatlan
koltségvetésben szerepld a tételeket és mennyiségeket arazhatja be. Amennyiben ajanlattevének
észrevétele merill fel a koltségvetési kiiras vonatkozasaban, azt kiegészitd tajékoztatas kérés
keretein belill jelezheti.

21) Az ajanlattétel soran a killonbozdé devizak forintban torténd  atszamitasanal az
ajanlattevének a referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén valamint a
mérlegadatok tekintetében az tzleti év forduldnapjan, egyéb esetekben a felhivas
megkiildésének napjan érvényes Magyar Nemzeti Bank (MNB) altal meghatarozott
devizaarfolyamokat kell alkalmaznia. Amennyiben valamely devizat a MNB nem jegyez, az
adott devizara az ajanlattevd sajat nemzeti bankja (kézponti bankja) altal az eljarast meginditd
felhivas megkiildésének napjan, referenciak tekintetében a teljesités napjan, az arbevétel esetén
valamint a mérlegadatok tekintetében az tizleti év fordulénapjan érvényes arfolyamon szamitott
EURO ellenértek keriil atvaltasra a leirtak szerint.

Az ajanlatban szereplé nem magyar forintban megadott dsszegek tekintetében az atszamitast
tartalmazo iratot kozvetleniil a kérdéses dokumentum mogé kell esatolmi.

22.) A kozbeszerzési eljaras valamennyi dokumentumaban megadott idépont magyarorszagi
helyi id§ szerint értendd.

23.) A szakmai ajanlat részeként az épitési munkakra részletes— savos — muszaki és pénzigyi
(killon-kiilén) itemtervet kell Ajanlattevének készitemie, és ajanlatahoz csatolnia. A savos
muszaki Utemtervben szerepld egyes szakaszok munkainak tervezett kezdési idépontjait az
eredményes kozbeszerzési eljaras lezarasat kovetden a szerzddéskotés tényleges idépontjahoz
kell igazitani.

Amennyiben a tényleges kivitelezési munkaknal a savos ttemtervhez képest 1 hét eltérés
mutatkozik az ajanlattevd koteles aktualizalni és Ajanlatkérével elfogadtatni az titemtervet.

A pénziigyi titemtervet az ajanlattételi dokumentacio részét képezd szerzddéstervezetben foglalt,
az adott szakaszok teljesitéséhez kotott fizetési feltételek szerint kell elkésziteni, figyelemmel a
306/2011. (X11.23.) Korm. rendelet 13. § (4)-(5) bekezdéseire is.

24.) Amennyiben barhol az eljarast megindité felhivasban, a muszaki dokumentaciéban,
leirasban az ajanlatkérd tipusokat, gyartmanyokat adott meg, ugy azt a mtiszaki paraméterek, ill.
a targy jellegének egyértelmi meghatarozasa, kénnyebb beazonositasa érdekében adta meg, és
minden esetben ,azzal egyenértéki” tipus és gyartmany is érthetd. Az egyenértékiséget
Ajanlattevonek igazolnia kell.

V.5) E HIRDETMENY FELADASANAK IDOPONTJA: 2014/12/01. (évwhd/nap)
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Tovabbi cimek és kapcsolattartasi pontok

I) TOVABBI INFORMACIO A KOVETKEZO CIMEKEN ES KAPCSOLATTARTASI PONTOKON
SZEREZHETO BE

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki(@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

II) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHONNAN A DOKUMENTACIO ES A KIEGESZITO
IRATOK BESZEREZHETOK

Hivatalos név: Nivo — Clean Bt.

Postai cim: Tag tanya 23.

Varos/Kézség: Hajdiibagos Postai  iranyitészam: | Orszag: Magyarorszag
4273

Kapesolattartasi pont(ok): Telefon: 06/30-395-83-11

Cimzett: Dr. Eles J. Viktoria Hivatalos kozbeszerzési tanfcsadd

E-mail: drelesviki@t-email hu Fax: 06/52-249-384

Interneteim (URL):

IIT) CIMEK ES KAPCSOLATTARTASI PONTOK, AHOVA AZ AJANLATOKAT/RESZVETELI
JELENTKEZESEKET KELL BENYUJTANI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/Kozség: Postai iranyitészam: Orszag:
Kapesolattartasi pont(ok): Telefon:
Cimzett:

E-mail: Fax:
Interneteim (URL):

IV) A MASIK AJANLATKERO CIMEI, AMELY NEVEBEN AZ AJANLATKERO A BESZERZEST VEGZI

Hivatalos név:

Postai cim:

Varos/kézség: Postai iranyitészam: Orszag:






Tárgy (19.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Gépállomás u. 3. sz. alatti önkormányzati ingatlan bérbeadására kiírt pályázat elbírálásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

252/2014. (XI.27.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Gépállomás u. 3. sz. alatti önkormányzati ingatlan bérbeadására kiírt pályázat elbírálásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Tiszavasvári, Gépállomás u. 3. szám alatti önkormányzati ingatlan bérbeadására vonatkozó pályázati felhívásra a Nyírrehab-Tex Nonprofit Kft. (4400 Nyíregyháza, Játszó u. 2-4. I/4.) által, 2014. november 12-én benyújtott pályázat érvényes és eredményes.

2.

A Képviselő-testület megállapítja, hogy az 1. pontban szereplő ingatlannal kapcsolatban kiírt pályázat nyertes pályázója a 4400 Nyíregyháza, Játszó u. 2-4. I/4. székhelyű Nyírrehab-Tex Nonprofit Kft..

3.

A Képviselő-testület a Tiszavasvári, Gépállomás u. 3. sz. alatti ingatlanra 2015. január 01-től 2015. december 31-ig a 2. pontban szereplő Kft-vel köt bérleti szerződést a határozat 1. sz. mellékletében található bérleti szerződésben foglaltak szerint.

Felkéri a polgármestert, hogy

· tájékoztassa a Nyírrehab-Tex Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a Testület döntéséről,

· a bérleti szerződést a határozat szerint a Kft-vel kösse.

Határidő: 2014. november 30.


Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

252/2014.(XI.27.) Kt. határozat melléklete
BÉRLETI SZERZŐDÉS

amely létrejött a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 252/2014. (XI.27.) Kt. számú határozata alapján egyrészről

Tiszavasvári Város Önkormányzata
székhelye:   



4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.
képviseli:   



dr. Fülöp Erik polgármester
adóigazgatási azonosító száma:   
15732468-2-15
bankszámlaszáma:   


11744144-15404761
cégjegyzékszáma:


732462
mint bérbeadó, (továbbiakban: bérbeadó) másrészről

Nyírrehab-Tex Rehabilitációs Közhasznú Nonprofit Kft. 

székhelye:   



4400 Nyíregyháza,Játszó utca 2-4. I/4.
képviseli:   



Makra Zoltán ügyvezető
adóigazgatási azonosító száma:   
14336870-2-15
bankszámlaszáma:   


…………………………
cégjegyzékszáma:


15-09-072788


mint bérlő (továbbiakban: Bérbeadó) között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:
1.
Bérbeadó bérbe adja Bérlő bérbe veszi a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában álló tiszavasvári 2448/10 hrsz-ú, valóságban a Tiszavasvári, Gépállomás u. 3 szám alatti üzem, udvar megnevezésű, 5862 m2 nagyságú ingatlant, a rajta található 630 m2,valamint 355 m2 alapterületű üzemi épületekkel együtt (továbbiakban: bérlemény).

A bérlet 2015. január 01. napjától 2015. december 31. napjáig tart.
2.
A Bérlő részére a bérlemény nem kerül külön átadásra tekintettel arra, hogy a bérleményt a Bérlő 2013. május 31-től folyamatosan bérli. Ezért nem készült jelen szerződés aláírásakor átadás-átvételi jegyzőkönyv.

3. 
Bérlő jogosult és köteles jelen szerződés alapján a bérleményt az 1. pontban meghatározott időponttól, a szerződés fennállása alatt kizárólag megváltozott munkaképességű emberek foglalkoztatása céljára használni. Bérlő a bérlemény más célú használatára, hasznosítására csak akkor jogosult, ha erre nézve rendelkezik a Bérbeadó írásos engedélyével.

4. 
Bérlő a bérlemény használata után havonta 100.000 Ft + ÁFA, azaz Egyszázezer forint + ÁFA bérleti díjat köteles fizetni, a Bérbeadó által kiállított számla alapján, átutalással Tiszavasvári Város Önkormányzata 11744144-15404761 számú költségvetési elszámolási számlájára, minden tárgyhó 10. napjáig. 

A bérleti díj nem tartalmazza a bérlemény közüzemi díjait, a Bérlő az üzemeltetési költségeket (áram-, gáz-, víz- és csatornahasználati díj) a közműszolgáltatók felé köteles megfizetni. 

5.
Bérlő köteles a bérleményt, valamint a benne lévő vagyontárgyakat rendeltetésszerűen használni, annak állagát megóvni, ideértve a tartozékait, felszereléseit, az épület központi berendezéseit is, valamint vagyonvédelmet maximálisan biztosítani.

6.
Bérlő értéknövelő beruházást csak a Bérbeadó írásos engedélyével, a vele történt megállapodás alapján végezhet, melyben a beruházás értékének elszámolását is kötelesek a felek kölcsönösen egyeztetni.

Bérlő köteles az épület használatával együtt járó karbantartási, javítási és a kisebb felújítási munkákat saját költségén rendszeresen elvégezni. 

7. Bérlő a bérleményt nem idegenítheti el, nem terhelheti meg, nem adhatja albérletbe.

8. Felek megállapodnak, hogy a bérleményre a bérlő köt vagyonbiztosítást, melyet a bérlet időtartama alatt nem mondhat fel. Bérlő a biztosítási kötvényt a bérleti szerződés aláírását követő 10 napon belül köteles bemutatni a Bérbeadónak.

9. Bérlő köteles a 2015. december havi képviselő-testületi ülésen írásban beszámolni a bérleményben végzett tevékenységéről.

10. Bérlő kötelezettséget vállal arra, hogy a bérleti jogviszony alatt a bérleményt jó gazda gondosságával használja, az ingatlanra vonatkozó vagyon-, tűz- és balesetvédelmi, továbbá környezetvédelmi és köztisztasági szabályokat betartja. 

11. Bérlő a nem rendeltetésszerű használatból származó károkért teljes körűen felel. 

12. Megszűnik a bérleti szerződés, ha bármely ellenőrzésre jogosult hatóság ellenőrzése során a hatósági előírások súlyos megsértését észlelte, a Bérlőt határidővel felszólította, de az a felszólításnak nem tett eleget, ezért az engedélyt a hatóság visszavonja.

13. Bérlő a bérleti szerződés megszűnését követően köteles a bérleményt tisztán, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban a Bérbeadó részére visszaadni.

14. Bérlő nyilatkozik arról, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3.§ (1) bekezdés 1. pontja alapján átlátható szervezetnek minősül.

15. A bérleti jog megszűnik:

· a felek közös megegyezése alapján, 

· mindkét fél jogosult jelen szerződést írásban, indokolás nélkül, a felmondás átvételétől számított 30 napos felmondási idővel felmondani,

· rendkívüli felmondással a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 11.§ (12) bekezdésében meghatározott feltételek bekövetkeztekor,

· Bérlő vállalkozói tevékenység folytatására való jogosultság elvesztésével,

· ha a Bérlő bérleti díj fizetési kötelezettségével késedelembe esik, és a Bérbeadó írásbeli felszólítása átvételét követő 8 napon belül póthatáridőben sem tesz eleget, a Bérbeadó további 8 napon belül  írásban rendkívüli felmondással megszüntetheti a jogviszonyt.

Bérbeadó, Bérlő súlyos szerződésszegése esetén azonnali hatállyal jogosult a szerződést megszüntetni. Szerződő felek Bérlő súlyos szerződésszegésének tekintik különösen az alábbi eseteket:

· A bérlemény szerződésellenes, rendeltetésellenes használata, illetve ha a jó karbantartás elmulasztása veszélyezteti a bérlet tárgyát, rendeltetésszerű használatra alkalmasságát;

· Bérlő további olyan jogellenes, vagy szerződésszegő magatartása, amely a Bérbeadó jogait, jogos érdekeit sérti.

Bérlő a Bérbeadó súlyos szerződésszegése esetén azonnali hatállyal jogosult jelen szerződést megszüntetni. Szerződő felek a Bérbeadó súlyos szerződésszegésének tekintik különösen ha Bérbeadó szándékosan akadályozza a Bérlőt az ingatlan használatában. 

16. Szerződő felek a közöttük jelen szerződéssel összefüggésben felmerülő vitás kérdések rendezését elsősorban békés úton, bírói út igénybevétele nélkül igyekeznek rendezni, amennyiben ez nem lehetséges, kikötik a Nyíregyházi Törvényszék illetékességét.

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, a lakások és helyiségek bérletéről szóló 1993. évi LXXVIII. törvény, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény rendelkezései az irányadóak.

Alulírott szerződő felek fenti szerződést elolvastuk, tartalmát közösen értelmeztük, azt akaratunkkal mindenben megegyezőnek találva jóváhagyólag aláírtuk.

 Tiszavasvári, 2014. ………………..

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
                           Nyírrehab-Tex Rehabilitációs Közhasznú 

                     Bérbeadó 

                                             Nonprofit Kft.

  képv.: Dr. Fülöp Erik polgármester
                                              Bérlő

                                                      
                                          képv.: Makra Zoltán ügyvezető

Dr. Fülöp Erik polgármester a közmeghallgatás idejére szünetet rendelt el. 

A szünet után a Képviselő-testület 11 fővel folytatta munkáját. 
Tárgy (20.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata véleményéről az általános iskolai felvételi körzethatáráról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kató Attiláné köztisztviselő
Hozzászólások:

Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

Megkérdezte, ha valaki halmozottan hátrányos helyzetű, akkor az nem vet-e fel kérdéseket, hogy nincs lakása. További kérdése volt, hogy mit jelent az, hogy tartózkodási hellyel rendelkezik. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Van, akinek állandó lakcíme van és van, akinek tartózkodási helye. A halmozottan hátrányos helyzetet a gyermekvédelmi törvény határozza meg, hogy ki az, aki annak megfelel. 
Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

De nincs lakása. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Ebbe az is benne van, akinek lakása van Tiszavasváriban. 

Kató Attiláné köztisztviselő:

Valakinek lehet állandó lakcíme is és lehet tartózkodási helye is. Tehát például ő lehet Tiszavasvári lakos állandóra bejelentve, de a tartózkodási helye például Tiszalökön van, mert ott tartózkodik. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Akinek állandó lakóhelye van Tiszavasváriban, az is lehet halmozottan hátrányos helyzetű, és az is, akinek csak a tartózkodási helye van itt, de a Tiszavasvári intézményekbe jár a városba. 
Dr. Hosszú József a Járási Hivatal vezetője:

Olyan is előfordulhat, hogy nincs állandó lakcíme csak tartózkodási helye. Sajnos Tiszavasváriban ebből elég sok is van. A fiktiválási roham keretében már több személynek megszüntették, de ettől függetlenül tartózkodási helyet tudott létesíteni, mert az ingatlan tulajdonosa nem engedi meg azt, hogy állandóra bejelentkezzen, ahhoz viszont hozzájárul, hogy tartózkodási helyet létesítsen. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Pontosításképpen elmondta, hogy a Tiszavasvári Általános Iskolának nincs tagintézménye, hanem kettő telephelye van, ezért felhívta a figyelmet arra vonatkozóan, hogy a határozat-tervezetben is a rossz elnevezés került feltüntetésre, melynek kéri a törlését, pontosítását.  Javasolta telephelyi bontásban. A Büdi Iskolának már nem ez a neve, hiszen 7 év után sikerült eltörölni az Iskolai Egység elnevezést nagyon sok jogi félreértés, szerződés módosítás miatt. Tehát  a pontos neve: Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál u. 97/A alatti telephelye. De az oktatas.hu oldalon a hivatali ügyek, intézményi adatok című részben pontosan szerepel minden telephelynek a neve. Tehát ezzel javasolta a határozat-tervezetet kiegészíteni, mert ez így lesz csak helyes. A következő pontok már jól kerültek megfogalmazásra, hiszen ők egy iskola, egy felvételi határral, még az osztályok sorszámozása is folyamatos. Mindezek után elmondta, hogy ellenőrizte a halmozottan hátrányos helyzetűek számát. A Tiszavasvári Általános Iskolában közel 880 gyerek jár, a Magiszter Iskolába pedig 460-470 gyerek tanul, melynek fele halmozottan hátrányos helyzetű. Véleménye szerint ezzel a számmal nem csak az iskoláknak, óvodáknak kell foglalkozni, hanem az önkormányzatnak is, mert ez elég sok rosszat vetít elő. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta Ráduly Zsolt képviselő módosító javaslatával együtt.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

253/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzat véleménye az általános iskola felvételi körzethatáráról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdése és a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) A Tiszavasvári Általános Iskola felvételi körzethatárát továbbra is Tiszavasvári Város közigazgatási területére javasolja megállapítani.

2.) Tiszavasvári Város Jegyzője nyilvántartásában szereplő, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező halmozottan hátrányos helyzetű általános iskolába járó gyermekek létszáma az alábbi: 710 fő

Iskolai bontásokban:

- Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Intézményegység székhelyére (4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 8.) járó halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek létszáma: 107 fő

- Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Intézményegység telephelyére (4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 97/A) járó halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek létszáma: 151 fő

- Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola Kossuth u. 76. szám alatti telephelyére járó halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek létszáma: 357 fő.

- Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola Petőfi u. 8. szám alatti telephelyére járó halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek létszáma: 95 fő. 

3.) Tiszavasváriban működő köznevelési intézmény neve, címe, működési körzete:

- Tiszavasvári Általános Iskola, 4440 Tiszavasvári, Ifjúsági u. 8., működési körzete: Tiszavasvári

4.) Tiszavasváriban működő, pedagógiai szakszolgálat feladatait ellátó intézmény pontos neve, címe, működési körzete és az intézmény által ellátott feladatok:

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Tiszavasvári Tagintézménye, 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u 67/A., működési körzete: Tiszavasvári, Szorgalmatos, Tiszadada, Tiszadob, Tiszalök

Ellátott feladata: pedagógiai szakszolgáltatás, nevelési tanácsadás, logopédiai ellátás, konduktív pedagógiai ellátás, gyógytestnevelés.

5.) Felkéri a polgármestert a testület határozatáról tájékoztassa a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatalt.

Határidő: 2014. november 30. 


Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (21.np.):
Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. alatti irodák bérletére kötendő bérleti szerződés jóváhagyásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

254/2014. (XI.27.) Kt. számú 

határozata

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. alatti irodák bérletére kötendő bérleti szerződés jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.
A Képviselő-testület a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (1051 Budapest, Nádor u. 32.) részére bérbe adja a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. alatti Térségi Szolgáltató Ház I. emeletén található 5 db irodahelyiséget (14,45 m2; 11,5 m2; 22,45 m2; 14,56 m2; 44,43 m2). 

2. 
A bérlet 2014. december 01. napjától határozatlan időtartamra szól.

3. 
Az 1. pontban szereplő irodák bérletére a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tiszavasvári Tankerületével 2013. február 01-től kötött bérleti szerződés, 2014. november 30. napjával megszűnik. 

4.
Felkéri a polgármestert, hogy 

· a Testület döntéséről tájékoztassa a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tiszavasvári Tankerületének igazgatóját,

· a bérleti-szerződést megszüntető megállapodást kösse meg,

· a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ igazgatójával a határozat mellékletét képező bérleti szerződést kösse meg.

Határidő: 2014. november 30.


Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

254/2014. (XI.27.) Kt. számú határozat melléklete

BÉRLETI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről:
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ
székhelye: 



1051 Budapest, Nádor utca 32.
képviseli: 



Hanesz József mb. elnök
adóigazgatási azonosító száma: 
15799658-2-41
előirányzat-felhasználási keretszámla száma: 10044001-00331171-00000000
KSH statisztikai számjele: 

15799658-8412-312-01
mint bérbeadó (a továbbiakban: Bérlő), 
másrészről:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
székhelye:   



4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.
képviseli:   



dr. Fülöp Erik polgármester
adóigazgatási azonosító száma:   
15732468-2-15
bankszámlaszáma:   


11744144-15404761
cégjegyzékszáma:


732462
mint bérlő (a továbbiakban: Bérbeadó) között az alábbi feltételekkel az alulírott helyen és időben. 

Előzmények:


Az 1743-4/2013. iktatási számú Bérleti szerződés értelmében a KLIK Tiszavasvári Tankerülete irodái 2013. február 01-től a 4440 Tiszavasvári, Ady Endre út 8. szám alatti, Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában álló Térségi Szolgáltatóház I. emeletén kerültek kialakításra. A szerződés Tiszavasvári Város Önkormányzata (képviseletében dr. Fülöp Erik polgármester) és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tiszavasvári Tankerülete (képviseletében Kocsis Sándor tankerületi igazgató) között köttetett. A jelen szerződés hatályba lépéséig érvényes 1743-4/2013. iktatási számú Bérleti szerződés jelen szerződés hatályba lépésével automatikusan hatályát veszíti.
1. A szerződés tárgya

1.1.  Bérbeadó kijelenti, hogy kizárólagos tulajdonát képezi a tiszavasvári 2866 hrsz. alatt nyilvántartott, természetben 4440 Tiszavasvári, Ady Endre út 8. szám alatt található Térségi Szolgáltató Ház megnevezésű irodaház I. emeletén lévő 116., 117., 118., 119., 120. számú irodák (alapterületük: 14,45 m2; 11,5 m2; 22,45 m2; 14,56 m2; 44,43 m2).

1.2.  Bérbeadó a jelen bérleti szerződéssel bérbe adja, Bérlő pedig bérbe veszi az 1.1. pontban megjelölt irodákat (a továbbiakban: bérlemény), melyek a szerződés 1. számú mellékletét képező alaprajz másolaton a bevonalkázott helyiségeknek felelnek meg. A bérlemény összes alapterülete 107 m2.

1.3.  Bérlő a bérleményt az általa megtekintett és rendeltetésszerű használatra alkalmas, tiszta, kitakarított állapotban bérbe veszi azzal, hogy abban a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tiszavasvári Tankerülete irodát működtessen. Tekintettel arra, hogy a bérleményt 2013. február 01. napjától a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tiszavasvári Tankerülete iroda céljára bérleményként bérli és hasznosítja, ezért a Bérlő a bérleményt, a KLIK Tiszavasvári Tankerülete részére történő átadáskor készített - 2013. február 07-én kelt - jegyzőkönyvben foglaltak szerint veszi bérbe, mely jegyzőkönyvet jelen szerződés 2. számú melléklete tartalmazza.

2. A bérleti jogviszony időtartama

2.1. A bérleti szerződést a felek határozatlan időtartamra kötik. A bérleti jogviszony kezdőnapja: 2014. december 01.

3. Bérleti díj

3.1. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a havi bérleti díj: 34.560.- Ft + ÁFA azaz: Harmincnégyezer-ötszázhatvan forint + ÁFA, mely összeget Bérbeadó tárgyhó 30. napjáig kibocsátott számlája alapján Bérlő a számla kézhezvételét követő 8 napon belül átutal a Bérbeadó 1174144-15404761 számú számlájára. 


A KLIK Tiszavasvári Tankerülete részéről a teljesítési igazolás kiállítására jogosult személy a számla kézhezvételekor aláírásával igazolja a teljesítést, ami alapján a kifizetés kezdeményezhető. 
3.2. Felek megállapodnak abban, hogy a bérleti díj összegét évente a KSH által közzétett előző évi inflációs rátának megfelelő mértékben módosítják. Az első korrekció ideje 2015. március 10.

3.3. Közüzemi díjak

A bérleti díj nem tartalmazza a bérlemény közüzemi díjait, ezért felek megállapítják, hogy a Bérlő a bérleti díjon kívül köteles megfizetni az ingatlanhasználattal kapcsolatban felmerülő költségeket az alábbiak szerint: 

3.3.1 Bérlő teljes mértékben megfizeti az általa kizárólagosan használt helyiségekhez kapcsolódó mindennemű költséget (fűtés, villamos energia, 9 fő foglalkoztatott dolgozó alapján számított vízdíjköltség).

3.3.2  Bérlő megfizeti az épület üzemeltetése során felmerülő összes közös költségnek (közös helyiségek fűtési-, villamos energia költségei, a felvonó üzemeltetésének költségei) a kizárólagosan használt helyiségek alapterületével arányos mértékét.

A 3.3.1 és 3.3.2 pontban meghatározott költségek – tekintettel arra, hogy a bérleményben nincsenek bérlőnként elkülönített közműórák – az ingatlan közműszámlái, és az Energetikus által megállapított paraméterek figyelembe vételével kerül megállapításra. E költségeket havonta, utólagos elszámolás szerint, a Bérbeadó által kiadott számla ellenében, a számla kézhezvételétől számított 8 munkanapon belül köteles Bérlő a Bérbeadó részére átutalni a Bérbeadó 1174144-15404761 számú számlájára. Bérbeadó a közüzemi szolgáltatók által kiállított számlákat, illetve a költségmegosztás elszámolásának dokumentumait másolatban a Bérlő részére átadja.

A Bérleti díj nem tartalmazza továbbá a telefon-, és Internet-szolgáltatás díját, tekintettel arra, hogy a telefon-, és Internet-szolgáltatókkal közvetlenül a Bérlő köt szerződést, és a telefon-, és Internet-szolgáltatás ellenértékét a Bérlő közvetlenül az érintett szolgáltatóknak fizeti meg. 

3.4. A bérleti díj, vagy a Bérlőt terhelő költségek, és terhek megfizetésének elmulasztása esetén a Bérbeadó a Bérlőt írásban felszólítja a fizetési határidő megjelölésével. Felszólításban Bérbeadó köteles tájékoztatni a Bérlőt, hogy amennyiben a határidő eredménytelenül telne el, Bérbeadó jogosult a jelen szerződéstől elállni.
3.5. Bérlő a bérleti díj, illetőleg az őt terhelő költségek megfizetésének késedelembe esése időpontjától kezdődően a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamatot köteles fizetni Bérbeadó részére.

A kamat számításakor a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamat irányadó az adott naptári félév teljes idejére.
3.6. Felek rögzítik, hogy arra az időre, amely alatt a Bérlő a dolgot a saját érdekkörén kívül felmerült okból nem használhatja, bérleti díjat nem köteles fizetni.
4. A Felek jogai és kötelességei
4.1. Bérbeadó jogai és kötelezettségei

· Bérbeadó kijelenti és szavatol azért, hogy a szerződés fennállása alatt a bérlemény rendeltetés-, és szerződésszerű használatra alkalmas, továbbá azért, hogy a Bérlő kizárólagos használatát korlátozó, vagy akadályozó per, teher és igény a bérleményt nem terheli.
· A bérlemény rendeltetésszerű használatához szükséges, jogszabályban meghatározott azon karbantartási munkákat – pl. központi berendezések működőképessége -, melynek elvégzése a Bérbeadó kötelessége, a Bérbeadó saját költségén köteles elvégezni, vagy elvégeztetni.
· A Bérbeadó a Bérlő szükségtelen háborítása nélkül jogosult ellenőrizni a használatot.
4.2. Bérlő jogai és kötelezettségei

· Bérlő köteles a Bérbeadót értesíteni, ha károsodás veszélye fenyegeti a bérleményt, illetőleg ha a Bérbeadót terhelő munkálatok elvégzésének szükségessége merül fel. 
· A Bérlő a Bérbeadót terhelő munkálatokat sürgős szükség, illetve kármegelőzés esetén a Bérbeadó helyett és költségére elvégezheti, ha azokat a Bérbeadó nem, vagy nem megfelelő időben végzi el.

· Bérlő Bérbeadó előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül a bérleményben átalakítást, értéknövelő beruházást nem végezhet. Ha a szerződés fennállása alatt a Bérlő a Bérbeadó hozzájárulásával értéknövelő beruházást végzett, úgy szerződő felek a szerződés megszűnésekor számolnak el az ekkor kimutatható értéknövekménnyel. A Bérbeadó hozzájárulása nélkül elvégzett értéknövelő beruházások megtérítését a Bérlő nem követelheti.
· Bérlő köteles gondoskodni a bérleményben lévő felszerelési tárgyai, ingóságai vagyonbiztosításáról.

· A bérleti jogviszony fennállása alatt a Bérlő köteles a bérlemény állagát megóvni, ide értve a bérlemény közös használatú részeinek tartozékait, felszereléseit is.

· Bérlő köteles a bérlemény rendeltetésszerű használatával együtt járó karbantartási, állagmegóvási munkákat saját költségen elvégezni.

· Bérlő a nem rendeltetésszerű használatból származó károkért teljes körűen felel. 

· Bérlemény tisztántartása a Bérlő kötelezettsége és költsége.

5. A bérleti szerződés megszűnése, megszüntetése
5.1. Rendes felmondás

A jelen határozatlan időre kötött szerződést bármelyik fél rendes felmondással felmondhatja a hónap végére, legkésőbb a következő hónap tizenötödik napjáig.
Felek rögzítik, hogy ha a felmondás nem a fentiekben meghatározott határidő betartásával történik, a bérleti jogviszonyt a felmondás közlését követő bérleti időszak végére felmondottnak kell tekinteni.

5.2. Bérlő felmondási joga:

· A Bérbeadó jogszavatosság és/ vagy kellékszavatossági jogának megsértése esetén.

· Ha a bérlemény olyan állapotban van, hogy használata az egészséget veszélyezteti, a Bérlő akkor is felmondhatja a szerződést, ha erről a tényről a szerződés megkötésekor vagy a birtokbavétel időpontjában tudott vagy tudnia kellett. 

5.3. Bérbeadó felmondási joga:

· Ha a Bérlő a Bérbeadó felhívása ellenére folytatja a nem rendeltetésszerű vagy a szerződésnek egyébként nem megfelelő használatot.

· Ha a Bérlő jogszabályban foglalt egyéb lényeges kötelezettségét nem teljesíti.

·   Ha a Bérlő a Bérbeadóval vagy az épületet használó más személyekkel szemben az együttélés követelményeivel ellentétes, botrányos, tűrhetetlen magatartást tanúsít.

· Ha a Bérlő a 3.4. pontban meghatározott határidő elteltét követően sem fizetett.

A bérlet megszűnése után a Bérlő köteles a bérleményt a Bérbeadónak - a rendeltetésszerű használattal együtt járó elhasználódástól eltekintve - tisztán, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban, leltár szerint visszaadni. A Bérbeadóval szemben fennálló, a bérleti jogviszonyból keletkezett követeléseinek kiegyenlítéséig azonban Bérlő a bérleményt annak használata nélkül visszatarthatja. 

Ha a Bérlő a bérleményt jogosulatlanul tartja vissza, a visszatartás idejére a szerződés alapján kikötött bérleti díjat köteles megfizetni, ezt meghaladóan pedig minden olyan kárért felel, amely e nélkül nem következett volna be.

6. Vegyes rendelkezések
6.1. Bérbeadó hozzájárul, hogy Bérlő saját költségén számítógépes hálózatot építsen ki, amelyet azonban a bérleti jogviszony megszűnésekor saját költségén kell megszüntetnie. 
6.2. Bérlő tudomásul veszi, hogy a bérleményt kizárólag a Bérbeadó hozzájárulásával adhatja harmadik személy használatába. Használó magatartásáért Bérlő úgy felel, mintha maga használta volna a bérleményt, amennyiben Bérbeadó hozzájárulásával adta más használatába. Ellenkező esetben Bérlő felel azokért a károkért is, amelyek e nélkül nem következtek volna be.

6.3. Felek rögzítik, hogy a Bérlő bérleti díj, egyéb közüzemi-,  vagy szolgáltatási díj tartozása esetén a bérlemény területén levő ingóságaira Bérbeadót zálogjog illeti meg a tartozás erejéig, erre tekintettel megakadályozhatja a zálogjoggal terhelt vagyontárgyak elszállítását.
6.4. Kapcsolattartók
Szerződő felek rögzítik, hogy a szerződés teljesítése során a kapcsolatot az alábbiakban megjelölt személyeken keresztül tartják.
· A Bérlő részéről kijelölt kapcsolattartó személy: dr. Elek Tamás; mb. tankerületi igazgató
telefonszám: 42/372-745
e-mail cím: sandor.kocsis@klik.gov.hu
levelezési cím: 4440 Tiszavasvári, Ady Endre út 8.
· A Bérbeadó által kapcsolattartásra kijelölt személy: dr. Fülöp Erik, polgármester
telefonszám: 42/520-500
e-mail cím: tvonkph@tiszavasvari.hu
levelezési cím: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.
· A teljesítési igazolás kiállítására jogosult személy: dr. Elek Tamás, mb. tankerületi igazgató
telefonszám: 42/372-745
e-mail cím: sandor.kocsis@klik.gov.hu
levelezési cím:  4440 Tiszavasvári, Ady Endre út 8.
6.5. Szerződő felek rögzítik, hogy a kapcsolattartó személyében bekövetkezett változásról haladéktalanul tájékoztatják egymást. A másik fél kapcsolattartója részére megküldött minden értesítést és tájékoztatást mindaddig hatályosnak és érvényesnek kell tekinteni, ameddig az adott fél írásban be nem jelenti a másik félnek a kapcsolattartó személyében bekövetkezett változásokat.
6.6. Szerződő felek rögzítik, hogy a kapcsolattartás elsődleges módja elektronikus, illetőleg postai levelezés, vagy telefonos megkeresés formájában történik. 
6.7. Egymás között minden nyilatkozatot írásban – tértivevényes levélben, e-mailben vagy telefax útján – kell eszközölni, amely akkor tekinthető szabályszerűnek, ha azt a kapcsolattartó személyek részére kézbesítették.
6.8. Felek a jelen szerződést a megkötésére irányadó jogi szabályozás betartásával és formában módosíthatják.

6.9. Felek megállapodnak abban, hogy ha a szerződés vagy annak bármely része, vagy rendelkezése érvénytelen vagy végrehajthatatlan, illetve utóbb azzá válik, úgy az érvénytelenné vagy végrehajthatatlanná vált részt vagy rendelkezést oly módon kell megváltoztatni, hogy az azzal eredetileg elérni kívánt cél lehetőség szerint megvalósuljon.
6.10. Felek a szerződéssel kapcsolatosan kölcsönösen kijelentik, hogy – az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján szabályozott a közérdekű és közérdekből nyilvános adatok kivételével - a teljesítés során, vagy egyéb módon tudomásukra jutott minden információt és adatot bizalmasan kezelnek és megőriznek, ezeket a másik fél előzetes, írásbeli hozzájárulása hiányában egyik fél sem hozza nyilvánosságra, vagy illetéktelen harmadik személy tudomására.

6.11. Bérbeadó kijelenti, hogy külön írásbeli engedéllyel Bérlő részére hozzájárulást ad ahhoz, hogy a bérleményt Bérlő a székhelyként, telephelyként feltüntethesse. 
7. Jogvita rendezése
7.1. Szerződő felek kijelentik, hogy egymással kapcsolatos vitájukat, amely a jelen szerződésből vagy azzal összefüggésben, így különösen annak megszegésével, megszűnésével, érvényességével, hatályosságával vagy értelmezésével kapcsolatban közöttük keletkezik elsősorban peren kívül, közvetlen tárgyalások útján maguk között próbálják rendezni.
7.2. Felek rögzítik, hogy a szerződés annak mellékleteivel együttesen értelmezendő.
7.3. Ha a Felek a fent meghatározott módon 30 napon belül nem tudják megoldani a szerződés alapján vagy ezzel összefüggésben keletkezett vitájukat, úgy a pertárgy értékétől függően a Nyíregyházi Járásbíróság illetőleg a Nyíregyházi Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki.

8. Záró rendelkezések
8.1. A szerződésben nem, vagy nem kellően szabályozott kérdésekben a magyar jog egyéb rendelkezései  - különös figyelemmel a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, illetőleg a lakások és helyiségek bérletéről szóló módosított és kiegészített 1993. évi LXXVIII. törvényben előírtak - az irányadóak.

8.2. A jelen szerződés 5 számozott oldalból áll és egymással mindenben megegyező 6 példányban készült, amiből 3 példány a Bérbeadót, 3 példány pedig a Bérlőt illeti.

8.3. A szerződés elválaszthatatlan részét képező mellékletek az alábbiak:
1. sz. melléklet: alaprajz másolat
2. sz. melléklet: átadás-átvételi jegyzőkönyv
Jelen bérleti szerződést a szerződő Felek elolvasták, azt egyezően értelmezték és mint akaratukkal mindenben megegyezőt az alulírott helyen és időben jóváhagyólag cégszerűen írták alá.
Kelt: Tiszavasvári, 2014. ….



Kelt: Budapest, 2014. ….


…………………………………. 
…………………………………



Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 


                     Bérbeadó 

Bérlő


          képv.: dr. Fülöp Erik polgármester 
képv.: Hanesz József mb. Elnök









A pénzügyi fedezet rendelkezésre áll.








 Kelt: Budapest, 2014. …. napján
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        pénzügyi ellenjegyző

Tárgy (22.np.):
Előterjesztés a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulási Tanácsba delegált személy és helyettesének kijelöléséről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Dr. Reznek Márta köztisztviselő
Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Megjegyezte, hogy a határozat-tervezet kipontozva került kiküldésre. Majd emlékeztette a döntéshozó testületet, hogy a korábbi időszakban is ő volt az, aki a Szilárdhulladék Gazdálkodási társulási üléseken képviselte a képviselő-testületet, illetve az önkormányzatot, ezért kérte, hogy a továbbiakban is hatalmazzák fel azért, hogy eljárhasson az önkormányzat nevében. Abban az esetben, hogy ha nem tudna részt venni a tanácsüléseken, akkor kérné, hogy azt a kollégámat, aki a polgármesteri hivatalban ezzel a feladatkörrel dolgozik, hatalmazzák fel, ő Petruskáné dr. Legeza Tímea. 
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

255/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

 Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulási Tanácsba delegált személy és helyettesének kijelölése


Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulási Tanácsba delegált személy és helyettesének kijelöléséről szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. úgy dönt, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzatát a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsában delegált tagként állandó jelleggel dr. Fülöp Erik Sándor képviselje.

2. úgy dönt, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási Tanácsában az állandó jellegű delegált tag helyettesítését Petruskáné dr. Legeza Tímea lássa el.

3. A Képviselő-testület megbízza Dr. Fülöp Erik polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntését küldje meg a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás elnökének.

Határidő: azonnal
                                                       Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (23.np.):
Előterjesztés önkormányzati bérlakásokra kötendő biztosításról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:

A határozat-tervezetben nincs nevesítve biztosító, így az előterjesztésben röviden ismertetésre kerültek az ajánlatok, annak megfelelően kérné, hogy a képviselő-testület tegyen javaslatot. 
Hozzászólások:

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Felhívta a döntéshozó képviselő-testület figyelmét, hogy a biztosító személyére polgármester tesz javaslatot, mivel az ő előterjesztése. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az Allianz Hungária Biztosító Zrt. adta a legkedvezőbb ajánlatot, ezért is javasolta a képviselő-testületnek, hogy az általa elhangzottakkal fogadja el a határozat-tervezet. 
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

256/2014. (XI. 27.) Kt. számú

határozata

Önkormányzati bérlakásokra kötendő  biztosításról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 71 db önkormányzati bérlakás, 1 db pince és 13 db garázs biztosításával kapcsolatosan a következő határozatot hozta:
1.  A határozat 1. és 2. számú mellékletében felsorolt ingatlanok esetében, 2014. december 1 napjával kezdődően biztosítási szerződést az Allianz Hungária Biztosító Zrt-vel köt határozatlan időre, de minimum 1 év időtartamra. A biztosítási szerződés feltételrendszere az önkormányzathoz küldött ajánlatban foglaltakkal egyezzen meg azzal, hogy az éves díj az első évre vonatkozóan  376 232 Ft.

2. Felhatalmazza a polgármestert az 1. pont alapján megkötött szerződés aláírására, abban az esetben is, ha a nyertes biztosító az ingatlanok felülvizsgálata eredményeként a szerződésben az éves díjat az ajánlati árat maximum 5 %-kal meghaladó összegben állapítja meg, illetve egyes ingatlanokra állapotuk miatt nem vállal kockázatviselést.  

Határidő: 2014. november 30.




Felelős: Dr. Fülöp Erik











   polgármester
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ONKORMANYZATI BERLAKASOKROL

256/2014. (XI. 27.) Kt. hatarozat 1. szamt melléklete

bérlakas cime

lakas

lakas szoba

helyrajzi megjegyzés
alapteriilete szaima szama
Kossuth u.3. faz/1. 78 2,5 1716/12/A/1 12 lakasos komfortos tarsashaz, falazata: vasbeton
fsz/2. 34 1 1716/12/A/2
fsz/3. 47 1 1716/12/A/3
V4. 67 2 1716/12/ A4
U5, 58 1+2 fél 1716/12/A/5
V6. 56 1,5 1716/12/A/6
U7, 67 2 1716/12/A/7
1U/8. 58 1+2 fél 1716/12/A/8
119, 56 1,5 1716/12/A/9
111/10. 67 2 1716/12/A/10
II/11. 58 1+2 fél 1716/12/A/11
1I1/12. 56 1,5 1716/12/A/12
Kossuth u. 39. /1. 67 2,5 2146/1/A/7 6 lakasos komfortos tarsashaz, melybdl 1 db lakas
onkormanyzati, falazata: tégla
AdyE.u 14 1I/3. 52 1,5 2863/1/A/5 6 lakédsos osszkomfortos tarsashaz, melybdl 2 db lakas
Snkormanyzati, falazat: tégla
1I1/5. 52 1,5 2863/1/A/7
Krady u. 4. /3. 55 2 2123/102/A/9 | komfortos, falazat: tégla
Krudy u. 14. 1I1/7. 68 1+2 fél 2123/24/A/7 komfortos, falazat: tégla
Krady u. 16. 1I1/7. 68 1+21fél 2123/6/A/7 komfortos, falazat: tégla
T11/8. 68 1+21fél 2123/6/A/8 Ssszkomfortos, falazat: tégla
Vasvari P. u. 6. 1. 70 1+2 fél 1679/2/A/12 22 lakésos komfortos tarsashaz, 21 db lakas énkormanyzati,
1I/1/3. magantulajdon, falazat: vasbeton
12, 52 1,5 1679/2/A/13
/3. 76 2,5 1679/2/A/14
11/4. 70 142 fél 1679/2/A/18
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11/5. 52 1,5 1679/2/A/19
/6. 76 2,5 1679/2/A/20
7. 70 142 fél 1679/2/A/24
1II/8. 52 1,5 1679/2/A/25
1I1/9. 76 2,5 1679/2/A/26
IV/10. 70 142 fél 1679/2/A/30
V/11. 52 1,5 1679/2/A/31
1I. 1épeséhaz V1. 70 142 fél 1679/2/A/15
2. 52 1,5 1679/2/A/16
11/4. 70 142 fél 1679/2/A/21
11/5. 52 1,5 1679/2/A/22
/6. 76 2,5 1679/2/A/23
7. 70 142 fél 1679/2/A/27
I8, 52 1,5 1679/2/A/28
1I1/9. 76 2,5 1679/2/A/29
IV/10. 70 142 fél 1679/2/A/32
V/11. 52 1,5 1679/2/A/33
Vasvari P. u. 93. 1. 57 15 824/A/2 3 lakasos osszkomfortos kertes tarsashaz, melybol 2 db lakas,
onkormanyzati, falazata: tégla
2. 79 2 824/A/3
Vasvari P. u. 110. 72 2,5 1549/1/A/1 2 lakasos komfortos kertes tarsashéz, melybdl 1 db lakas
onkormanyzati, falazata: tégla
Gépéllomas u. 18. 1. 74 1 2611/2/A/5 6 lakésos, komfortos kertes tarsashaz, melybdl 2 db
onkormanyzati, falazata: tégla
2. 34 2 2611/2/A/6
Bercsényi u. 6. 98 3 26 komfortos kertes haz, falazata: tégla
Salétromkert u. 5. 1. 60 2 1492 3 db sziikséglakas, komfortos, félkomfortos és komfort nélkiili,
falazata: valyog, terméské alap
2. 31 1
3. 35 1
KunB.u. 3 1. 37 2 1177 komfort nélkli 4 lakésos kertes hiz, falazat: tégla
2. 37 2
3. 37 2 1178
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4. 37 2
Szarvas u. 10. 73 2 2496 komfort nélkiili, falazata tégla
Szarvas u. 14. 55 1,5 2500 , falazata valyo;
Szarvas u. 6. 62 2 2491 , falazata tégla
Mihélytelep u. 8. 67 2 1148 , falazata tégla
Egységu. 2. 52 2 1588 komfortos, falazata tégla
Vizu 3. 67 2,5 879 félkomfortos, falazata tégla
Viz u. 5. 50 2 881/2 komfort nélkili, falazata valyog
KatonaJu. 8. 77 3 2649/2 komfort nélkiili, falazata tégla
Déryné u. 9. 45 1,5 1095 komfort nélkiili, falazata tégla
Mester u. 40. 88 3 1525 komfortos, falazata tégla
Az u. 6. 67 2 2571 komfort nélkiili, falazata tégla
Tolbuchin u. 10. 75 2 935 komfortos, falazata tégla
Széchenyi u. 18. 73 2 1085/1 komfort nélkiili, falazata tufa
Korondi u. 5. 70 2 1226 komfortos, falazata tégla
Szilagyi u. 14. 57 1 834 komfortos, falazata tégla
Bocskai u. 77. 73 1,5 1834 komfort nélkiili, falazata tégla
Partizan u. 2 94 3 3597/1/A/1 osszkomfortos tarsashaz, falazata gazszilikat

94 3 3597/1/A/2

Tiszavasvari, 2014. november 13.
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KIMUTATAS
Egyéb helyisé gekrol
bérlakas cime alapteriilet Hasznalat helyrajzi megjegyzés
SZama
Krady u. 4. 18 Kozos 2123/102/A/13 | pince, falazat: tégla
hasznalat
Vasvari P. u. 6. 21 Kizarélagos 1679/2/A/4 Garazs, vasbeton
21 hasznélat 1679/2/A/7
21 1679/2/A/8
21 1679/2/A/10
21 1679/2/A/11
Vasvari P. u. 6. 19 Kizarélagos 1679/2/A/5 Garazs, vasbeton
hasznélat
Vasvari P. u. 6. 18 Kizarélagos 1679/2/A/6 Garazs, vasbeton
18 hasznélat 1679/2/A/9
Mihélytelep u. 8. 15 Kizardlagos 1148 falazata tégla
hasznélat 15 m2 melléképrilet
Egységu. 2. 19 Kizardlagos 1588 falazata tégla
hasznélat 19 m2 melléképrilet
Vizu 3. 14 Kizardlagos 879 falazata tégla
hasznélat 14 m2 melléképrilet
Viz u. 5. 14 Kizardlagos 881/2 falazata vélyog
hasznélat 14 m2 melléképrilet
Korondi u. 5. 17 Kizardlagos 1226 falazata tégla
‘hasznédlat 17 m2 melléképiilet

Tiszavasvari, 2014. november 13.






Tárgy (24.np.):
Előterjesztés a Kossuth u. – Ifjúság u. csomópontjában gyalogos átkelő kialakításáról, Ifjúsági u. egyirányúsításáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kovács Edina köztisztviselő
Hozzászólások:

Balázsi Csilla képviselő:

Elmondta, hogy nagyon örül annak, hogy meg lesz vizsgálva és lesz megoldása a Kossuth utca és Ifjúság utcai problémákra. Továbbá örül annak is, hogy a rendőrség egyirányúsítással kapcsolatos elképzelést megerősítette. Az a gondolat, hogy a nevezett útszakaszokon zebra is lesz, az nagyon jó dolog, hiszen a Kossuth utca egy nagyon notorikus út a város életében, továbbá van még a városban egy ilyen súlyos csomópont, amivel ezt követően foglalkozni kellene az pedig nem más, mint a gépállomásról kijövő utca egyik szakasza. Biztos voltak már ott is vizsgálatok, hogy hogyan lehetne átjönni, hiszen azon a szakaszon is ugyanezzel a problémával küzdenek. Ott is el lehetne tervezési munkálatokat végezni vagy meg kellene vizsgálni, hogy megvalósítható-e a gyalogos átkelőhely elképzelése. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint ezt a felvetett problémát részletesen meg kell vizsgálni. 
Császár József Sándor képviselő:

Véleménye szerint érdemes lenne egy gyalogos átkelőhelyet tenni, azonban az egyirányúsítással már korábban is próbálkoztak, de meg lehet vizsgálni annak a lehetőségét, hogy az utca jobb oldalára tegyenek ki egy megállni tilos táblát, így azon az útszakaszon lehetne segíteni. Mind a két kereszteződés esetében el kellene gondolkozni egy körforgalom kialakításán, hiszen ahhoz elég nagy tér van és sokkal praktikusabb és biztonságosabb volna, mint a mostani helyzet. Javasolta, hogy kérdezzék meg szakembereket ezzel kapcsolatban, hogy mi lenne a legbiztonságosabb azon az útszakaszon. 
Balázsi Csilla képviselő:

Korábban az volt a gon, hogy kifelé volt egyirányúsítva az Ifjúsági utca, ami a forgalom szempontjából nem a legpraktikusabb volt, de a rendőrség véleményébe is azt írja le hogy befelé kellene egyirányúsítani az utcát. Ez azért is nagyon fontos, mert az Ifjúság utcának a Kossuth utca felőli szakasza már egy akadályverseny. Tehát ott már nagyon jól tudó vezetőnek kell lenni ahhoz, hogy biztonságosan elférjen a kocsik és teherautók között, de aki egy kicsit szélesebb kocsival megy az biztos, hogy nem fér el. A Hősök és Szabolcsvezér utca felől pedig a 7:30 és a 15:30-as időpont a notorikus gond, amikor a szülők tömegesen jönnek a gyerekekért. Tehát erre a problémára is kellene valamilyen megoldást találni. A lakók úgy is dönteni fognak 25-én és bízik abban, hogy egy kompromisszumos megoldás fog születni. 
Császár József Sándor képviselő:

Javasolta, hogy mindenképpen kérdezzék meg a lakosságot és a szakembereket is, de a körforgalom mind a két kereszteződés esetében megoldást jelenthetne.  
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Úgy véli, hogy a két dolog most elválik egy kicsit egymástól, hiszen van egy konkrét feladat, egy konkrét döntés a zebra kialakításával kapcsolatban, az egyirányúsítás pedig egy hosszabb folyamat, abban lakossági véleményeket kell ütköztetni, az ott élőknek a véleményét kell figyelembe venni, ezt nem tudják előre modellezni, de természetesen a képviselő-testületnek lesz majd a feladata kiértékelni a beérkezett javaslatokat és véleményeket. 
Ráduly Zsolt képviselő:

A határozat-tervezet címe az Ifjúság utca egyirányúsítása. De a pontokban csak az van benne, hogy tartson a polgármester fórumot, de nincs megemlítve az Ifjúság utca egyirányúsítása még címszóval semmi. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A címbe benne van mind a kettő. 

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ezért mondta, hogy a két dolog elválik egymástól. 

Ráduly Zsolt képviselő:

A határozat-tervezetben az van, hogy felkéri a polgármestert, hogy kérjen be árajánlatokat, továbbá felkéri a polgármestert, hogy tartson lakossági fórumot az Ifjúsági u. egyirányúsításáról, melyről értesítse a környéken lakókat, melyből nem derül ki, hogy miről tart lakossági fórumot. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Hangsúlyozta, hogy beleírják a határozat-tervezetbe.  
Ráduly Zsolt képviselő:
Az elhangzottakkal kapcsolatban elmondta, hogy elolvasta a rendőrség ajánlását. Azonban, ha a Hősök-Ifjúság utca gyalogos átkelő részénél bármely irányból egyirányúsítják a forgalmat, akkor a Hősök és Ifjúság utca forgalma is ugyanúgy fog erősödni. Továbbá jelezte, hogy van „Megállni tilos tábla” az iskolánál a lakóházak felől, a telefonfülkénél. Az iskola szeptembertől kérte a rendőröket, hogy minden reggel jöjjenek ki, ellenőrizzék és figyelmeztessék a szülőket a közlekedési szabályról. 
Császár József Sándor képviselő:

Tehát ez az útkereszteződésnél van, de az előtte lévő szakaszon nincs.
Ráduly Zsolt képviselő:

Így van, előtte nincs, viszont ő nem a Kossuth utca felőli egyirányúsítást támogatja, hanem az Arany János felől egyirányúsítást, de a kivitelezés nagyon összetett feladat lesz, ezért is kérte, hogy előtte egyeztessenek, hiszen korábban az volt a cél, hogy az üzleteket ne károsítsák, de így az az útszakasz balesetveszélyes. 
Kovácsné Nagy Julianna képviselő:

Elmondása szerint a telefonfülke mellett van egy 30 sebességkorlátozó tábla, melyet javasolna egy másik helyre elhelyezni. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ígéretet tett arra vonatkozóan, hogy az előzőekben elhangzott észrevételek vissza fognak még kerülni a képviselő-testület elé. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátott azzal az észrevétellel, hogy tartson lakossági fórumot az Ifjúsági u. egyirányúsításáról, melyről értesítse a környéken lakókat. 
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

257/2014. (XI.27.) Kt. számú

határozata

A Kossuth u. – Ifjúsági u. csomópontjában gyalogosátkelő kialakítása, Ifjúság u. egyirányúsítása

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. Támogatja a polgármester javaslatát, miszerint Korcsmáros Rudolf közlekedéstervező által készített munkaközi terv alapján gyalogosátkelőhelyek létesüljenek a Kossuth u. és Ifjúság u. kereszteződésében. 

2. Felkéri a polgármestert, hogy kérjen be előzetes árajánlatokat a munkaközi terv alapján a kivitelezésre, a jövő évi költségvetés tervezése érdekében. 

3. Felkéri a polgármestert, hogy

·  tartson lakossági fórumot az Ifjúsági u. egyirányúsításáról, melyről értesítse környéken lakókat

· a fórumra hívja meg a települési képviselőket, a jegyzőt, valamint a polgármesteri hivatal belső szervezeti egységeinek vezetőit, a közlekedéstervezőt, Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetőjét 

· tájékoztassa a lakosságot a fórumról a polgármesteri hivatal hirdetőtábláján, a Vasvári Hírmondóban és a város honlapján.

4. Felkéri a polgármestert, hogy a lakossági fórumot követően a tanácskozáson elhangzott vélemények, javaslatok, állásfoglalások lényegéről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (25.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Garami u. 1/A. sz. alatti önkormányzati ingatlan értékesítéséről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Gulyásné Gáll Anita témafelelős szóbeli kiegészítése:

Tájékoztatásképpen elmondta, hogy az adásvételi szerződést a testületi ülés előtt került kiosztásra, majd az adásvételi szerződés sarkalatos pontjairól tájékoztatta a képviselő-testületet, melyek a következők: A vevő a 6 M forintot úgy fizeti meg, hogy a 600 e Ft foglalót átutal a szerződés aláírásának napján. 3 M forintot 90 napon belül utal, 2.400.000 forintot pedig takarékszövetkezet hitelből fizet meg. A szerződésben benne van még az is, hogy tulajdonjog fenntartással kerül eladásra az ingatlan, ami azt jelenti, hogy a vevő tulajdonjoga a teljes vételár kifizetését követően kerül bejegyzésre az ingatlan nyilvántartásba. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ez egy tavaszi dátumú, kezdő időpontú előterjesztésünk volt, most a gyakorlati megvalósítás küszöbéhez érkeztünk. 
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

258/2014. (XI.27.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Garami u. 1/A. sz. alatti önkormányzati ingatlan értékesítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban, valamint az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 32/2012. (XI.30.) önkormányzati rendelet 9.§ (1) bekezdés p./ pontjában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. A Képviselő-testületnek szándékában áll értékesíteni a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező tiszavasvári 2856/1 helyrajzi számú, valóságban Tiszavasvári, Garami u. 1/A. sz. alatti „konditerem” megnevezésű ingatlant Pál József 4450 Tiszalök, Váci M. u. 5. sz. alatt lakó egyéni vállalkozó részére a határozat mellékletében lévő adásvételi szerződés szerint. Az adásvételi szerződés megkötésére abban az esetben kerülhet sor, amennyiben a Magyar Állam nem él elővásárlási jogával.

2. Az ingatlan eladási ára: 6.000.000 Ft. 

3. Felkéri a polgármestert, hogy 

· tájékoztassa a kérelmezőt a Képviselő-testület döntéséről,

· kérje ki a Magyar Állam fenti ingatlanra vonatkozó elővásárlási jogával kapcsolatos nyilatkozatát.

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az adásvételi-szerződést az Önkormányzat képviseletében írja alá, amennyiben a Magyar Állam nem él elővásárlási jogával.

Határidő: azonnal, esedékességkor


Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

258/2014. (XI.27.) Kt. számú határozat melléklete

INGATLAN ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS

Amely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (statisztikai számjele: 15732468-8411-321-15, törzskönyvi azonosító szám: 732462, adószám: 15732468-2-15, képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester) 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz., mint eladó, másrészről Pál József (szn. Pál József sz: …, an: …, szig: …, adószám: …, egyéni vállalkozói nyilvántartásban nyilvántartási száma: …, statisztikai számjel: …, vállalkozói nyilvántartásba vételről igazolás ügyszáma …, iktatószáma: … 4450 Tiszalök, Váci Mihály u. 5. sz. alatti székhelyű egyéni vállalkozó, mint vevő között alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

1./
Eladó kijelenti, hogy tulajdonát képezi 1/1 arányban a tiszavasvári 2856/1 hrsz-ú, 510 m2 területű, kivett konditerem és udvar megnevezésű ingatlan, mely az ingatlan nyilvántartás szerint Tiszavasvári, Garami Ernő u. 1/A. sz. alatt található.

Eladó szavatosságot vállal a jelen pontban körülírt ingatlan per-, teher- és igénymentességéért.

2./
Eladó eladja vevőnek az 1./ pontban körülírt ingatlant 1/1 arányban, megtekintett állapotban azzal, hogy eladó a vételár maradéktalan kiegyenlítéséig tulajdonjogát fenntartja. Vevő megveszi eladótól ezen ingatlant 1/1 arányban, megtekintett állapotban, tudomásul véve azt a körülményt, hogy eladó a vételár maradéktalan kiegyenlítéséig tulajdonjogát fenntartja. 

Eladó kijelenti, hogy jelen szerződés aláírása előtt tájékoztatta vevőt arról a körülményről, hogy az ingatlan területe a valóságban az ingatlan nyilvántartásban szereplő 510 m2 helyett 470 m2. Az ingatlan területének különbsége abból adódik, hogy a tiszavasvári 2861 hrsz-ú ingatlan felőli kerítés, illetve melléképület egy része – kitűzési vázrajz szerint – nem a nyilvántartás szerinti telekhatáron van, a kerítés illetve a melléképület egy része átnyúlik a tiszavasvári 2856/1 hrsz-ú ingatlanra, ebből adódóan a tiszavasvári 2856/1 hrsz-ú ingatlan területe 36 m2-el kisebb az ingatlan nyilvántartásban szereplő területnél. 

Eladó tájékozatja vevőt arról is, hogy az adásvétel tárgyát képező ingatlanban a fűtésrendszer (2 db. kazán, radiátorok) hibás, működésképtelen, továbbá a konditerem fölötti részen a födémszerkezetet meg kell erősíteni. 

Vevő kijelenti hogy fenti tájékoztatást megértette, tudomásul vette és ezen körülmény figyelembevételével kívánja megvásárolni a tiszavasvári 2856/1 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát. 

Szerződő felek megállapodnak abban hogy adásvétel tárgyát képező 1. pontban körülírt ingatlannak az ingatlan nyilvántartás szerinti területe birtokba vételével kapcsolatosan Pál József vevő saját költségén és saját kockázatára jogosult eljárni. Amennyiben az ingatlan nyilvántartás szerinti területet bármi okból Pál József vevő nem tudná vagy nem kívánná birtokba venni, ezzel kapcsolatosan semmilyen igényt nem érvényesíthet Tiszavasvári Város Önkormányzata eladóval szemben. Pál József vevő kifejezetten lemond arról a jogáról, hogy a jelen pontban körülírt terület különbséggel kapcsolatosan bármiféle igényt érvényesítsen Tiszavasvári Város Önkormányzata eladóval szemben.

3./
Szerződő felek az 1./ pontban körülírt ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának vételárát közösen összesen 6.000.000 forint azaz hatmillió forint összegben állapítják meg, mely vételár áfát nem tartalmaz.

A fenti vételár megfizetése az alábbiak szerint esedékes:

Vevő jelen szerződés aláírása napján a kötelezettségvállalás megerősítéseként megfizet eladó részére átutalással összesen 600.000,- Ft, azaz: hatszázezer forint összeget foglaló címén, eladó OTP Banknál vezetett 11744144-15404761. sz. pénzintézeti számlájára.

Szerződő felek kijelentik, hogy a foglalóra vonatkozó Ptk. rendelkezéseket ismerik, tudomással bírnak arról felek, hogy ha a szerződést teljesítik, a tartozás a foglaló összegével csökken. Ha a szerződés teljesítése olyan okból hiúsul meg, amelyért egyik fél sem felelős, vagy mindkét fél felelős a foglaló visszajár. A teljesítés meghiúsulásáért felelős fél az adott foglalót elveszti, a kapott foglalót kétszeresen köteles visszatéríteni. A foglaló elvesztése vagy kétszeres visszatérítése a szerződésszegés következményei alól nem mentesít. A kártérítés összege a foglaló összegével csökken. A túlozott mértékű foglaló összegét a kötelezett kérelmére a bíróság mérsékelheti. 

Vevő jelen szerződés aláírásától számított legkésőbb 90 napon belül megfizet eladónak további 2.400.000 forint azaz kétmillió-négyszázezer forint összeget átutalással, eladó fent megjelölt pénzintézeti számlájára.

A vételárból fennmaradó 3.000.000,- Ft azaz hárommillió forint vételárrészt vevő a Tiszavasvári Takarékszövetkezettől igényelt pénzintézeti hitelből fizeti meg eladó részére maradéktalanul legkésőbb jelen szerződés aláírásától számított 90 napon belül, eladó fent megjelölt pénzintézeti számlájára.

4./
Eladó a tulajdonjogát fenntartja, de jelen szerződés aláírásával eladó feltétlen és visszavonhatatlan kötelezettséget vállal a tulajdonjog átruházó nyilatkozat (bejegyzési engedély) és a tulajdonjog bejegyzési kérelem kiadására, a teljes vételár maradéktalan megfizetésének igazolásával egyidejűleg.

Az ingatlan-nyilvántartásról szóló 1997. évi CXLI tv. 47/A § (1) bek. b) pontja alapján eladó és vevők kérik a tulajdonjog bejegyzésére irányuló eljárást, illetve a beadvány elintézését, a tulajdonjog bejegyzési engedély benyújtásáig, legfeljebb az adásvételi szerződés ingatlanügyi hatósági benyújtásától számított 6 hónapos határidő elteltéig függőben tartani. 

5./
Eladó a vételár maradéktalan megfizetését követően külön nyilatkozattal adja vevő részére feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását ahhoz, hogy vevő tulajdonjoga vétel jogcímén az ingatlan nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön 1/1 arányban az 1. pontban körülírt ingatlanra. 

6./ Eladó a teljes vételár maradéktalan megfizetésének napján köteles vevő birtokába adni az 1. pontban körülírt ingatlant. Vevő általi birtokbavételig a fenti ingatlan használatával kapcsolatos költségek eladót, míg a vevő általi birtokbavételtől ezen költségek vevőt terhelik.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az 1996. évi LXXXV. tv. szerinti ingatlan-nyilvántartási eljárási, igazgatási szolgáltatási díjat – 6.600,- Ft – vevő fizeti meg a földhivatal részére. Jelen szerződéssel kapcsolatban felmerülő valamennyi költség - így különösen a visszterhes vagyonátruházási illeték, ügyvédi munkadíj - megfizetése vevőt terheli. 

7./
Vevő kijelenti, hogy a fenti ingatlan tulajdonjogát a vonatkozó jogszabályok figyelembevételével megszerezheti. Vevő mint tulajdonjogot szerző fél kijelenti, hogy tulajdonszerzése nem ütközik szerzési korlátozásba.

Eladó kijelenti, hogy a jelen szerződés tárgyát képező ingatlan egyéb jogügyletben lekötve nincs. Eladó szavatol a vevő tulajdonszerzésekor az ingatlan per-, teher- és igénymentességéért, valamint azért, hogy harmadik személynek nincs olyan joga, mely vevő tulajdonszerzését akadályozná, vagy gátolná. Eladó szavatol továbbá azért is, hogy a fenti ingatlannal kapcsolatban lejárt közmű tartozás nem áll fenn.  

8./ 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 14 § (2) bek. alapján az 1. pontban körülírt ingatlan – mint helyi önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan – értékesítése esetén az államot minden más  jogosultat   megelőző   elővásárlási  jog   illeti  meg.   Az elővásárlási jog tekintetében a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. jogosult nyilatkozni a szerződés részére való megküldésétől számított  35  napon  belül.  A  határidő   elmulasztása   jogvesztő.  A   2011. évi  CXCVI. tv. 15 § rendelkezései szerint a törvény rendelkezéseibe ütköző szerződés, más jogügylet vagy rendelkezés semmis.

Jelen szerződés egy eredeti példányát eladó küldi meg a szerződés aláírását követően haladéktalanul a Magyar Államot képviselő MNV Zrt. részére az elővételi joggal kapcsolatban.

9./
Az épületek energetikai jellemzőinek tanúsításáról szóló 176/2008. (VI.30) Korm. rendelet szerint energia tanúsítvány készítése szükséges, az energia tanúsítványt az 1. pontban körülírt ingatlan tulajdonosa átadta vevő részére, mely energia tanúsítványt vevő átvett eladótól, a tanúsítvány azonosító kódja: HET-00207490.

10./
Tiszavasvári Város Önkormányzata kijelenti, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a mellékelt 59/2014. (II.20) Kt. sz. határozatával döntött az 1. pontban körülírt ingatlan eladásáról, és felhatalmazta Dr. Fülöp Erik polgármestert jelen szerződés aláírására.

11./ 
Jelen szerződés aláírásával szerződő felek a fenti szerződés elkészítésére, ellenjegyzésére, a tulajdonjog fenntartással való eladás tényének bejegyzésével kapcsolatos, valamint a vevő tulajdonjog változás átvezetésével kapcsolatos földhivatal előtti eljárásban illetve a 2011 évi CXCVI tv. 14 § (2) bek-ben körülírt Magyar Államot megillető elővételi jog gyakorlásával kapcsolatos eljárásban képviseletük ellátására a Dr. Vaskó Ügyvédi Iroda 4400 Nyíregyháza, Korányi F. u. 12. (ügyintéző. Dr. Vaskó László ügyvéd) részére adnak megbízást és meghatalmazást.

Alulírott szerződő felek fenti szerződést elolvastuk, tartalmát közösen értelmeztük, azt akaratunkkal mindenben megegyezőnek találva jóváhagyólag aláírtuk.

Tiszavasvári, 2014. ………………… ………. 

------------------------------------------------------          -----------------------------------------   

                Tiszavasvári Város Önkormányzata 



Pál József                          

                        Dr. Fülöp Erik polgármester 
                                 egyéni vállalkozó                      
                                       

eladó 





     vevő

Ellenjegyzem:
Tiszavasvári, 2014. ……………………… …... 






      ----------------------------------







 Dr. Vaskó László







         ügyvéd

Tárgy (26.np.):
Tájékoztató az önkormányzat tulajdonában lévő egyes ingatlanok ingyenes használatáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Hozzászólások:

Balázsi Csilla képviselő:

A témával kapcsolatban elmondta, hogy van néhány olyan civil szervezet, akik alkalomszerűen bérbe vesznek önkormányzati ingatlanokat, főként a Művelődési Házat. Azonban nagyon sokan sérelmezik, hogy ha a város érdekében tartanak rendezvényeket vagy programokat, akkor nekik ezért miért kell bérleti díjat fizetniük. A probléma elkerülése érdekében megkérdezte, hogy van-e arra lehetőség, hogy a jövő évi költségvetésből a Művelődési Központ költségvetését ki lehessen alakítani, hiszen egyik oldalon odaadják a pénzt önkormányzati támogatásként a programok megvalósítására, a másik oldalon pedig majd be fogják nyújtani az összeg felhasználását, mint bérleti díj elszámolás. Megkérdezte, hogy van-e arra lehetőség, hogy a civil szervezetek ne fizessenek bérleti díjat. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Emlékezete szerint a Művelődési Központnak van egy Használati Szabályzata, tehát nem bérleti díjat fizetnek, hanem használati díjat. Tudomása szerint van 4 olyan alkalom, amikor a civilek ingyenesen használhatják a termeket. Az azon felüli használatért azonban fizetni kell egy bizonyos összeget, hiszen van fűtés, világítás, mikrofon használat stb. Továbbá elmondta még, hogy a Használati Szabályzat a képviselő-testület elé fog kerülni és akkor majd ott kell javasolni ezeket a lehetőségeket.
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A döntéshozatalban részt vett11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

259/2014. (XI.27.) Kt. számú 

határozata

az önkormányzat tulajdonában lévő egyes ingatlanok ingyenes használatáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
I.

A Képviselő-testület elfogadja a tájékoztatót, és továbbra is indokoltnak tartja, hogy azon szervek számára, akik jelenleg haszonkölcsön szerződéssel használnak önkormányzati ingatlanokat, az Önkormányzat a jövőben is biztosítsa az ingyenesen ingatlanhasználatot.

II.

A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 31/2013. (X.25.) önkormányzati rendelet 12.-13. §-ban foglaltak szerint az alábbi önkormányzati ingatlanokat 2015. január 01-től 5 éves időtartamra haszonbérbe adja a következő használók részére:

	bérbe adott ingatlan

helyrajzi száma
	bérbe adott ingatlan művelési ága
	bérelt terület nagysága
	haszonbérlő neve, címe

	0246/2 
	szántó


	3 ha 6456 m2
	Városi Kincstár Tiszavasvári, Báthori u. 6.

	0246/1 
	szántó


	 6922 m2
	Városi Kincstár  

	044/1 
	szántó
	4 ha 1053 m2
	Városi Kincstár  

	046/1 
	szántó
	26 ha 0400 m2
	Városi Kincstár   

	0340/15 
	szántó
	9 ha 4671 m2 
	Városi Kincstár  

	6622/2 
	legelő
	1 ha
	Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola

4014 Debrecen, Wesselényi u. 4/b.

	0974/2 
	szántó
	1 ha 4967 m2
	Pampuch János 

Tiszavasvári, Hősök u. 8/a.


Felhatalmazza a polgármestert, hogy a haszonbérleti szerződéseket a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény, az e törvénnyel összefüggő egyes rendelkezésekről és átmeneti szabályokról szóló 2013. évi CCXII. törvény, valamint az önkormányzati Vagyonrendelet rendelkezéseinek figyelembe vételével kösse meg a Városi Kincstárral, a Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskolával és Pampuch Jánossal.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (27.np.):
Egyebek
Hozzászólások:

Sipos Ibolya alpolgármester: 
A közlekedéssel kapcsolatban elmondta, hogy a vasútállomáson a peron megemelése nagyon aktuális lenne, melynek tavaszra ígérték a megvalósítását. Mivel a peron tervezését a MÁV fogja végezni, ezért a megvalósításban az önkormányzat segítségét fogják kérni. Az önkormányzat ezzel kapcsolatban adott ki egy szándéknyilatkozatot, melyben az áll, hogy a peron megemelése tavasszal várható. Továbbá elmondta, hogy a Krúdy lakótelepről a Bocskai utcára való kihajtás nagyon balesetveszélyes, mert szinte lehetetlen belátni. Javasolta, hogy abba az útkereszteződésbe helyezzenek el egy tükröt, mely megkönnyítené az útszakasz belátását. Továbbá javasolta, hogy az orvosi rendelő oldalánál is kerüljön egy tükör elhelyezésre, mert a Városháza felőli útszakaszt nagyon nehéz belátni. Korábban már a Bocskai úton volt egy olyan tükör, ami a kihajtást segítette, de azóta már eltávolításra került. Javasolta, hogy a képviselők a körzetükben mérjék fel az ilyen vagy ehhez hasonló igényeket, melynek segítségével megkönnyíthetik a közlekedést. Ezt követően elmondta, hogy több testületi ülés alkalmával, valamint lakossági megkeresések alkalmával is felvetődött az a probléma, hogy az orvosi rendelő oldalánál veszélyes a kihajtás, hiszen ott kerekpár forgalom is van. Továbbá ehhez hasonló probléma van a Húsbár előtti szakaszon, hiszen a kerékpárosok is nagyon gyorsan hajtanak, ezért érdemes lenne elgondolkodni azon, hogy azon a szakaszon a kerékpár utat nem lehetne-e a Hétvezér útra átvinni és a sétánynál pedig kihozni, hiszen ott kisebb a forgalom és nem lenne annyi baleset. Kérte, hogy vizsgálják meg, hogy ez a felvetés mennyire kivitelezhető. 
Szőke Zoltán képviselő:

Mivel több új képviselő is van, ezért felmerült az kérdésként, hogy jó lenne, ha tájékoztatást kapnának az önkormányzattól, az önkormányzatnál fellelhető peres ügyekről és törvényességi eljárásokról, azok állapotáról, mert jó néhány hónappal ezelőtt voltak erről tájékoztatások, de a mostani állapotokról nem tudnak semmit, ezért az lenne a kérése, hogy ha megoldható, akkor az SZMSZ-ben szabályozott határidőkön belül a képviselő társakhoz kerüljön eljuttatásra. 
Munkácsi Mihály képviselő:

Tájékoztatásképpen elmondta, hogy a Bajcsy Zs. úti buszmegállóval kapcsolatban nagyon sok megkeresés érkezett hozzá a lakók részéről, hiszen a Vásár úton, az Állomás úton, Bessenyei úton, valamint a Csokonai úton nagyon sok baleset volt, ezért megkérdezte, hogy lehetséges-e egy esetleges járdasziget kialakítása. Továbbá útjavítással kapcsolatban is érkeztek hozzá lakossági megkeresések. Például a Mihálytelep utca, a Mák utca nagyon problémás, hiszen a Mák u. 7 szám alatt az utcáról befolyik a víz az ingatlanba, ezért ott meg kellene oldani a csapadékvíz elvezetést. Véleménye szerint szakemberek bevonásával a Dobó Katalin utca felől lehetne megoldani. Továbbá a Vízmű utcában a közvilágítás hiányát sérelmezték az ott élők. Utolsó kérdése volt, hogy villanyszámla tartozást lehet-e közmunkában ledolgozni. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Tudomása szerint nem. 
Császár József Sándor képviselő:

A számlát nem, de a büntetését igen. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megjegyezte, hogy egyebek között felvetetteket felírták és igyekeznek majd ezekre válaszolni. 

Balázsi Csilla képviselő bemutatta az útjavítással kapcsolatos prezentációját. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elraktározták képviselő asszony javaslatait. Úgy véli, hogy majd megpróbálják a lehetőségeikhez mérten a Városi Kincstár vezetőjével, illetve a közmunkaprogramban részt vevőkkel egyetemben ezeket hasznosítani. 
Dr. Groncsák Andrea a Városi kincstár vezetője:

A témával kapcsolatban megjegyezte, hogy a kistérségi Start közmunka program téli közút projektjéből valósultak meg az útszegély javítások. Tehát nem utat építettek, melyet nagyon fontos elmondani, hiszen a program erre nem is ad lehetőséget. Tehát a programon belül nekik arra van lehetőségük, hogy a nagyobb árkokat kiegyenlítsék. Maga ez az anyag, amit használnak ez úgy került megvásárlásra, hogy kikérték a véleményt arra vonatkozóan, hogy megfelelő-e és a 37-es főút útpadkáját is ebből szórták. Az látható a képeken, hogy ez az  anyag, akkor még valóban nem lehetett ledöngölve, amikor ezek a fotók készültek, hiszen ez az anyag már kihordásra került a Hősök útra is és ott jobb útlapokat tükröz. Ezt folyamatosan próbálják pótolni, de csak erre van az emberi erőforrás a programon belül, tehát ennek megfelelően próbálják  a feladatok végrehajtani. 
Balázsi Csilla képviselő:

A Vöröshadsereg úton igen kritikus állapotok vannak. A legrosszabb helyzet viszont a bölcsőde közelében van. A Bocskai úton lakók már azért panaszkodnak, mert már bevitték ezt a murvás anyagot a saját udvarukra, melyről tudni kell, hogy eső estén ennek az anyagnak nincs is áteresztő képessége. 
Császár József Sándor képviselő:

A jelenlévő ellenzéki képviselőknek szeretné elmondani, hogy ha bárkinek valamilyen problémája van vele, akkor azt egy vita műsorban hangoztassa, hiszen ő szívesen kiáll a televízió elé. Csak azért nem kezdte el, mert nem itt van a helye a dolognak. De, hogy ha Balázsi Csilla képviselő asszonynak, akár Ráduly Zsolt képviselőnek vagy akár a többieknek, ha valami problémájuk van, akkor nyugodtan hívják be a televízióba és el fogja mondani az ő verzióját is és ne csak egy oldalról mutogassanak egymásra. Az, hogy miért nem jött el ide, az az Ön dolga. Az, hogy Ön hogy minősít engem, azt meg tartsa meg magának, hogy ha lehet. Ő még nem bántotta Balázsi Csilla képviselőt soha, ezek után sem szeretné, hogy ha levelezés útján oldanák meg a problémákat. Az, hogy esetleg Ön vagy Önök nem szeretnek engem az az Önök dolga, én se nagyon kedvelem magukat, hogy ha vitaműsoruk van, akkor menjenek oda én szívesen kiállok bárkivel és a televízió előtt megoldhatjuk ezt a problémát. 
Balázsi Csilla képviselő:

Megkérdezte, hogy a tegnapi adással van-e a gond. 
Császár József Sándor képviselő:

Konkrétan nem a tegnapi adással, habár ott is rendesen Császározott Ráduly Zsolt képviselő úr. Például az Ön cikkével van a probléma. Önök írtak egy etikai kódexet a választások előtt, azt mondták, hogy ne mocskolódjanak, és ne piszkálják egymást. Úgy véli, hogy ők ezt betartották és erre mit csináltak Önök, még a választások előtt lejárató újságcikkeket indítottak el. Nem probléma, mert ehhez hozzá van szokva, hiszen elég sok mindent írtak már róla. Csak egy se fedi a valóságot. Szívesen meghallgatná azokat a problémákat, vagy azokat a vádakat, amiket Önök mondanak. Nyugodtan, majd ide bele lehet mondani a televízió műsorba a szemembe és akkor beszéljék meg egymással. Önnel is Szőke képviselő úr, hiszen nincsen problémám. De azt, hogy valakiről a háta mögött beszélnek, a háta mögött mumusnak tüntessük fel, azért ezt kikéri magának. Nem bántottam se Önt, se a többi képviselőt, két éve képviselő se voltam, Önök pedig folyamatosan piszkálódnak. 
Balázsi Csilla képviselő:

Megkérdezte, hogy az általa leírt öt sorban, melyik volt az, ami bántó volt. Nem tudott itt lenni a képviselő-testület alakuló ülésén. A képviselő társai tudják, hogy nagy dilemmában volt. Szőke Zoltán képviselő jelezte, igaz, hogy nem név szerint, hogy valakinek nem lesz jó a hétfői alakulói ülés, erre mondta polgármester úr, hogy ezen az időponton már nem tud változtatni, így dönteni kellett a család és az ülés között. Rajtam kívül 7 embert tette fel a kérdést, hogy mennek-e a kirándulásra vagy sem. A családját kellett képviselnie ebben az esetben. Nem volt olyan döntés, amiért neki akkor ott kellett volna lenni. Minden ment a maga útján úgy, ahogy kellett. És akkor, amikor jöttek a politikai viták arról, hogy ki legyen az alpolgármester, akkor csak azt akarta tudatosítani a városlakókkal, hogy ha az ülésen lett volna, akkor sem adta volna szavazatát Császár József alpolgármester jelölésére. A levélben azokra a dolgokra hivatkozott, amit a többi képviselő társa is elmondott, és ebbe nincs olyan személyeskedés és olyan dolog, amiért meg kellene sértődni. Ha kiáll a televízió elé, akkor a Császár József demagógiájával nem tud versenyezni, akkor le lenne seperve erről a riportról, tehát nem vállal ilyet, így felesleges ilyenre felkérni. Javasolta, hogy csak a testületi ülésen vitassák meg a dolgokat. 
Császár József Sándor képviselő:

Nem demagógiai vita, csak szakmai vita, valamint, hogy az elmúlt 10 évben ki mit csinált. Le lehet ülni és lehet beszélgetni erről. A másik pedig, hogy ül ebbe a testületbe olyan személy is, aki nem 166 szavazatot kapott, hanem nem szerzett egyet sem, és egyszerűen listáról került be. 
Balázsi Csilla képviselő:

Biztos van ilyen. 
Császár József Sándor képviselő:

Az Önök soraiban van. Tehát el sem mert indulni, ez a másik. A harmadik pedig kapott körzet volt. Emlékezet szerint nem szóltak Önhöz, nem bántották és nem is csináltak semmit. 
Balázsi Csilla képviselő:

Ha most kimondja azt a véleményt, amit gondol, az bántó ezek szerint. Mert ebbe a két mondatba kimondott két dolgot. Az egyik az biztos, hogy tény volt. 
Császár József Sándor képviselő:

Képviselő asszony az újságcikkben utalt arra, hogy azért nem jött az alakuló ülésre, mert Császár Józsefet nyilván nem akarta megszavazni. Akkor miért kell utalni arra demagóg módon, hogy az embereket vezényeljék, hogy azért nem jött el, mert Császár Józsefet nem szereti. 
Balázsi Csilla képviselő:

Nem jól emlékszik a szövegre. 
Császár József Sándor képviselő:

Jól emlékszik a szövegre. Megkérte Balázsi Csilla képviselőt, hogy ha a jövőben szakmai vitán kívül személyes vitára kerül sor, akkor oldják meg a televízió előtt. 

Ráduly Zsolt képviselő:

Sérelmezte, hogy ezt a jó hangulatba, hatékony munkával eltelt testületi ülést, ezzel most elrontják. Mert most arról volt szó, hogy tegyék félre a vitákat és dolgozzanak. A testületi ülésen kívül kellett volna ezt elmondani. 
Császár József Sándor képviselő:

Pontosan ezért kérte, hogy a televízió előtt rendezzék le ezt a vitát és ne egymás háta mögött, hanem egymás szemébe. Csak ennyit mondott és, hogy ki, mit ért ez alatt, az az Önök dolga. 
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta. 

k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 
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